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
lunar / model.Daca nu incasati ce promitem,
achitam noi toata suma. Locatii disponibile in
toate sectoarele. Sunati cu incedere sau scri-

eti-ne pe WhatsApp, 8.800 {;
(0731.080.888 office@imodels.style 

33. PoshModels angajeaza legal modele
fetish Studio Fetish in Bucuresti - videochat
fetish !PoshModels Studio, te provoaca la
marea schimbare pe care tu ti-o doresti in

acest an !Hai sa ne cunosti si sa vezi cat sun-
tem de diferiti prin concept ! Meriti mai mult! si

stim cu adevarat ce tu iti doresti de la o
echipa profesionista! 11.000 {;

(0768.663.442 office@poshmodels.ro 

34. Suedia. Hello girls. Locurile sunt limitate.
Varste cuprinse 22-35 ani. Grabeste-te. Bani
multi, repede si acum pot fi toti ai tai! Daca
esti tanara, nonconformista, amabila, inde-
pendenta si iti doresti venituri mari intr-un

timp cat mai scurt te astept la mine! 16.000
{; (+46739940168

Kennedynatasha913@yahoo.com 

35. Tinere 18+ cu /fara experienta Oferim
conditii de top, cazare siguranta si seriozitate
!Castiguri deosebite si clienteala formata !Poti
lucra la cele mai bune cluburi din Germania

!Vino sa faci parte din echipa noastra
!Locurile sunt limitate ! 25.000 {;

(004915127791567 

36. Tinere 18+ cu/fara experienta. Oferim
conditii de top, cazare, siguranta si seriozi-

tate. Castiguri deosebite si clienteala formata.
Poti lucra la cele mai bune cluburi din Germa-

nia. Vino sa faci parte din echipa noastra.
Locurile sunt limitate; 25.000 {;

(004915127791567 

37. Trainerita Videochat Suntem in
cautarea unui trainerite talentata si pasionata
pentru a se alatura echipei noastre. Daca esti

o persoana comunicativa, empatica si iti
place sa lucrezi cu oamenii, aplica acum.

3.500 L; (0736.914.960 
contact@passionable.ro 

3. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec.,
et. 6/10, 20 mp, 1974, renovata, mobilata si

utilata, aer conditionat, bloc reabilitat, parchet,
gresie, faianta, termopane, toate actele

31.000 {; (0732.135.467 

4. 1 Decembrie 1918, Baraj Rovinari,  et.
parter/10, 25 mp, 1981, confort 1, stradal,

instalatii sanitare si electrice noi, mobilata uti-
lata, bloc mixt,doua minute statie tramvai 40,
autobuze ; 311,101,335,330,253,la 5 minute

distanta,libera ,pretabila pentru inchiriere.
42.000 {; (0745.753.174 

5. 1 Decembrie 1918, particular, stradal,
dec., et. 1/8, 1988, cf 1, 1/8, bloc 1988, mixt,
suprf camerei 27mp +baie cu cada, buc, bal-
con, apometre, repartitoare, anvelopat, mobi-

lata, bloc f curat, linistit, iesire in bulevard,
cadastru, intabulare, acte la zi 38.000 {;

(0721.309.765 

6. 1 decembrie auchan titan incalzire in
pardoseala Investitie dec., et. 4/11, 48 mp,

2023,  58.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie langa Auchan  34 mp,
Doua garsoniere lipite cf 3 , 34 mp, o garson-

iera este living si una este transformata in
baie si bucatarie,la 10 minute de metrou
Titan, mare iliace de transport,magazine

etc,pret disc 35.000 {; (0727.145.882/
0733.593.217 

8. 1 Decembrie, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 4/4, 22 mp, 1970, garsoniera renova-

ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Fara probleme cu terasa. Blocul are
acoperis. Instalatii electrice si sanitare schim-

bateSe vinde ca in poze daca se doreste.
32.000 {; (0769.651.162 

9. 1 Decembrien1918, metrou, 6/10, bloc
mixt, dec dec., et. 6/10, 35 mp, 1976,

Theodor Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera, dec.a, etajul 6/10, bloc mixt,

reabilitat termic, balcon inchis, geam la baie,
mobilata+utilata, acte complete, acces

metrou 3-4 minute 47.000 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobiliare.ro 

10. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, con-
fort 1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10,
necesita renovare, bloc reabilitat termic, comi-

sion Ag. 59.999 {; (0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

11. 13 Septembrie, 5 minute parc, pe
Dumbrava Noua dec., et. 6/10, 40 mp, 1986,
bloc 1986, dec.a, 40 mp, complet mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, frigider, masina spalat, aragaz,
libera, 2 lifturi, balcon 54.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

12. 13 Septembrie, 5 minute parc, pe
Dumbrava Noua, dec., et. 6/10, 40 mp, 1986,
bloc 1986, dec.a, 40 mp, complet mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, frigider, masina spalat, aragaz,
libera, 2 lifturi, balcon 54.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

13. 13 Septembrie, Dumbrava Noua, dec.,
et. 6/10, 40 mp, 1986, bloc 1986, dec.a, 40

mp, complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

frigider, masina spalat, aragaz, libera, 2 lifturi,
balcon 54.000 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

14. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
parter/8, 45 mp, 1992, garsoniera cf. 1 sporit,

g, f, p, t, um, balcon inchis, superoferta,
56.000 {; (0735.343.011/ 0735.515.557 

15. 13 Septembrie, Prosper, garsoniera
bloc mixt etaj 6 dec., et. 6/8, 42 mp, 1987,

62.000 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

16. 23 August, str. Sebes dec., vand gar-
soniera etaj 1 sau etaj 2, confort 1, noi, mobi-

lata sau nemobilata (0738.218.070 

17. Alexandru Obregia dec., et. 9/10, 30
mp, 1978, Gars cf 1 dec. etaj 10/10 st 40 su
36 gresie faianta parchet termopan um gars
se vinde mobilat utilat bloc mixt accept credit

39.500 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

18. Alexandru Obregia, semidec., et. 1/10,
20 mp, 1975, libera, garsoniera et 1/10, reno-
vata, g, f, p, termopan, usi interior schimbate,
apa calda, rece, incalzire RADET, bloc mixt,
acces rapid matrou P-ta Sudului, cadastru,

intabulare, 35.000 {; (0723.389.967 

19. Alexandru Obregia, stradal garsoniera
cu balcon dec., et. parter/8, 37 mp, garson-

iera, cf. 1, dec., imbunatatiri, balcon, p/8, acte
la zi, ideal investitie 44.000 {;

(0766.862.569 

20. Alexandru Obregia, stradal, dec., et.
parter/10, 37 mp, 1980, vand garsoniera con-

fort 1 dec. 37 mp, pozitionata stradal b-dul
Alexandru Obregia, bloc mixt, balcon, multiple

imbunatatiri, parter, intrarea si vedere fata,
fereastra la baie, cash 43.800 {;

(0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

21. Antiaeriana, garsoniera dubla tip A
dec., et. 2/6, 44 mp, 2023, Apartamentul face
parte din ansamblul Oxy Residence 2, la 20
de minute de P-ta Unirii, pe Sos. Bucuresti-
Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat la cheie.
Acum si cu plata in rate direct la dezvoltator!
46.900 {; (0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

22. Aparatorii Patriei - Metalurgiei sector 4
Berceni dec., et. 5/6, 36 mp, Garsoniere de
vanzare comision zero direct de la dezvolta-

tor! Zona Aparatorii Patriei - Metalurgiei.
49.959 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

23. Aparatorii Patriei - Turnu Magurele,
sector 4 dec., et. 1/6, 36 mp, Garsoniere de

vanzare cu comision zero, sector 4 Aparatorii
Patriei - Turnu Magurele 49.959 {;

(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

24. Aparatorii Patriei, Berceni, semidec.,
et. 9/9, 30 mp, garsoniera 30 mp, str. Turnu
Magurele S4, et. 9, panorama deosebita,

reabilitat, renovat, instalatii sanitare, electrice
noi, complet mobilat, apometre, repartitoare,
parcare cu bariera, 52000 E, 0773774363,

52.000 {; (0773.774.363
mirunapaun@yahoo.com 

25. Aparatorii Patriei, ultima garsoniera la
cheie, 7 minute Metrou Aparatorii Patriei.
dec., et. 6/6, 38 mp, 2022,  47.700 {;

(0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

26. Arghezi Park Berceni Garsoniera cu
mutare rapida dec., et. 4/6, 44 mp, 2022,

49.500 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

27. Aviatiei dec., et. 1/4, 41 mp, 1991,
Alexandru Serbanescu, bloc reabilitat termic,
dec.a, etaj 1/4, spatii pentru depozitare, bal-

con. Ideala atat ca investitie cat si pentru
locuit. 80.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

28. Baba Novac Campia Libertatii - bloc din
1978 - Dec dec., et. 8/10, 1978, Str. Sapte
DrumuriGarsoniera situata intr-un bloc din

1978. Garsoniera a fost renovata in totalitate
mai putin bucataria si balconul.Foarte

aproape de parcul IOR 52.000 {;
(0769.651.162 

29. Baba Novac, parc IOR, 10 minute
metrou Muncii, dec., et. 8/10, 34 mp, 1978,

chiar pe 7 Drumuri, bloc reabilitat, 1978,
dec.a, geam baie, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica 52.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

30. Baciului, Iacob Andrei, semidec., et.
2/4, 16 mp, garsoniera Baciului, Iacob Andrei,
etaj 2/4, 16 mp, renovata recent, mobilata uti-

lata complet, centrala gaze 22.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

31. Barbu Vacarescu / Parcul Circului - Stu-
dio chirie 450euro/luna dec., et. 7/8, 40 mp,
1990,  93.990 {; (0723.478.875 alexan-

dra.munteanu@trustgroup.ro 

32. Basarabia, 5 min. de metrou Costin
Georgian,Titan dec., et. 4/10, 32 mp, 1968,

4/10, ocazie, cf. 1, semidec., vedere superba,
pe mijloc, bloc de gars., fara risc seismic, 2 lif-
turi, partial mob. si utilata, libera, luminoasa,
g+f+p+t+um, aer conditionat, zona linistita,

acc. credit, discutabil, 47.000 {;
(0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

33. Basarabia, Arena Nationala, Parc IOR,
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1975, Bucovina,

bloc reabilitat termic, scara foarte curata, 2 lif-
turi, libera, usa metalica, termopan, parchet,

gresie, faianta, mobilata, situata la 5 min. parc
IOR, 44.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

34. Basarabia, Baba Novac, Parc IOR
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1975, Str. Bucov-
ina garsoniera situata la etajul 9/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
scara curata. 44.000 {; (0769.651.162 

35. Berceni Brancoveanu semidec., et.
1/10, 23 mp, 1975, garsoniera Brancoveanu
vedere sradalaBloc anvelopat 35.000 {;

(0723.545.660 

36. Berceni Garsoniera - 4 minute Metrou
Berceni dec., et. 5/6, 41 mp, 2023,  55.150

{; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

37. Berceni Garsoniera dec.a in bloc nou
Grand Arena dec., et. 3/8, 35 mp, 2023,

40.375 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

38. Berceni Piata Progresul  Garsoniera,
cf1,dec, p/8, imbunatatiri, renovata,ideal

investitie, pretabil si spatiu comercial,acte la
zi. 40.000 {; (0766.862.569 

39. Berceni, Bucuresti, sector 4 dec., et.
demisol/4, 27 mp, 2015, garsoniera de van-
zare de la proprietar in Bucuresti sectorul 4

40.000 {; (0720.121.072 

40. Berceni, Emil Racovita Turnu Magurele
Raul Sadului semidec., et. 6/9, 31 mp, 1968,
Garsoniera mobilata, utilata, disponibila ime-

diat. Etaj 6, vedere pe spate. Maxim 10
minute de metrou. RATB la scara, Berry spa

vizavi. 43.000 {; (0720.545.973 ioanacori-
na.toma@gmail.com 

41. Berceni, Huedin, dec., et. parter/4, 34
mp, 1976, CRSImobiliare Agentie Imobiliara
va ofera spre vanzaregarsoniera Berceni -

Str. Huedin. Comision 0%. Decomandata, SU
- 34, P/4, an 1976, complet mobilat si utilat,
reabilitat termic 45.000 {; (0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

42. Berceni, IRA, semidec., et. 3/4, 1975,
garsoniera situata langa Kaufland Oltenitei,
renovata total, 7 min. de metrou Aparatorii

Patriei, usor negociabil, 25.400 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

43. Berceni, Metalurgiei, Viva Residence,
garsoniera, dec., et. parter/5, 30 mp, 2016,

47.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

44. Berceni, metrou Berceni, dec., et. 2/6,
39 mp, 2024, garsoniera dec.a, spatioasa sit-
uata intr-un bloc nou ce va fi finalizat in anul

2024. Este dec.a, finisajenoi, centrala proprie.
Blocul este situat in apropierea statiei de

metrou Berceni 51.000 {; (0773.796.303
panculescuroxana@yahoo.com 

45. Berceni, piata Sudului, Huedin Straja
dec., et. parter/4, 35 mp, 1976, 4 statii,

metrou, confort 1, dec.a, bloc mixt,st 35 mp,
igenizata, curata,fara imbunatatiri recente,
parter bloc 4 nivele, cadastru, intabulare,

41.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

46. Berceni, str. Dealul Cucului, bloc nou,
garsoniera dec., et. 3/6, 36 mp, 2022, cf. 1,
36 mp, dec.a, et. 3/6, centrala proprie, lift,

renovata, curata si semimobilata, loc de par-
care, se accepta creditare bancara. Pret

54.000 Euro, 54.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 adalexhouse@gmail.com 

47. Berceni, Uioara, loc parcare, bloc
reabilitat dec., et. parter/4, 39 mp, 1977, cf.1,

39 mp, parter, dec.a, stare buna, ocazie
41.000 {; (0775.237.139 

48. Big Berceni Secuilor semidec., et. 8/10,
27 mp, 1976, Garsoniera confort doi etajul opt

din 10 in constructie 76, suprafata totala 27
mp, gresie faianta parchet, termopane, usa

metalica, toate actele in regula pret fix,
32.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

49. Big Berceni, Oltenitei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1982, gars. cf. 1 dec., p/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, mobilata, uti-
lata, libera, mutare imediata, 43.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

50. BiruinteiGarsoniera 45 mp dec., et.
2/6, 41 mp, 2023,  46.000 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

51. Brancoveanu semidec., et. 1/10, 30
mp, 1979, vand garsoniera sector 4, langa

Spitalul Budimex, strada Izvorul Rece,
numarul 3, etaj 1/10, bloc reabilitat. Garson-

iera are 30,30 mp utili si este mobilata si utila-
ta decent pentru a fi locuita imediat, 52.000
{; (0724.730.789 irina_romila@yahoo.con 

52. Brancoveanu Metrou Imparatul Traian
dec., et. parter/8, 38 mp, 1989, Confort 1

decomadat etaj p /10 suprafata 38 mp
costructie 1989 toate imbunatatirile mobilat
utilata totul nou Aprope metrou Parc gresie

faianta parchet termopan usa metalica libera,
69.000 {; (0768.756.617 

53. Brancoveanu, semidec., et. 9/10, 22
mp, 1978, Agentia Confort Casa, va propune

vanzarea unei garsoniere cf. 2 sporit, bloc
1976, semidec.a, 22 mp, fara balcon, cu

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, termopane, rulouri la geamuri, 36.500
{; (0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

54. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 37 mp,
1970, Oraselul Copiilor, mobilata modern, uti-
lata complet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Oltenitei, Mc Donalds, Budimex, 10

minute metrou Brancoveanu 47.000 {;
(0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

55. Brancoveanu, semidec., et. 8/10, 24
mp, 1976, usor negociabil,o statie metrou,

garsoniera confort 2, bloc mixt, curata, g, f, p,
t, um, bloc foarte curat,civilizat,
cadastru,intabulare, 35.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

56. Brancoveanu, Secuilor dec., et.
parter/8, 37 mp, 1988, bloc mixt, vedere fata,

constructie 1988, dec.a, bucatarie inchisa,
baie cu geam de aerisire, scara curata, ideala
atat ca investitie cat si pentru locuit. 65.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

57. Bratianu, Centru vechi, semidec., et.
1/3, 1920, cladire in curs de finalizare a

lucrarilor de compartimentare, consolidare
proiect final aparthotel, se vor vinde studiouri

cateva unitati, potential investitional,
localizare km 0 al Romaniei, (0726.481.511

ocaziebuna@gmail.com 

58. Bucur Obor Bloc anul 1982 dec., et.
10/11, 32 mp, 1982, Vand gasoniera mobilata
si utilata complet (frigider, aragaz, masina de

spalata), Ac, 2 lifturi, bloc constuit in anul
1982. Garsoniera este situata la 2 min de

stataia de Metrou Obor. 45.000 {;
(0752.658.747 

59. Buftea dec., et. 2/4, 1970, vand garson-
iera dec.a, et. 2/4, g, f, p, t, cu imbunatatiri,
centrala de apartament, libera, 32.000 {;

(0722.344.161 

60. Bulevardul Chisinau 9, dec., et.
[etaj]/[etaje], 40 mp,  proprietar vand garson-

iera confort 1, dec., 40 mp, et. 6. Boxa pe
palier, 49.500 {; (0726.809.667/

0771.207.389 stanmiha74@gmail.com 

61. Calea Calarasilor dec., et. 3/8, 39 mp,
1993, intrare si vedere stradala, libera, bloc
mixt, pozitie rara deosebita, ideal investitie,

acte la zi, primul proprietar 69.500 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

62. Calea Calarasilor, Muncii, dec., et. 5/7,
41 mp, 1994, Agricultori, bloc mixt, monolit,

vedere spate, dec.a, etaj 5/7, mobilata/utilata
complet, balcon inchis, ideala atat ca investi-

tie cat si pentru locuit, 87.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1. Asistenta pentru masaj, part time,
cazare si bonus experienta nu este necesara,

4 ore saptamanal, program flexibil, se cere
seriozitate si discretie, rog mesaj WhatsApp

800 {; (0762.942.920 

2. Baiat,caut partenera 20-45videochat
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
munca 4 ore, la un after school. 1.500 L;
(0744.587.348 anton.spiridon@yahoo.ro 

7. Caut urgent loc de munca paza la un cimi-
tir sau biserica, program de noapte (una

lucrez cu una pauza) sau la un depozit. Nu
am atestat (0722.718.990 

8. Cuplu Ofera menaj, curatenie generala la
familii serioase, aparatamente, case, vile.
Oferim si cerem seriozitate. Preturi foarte

mici. (0763.084.268 

9. Doamna cu experienta ingrijesc persoana
in varsta deplasabila, intern. Rog seriozitate;

(0720.961.046 

10. Economista cu 25 ani de experienta tin
evidenta contabila completa, inclusiv

salarizare. Buna cunoscatoare a programului
Saga. Doresc colaborare contabilitate part-

time sau telemunca (0766.263.777 

11. Operator calculator. Caut post de opera-
tor calculator cu carte de munca. Am experi-

enta de 15 de ani. Poate fi si post de operator
comenzi online, invat repede. De preferinta

locul de munca sa fie langa o statie de
metrou, toate sectoarele, eu locuiesc in sec-

torul 3 langa Piata Titan. Sunt o persoana
serioasa, punctuala, muncitoare, loiala. Nu o

sa va para rau. Va rog sa ma sunati doar
daca aveti oferte serioase. Exclus joburi in
domeniul pariurilor sportive. Multumesc;
(0723.307.208 ianlumi@yahoo.com 

12. Pensionara supraveghere copil scolar,
prescolar, part time dupa ore 14, pe timpul

vacantei sau cand este bolnavior posibilitatea
de full time (0726.537.820 valentinape-

traru26@gmail.com 

13. Sofer cat. B cu atestat ADR Sofer cat. B
cu atestat ADR, fara antecedente

penale/auto, caut loc de munca pentru trans-
port intern de marfuri. (0721.225.886

pop.ciprian975@gmail.com 

14. Sofer personal domn tanar, distins, Piata
Romana, ofer servicii ca sofer personal,

indiferent de perioada, in conditii complete de
calitate si seriozitate; (0729.219.332 

15. Sofer personal (personal driver), fost
sofer la corpul diplomatic si recent pensionat,
imi ofer serviciul in regim part-time sau full-

time ca sofer personal.Locuiesc in sectorul 1
(aeroport Baneasa); (0723.472.162

langa_m@yahoo.com 

16. Sofer profesionist cat. A, B, C, E, sofer
profesionist 12 ani experienta, vorbitor

engleza si italiana solicit angajare/colaborare
exclus comunitate sau TIR. Detin atestate.

Sector 4 , Bucuresti. (0792.350.139 

17. Student ASE caut de lucru part-
time. Student la Limbi Moderne Apli-
cate in cadrul ASE. Certificat Cam-
bridge C2. Caut de lucru part-time
traduceri engleza-romana sau ceva

asemanator. (0751.956.393 vic-
tor2003boa@yahoo.com 

18. Zilier, muncitor cu ziua Bucuresti Lucrez
muncitor necalificat, zilier, cu plata la lucrare
sau la zi, depinde ce este de facut! Detalii la

telefon 250 L; (0760.598.881/
0766.585.350 iuli_sukaru2015@yahoo.com 

Cereri muncå

1. 1 Decembrie 1918 intersectie
Postavarul, semidec., et. parter/10, 16 mp,

1970, 10 minute metrou, stradal, bloc reabili-
tat, mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, libera, toate actele
30.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918 nr. 15A, semidec., et.
1/4, 16 mp, 1975, et. 1/5, cf. 3, 16 mp, com-
plet renovat, instalatie electrica si sanitara,
centrala pe gaz noua, usa metalica noua,

bucatarie la comanda de calitate, accept si
schimb, 23.400 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

Garsoniere
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208. Garsoniera- Dr Binelui - Viva Resi-
dence dec., et. parter/5, 30 mp, 2016,

46.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

209. Giulesti dec., et. parter/2, 46 mp, 2010,
Schimb sau vand garsoniera mare 48 mp,

centrala gaze, dec.a Giulesti, Bloc relativ nou,
renovat ,vecini civilizati, bloc 2 etaje,liniste,

curat cu garsoniera in zona D. Taberei.
45.000 {; (0727.330.744 

210. Giulesti dec., et. parter/2, 48 mp, 2010,
Vand garsoniera mare, dec.a, confort 1, bloc

nou 45.000 {; (0727.330.744 

211. Giurgiului - Luica  et. 2, 31 mp, 2009,
ocazie Garsoniera, bloc 2009, cf.1, sdc, bal-
con, 31mp, contor gaze propriu, centrala ter-

mica proprie, apometre, termopan, usa metal-
ica. 31.500 {; (0757.244.257 amaimobil-

iare.office@gmail.com 

212. Giurgiului -Melinesti- Drumul Gazarului
semidec., et. 1/4, 17 mp, 1975, Giurgiului

Piata Progresu- MelinestiGars conf 3 - et 1/ 4,
17 mp,bloc amvelopat, renovata, mobilata,

utilata, libera toate actele! 22.999 {;
(0766.661.912 novaprestimob@gmail.com 

213. Giurgiului Berceni dec., et. 2/2, 31 mp,
32.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

214. Giurgiului Piata Progresu, p/8 semi-
dec., 42 mp, 1963, destinate pentru spatiu

comercial, vad vizual din sosea, vis-a-vis de
P-ta Progresu. Reabilitat termic. blocul n-are
bulina rosie. A se vedea turul virtual de mai
jos, 49.999 {; (0758.224.257 amaimobil-

iare.office@gmail.com 

215. Giurgiului, Luica, Dedeman, cartier
Progresul semidec., et. 2/4, 22 mp, 1980, an
ctr. 1980, 22 mp, et. 2/4, semidec., balcon,

bloc reabilitat, se poate monta centrala, gaz la
bucatarie 27.500 {; (0775.237.139 

216. Giurgiului, Piata Progresu,  et.
parter/10, 33 mp, vand garsoniera cf. 1 semi-
dec., parter inalt, bl. reabilitat, termopane, lib-
era, toate actele, Piata Progresu mai in fata

de piata spre Eroii Revolutiei, pret 40000 euro
disc., 40.000 {; (0763.581.790 

217. Giurgiului, Piata Progresul, semi-
dec., et. 2/10, 33 mp, 1970, garson-
iera confort 1 semidec., etaj 2/10,

gresie, faianta, cadastru, intabulare,
libera 40.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

218. Giurgiului, Piata Progresul, M. Eroii
Revolutiei dec., et. parter/10, 33 mp, 1977, 12
minute pe jos de metrou sau 2 statii stb, cf.1,

33 mp, parter/10, dec.a, renovata, bloc reabili-
tat, ocazie 39.000 {; (0775.237.139 

219. Giurgiului, Toporasi, garsoniera semi-
dec., et. parter/4, 17 mp, 1977, garsoniera

confort 3, libera, fara imbunatatiri, bloc ingrijit
cu interfon, camere de luat vederi, foarte

aproape de soseaua Giurgiului, 14.000 {;
(0747.848.897 office.prosud@gmail.com 

220. Grand Arena - Drumul Jilavei - sector 4
Berceni dec., et. 2/6, 36 mp, 2024, Garson-

iere de vanzare cu comision zero, direct dez-
voltator - Zona Drumul Jilavei - Grand Arena

49.959 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

221. Grand Arena - Metalurgiei - Sector 4
dec., et. 4/6, 36 mp, 2024, Zona Grand Arena
- Metalurgiei, Direct dezvoltator, comision 0!

49.959 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

222. Grand Arena Mall oferta senzationala -
Garsoniera la cheie dec., et. 1/8, 35 mp,

2023,  40.375 {; (0730.888.285
bogdan.ciortan@zonadesud.ro 

223. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5, 37
mp, 2019, Grand Arena Postalionului, 2019,
dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp, parcare ter-

ana 10mp, mobilata, utilata, finisaje supe-
rioare, centrala proprie, particular 47.000 {;

(021.667.88.38/ 0744.575.785
eriksajgo@yahoo.com 

224. Grozavesti, Regie Residence Faza 2,
premium garsoniera studio. dec., et. parter/11,

35 mp, 2021,  81.500 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

225. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1977,
an 1977, zona verde, deosebita, 20 mp, etaj
3/4, dec., imbunatatiri, bloc reabilitat, parcare
la discretie, apa calda si caldura Radet, bloc
curat, civilizat, cash; 15-20 minute cu 331 de
Piata Romana 20.000 {; (0775.237.139 

226. Iancului semidec., et. 2/10, 31 mp,
1982, Str Elev StefanescuGarsoniera semi-

dec.a, renovata, ca in poze.Bloc reabilitat. An
constructie 1982 49.500 {; (0769.651.162 

227. Iancului Maior Coravu dec., et. 1/3, 31
mp, 1970, Va oferim spre vanzare o garson-

iera, situata pe strada Maior Coravu nr 45, sit-
uate la etajul 1/10, intr-un bloc construit in
anul 1960 . 54.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

228. Iancului, Metrou, semidec., et. 10/10,
32 mp, 1980, Agentia Confort Casa va prop-

une vanzarea unei garsoniere conf. l, etaj
10/10, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
cu balcon inchis, aceasta este situata pe str.

Elev Stefanescu, mobilata si utilata, bloc,
47.000 {; (0749.199.195 ion@confortca-

saimobiliare.ro 

229. Iancului- Elev Stefanescu semidec., et.
3/10, 31 mp, 1980, Cf 1, sdec, gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc izolat, libera, toate
actele, acc credit, vecinatati: Pantelimon,

Obor, Mihai Bravu, Dimitrov, Ferdinand, Rit-
mului, Magura Vulturului 49.900 {;

(0741.140.993 

230. Icoanei cu Eminescu, ultracentral,
boema, curte, dec., et. 1/2, 25 mp, 1940, gar-

soniera ultracentral, Icoanei, et. 1 / 2 +m,
curte, gradina, dec.a, 25 mp utili, centrala pro-
prie, cladire sigura fara liste, proprietate, acte

ok, cladire fara risc. 41.000 {;
(0722.274.245 

231. Ilfov Garsoniera in Popesti Leordeni v-
a-v de Lidl dec., et. parter/2, 31 mp, 2012,
Garsoniera 31 mp, ctie 2012, situata la P

inalt, centrala proprie, g+f+p aerisire/geam la
baie. Doua spatii de depozitare, sub 6mp,
man 12mp, loc de parcare, curte comuna.

Complet mobilata si utilata. 49.000 {;
(0723.045.513 nicu@nmimobiliare.ro 

232. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
dec., et. parter/5, 30 mp, 2022, Garsoniera
dec.a, bucatarie inchisa, balcon, 30 mp utili.
Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri de parcare

34.700 {; (0748.221.317 artcitycon-
struct@gmail.com 

233. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 8/10, 30 mp,
1972, chiar la intersectie 1 Decembrie 1918,

vav Auchan, bloc mixt, mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, frigider, masina spalat, aragaz 45.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

234. Lacul Tei langa Facultatea de Con-
structii, dec., et. parter/8, 39 mp, 1988, Bd.

Ghica Tei, langa Facultatea de Constructii, et.
P/10, bloc 1988, reabilitat termic, mobilata

complet si utilata, ideala investitie, randament
bun, fiind posibila inchirierea cu 300

Euro/luna, 53.500 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

235. Lacul Tei, Facultate, dec., 40 mp, 1988,
cf. 1 sporit, renovata, libera, bloc anvelopat, 2

lifturi, foarte linistita zona, 50.000 {;
(0723.378.858 

236. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
6/10, 41 mp, 1982, garsoniera dec.a confort I
sporit, etaj 6/10, bloc reabilitat termic, zona

Tei langa Universitatea Tehnica de Construc-
tii, Parcul Tei, Doamna Ghica, 59.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

237. Lujerului -Parcul Liniei Garsoniera
dec., et. 1/11, 35 mp, 2022,  77.500 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

238. Lujerului Garsoniera semidec., et.
10/10, 32 mp, 1979, Garsoniera in bloc mixt,
aproape de metrou Lujerului. Se afla in planul
doi de la Bd Iuliu Maniu, ferita de zona cu traf-

ic. Mobilata si utilata, pretabila pt investitie
sau locuit. 44.500 {; (0723.376.027 

239. Lujerului garsoniera, studio Exigent
Plaza Residence Faza 2, etaj 6/12 dec., et.

6/12, 38 mp, 2019,  88.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

240. Lujerului Plaza Mall, garsoniera etaj 1,
bloc nou finalizat dec., et. 1/11, 35 mp, 2022,

77.500 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

241. Lujerului, Plaza Mall, garsoniera etaj
1, bloc nou finalizat. dec., et. 1/11, 35 mp,

2022,  77.500 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

242. Lunca Barsesti,sector 4, Big
Berceni,garsoniera dec., et. 4/4, 36 mp, 1988,
Lunca Barsesti, sector 4, langa Big Berceni,
garsoniera, mobilata, 50.000 euro, discutabil,

telefon 0768536616 50.000 {;
(0768.536.616

lesperance_music@yahoo.com 

243. Magurele, Florilor de vanzare garson-
iera 41 mp! dec., et. 2/3, 41 mp, 2023, Avem
placerea sa va prezentam la vanzare garson-
iera situata la etajul 2 in ansamblul rezidential

Avras. Ansamblul rezidential este situat in
oras Magurele pe strada Florilor si este racor-
dat la toate 53.500 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

244. Magurele, Florilor de vanzare garson-
iera cu terasa dec., et. 3/3, 58 mp, 2023, va
oferim spre achizitie o garsoniera deosebita

situata in imobil nou construit. Imobilul se afla
in orasul Magurele pe strada Florilor si este

racordat la toate utilitatile orasului 56.000 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

245. Magurele, Marasesti de vanzare gar-
soniera mobilata dec., et. 1/3, 34 mp, 2018,
Va oferim spre achizitie garsoniera situata in

imobil nou in orasul Magurele pe strada
Marasesti. Imobilul a fost finalizat in anul 2018

si este racordat la toate utilitatile orasului,
45.000 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

246. Metalurgiei Park - Drumul Binelui -
Garsoniera dec., et. parter/5, 30 mp, 2016,

46.000 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

247. Metalurgiei park - oferta! - garsoniera
gata de mutare dec., et. parter/5, 30 mp,

2016,  47.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

248. Metalurgiei sector 4 Berceni dec., et.
2/6, 36 mp, 2024, Garsoniere de vanzare,

Zona Metalurgiei, Drumul Jilavei, Direct dez-
voltator, comision 0! 41.769 {;

(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

249. Metalurgiei, Arghezi Park, garsoniera
finalizata dec., et. 4/6, 44 mp, 2022,  48.500

{; (0730.888.286 sergiu.tudora@zon-
adesud.ro 

250. Metalurgiei, Arghezi Park, vanzare
garsoniera lux dec., et. 4/6, 43 mp, 2023,

47.150 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

251. Metrou 1 Decembrie, Titan, investitie
ansamblu premium dec., et. 3/11, 47 mp,

2024,  58.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

252. Metrou Berceni, super pret, garsoniera.
dec., et. 1/7, 41 mp, 2023,  42.655 {;
(0730.888.285 bogdan.ciortan@zon-

adesud.ro 

253. Metrou Dimitrie Leonida garsoniera
super oferta. dec., et. 1/5, 32 mp, 2023, Gar-
soniera noua Metrou Dimitrie Leonida, la doar

10-12 minute. Blocul este constuit cu struc-
tura din cadre de beton si compartimentat cu

caramida porotherm/ytong, 35.000 {;
(0785.125.404

georgiana.oprea.global@gmail.com 

254. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta Agnes,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde garson-

iera dec. cu suprafata utila de 30 mp si 18 mp
de terasa. Garsoniera se preda complet fin-
isata si contorizata individual in maxim 30-45
zile. Imobilul este situat in Popesti. 40.295

{; (0721.396.902
corneldinu174@yahoo.com 

255. Metrou Teclu, la 10 minute Pallady,
Titan, zona verde Ikea dec., et. 2/11, 43 mp,

2023,  53.052 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

256. Mihai Bravu, Vitan, Jysk, KFC, an 1982,
semidec., et. 8/8, 33 mp, 1982, cf.1, 33 mp,

et. 8/8, semidec., stare buna, ocazie, 46.500
{; (0775.237.139 

257. Mihai Bravu- KFC semidec., et. 8/10,
31 mp, 1980, 5 minute metrou, bloc 1980,

reabilitat termic, gresie, faianta, termopane,
libera, toate actele.ideal investitie (350
eur0/luna) 46.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

258. Militari (Rasaritului) dec., et. 4/4, 26
mp, 1981, garsoniera, dec.a etaj 4 din 4,

terasa fara probleme, se vinde mobilata si uti-
lata complet, in acest moment este inchiriata
cu 1200 lei/luna, se poate prelua cu chirias

38.500 {; (0722.302.080 

259. Militari - Iuliu Maniu Oferta!! Garson-
iera Noua, dec., 43 mp, 2023,  53.800 {;
(0725.436.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

260. Militari - Veteranilor semidec., et. 6/8,
30 mp, 1980, garsoniera, confort 1, s-dec.

et.6/8, termopane, usa metalica, parchet, gre-
sie, faianta, metrou, scoli, gradinite, centre

comerciale etc. 49.800 {; (0764.622.612
georgeticu.1963@gmail.com 

261. Militari Lujerului -Plaza mall Garson-
iera dec., et. 1/11, 35 mp, 2022,  77.500 {;
(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

262. Militari Lujerului, vis a vis de Cora,
semidec., et. 3/9, 33 mp, 1980, renovata inte-
gral, g+f+p+t+um+usi noi, libera, intabulare,

cadastru, accept credit, 56.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

263. Militari Rasaritului vanzari garsoniere
dec., et. 4/4, 31 mp,  37.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

264. Militari Residence semidec., et. parter,
50 mp, 2015, 50mp, imbunatatiri, parchetul ar

trebui schimbat, bloc civilizat, contor gaze,
centrala proprie, apometre, pretabil birou sau

alte activitati economice 46.000 {;
(0758.244.257

amaimobiliare.office@gmail.com 

265. Militari Residence  39 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 40.950 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

266. Militari Residence  35 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

267. Militari Residence semidec., et. 7/7, 40
mp, 2018, Militari Residence ,capat STB

137,138, strada Tineretului, nr 85,cf 1, etaj
7/7, centrala proprie, mobilat si utilat complet,

Agentie 40.000 {; (0799.557.197 

268. Militari Residence Garsoniera  Gar-
soniere 36000 Â , apartamente 2 camere 49
mp 56000 Â , apartamente 3 camere 64 mp
72000 Â , 36.000 {; (0762.674.834 glob-

alestate6@gmail.com 

269. Militari Residence vanzare garsoniera
dec., et. 5, 50 mp,  46.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

270. Militari Residence, dec., 40 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 42.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

271. Militari Residence, dec., 37 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 38.850 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

150. Drumul Taberei, Auchan, etaj 1, bloc
mixt 1980, dec., et. 1/10, 34 mp, 1980, vav
Auchan, strada Bozieni, et 1/10, bloc mixt

1980, 34mp, dec.a, se vinde mobilata si utila-
ta, acte la zi, apropiere Ghencea, Drumetul,

Moghioros, Plaza Mall, Favorit, AFI Cotroceni
52.500 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

151. Drumul Taberei, Brancusi, Kaufland,
semidec., et. 1/4, 43 mp, 2006, Agentie imo-

biliara comision 2%, garsoniera libera, intabu-
lare. Brancusi, la 5 minute de metrou, mobila-

ta, bucatarie inchisa, balcon inchis cu ter-
mopan, aer conditionat, centrala de bloc,

intabulare, 54.900 {; (0724.321.698 elvi-
ra@totali.ro 

152. Drumul Taberei, cartier ANL Brancusi,
semidec., et. parter/3, 48 mp, 2007, proprietar
vand garsoniera dubla cartier ANL Brancusi
Valea Oltului, cartier Drumul Taberii, 48 mp

utili, garsoniera dubla, renovata, utilata com-
plet, boxa subsol, 5 min. Kafland, statie de

metrou 54.300 {; (0722.418.728
adi.bruno@gmail.com 

153. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat,

confort 1, semidec.a, 5/9, renovata integral,
mobilata, utilata, intabulare, cadastru, accept

credit, 56.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

154. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Ghencea, semidec., et. 1/8, 33 mp, 1980,

bloc 1980, confort 1, semidec.a, curata, intab-
ulare, cadastru, accept credit, pret usor nego-

ciabil, 46.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

155. Drumul Taberei, Drumetul, bloc mixt,
dec.a dec., et. 8/10, 33 mp, 1982, 1 Mai,

Compozitorilor, str. Vladeasa, et. 8/10, dec.a,
bloc dupa cutremur 1982, se vinde ca in

imagini, toate actele, accept credit, 53.000
{; (0786.325.404 

156. Drumul Taberei, Drumetul, etaj 3 mobi-
lata utilata semidec., et. 3/9, 31 mp, 1970,

Drumetul, et. 3/9, 31 mp, bloc reabilitat termic,
se vinde mobilata si utilata, acte la zi,

apropiere Auchan, piata si parcul Moghioros,
metru Favorit, AFI Cotroceni, Plaza Mall,

Ghencea etc. 48.500 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Exigent Plaza Faza 2,
dec., et. 6/10, 37 mp, 2020, dec.a, 6/10, zona
verde, bucatarie inchisa, finisaje lux, metroul,
statia Lujerului, este la 8-10 minute de mers
pe jos, tramvaiul 41 este la 4-5 m intabulare,
cadastru, accept credit, pret fix, 72.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

158. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
P/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, ideeal investitie

intabulare, cadastru, accept credit 45.000 {;
(0730.125.007 

159. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
4/9, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.a, 6/9,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, intabulare, cadastru, accept credit,

56.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

160. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1973, confort 1, semidec.a, 7/9,

pachet masiv, foarte curata, intabulare,
cadastru, accept credit 47.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

161. Drumul Taberei, Favorit, bloc stradal
semidec., et. 8/10, 30 mp, et. 8/10, bloc cu 2
lifturi, 30 mp, fara modernizari, plata cash/

credit, toate actele. Urgent 49.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

162. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 4/8, 1980, confort 1, renovata integral,

intabulare, cadastru, accept credit, 50.000
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

163. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/10, 32 mp, 1980, de vanzare garsoniera

confort 1 dec., etaj 1/10, constructie 1980, 32
mp. Mobilat si utilat pretabil pentru inchiriere.
Pret discutabil, 53.000 {; (0764.622.612

georgeticu.1963@gmail.com 

164. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, dec.,
et. 9/10, 32 mp, 1981, cf. 1, curata,

imbunatatiri, are balcon, totul separat, langa
scoala 59, toate actele, accept credi, 53.000

{; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

165. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, bloc
1982 dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, et. 4/10, cf.

1, dec.a, 32 mp, bloc 1982, imbunatatiri
decente, totul separat, geam de aerisire la
baie, acces facil la STB si metrou (statia

Favorit 5-7 min.), toate actele, accepta credit,
51.000 {; (0786.325.404 

166. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul,
Favorit semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970, et.
4/10, semidec.a, recent renovata, pretabil
investitie dar si pentru locuit, scara foarte

curata, 2 lifturi, acces facil la metrou 5-7 min.
Parcul Moghioros si Auchan 2-3 min., toate

actele, accepta credit, 46.000 {;
(0786.325.404 

167. Drumul Taberei, High Class, Plaza Mall
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1973, et

1/10,proaspat renovata,totul este nou,insta-
latie electrica pe cupru,instalatii si obiecte

sanitare noi,mobila pe comanda,electrocas-
nice noi si in garantie,statie Metrou 3

min,Plaza si Tramvai 41 la 2 min. 60.000 {;
(0786.325.404 

168. Drumul Taberei, High Class, Tudor
Vladimirescu semidec., et. 6/10, 30 mp, et.
6/10, cf.1, proaspat renovata,totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si
obiecte sanitare noi, mobila pe comanda,

electrocasnice noi si in garantie, toate actele
la zi 58.000 {; (0786.325.404 

169. Drumul Taberei, M. Favorit la 3 minute,
str. Sibiu semidec., et. 7/10, 31 mp, cf.1, 31
mp, et. 7/10, semidec., necesita renovare,

U3, cash, 43.000 {; (0775.237.139 

170. Drumul Taberei, Mall Afi Cotroceni,
semidec., et. 6/10, 32 mp, Drumul Taberei, Afi

Cotroceni, garsoniera, cf. 1, semidec., etaj
6/10, cadastru, intabulare 48.500 {;

(0721.335.949 

171. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanada-
ta, 4/4, fara probleme cu terasa, bloc reabili-

tat, gresie, faianta, parchet, intabulare, cadas-
tru, accept credit 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

172. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semi-

dec., 4/10, g, f, p, t, um, accept credit,
47.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

173. Drumul Taberei, Piata Moghioros, Tip
Top  et. 2/10, 18 mp, Str. Crinul de Padure, et

2/10, complet mobilata si utilata modern,
recent renovata, pretabil investitie in vederea

inchirierii dar si pt locuit, parcul, piata si
metroul la 3-4 minute, toate actele la zi

35.500 {; (0786.325.404 

174. Drumul Taberei, Raul Doamnei Gar-
soniera libera dec., et. parter/4, 34 mp, 1973,
ag imobiliara, comision 2%, Raul Doamnei,
semistradal, bloc reabilitat, mixt, anul 1973,
libera, dec.a, geam mare la baie, apometre

pe unde radio, gresie faianta, termopan,
zugravit, garsoniera este pe mijloc 49.500 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

175. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. parter/4, 33 mp, 1974, garsoniera cf. 1

dec., p/4, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilata, utilata, lib-

era, acte, acc. credit, 46.500 {;
(0786.325.401 

176. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 35 mp, 1975, dec.a, 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata, utilata,
intabulare, cadastru 48.500 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

177. Drumul Taberei, Valea Ialomitei langa
metrou dec., et. 3/4, 34 mp, 1973, Et 3/4, cf 1,

dec.a, bloc reabilitat, renovata recent, totul
separat, zona linistita, scara foarte curata fara
restantieri, toate actele la zi, accepta credit.

50.000 {; (0786.325.404 

178. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43

mp, pozitionare excelenta (metrou, statie
STB, hypermarket, parc) , orientare sud, par-
care ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termi-

ca, intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

179. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec.,
et. parter/6, 38 mp, 2018, 3 minute metrou,

scoala, gradinita, supermarket, renovata inte-
gral, intabulare, cadastru, accept credit,

57.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

180. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec.,
et. 1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort
1, dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie 51.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

181. Drumul Taberei, zona 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 4/10, 30 mp, ofer spre

vanzare garsoniera zona 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc reabilitat termic, necesita renovare,
et. 4, cf. 1, semidec.a, zona verde, linistita,

toate actele la zi, urgent, 45.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

182. Drumul Taberei, zona Drumetul, dec.,
et. 1/10, 33 mp, 1982, proprietar vand garson-

iera dec.a confort 1, etaj 1 din 10, mobilata/
utilata, pretabil inchiriere 53.000 {;

(0765.464.083 marius.gfb@gmail.com 

183. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld
Timisoara  et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1,
semidec.a, proaspat renovata, totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si
obiecte sanitare noi, scara foarte curata, 2 lif-
turi noi, bloc dupa cutremur, toate actele la zi

55.000 {; (0786.325.404 

184. Drumul Taberei, zona Romancierilor,
bloc mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1972, et. 4/4,

cf. 1, dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020,
scara curata, fara restantieri, zona verde,
acces facil la Metrou Romancierilor, toate

actele, 49.000 {; (0786.325.404 

185. Electronicii, sec.2, in spatele Garii
Obor semidec., et. 4/4, 15 mp, cf. 3, caldura
RADET, bucatarie, baie, mobilata, aer condi-
tionat, hota, boiler, instalatiile electrica si ter-
mica schimbate, placa beton pe bloc reabili-

tat, scara curata. Intretinere mica. Parc,
22.500 {; (0766.480.101 

186. Emil Racovita, semidec., et. 7/10, 32
mp, gars. confort 1 semidec., etaj 7, mobilata,

utilata, bloc reabilitat, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, termopan, 12 min. mers piet-

onal, metrou Aparatorii Patriei, fac. Spiru
Haret, 0723389967, cad., intabulare, 41.800

{; (0723.389.967 

187. Eroi Revolutiei semidec., et. 4/4, 16 mp,
1977, vand garsoniera cnf 3 mobilata utilata,
aer conditionat, boiler, aragaz, termopan, usa
metallica etaj 4 din 4, blocul e anvelopat, nu

sunt gaze, pretul negociabil! 9.500 {;
(0747.333.339 ramonaariton@yahoo.ro 

188. Eroii Revolutiei Giurgiului dec., et.
parter/10, 34 mp, 1978, Piata Progresul gar-
soniera confort 1 dec.a parter/10 libera cu

imbunatatiri bucatarie spatioasa 6,5 mp bloc
mixt reabilitat constructie 1978 apropiere
mijloace transport 2 statii STB de metrou

40.000 {; (0773.910.634 

189. Eroii Revolutiei Verigei dec., et.
parter/10, 34 mp, 1978, Garsoniera libera,
confort 1 dec.a, bloc mixt, (apartamente si

garsoniere) reabilitat, construit 1978, la 5 min
de metrou Er Revolutiei, parter, gresie,
faianta, parchet termopan. 39.900 {;

(0723.389.967 

190. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. parter/8, 37 mp, 1978, gars. cf. 1 dec., etaj
p/8, bloc mixt, st 37 mp, an const. 1978, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, libera,

mutare imediat, 40.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

191. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. parter/10, 38 mp, 1978, libera, spatioasa,
38 mp, dec.a, p/10, bloc mixt, reabilitat, con-

struit 1978, gresie, faianta, parchet, termopan,
40000 euro, 0723389967, cadastru, intabu-

lare, 40.000 {; (0723.389.967 

192. Eroii Revolutiei, piata Progresu, ideal
credit, dec., et. parter/10, 1977, 2 statii

metrou, garsoniera confort 1, bloc mixt, 33
mp, renovata recent. Bloc anvelopat, 3 minute
Piata Progresu, an 1977, cadastru, intabulare,

chiar merita vazuta 40.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

193. Eroilor- Cotroceni vanzare garsoniera
cocheta dec., et. 49, 25 mp, 1960,  65.000

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

194. Eroilor- Cotroceni vanzare garsoniera
cocheta dec., et. 49, 25 mp, 1960,  65.000

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

195. Ferentari semidec., et. 1/4, 15 mp,
1975, garsoniera cf 3 semidec.a gresie

faianta parchet termopan mobilata utilata
cadastru intabulare libera 10.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

196. Ferentari et. 4/4, str. Livezilor, et. 4/4,
nemobilata, curata, 6.700 de euro disc.

6.700 {; (0762.101.242 

197. Ferentari et. 1/4, 16 mp, 1977, Vand
garsoniera confort 3 situata pe Aleea Livezilor

13.500 {; (0763.631.323
tomaclaudiu968@gmail.com 

198. FERENTARI IACOB ANDREI  et.
parter/4, 17 mp, VAND GARSONIERA COF 3

PARTER SCARA CU INTERFON SCARA
FOARTE CURATA PRET 13500 EURO
LIBER MICI INBUNATATIRI 13.500 {;

(0763.581.790 

199. Ferentari, str. Iacob Andrei, semidec.,
et. 2/4, 15 mp, 1977, garsoniera cf. 3, bloc

reabilitat termic, etaj 2/4, teava de gaz la usa,
contor electric nou, boiler electric, termopan,
usa metalica, bloc curat, butelie, toate actele

pregatite pentru vanzare 13.500 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

200. Fizicienilor semidec., et. 3/5, 18 mp,
1975, Libera renovata recent, cabina dus,
gresie faianta, parchet, termopan, bloc cu
gaze, reabilitat, ideal investitie in vederea

inchirierii, apropiere metrou, cadastru intabu-
lare 25.800 {; (0723.389.967 

201. Fizicienilor Garsoniera Mobilata Utila-
ta semidec., et. 4/5, 20 mp, 1978,  31.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

202. Fizicienilor Garsoniera Mobilata Utila-
ta semidec., et. 4/5, 20 mp, 1978,  31.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

203. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 3/3, 41
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat pe stra-
da Marului, la 3 minute de statia STB, cu gar-
soniere si apartamente cu 2 camere, carami-
da, finalizate, la cheie, acte la zi, se accepta

credit 48.900 {; (0722.150.440 vegasimo-
biliare@yahoo.com 

204. Fundeni, Marului, semidec., et. 1/3, 41
mp, 2023, Complex rezidential cu 3 blocuri

situat pe str. Marului, locuinte finalizate, acte
la zi, finisaje peste medie, bariera la intrare, 5

min de statia STB, 49.700 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

205. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
3/3, 40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un
complex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la
50 m de statia de autobuz, finisaje moderne
finalizate, bloc locuit, se accepta credit , acte

la zi, 48.900 {; (0722.150.440/
0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

206. gars-p/9-bloc mixt-Dr Taberei 34-lib-
era-risc 1 dec., et. parter/9, 40 mp, 1970, Ag
imobiliara-comision 2%-Dr Taberei 34-metrou
T Vladimirescu-balcon inchis cu termopan,aer

conditionat,mobilat/utilat,intabulare.Usor
negociabilPlata doar cash 49.500 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

207. Garsoniera conf 3 - Fizicienilor - Vitan
semidec., et. 4/4, 15.01 mp, 1979,  27.000
{; (0743.335.911 madalina.tupea@goldm-

cbimobiliare.ro 

119. Drumul Taberei 34  et. 3/10, 31 mp,
1970, Drumul Taberei - 34, 3/10, garsoniera
pe mijloc, partial mobilata, aer conditionata,

stare buna, imbunatatiri, acte la zi 49.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

120. Drumul Taberei 34 stradal semidec., et.
2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec., etaj 2/9, gre-

sie, faianta, parchet lucios (12,5) tocarie
noua, instalatii sanitare si electrice, mobilata
utilat lux, nou, totul in garantie, renovat 2021,
libera, acc credit, 58.000 {; (0786.325.401 

121. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!!
semidec., et. 1/9, 33 mp, 1974, stradal, cf. 1
semidec., 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, tocarie noua, aer cond., libera, con-

torizat, renovat 2022, toate actele, acc. credit,
52.000 {; (0786.325.401 

122. Drumul Taberei 34, langa metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf.

1, semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, sta-
tia de metrou Tudor Vladimirescu langa bloc,
toate imbunatatirile, se vinde ca in imagini,

pretabila pt. investitie, dar si pt. locuit,
53.000 {; (0786.325.404 

123. Drumul Taberei 34, stradal, metrou,
semidec., et. 5/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semi-
dec., et. 5/9, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilata, utilata, acc.
credit, 53.900 {; (0786.325.401 

124. Drumul Taberei 34, stradal, metrou,
semidec., et. 2/9, 31 mp, 1974, cf. 1 semi-
dec., etaj 2/9, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilata, utilata, acc.
credit, libera, 53.000 {; 

125. Drumul Taberei 34, stradal, metrou,
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1974, garsoniera
cf. 1, semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, ac,
libera termopan, balcon, contorizata, ideal

investitie inchiriere, acte, acc. credit, 43.500
{; (0786.325.401 

126. Drumul Taberei Bdul Timisoara semi-
dec., et. 6/9, 31 mp, 1974, gars cf1 semidec.a
etaj 6/9 cu 2 lifturi usa metalica partial renova-

ta si mobilata contorizata acte acc credit
43.000 {; (0786.325.401 

127. Drumul Taberei Bdul Timisoara semi-
dec., et. 9/10, 31 mp, 1980, garsoniera cf 1

semidec. etaj 9/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobillata utilata 2 lifturi

45.000 {; (0786.325.401 

128. Drumul Taberei Compozitorilor Str.
Latea Gh., dec., et. 1/10, 32 mp, 1980, str.
Vladeasa, bloc c-tie 1980, etaj 1/10, dec.a,

cadastru, intabulare libera, 53.000 {;
(0721.335.949 

129. Drumul Taberei Favorit semidec., et.
4/10, 31 mp, 1974, confort 1, semidec., 4/10,
intabulare, cadastru, accept credit. 50.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

130. Drumul Taberei Favorit stradal semi-
dec., et. 7/9, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. etaj
7/9 gresie faianta parchet termopan usa met-
alica renovata,utilata mobilata acte acc credit

50.000 {; (0786.325.401 

131. Drumul Taberei Ghencea dec., et.
10/10, 34 mp, 1978, et 10/10 confort1 semi-
dec, termopan peste tot, balcon inchis, fara
amenajari, bloc reabilitat termic, 2lifturi, fara
probleme cu terasa, libera,zona civilizata,

cadastru intabulare 38.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

132. Drumul Taberei Ghencea cu centrala
proprie dec., et. 10/14, 36 mp, 2009, Ofer

spre vanzare garsoniera cu centrala proprie,
mobilata complet, utilata complet, renovata,
gata de mutare imediata,se accepta credit.

42.000 {; (0752.658.747 

133. Drumul Taberei intersectie Favorit,
semidec., et. 5/10, 30 mp, garsoniera in zona

Favorit, et. 5, la cateva minute de Afi
Cotroceni, nou renovata, complet mobilata si
utilata ultramodern, balcon + spatii de depoz-

itare, statie de metrou langa bloc, libera,
60.000 {; (0786.325.404 

134. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9, 31
mp, 1978, 1 Mai, fost Compozitorilor, bloc

stradal, reabilitat, civilizat, libera, 41.000 {;
(0728.114.499 Stefania.clasic@gmail.com 

135. Drumul Taberei, dec., et. 2/3, 47 mp,
2008, garsoniera confort 1, dec., suprafata 47
mp. total cu balcon, imbunatatiri multiple, cen-
trala termica, zona linistita, scoli si gradinite,

centre comerciale, 52.000 {;
(0764.622.612 georgeticu.1963@gmail.com 

136. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip B in complex Plaza

Residence - faza 5 67.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

137. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip C in complex Plaza

Residence - faza 5. Unitatile se predau semi-
finisate 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

138. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip B in complex nou faza 5,

situat pe bd. Timisoara nr. 14, semifinisate
67.000 {; (0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

139. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 31
mp, 1974, garsoniera, cf. 1 dec.a, p/4, fara
imbunatatiri, contorizata, libera, acte, acc.

credit, 45.000 {; (0786.325.401 

140. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 33
mp, 1974, Moghioros, stradal, Plazza Roma-
nia, cf. 1 semidec., etaj 3/9, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer cond.,
mobilata, utilata, acte, acc credit. 48.500 {;

(0786.325.401 

141. Drumul Taberei, semidec., 21 mp, Piata
Moghioros, Tip Top, gars. 21 mp, mobila facu-

ta la comanda si utilata ac, tv, masina de
spalat, frigider, ac, termopan, usa

metalica,multa verdeata,intretinere mica
29.900 {; (0721.242.956 

142. Drumul Taberei, 1 Mai Compozitorilor
dec., et. parter/10, 33 mp, 1983, garsoniera cf
1 dec., etaj p/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, partial mobilata, libera,

toate actele, acc credit. 47.000 {;
(0786.325.401 

143. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere
Favorit, semidec., et. 7/10, 31 mp, et. 7/10, cf.

1, semidec.a, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
curata cu imbunatatiri, pretabil investitie, dar
si pentru locuit, acces facil la metrou 5-7 min.
Parcul Moghioros, Auchan la 5 min., 45.000

{; (0786.325.404 

144. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc mixt, con-
structie 1982 dec., et. parter/8, 1982, parter/8,
cf. 1, dec.a, 2 garsoniere la parter, curata cu

imbunatatiri, izolata exterior, scara foarte
curata, fara restantieri, toate actele, accepta

credit, 45.000 {; (0786.325.404 

145. Drumul Taberei, 1 Mai, Favorit semi-
dec., et. 7/10, 30 mp, et. 7/10, cf. 1, semi-
dec.a, proaspat renovata, totul este nou,
instalatie electrica pe cupru, instalatii si

obiecte sanitare noi, mobila pe comanda,
electrocasnice noi si in garantie, bloc reabilitat

57.000 {; (0786.325.404 

146. Drumul Taberei, Afi Controceni semi-
dec., et. 9/10, 18 mp, 1974, Orizont cf 2 semi-
dec., etaj 9/10, mobilata utilata complet, aer

cond., gresie faianta, parchet usa metalica lib-
era acte, 33.500 {; (0786.325.401 

147. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, bloc rus-
esc dec., et. 2/3, Ho Si Min bloc rusesc, etaj
2/3, garsoniera 39,5 mp, fara amenajari, lib-

era si boxa 8,25, acte. 64.000 {;
(0786.325.401 

148. Drumul Taberei, ANL, Valea Ialomitei,
semidec., et. 2/4, 43 mp, 2005, Aleea

Coloana Infinitului, bloc ANL, etajul 2 din 4,
sup. totala de 43 mp din care 5 mp balcon,
renovata in 2012, partial mobilata, comision
0% cumparator, 53.000 {; (0724.016.313 

149. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
parter/4, 32 mp, 1974, garsoniera cf. 1 dec.,
p/4, bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilata, utilata nou, 33
mp, contorizata, acte, acc. credit, 52.000 {;

(0786.325.401 

90. Dristor - Vitan stradal semidec., et. 3/10,
31 mp, 1980, Cf 1, sdec, gresie, faiante, par-

chet, termopan, libera, toate actele, vecinatati:
Magazin Auchan, Ramnicu Sarat, ramnicu
Valcea, scoli, gradinite, mijloace transport

multiple 42.900 {; (0741.140.993 

91. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
8/10, 30 mp, 1970, Garsoniera renovata com-
plet, instalatii sanitare si electrice schimbate,
calorifere noi, parchet, gresie, faianta. Dress-

ing pe comanda+mobila de bucatarie, usi
schimbate. Vedere pe spate,liniste 56.000

{; (0769.651.162 

92. Dristor, semidec., et. parter/10, 1976,
Particular, garsoniera cu metrou la scara. Par-

culet la geam. Interfon. Video. Paza. Pereti
beton armat. Apometre, repartitoare, ac,

mobila. 52.000 {; (0744.643.818 danc-
margarit@gmail.com 

93. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 7/10, 33 mp, garsoniera confort 1
semidec., mobilat, renovat, etaj 7/10,
gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc reabilitat, loc de parcare,
51.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

94. Dristor, 1 minut metrou, semidec., et.
8/10, 30 mp, 1970, garsoniera renovata com-
plet, instalatii sanitare si electrice schimbate,
calorifere noi, parchet, gresie, faianta. Dress-

ing pe comanda+mobila de bucatarie, usi
schimbate. Vedere pe spate, liniste, 56.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

95. Dristor, 1 minut metrou, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, garsoniera situata chiar la

metrou Dristor, stradal cu vedere pe spate
(liniste). Garsoniera are parchet din lemn

masiv, renovata, ideala petru investitie sau
locuit. Bloc reabilitat, scara curata, 52.500 {;

(0769.651.162 

96. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1980, chiar pe

Racari, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, partial mobilata si
utilata, aer conditionat, credit, 46.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

97. Dristor, 5 min. metrou si parc IOR, Day
Residence semidec., et. 9/11, 40 mp, 2017,

pe Ramnicul Valcea, in Complexul Day Resi-
dence, reabilitat, centrala de bloc, complet
mobilata si utilata modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 lifturi,

ideal pentru chirie 84.000 {;
(0769.651.162 

98. Dristor, 5 minute metrou si 10 minute
parc IOR, semidec., et. 8/8, 27 mp, 1980,
Ramnicul Valcea, chiar pe Adrian Carstea,
benzinaria Mol, bloc reabilitat, 1980, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, lib-
era 35.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

99. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR
semidec., et. 9/11, 40 mp, 2016, pe Ramnicul
Valcea, in Complexul Day Residence, reabili-
tat, centrala de bloc, complet mobilata si utila-

ta modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi, ideal pentru

chirie 84.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

100. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 9/11, 40 mp, 2016, pe Ramnicul
Valcea, in Complexul Day Residence, reabili-
tat, centrala de bloc, complet mobilata si utila-

ta modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi, ideal pentru

chirie 84.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

101. Dristor, 5 minute, bloc nou semidec.,
et. 9/11, 40 mp, 2016, pe Ramnicul Valcea, in
Complexul Day Residence, reabilitat, centrala
de bloc, complet mobilata si utilata modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 2 lifturi, ideal pentru chirie 84.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

102. Dristor, chiar la gura de metrou, pe
Dristorului semidec., et. 3/10, 31 mp, 1968,

bloc reabilitat, stradal, vedere spate, renova-
ta, mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, ac, 2 lifturi,

ideal pentru inchiriat 52.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

103. Dristor, dec.a, 41 mp, dec., et. 5/8, 41
mp, 1988, va propunem spre vanzare o gar-

soniera confort 1 dec. intr-un bloc mixt stradal
ferit de zgomot la etajul 5 din 8 reabilitat ter-
mic . Anul constructiei 1987 si dat in folosinta
in 1988, 63.000 {; (0759.013.213 toma-

georgel2006@yahoo.com 

104. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, bloc mixt, 3 minute metrou
si piata, 5 minute Park Lake, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatii

schimbate, 45.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

105. Dristor, stradal, locatie excelenta, semi-
dec., et. 8/10, 32 mp, 1 minut metrou in fata
blocului, str. Dristorului 97-119, conf. 1, reno-
vat, se vinde amenajat, mobilat,utilat complet
ca in poze, bloc reabilitat termic, civilizat, bal-
con termopan, complet contorizat 48.900 {;

(0743.463.543 

106. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 33
mp, 1980, 1 Mai, Compozitorilor, Ghencea, cf.
1 semidec., etaj 4/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilata, utilata
recent, zugravit, liber, acte. 42.800 {;

(0786.325.401 

107. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32
mp, 1974, Auchan semistradal, Lasermed, cf
1, semidec., etaj 1/9, libera, contorizata, bal-

con, termopan, usa metalica, acc. credit.
41.500 {; (0786.325.401 

108. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 36 mp,
1982, Auchan, cf. 1 dec., etaj 1/10, ctie 1982,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca mobilata, utilata, acte, acc. credit, 53.000

{; (0786.325.401 

109. Drumul Taberei semidec., et. 8/10, 31
mp, 1972, Auchan, etajul 8/9, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, aer

conditionat, pretabila investitie, mobilata si uti-
lata complet, acte, accepta credit. 43.500 {;

(0765.348.367 

110. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33
mp, 1974, Brasov linia 41 -Plazza Romania cf
1 semidec. etaj 2/9 gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica libera acte acc credit
49.900 {; (0786.325.401 

111. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 34
mp, 1975, Drumul Taberei, Romancierilor,

langa liceu, parter din 4, dec.a, toate
imbunatatirile, mobilata, bloc civilizat, zona

verde. 55.000 {; (0722.200.209 tanasec-
stalin54@gmail.com 

112. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C complex faza 5, semi-

finisate. 62.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

113. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C in complex Plaza Resi-
dence. Faza 5. 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

114. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33
mp, 1974, Materna -Valea Ialomitei cf 1 etaj

p/4 dec. bloc mixt parchet termopan usa met-
alica utilata si mobilata.acte acc credit

50.000 {; (0786.325.401 

115. Drumul Taberei Azzurro Metrou dec.,
et. parter/4, 1974, Raul Doamnei semistradal
cf 1 bloc mixt, parter/4, dec., reabilitat termic,

gresie, fainata, parchet,, apometre libera toate
actele acc credit 49.700 {; (0786.325.401 

116. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon,

bloc mixt, renovat integral, intabulare, cadas-
tru accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

117. Drumul Taberei - vanzare garsoniera
semidec., et. 5/10, 18.00 mp, 1973,  32.000

{; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

118. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior c-
tie 1980, dec., et. 7/10, 1980, garsoniera cf. 1
dec., etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata, acte,

acc. credit, libera, usor negociabil, 51.000 {;
(0786.325.401 

63. Calea Mosilor/ Hristo Botev semidec., et.
demisol/1, 38 mp, 1900, Studio unicat la 500
m de Unversitate, renovat 2021, incalzire in
pardoseala.Parinti cu copii studenti - investia
ideala. Recuperati ivestia in 4 ani prin Airbnb.

Pot sta 2 frati sau 2 surori. 34.900 {;
(0755.856.742 norinamarian@yahoo.com 

64. Calea Vitan, 4 minute mall, chiar pe
Banul Udrea, semidec., et. 3/4, 18 mp, 1970,
bloc 4 etaje, garsoniera cf 2, gresie, faianata,
parchet, termopane, usa metalica, teava de

gaz in apartament, libera, toate actele
23.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

65. Centrul Vechi, dec., et. 3/3, 31 mp, se
ofera spre vanzare garsoniera centrul vechi,
renovata, totul nou, instalatie sanitara, insta-

latie electrica, centrala termica noua, aer con-
ditionat nou. A fost tot schimbat si inlocuit.
Aceasta garsoniera este pretabila pentru

Booking sau Airbnb, grad de ocupare spre
100%. Inca functioneaza pe Booking,

80.000 {; (0787.757.772/ 0720.896.338
isofachegeorge61@gmail.com 

66. Chisinau, semidec., et. 1/10, 33 mp,
1981, direct proprietar vand garsoniera reno-
vata,la cheie, B-dul Chisinau, bloc de garson-
iere, foarte curat, reabilitat, constructie 1981,

et.1/10, Bucatarie mobilata, utilata, daca
doresti o proprietate moderna la standarde

inalte, va astept la vizionare, pret usor nego-
ciabil 59500 Â , tel. 0765523485, mul-

tumesc, 59.500 {; (0765.523.485 oanaro-
ro@yahoo.com 

67. Chisinau, semidec., et. 2/10, 31 mp,
1982, garsoniera Bd. Chisinau, cf.1 semidec.,

fara imbunatatiri, 31 mp, usa metalica, et.
2/10. Blocul se afla la 3 minute de statia STB
si la 10 minute de metrou Costin Georgian.

Exclus intermediari, 42.500 {;
(0774.495.997 quasarimob1@gmail.com 

68. Chisinau, Miramar, gars. dec.a 40 mp
dec., et. 6/10, 40 mp, 1984, apropiere sos.
Pantelimon, b-dul Basarabia, metrou C-tin
Georgian, Nicolae Grigorescu , Titan, etaj

6/10, cf. 1, sporit dec.a, 40 mp, bloc mixt, con-
structie 1984, pret fix, libera , toate actele,

48.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

69. Colentina Doamna Ghica Fundeni vav
Parc Motordrom dec., et. 10/12, 30 mp, 1979,
Colentina stradal, vedere spre spate, parcul
motodrom la 2min, bloc reabilitat termic mixt,
an 1979, Et.10/12, renovata complet recent,
mobilata, utilata, ideal investitie inchiriere,se
accepta credit 46.500 {; (0799.666.104 

70. Colentina Dr.Grozovici 2, Spitalul
Colentina, Etaj1/3, bloc reabilitat semidec., et.

1/3, 37 mp, 1958,  54.900 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

71. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal dec., et. 10/12, 32 mp, 1979,

poz. de exceptie, et. 10/12, cf.1, dec., 32 mp,
vedere pe spate, liniste, bloc mixt, reabilitat

termic,c-tie 1979, renovata recent, luminoasa,
scara impecabila, lift modernizat, bucat. mob.

si utilata,g+f+p+t+um+ac, 46.500 {;
(0770.956.572 

72. Colentina Rau, Mc Donald’s langa Par-
cul Plumbuita. dec., et. 1/3, 40 mp, 2010,

Sudio configurat in apartament cu 2 camere,
zona linistita, statie autobuz 282 la 3 min, bloc
2010, et.1/3, centrala termica de bloc, renova-

ta, mobilata si utilata, acte ok, libera, ideal
investitie, 58.800 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

73. Colentina, dec., et. 6/10, 32 mp, 1975,
stradal, Parcul Doamna Ghica, cf.1, dec., etaj

6, bloc mixt, balcon inchis, foarte curata,
g+f+p+t+um, 32 mp, bl. reabilitat termic, mobi-

lata, magazine, scoli, gradinite, cadastru
intabulare, disc., 44.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

74. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
3/10, 40 mp, 1985, cf. 1, dec., 3/10, renovata

recent, mobilata si utilata complet, toate
actele, acc. credit, vecinatati: Teiul Doamnei,

Fundeni, Raul Colentina, 49.900 {;
(0741.140.993 

75. Colentina, Doamna Ghica, Parc, semi-
stradal, dec., et. 8/10, 33 mp, 1978, Cremeni-
ta, 8/10, cf. 1, dec. 33 mp, asimilat bloc mixt,
constructie 1978, fara risc seismic, vedere

placuta, luminoasa, orientata pe est, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, acteO.K, zona

linistita, pret bun, neg. 44.000 {;
(0770.956.572 

76. Colentina, Doamna Ghica, stradal, 2
statii de Obor dec., et. 6/10, 32 mp, 1978, an
1978, cf. 1, 32 mp, et. 6/10, dec.a, bloc reabil-

itat 43.500 {; (0775.237.139 

77. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita dec., et. parter/10, 29 mp, 1976,

Aleea Sinaia, in spate la BCR, vav de parcul
Plumbuita, parter/10, bloc mixt- reabilitat ter-
mic, an 1976, 29 mp, termopan, um, cadas-
tru, intabulare, energetic, accesibila imediat,

se accepta credit. 39.000 {;
(0799.666.104/ 021.688.08.67 

78. Colentina, stradal Doamna Ghica vav
parc Plumbuita dec., et. 6/11, 32 mp, 1978,
10 minute metrou Obor, aproape Kaufland,
Veranda, cf. 1 dec. 32 mp, bloc mixt 1978

reabilitat termic, etaj 6/11, bucatarie patrata,
pe mijloc, orientare vest, imb. g, p, f, ter-

mopan, um, libera 44.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

79. Colentina, Teiul Doamnei, 9 minute M.
Obor, ocazie semidec., et. 7/10, 32 mp, 1975,

bloc fara risc seismic, stradal, cf.1, 32 mp,
et.7/10, sd.. In apropiere: Dristor Kebab, Piata
Obor, Kaufland, Veranda Mall, Carrefour, sec-
tia 7 politie, acces rapid in centru 41.999 {;

(0775.237.139 

80. Colentina- Doamna Ghica- Piata Cre-
menita dec., et. 9, 35 mp, 1979,  43.500 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

81. Constantin Brancoveanu dec., et. 4/10,
36 mp, 1982, Garsoniera, 36 mp utili, et 4,
renovata recentScara curata si linistita, cu

imbunatatiri. Bloc mixt, an 1982,Posibilitate si
Rate.Proprietar 49.500 {; (0733.509.175

octavian.dorin@gmail.com 

82. Costin Georgian Metrou Lucretiu
Patrascanu imobil stradal, etaj 3/10, mobilat.
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1970,  46.900 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

83. Crangasi metrou, dec., et. 3/4, 35 mp,
1982, Vanzare, garsoniera decomndata, in
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
29.000 {; (0767.565.131/ 0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 

281. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 37 mp, 2023, str. Sergent Ilie Petre nr. 48,
complex rezidential nou, studio D+P+6E, 37
mp, C+I, dormitor separat, constructie, com-
partimentare caramida, etajul 6, finisat com-

plet, toate utilitatile, 41.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

282. Militari, dec., et. 11, 41 mp, 2022, gar-
soniera tip B in complex Plaza Residence

faza 5. 67.000 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

283. Militari, dec., et. 4/4, 35 mp, 1981, ofer
spre vanzare garsoniera confort 1/dec.a, etaj
4/4, libera, mobilata, utilata, intabulata, bloc
1981, Militari, strada Ghirlandei, 52.500 {;
(0744.707.001 iulia@happyhouse.me 

284. Militari, 8 min, M. Pacii, Lidl, Kaufland
Autogara dec., et. parter/4, 21 mp, 21 mp,

p/4, dec., bloc reabilitat, caldura Termoener-
getica, apa calda boiler, fara gaze, 26.000

{; (0775.237.139 

285. Militari, Apusului dec., et. 5/5, 30 mp,
1974, De vanzare garsoniera confort 1, dec.,
etaj 5/5, suprafata 30mp. imbunatatiri multi-

ple, bloc reabilitat termic 37.000 {;
(0764.622.612 georgeticu.1963@gmail.com 

286. Militari, Dreptatii, bloc 2015, semidec.,
et. demisol/4, 38 mp, 2015, Militari, Dreptatii,

demisol inalt /4, cf .1, semidec.a, ideal investi-
tie, se poate folosi ca spatiu comercial, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, centrala ter-

mica proprie, Agentie, 34.500 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

287. Militari, Garsoniera suprafata gen-
eroasa Nou dec., et. 2/7, 47 mp, 2023,

55.700 {; (0725.436.555
vanzari@envogueresidence.ro 

288. Militari, Ghirlandei, vanzari garsoniere.
dec., et. 4/4, 29 mp,  52.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

289. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  Vet-
eranilor (metrou), bloc 1983, cf. 1, semidec.a,
6/8, g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru, ideal investitie, accept credit,
55.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

290. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobila-
ta, utilata, ideal investitie, intabulare, cadastru,

accept credit, 63.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

291. Militari, Militari Residence, Pacii. dec.,
et. 6/7, 38 mp, 2018, Vand garsoniera spa-

tioasa in Militari Residence, pe str. Tineretului,
avand o suprafata utila de 38 mp, mobilata si
utilata complet, etaj 6/7, an 2018, 2 ascen-

soare, preluare chirias, 46.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

292. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t,

um, intabulare, cadastru, accept credit,
62.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

293. Militari, Pacii, semidec., et. parter/4, 20
mp, 1978, vand garsoniera la parter, in

apropiere de Kaufland Valea Cascadelor, 800
m de metrou Pacii. Suprafata utila: 20 mp,

incalzire Radet, boiler electric, nu este racor-
data la gaze. Mobilata si utilata. 25.500 {;

(0770.329.687
alinamariablehuiu@gmail.com 

294. Militari, Preciziei, 3 minute de metrou,
centrala semidec., et. 3/4, 15 mp, 15 mp, et.
3/4, sd., renovata, centrala termica, multiple

legaturi stb, atat pe bd. Iuliu Maniu (statie la 2
minute), cat si pe bd. Preciziei 20.000 {;

(0775.237.139 

295. Militari, Preciziei, 3 minute de metrou,
ocazie semidec., et. 2/4, 15 mp, 15 mp, et.

2/4, semidec., renovata, multiple legaturi stb,
atat pe bd. Iuliu Maniu (statie la 3 minute), cat

si pe bd. Preciziei, 19.500 {;
(0775.237.139 

296. Militari, Rezidential Apusului 3, dec.,
et. 1/6, 33 mp, 2023, direct dezvoltator, strada
Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential

nou D+P+6E, 33 mp, dec.a, bucatarie inchisa,
geam la baie, compartimentare caramida, fin-

isata complet, toate utilitatile, 36.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

297. Militari, strada Tineretului, nr. 17
dec., 30 mp, 2022, Ansamblul rezi-
dential Avangarde City, va propune
spre vanzare garsoniere. 38.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047 van-

zari2@avangardecity.ro 

298. Militari, Uverturii, Rosu, Chiajna Gar-
soniera dec., et. parter/2, 2014, Vanzare gar-
soniera Militari Rosu, comision 0 ! 42.500 {;

(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

299. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 33 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 50.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

300. Militari- Veteranilor- Rasaritului  1980,
Se vinde Garsoniera - Veteranilor, Rasaritului,
bloc Mixt, constructie 1980, Mobilata si utilata.

39.000 {; (0769.272.638 

301. Morarilor- Pantelimon dec., et.
parter/4, 35 mp, 1982, Morarilor-Pantelimon,
parcul Florilor, confort 1, dec., parter/4 cu bal-

con, libera, 35 mp, termopan, G+F+P, bloc
mixt, an constructie 1982, bloc in curs de

reabilitare, la doua minute de parc. 45.000
{; (0733.147.630

teodoravoicu2013@gmail.com 

302. NEPTUN - BLOC RESIDENCE - GAR-
SONIERA - Comision 0% dec., et. demisol/4,
20 mp, 2008,  20.000 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

303. NEPTUN - BLOC RESIDENCE - GAR-
SONIERA - Comision 0% dec., et. demisol/4,
20 mp, 2008,  20.000 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

304. NEPTUN - BLOC RESIDENCE - GAR-
SONIERA - Comision 0% dec., et. demisol/4,
20 mp, 2008,  20.000 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

305. Obor Colentina D-na Ghica langa parcul
Plumbuita dec., et. parter/2, 28 mp, 2017,
Colentina D-na Ghica, Parcul la 3min. str.

Sinaia, bloc nou 2017, p+2etaje, izolat termic,
parter/2, centrala termica proprie, dec. 28 mp,
curte proprie 24mp,Boxa 3m, IMB. GFP,UM,

mobilata complet-utilata, 46.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

306. Obor, Colentina, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 4/5, 45 mp, 2023, Bloc nou
2023 situat in Doamna Ghica, intr-o zona

aerisita, avand posipilitati de parcare,12 min.
metroul Obor, mall Veranda 7 min., finisata
modern, centrala proprie, terasa de 8 mp,

pretul plus TVA 5%, 62.200 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

307. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,15
minute metrou semidec., et. 3/10, 23 mp,

1975, aproape Parc Tei/Plumbuita, Kaufland,
Veranda, etaj 3/10, semidec., 23mp., bloc

mixt reabilitat termic, 2 lifturi, mobilata,
utilata,imb.,g,f,p, termopan, um,cadastru,
intabulare 35.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

308. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc,
stradal dec., et. 6/10, 32 mp, 1978, et. 6/10,

cf. 1, dec, 32 mp, bl. mixt 1978, fara risc seis-
mic, reabilitat termic, vedere pe spate, liniste,
mobilata si utilata complet, ideala investitie,
g+f+p+t, usa metal, aer cond, libera, acc.
credit, neg. 44.900 {; (0724.336.834 

309. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1976, vav Dristor
Kebab,8 minute metrou Obor, aproape Kau-
fland, Veranda, piata, etaj 7/10, cf. 1 semi-
dec., 31 mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe
mijloc, orientare S-E, imb., g, f, p, termopan,
um, cadastru, 43.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

310. Obor, Colentina, Teiul Doamnei langa
facultate, dec., et. 9/10, 42 mp, 1989, garson-
iera spatioasa la 5 minute de Facultatea de

Constructii, 15 minute metrou Obor, in plan 2,
bloc 1989, reabilitat termic, et. 9/10, renovata
complet recent, mobilata si utilata, libera ime-

diat, 57.000 {; (0799.666.104 

311. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie semidec., et. 5/10, 1980, Colentina,
Teiul Doamnei, langa Sectia 7 Politie, bloc

reabilitat termic, an.1980, 31 mp, imb., g, f, p,
um, t, ac, se vinde mobilata, utilata, ideal

investitie la inchiriere, eventual preluare cu
chirias, 47.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

312. Obor, Popa Lazar, semidec., et. 1/5, 24
mp, 1980, Aversa, 2 min. Piata Obor, doar cu
preluare chiriasi seriosi pentru termen lung,

acte la zi, fara credit, pret neg., comision
agentie 2%, vecinatati: Ferdinand, Iancului,

Colentina, Pantelimon, 33.900 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

313. Obor, Stefan cel Mare, Lizeanu, garson-
iera. semidec., et. 10/10, 31 mp, 1980,

44.000 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

314. Obregia Grand Arena - Metalurgiei
sector 4 Berceni dec., et. 4/6, 36 mp, 2024,
Garsoniere de vanzare direct dezvoltator,

zona Obregia - Metalurgiei, Comision zero!
49.959 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

315. OFERTA - GARSONIERA - Grand
Arena !!! dec., et. 2/7, 40 mp, 2023,  49.750

{; (0737.811.000 sinan.coveltir@zon-
adesud.ro 

316. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020, Gar-
soniera noua, 25mp, finisaje premium, final-
izat la sf 2020, centrala proprie, comision 0%
47.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

317. Oltenitei - garsoniera cu curte privata
26mp  et. parter/3, 29 mp, 2021,  49.900 {;
(0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

318. Oltenitei, garsoniera, bloc nou, dec.,
et. 1/3, compartimentarea interioara si cea

exterioara este realizata cu caramida
Porotherm, iar izolatia exterioara este din poli-
stiren de 10 cm peste care se aplica tencuiala

decorativa. Comision 0%, 36.000 {;
(0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

319. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31 mp,
2020, Garsoniera de 31 mp in Otopeni, final-
izata, in complexul Oituz Residence, strada
Oituz, cu posibilitatea de mutare imediata,

53.000 {; (0727.090.488
radu@prostate.ro 

320. Otopeni, Maramures, garsoniera cen-
tral, investitie dec., et. parter/3, 2019, buna

ziua, va oferim spre vanzare o garsoniera, sit-
uata in Otopeni, pe strada Maramures, in

complexul rezidential Maramures, in imediata
vecinatate a parcului Unirii 63.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

321. Ozana, Aleea Mizil,  et. parter/4, propri-
etar vand gars. cf. 3, imbunatatiri, blocul in

curs de anvelopare, curata, libera;
(0763.401.493 

322. Ozana, Mizil, semidec., et. 2/4, 17 mp,
1977, particular vand garsoniera confort 3,

renovata, utilata complet. Pretul poate fi nego-
ciabil, 23.000 {; (0766.662.966 

323. Pallady ansamblu premium dec., et.
1/11, 43 mp, 2022,  52.891 {;

(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

324. Pallady Boulevard Residences, gar-
soniera, oferta octombrie semidec., et. 1/3, 30

mp, 2023,  50.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

325. Pallady Residence, Brauner,  2023,
vand/ cesionez 2 garsoniere in Pallady Resi-

dence Brauner (0748.160.662 danielco-
conu@yahoo.com 

326. Pallady, Nicolae Teclu semidec., et.
1/7, 36 mp, 2021, Garsoniera semidec.a,
mobilata, utilata, etaj 1/7, suprafata 36mp,
zona Pallady. 54.600 {; (0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

327. Pantelimon semidec., et. 8/10, 27 mp,
1986, Delfinului, bloc mixt,civilizat,libera, cura-

ta intabulata 41.500 {; (0728.114.499 

328. Pantelimon Armenesc -Obor semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1976, Pantelimon

Armenesc -Obor, garsoniera cf. 1, etaj 6, lib-
era, cadastru, intabulare, bloc reabilitat, meri-

ta vazuta, fara risc seismic, 44.000 {;
(0722.912.924/ 0767.922.400/

0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

329. Pantelimon, semidec., et. 4/4, 16 mp,
1970, agentie imobiliara, ofer spre vanzare

gars. cf. 3, et. 4/4, bloc reabilitat termic, reno-
vata recent, toate instalatiile schimbate.

19.700 {; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

330. Pantelimon, Baicului, Lidl,  et.
parter/4, Garsoniera, cf. 3, mobilata, utilata

complet, p/4, bloc reabilitat, vecini super linis-
titi, acte la zi, ideal investitie, 2 min. Lidl

20.500 {; (0766.862.569 

331. Pantelimon, Delfinului, stradal, dec.,
32 mp, 1975, cf. 1, dec., renovata complet,

mobilata si utilata complet, bloc reabilitat ter-
mic, toate actele, acc. credit, vecinatati:
Chisinau, Diham, Morarilor, Basarabia,

National Arena, 41.000 {; (0741.140.993 

397. Theodor Pallady, sector 3 dec., et.
11/11, 40 mp, 2022, GARSONIERA TIP 1C -
Hils Brauner, ansamblu rezidential nou. Gar-
soniera face parte din cel mai nou ansamblu
rezidential, Hils Brauner situat la doar 700 de

metri de statia de metrou Nicolae Teclu
56.700 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

398. Timisoara- Moinesti- OMV, Garsoniera
etaj 2/4 dec., et. 2/4, 35 mp, 1975, libera Ag

imobiliara comision 2%, Timisoara, OMV,
dec.a, intabulare, partial utilata,usa metalica,

termopan, gresie,faianta, parchet, geam mare
la baie,garsoniera nu e pe colt 48.500 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

399. Tineretului dec., et. 9/11, 34 mp,
1977, proprietar vand garsoniera, strada

Tohani nr. 2, mobilata, utilata si contorizata
complet, recent renovata, balcon inchis cu

termopan, parchet lemn masiv, scara mixta,
zona buna. Rog seriozitate. 69.900 {;
(0723.767.232 silviu19@gmail.com 

400. Titan semidec., et. 5/10, 1979, 1
decembrie 1918, 10 min metrou Georgian,

stradal, vedere spate, libera, se vinde mobila-
ta si utilata,foarte curata, ingrijita, scara de
bloc cu supraveghere video, nu necesita

investitii majore 45.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

401. Titan semidec., et. 7/10, 32 mp, 1980, 1
Decembrie 1918, vizavi de AutoPerugia, 10

min metrou Georgian, libera, fara imbunatatiri,
acte la zi,intrare stradala, vedere spate, 3 min

piata Minis, scoala , gradinita in imediata
apropiere 39.700 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

402. Titan semidec., et. 9/10, 18 mp, 1970,
Intersectie 1 Decembrie 1918 cu strada

Postavarului, stradal, bloc anvelopat, contract
gaze, se vinde mobilata si utilata modern, la
cheie, aer cond, instalatii electrice si sanitare

schimbate 32.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

403. Titan et. parter/10, 31 mp, metrou
Costin Georgian, stradal, parter cu balcon,
renovata total, g+f+p, t, um, scara curata,
zona verde si civilizata, mijloace transport,

cadastru intabulare, pret bun disc. 43.000 {;
(0722.824.757/ 0761.749.316 

404. Titan et. parter/4, 16 mp, Ozana, Lidl,
5 minute metrou , bloc reabilitat, garsoniera

este renovata total, instalatie electrica si sani-
tara schimbata,1Decembrie, Aleea Mizil, bloc

renovat, curat si civilizat, libera, acte la zi.
21.500 {; (0721.999.550/ 0760.488.840 

405. Titan semidec., et. 4/10, 30 mp, 1977,
Va oferim spre vanzare garsoniera situata in
bloc reabilitat,in spatele Policlinicii Titan, pe
str Prisaca Dornei,et 4/10, construit in 1976-
1977 ,mobilat si utilat complet. Sunati pentru
detalii. 50.000 {; (0761.200.831 smchrist-

ian13@yahoo.com 

406. Titan 100 m metrou semidec., et.
parter, 31 mp, 1970, particular garsoniera
modesta zona linistita necesita zugravita

dupa ora 16.30 47.500 {; (0724.575.394
corneliunica@gmail.com 

407. Titan Auchan, dec., et. parter/8, 34 mp,
1980, vand garsoniera stradala, g, f, p, ter-

mopane, usa metalica, curata, toate actele la
zi, la intersectia str. Liviu Rebreanu cu Bd. 1

Decembrie 1918, langa Auchan Titan,
50.000 {; (0740.036.611
av.vladcostea@gmail.com 

408. Titan Bj. Bicaz  et. 1/10, Vanzare gar-
soniera, reabilitat, amenajata, modern, AC ,
mobilata, utilata, magazine la perter bloc,

piata Minis, scolii, gradinite,langa serv DITL
Discutabil 46.000 {; (0722.414.299 

409. Titan Garsoniera dec., et. 8/14, 45 mp,
2023, Titan, Rebreanu, 10 minute I.O.R si

metrou Titan, et 8/12 , 45 mp lux bloc 2023 cu
finalizare Iulie-August complet dec.a, propri-
etar, la cheie, terasa generoasa, bloc super

solid Sofia Residence 76.000 {;
(0726.664.381

valentin.folrea85@yahoo.com 

410. Titan garsoniera, parc, mobilata si utila-
ta semidec., et. 9/10, 1970, Policlinica Titan,
transport in comun, metrou, mobilata si utila-
ta, semidec.a, 30mp utili, bloc din 1970, bloc

reabilitat termic, termopane , plasa geam, etaj
9/10+Tehnic. (0722.645.061 

411. Titan Trapezului, garsoniera 2018, 15
min metrou semidec., et. 3/3, 34 mp, 2018,
Strada Pazon Marin, bloc din 2018, curte

comuna, 10 apartamente in bloc, 34 mp, etaj
3/3, mansarda, necesita renovari, la 10-15

minute de metrou 1 Decembrie 1918 si Piata
Trapezului, comision 0%, neg. 35.000 {;

(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

412. Titan, et. 1/10, stradal, Postavaru, cf.
2, etaj 1, bl. reabilitat termic, zona civilizata,
aproape Auchan, metrou 10 minute maxim,

libera, aproape transport in comun, 101, 311,
cadastru intabulare disc., 30.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

413. Titan, Bulevardul 1 Decembrie 1918
dec., et. parter/8, 35 mp, 1983, Garsoniera

confort 1 dec. p/8 intersectie bld. Liviu Rebre-
anu cu bld. 1 Decembrie 1918, mobilata, utila-

ta, aer conditionat, bloc anvelopat, 1+1, ter-
men lung. 1.400 L; (0769.694.338

onita.iuliana@yahoo.com 

414. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan Sec-
tia 13 Politie dec., et. 1/10, 33 mp, 1980, Titan
1 Decembrie 1918, apropiere Auchan, Sectia
13 Politie, garsoniera dec.a, cocheta cf.1 bloc
mixt, reabilitat, termopan, parchet, usi schim-
bate, instalatii schimbate, pret fix, comision

zero 49.500 {; (0729.705.644 

415. Titan, 10 minute metrou si parc IOR,
Burdujeni semidec., et. 6/10, 19 mp, 1970, 2
minute parcul Titanii, bloc reabilitat, renovata,
mobilat si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, toate actele,

32.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

416. Titan, 10 minute metrou si parc IOR,
Burdujeni, semidec., et. 6/10, 19 mp, 1970, 2
minute parcul Titanii, bloc reabilitat, renovata,
mobilat si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, libera, toate actele
31.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

417. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1966, pe

Prisaca Dornei, bloc reabilitat, etajul 1, com-
plet renovata, mobilata si utilata modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 48.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

418. Titan, 10 minute metrou, piata Minis,
semidec., et. 6/10, 31 mp, 1980, pe Brajul

Uzului, bloc reabilitat, 1980, termopane, fara
imbunatatiri, libera 44.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

419. Titan, 3 minute metrou si intrare in par-
cul IOR semidec., et. 3/10, 30 mp, 1976, chiar
pe Barajul Lotru, bloc mixt, renovata, mobilat
si utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina spalat,
frigider, ideal pentru chirie, libera, 55.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

420. Titan, 3 minute metrou si intrare in par-
cul IOR, semidec., et. 3/10, 30 mp, 1976,
chiar pe Barajul Lotru, bloc mixt, renovata,

mobilat si utilata modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, frigider, masi-
na spalat, frigider, ideal pentru chirie, libera

55.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

421. Titan, 3 minute metrou, bloc mixt,  et.
3/10, 32 mp, 1976, str. Barajul Lotru, garson-
iera situata in bloc mixt, renovata. Se vinde
mobilata si utilata ca in poze. Bloc reabilitat,

libera, toate actele 55.000 {;
(0769.651.162 

422. Titan, 5 min. metrou si parc, 4 lifturi,
semidec., et. 9/10, 30 mp, 1977, Titan, 5 min.
metrou, 4 lifturi, bloc reabilitat, luminoasa, cal-
duroasa, vedere panoramica spre vest, 5 min.

metrou si parc, mijloace de transport, Piata
Minis 3 min., Lidl, Kaufland, Mega Image,

42.000 {; (0729.705.644 

423. Titan, Aleea Baraj Bicaz, sector 3, dec.,
et. 8/10, 30 mp, 1978, particular vand garson-

iera sector 3, semicentral, et. 8/10, 30 mp,
apropiere metrou, contorizata apa, electric,

interfon, usa metalica, balcon, cadastru intab-
ulare. Se accepta credit, comision 0 %

43.500 {; (0735.310.301 

424. Titan, Auchan, 10 minute de metrou 1
Dec. 1918 semidec., et. 10/10, 33 mp, cf.1,

33 mp, et.10, fara probleme cu terasa, ocazie
37.500 {; (0775.237.139 

425. Titan, bd. 1 Decembrie 1918  et. 1/10,
33 mp, 1978, balcon tip logie, fara

imbunatatiri, zona verde, stradal, vedere sta-
tie, gradinite, scoli, supermarket, liber 38.000
eur discutabil 38.000 {; (0722.414.299/

0722.414.299 

426. Titan, Bdul. 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. parter/5, 15 mp, 1977, Gars.Titan,
apropiere Auchan, p/5,bloc reabilitat-civi-

lizat,Su=15mp, renovata recent, libera. Utili-
tati: curent,apa rece,apa calda (boiler nou),
incalzire Radet, teava gaze pe hol. Acte ok,

pret neg. 21.888 {; (0744.352.559/
0726.283.407 paulsamoila59@gmail.com 

427. Titan, bloc mixt, 1978 dec., et. 5/8, 35
mp, 1978, Titan, distanta pana la metrou si

parc IOR 5 minute 58.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

428. Titan, Bucovina, semidec., et. 8/10, 31
mp, 1975, 5 minute parc IOR, bloc reabilitat,
curata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 44.000 {; (0732.135.467 

429. Titan, Costin Georgian Metrou, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1980, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilata, utilata, vecinatati: Lucretiu
Patrascanu, 1 Decembrie 1918, Basarabia,
Piata Minis, zona aprovizionata, 39.900 {;

(0741.140.993 

430. Titan, Dristor, semidec., et. 9/10, 30
mp, 1986, Vitan, Stadion Olimpia, str. Baia

Mare, particular, vand garsoniera cf. 1, mobi-
lata si utilata, bloc mixt, 15 minute pana la
metrou Dristor, libera, accept credit, exclus

agentii, 52.500 {; (0721.313.906
dorita.gilca@yahoo.com 

431. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian dec., et. 2/9, 32 mp, 1968, stradal,

bloc reabilitat, fara risc seismic, vedere in
spate, cf.1, 32 mp, dec., mobilata si utilata ca
in poze, disponibila imediat, aragaz sau plita

electrica / butelie 44.000 {; (0775.237.139 

432. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian dec., et. 2/9, 33 mp, 1968, stradal,

bloc reabilitat, fara risc seismic, vedere in
spate, cf.1, 32 mp, dec., necesita renovare
(imbunatatiri mai vechi), bloc fara gaze, se
folosesc: aragaz sau plita electrica/ butelie

39.999 {; (0775.237.139 

433. Titan, Piata Minis, semidec., et. 6/10,
31 mp, 1980, cf. 1, semidec., 6/10, fara

imbunatatiri, toate actele, libera, acc. credit,
vecinatati: Auchan Titan, Barajul Sadului, 1

Decembrie 1918, Liviu Rebreanu, 36.900 {;
(0741.140.993 

434. Titan, Piata Minis, 500 m metrou, mobi-
lata modern semidec., et. 6/10, 30 mp, 1979,

Titan, Piata Minis, 500 m metrou, mobilata
modern si utilata (AC, frigider, masina de

spalat rufe, aragaz) in bloc reabilitat termic
(intretinere mica), 46.000 {;

(0729.705.644 

435. Titan, Policlinica str. Prisaca Dornei 6,
renovata semidec., et. 3/10, 30 mp, 1972,

garsoniera curata confort 1/semidec. etaj 3,
cu imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, se vinde mobilata si uti-
lata ca in poze, cu aer conditionat, masina de

spalat, aragaz, frigider 45.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

436. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. 1/8, 45 mp, 2022, garsoniera 3.1
corp B, zona Pallady, metrou Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, finisata, CT Ariston,

incalzire pardoseala, utilitati oras, fara inter-
mediari, com. 0%, 56.500 {;

(0757.572.272 

437. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. parter/8, 45 mp, 2022, garson-
iera corp C, Pallady, metrou Nicolae Teclu,

Caisului Residence 3, complet finisata, comi-
sion 0%, direct dezvoltator, utilitati oras, cen-

trala proprie si incalzire prin pardoseala,
56.500 {; (0757.572.272 

438. Titan, Trapezului, semidec., et. 4/10, 20
mp, 1973, Theodor Pallady, stradal, garson-

iera confort 2, etaj 4/10, cu imbunatatiri, mobi-
lata, utilata, bloc mixt reabilitat, 1 minut distan-

ta de metrou suprafata 19,5 mp 31.000 {;
(0773.910.634 

439. Titan- Pallady, garsoniera spatioasa,10
minute metrou Teclu. dec., et. 1/5, 46 mp,
2023,  52.229 {; (0723.240.705 ana-

maria.c@star-construct.ro 

440. Titan/ Batajul Lotru/ bloc mixt semidec.,
et. 3/10, 33 mp, 1976, 3 minute metrou si

parc IOR, bloc mixt, singura de pe palier, ren-
ovata, mobilata si utilata, ideal investitie (350
euro /luna)Libera, toate actele !!! 55.000 {;

(0732.135.467 

441. Titan/ Burdujeni semidec., et. 6/10, 19
mp, 1970, Langa parcul Titanii, 7-8 minute

metrou si parc IOR, renovata, mobilata si uti-
lata 31.000 {; (0732.135.467 

442. Trapezului 1 Decembrie 1918 nr 64 bl
u21 SC 1 semidec., et. parter/10, 18 mp,
1977, Vand garsoniera confort 2 in stare

foarte buna statia de tramvai aproape de bloc
, metrou la 3 min 27.000 {; (0762.119.689 

443. Turda Bloc mixt, Decomandat, Bloc
reabilitat termic 1982, Ready to move in dec.,
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
imobiliare.ro 

459. Vitan Mall, Alexandru Moruzzi, semi-
dec., et. parter/4, 14 mp, 1970, garsoniera cf.

III semidec., parter/4, 14,36 mp, bloc
anvelopat, scara curata, gresie, faianta, ter-
mopan. Are gaze. Apa calda si caldura pe

electric. Acte la zi. Libera, 21.999 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

460. Vitan Mall, Brailita, dec, 4/8, reabilitat,
libera dec., et. 4/8, 40 mp, 1988, Vitan Mall-
Brailita, dec, 4/8, reabilitat, libera, intabulare,

termopan, balcon inchis cu termopan, bloc de
garsoniere, 2 lifturi, bloc 1988, usa metalica,

vedere fata, orientare Est 61.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

461. Vitan Mall, Casa de Pensii, dec., et.
5/8, 40 mp, 1988, Foisorului, confort 1 sporit,
40 mp, libera, geam la baie, renovata com-
plet, mobilata si utilata modern, electrocas-

nice noi, ac, 5 minute Mall Vitan, 65.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

462. Vitan Mall, Casa de Pensii, dec., et.
4/8, 40 mp, 1988, garsoniera dec.a, renovata.
Mobila de bucatarie pe comanda, dressing pe

comanda. Se vinde ca in poze cu mobila si
electrocasnice daca se doreste, 65.000 {;

(0769.651.162 

463. Vitan Mall, Dudesti, Dristor, dec., et.
5/8, 41 mp, vand garsoniera confort 1 dec.a,

et. 5/8, cu imbunatatiri, aer conditionat,
faianta, gresie, mobilat, parchet, proaspat

renovat, termopan, usa metalica, suprafata 41
mp, are cadastru si intabulare, 67.000 {;
(0725.226.503 certificat@mauwis.ro 

464. Vitan Mall, super oferta, dec., et. 5/8,
40 mp, 1989, geam la baie, renovata complet,
mobilata si utilata modern, electrocasnice, ac,

7 minute Mall Vitan, 65.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

465. Vitan Mall, super oferta, dec., et. 5/8,
40 mp, 1989, geam la baie, renovata complet,
mobilata si utilata modern, electrocasnice, ac,

7 minute Mall Vitan. 65.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

466. Vitan Mall, Zizin, Banul Udrea dec., et.
4/4, 41 mp, 1988, Garsoniera dec.a, 4/4, bloc
anvelopat, constructie 1988, 41 mp, nereno-

vata situata pe Aleea Banul Udrea, intersectia
Zizin cu Calea Vitan, la 500 m de Vitan Mall si

700 m metrou Mihai Bravu. 52.500 {;
(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

467. Vitan, dec., et. 5/10, 1988, va oferim
spre vanzare garsoniera situata in bloc con-

struit in 1988, reabilitat, pe str. Brailita 7, et. 5,
sector 3. Se vinde mobilata si utilata asa cum
este in pozele prezentate in anunt, 63.000

{; (0761.200.831
Smchristian13@yahoo.com 

468. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

42.500 {; (0746.518.762 

469. Vitan, Energeticienilor, semidec., et.
3/4, 18 mp, 1975, garsoniera renovata com-

plet, lux. Bloc reabilitat, interior si exterior,
monitorizare int-ext. Apropiere complex com-
ercial, statii RATB, metrou 12 minute. Toate

actele. 25.800 {; (0723.389.967/
0727.395.455 

470. Vitan, Rin Grand Hotel, bloc 2008,  et.
1/11, 41 mp, 2008, garsoniera in blocurile din

spatele Rin Grand Hotel, transformata in
apartament de 2 camere, etaj 1, semimobila-
ta, utilata complet, centrala proprie de aparta-
ment, frigider, aragaz, masina de spalat, bal-

con mare, de peste 5 mp, 53.000 {;
(0728.736.846 

471. Vitan- Fizicienilor semidec., et. 3/4, 18
mp, 1978, Garsoniera renovata complet,insta-
latii sanitare noi, instalatii electrice noi, gresie,
faianta, parchet, totul nou.Bloc reabilitat.Toate
actele.Particular 25.800 {; (0792.864.000 

472. Vitan-Barzesti, semidec., et. 3/13,
2023, garsoniera lux, ansamblu rezidential
Sector 4, 50.000 {; (0731.111.205 van-

zari@ringrandresidence.ro 

332. Pantelimon, Morarilor, parc dec., et.
parter/4, 35 mp, 1982, Pantelimon, Parcul

Florilor, garsoniera in bloc mixt. Libera. Zona
foarte linistita la 7 minute metrou Costin Geor-

gian. 44.500 {; (0723.796.911/
0765.404.303 

333. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spital,
stradal, dec., et. 7/10, 35 mp, 1975, 7/10, cf.1,

dec, 35 mp, bloc mixt, fara risc seismic,
reabilitat termic, mobilata si utilata, libera,ide-

ala investitie, geam la baie, balcon mare,
g+f+t, usa metal, usi int. si instal.noi, acte OK,
acc. credit, neg. 48.000 {; (0724.336.834 

334. Pantelimon, Ritmului, dec., et. 1/4, 32
mp, 1984, cf. 1, decomadata, 1/4, bucatarie
patrata, gresie, faianta, usa metalica, toate

actele, vecinatati: Iancului, Mega Mall, Obor,
Ferdinand, Dimitrov, 51.000 {;

(0741.140.993 

335. Pantelimon, Spital, Parc Morarilor,
cash, ocazie semidec., et. 8/10, 23 mp, 11

minute de metrou Costin Georgian, cf. 2, 23
mp, et. 8/10, bloc reabilitat, mobilata, utilata,

stare buna, acte ok, disponibila imediat,
31.000 {; (0775.237.139 

336. Pantelimon, stradal, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1975, garsoniera intersectia

Chisinau cu Pantelimon, vav de BRD, 4 min.
de Kaufland si Mega Mall, conf. 1 semidec.,
etaj 10, 32 mp, mobilata si utilata modern,

constr. 1975, libera. Masina spalat, AC,
frigider, 41.300 {; (0758.085.003 bogdan-

confort@gmail.com 

337. Petre Ispirescu, Malcoci, semidec., et.
9/10, 20 mp, 1975, libera, 20 mp, 9/10, bl.

mixt, gresie faianta parchet t, gaze, apa calda,
caldura RADET, situat in spatele liceului

Bolintineanu, ideal investie in vederea inchiri-
erii, pret fix 25.500 {; (0723.389.967 

338. Piata Delfinului, Mega Mall. semidec.,
et. 5/10, 31 mp, Se ofera spre vanzare gar-

soniera mobilata, utilata. In proximitate
mijloace de transport, diverse centre comer-
ciale, unitati bancare, Piata Delfinului, Mega

Mall. Bloc anvelopat, 46.000 {;
(0723.796.911 

339. Piata Iancului, 5 minute metrou dec., et.
3/10, 33 mp, 1983, Intermacedonia, Avrig,
vav Sectia Financiara, etaj 3/10, cf. 1 dec.,
33mp, bloc mixt 1983 reabilitat termic, pe
mijloc, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare. 56.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

340. Piata Muncii dec., et. 8/10, 34 mp,
1980, 10 minute metrou, bloc dupa cutremur,
gresie, faianta, parchet termoapne, usa met-
alica, bloc reabilitat.strada 7Drumuri 52.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

341. Piata Muncii la 7 minute metrou G.
Ghe. Petrascu dec., et. 1/10, 34 mp, 1980,

garsoniera cf. 1 dec.a, in bloc mixt, reabilitat,
etaj 1/10, cu imbunatatiri multiple, mobilata si
utilata complet, libera, se accepta credit, cl.
en. A, pret negociabil, vizite urgent merita,

56.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

342. Piata Progresu  vis-a-vis piata, conf. 1,
dec.a, 34 mp, parter inalt, libera, imbunatatiri.

39.500 {; (0767.044.023 

343. Piata Progresu, dec., et. parter/9, 33
mp, 1975, garsoniera 33 mp, parter/9, an
1975, bloc mixt reabiltat termic la 2 statii

metrou Eroii Revolutiei, 39900 eur, 39.900
{; (0767.299.965/ 0733.373.436 euroin-

vestgrup@gmail.com 

344. Piata Resita  et. 3/4, 17 mp, vand gar-
soniera cof 3 gaze imbunatatiri, pret 23000

euro, 23.000 {; (0763.581.790 

345. Piata Sudului Secuilor semidec., et.
8/10, 25 mp, 1975, Garsoniera et 8/10, bloc

mixt, semidec., instalatii (electrica si sanitara)
schimbate, termopan, gresie. faianta parchet,

5 min metrou, ideal investitie in vederea
inchirierii, 32.000 {; (0723.389.967 

346. Piata Unirii, dec., et. 1/8, 40 mp, 1990,
Piata Unirii, Fantana Mare, 1/8, dec.a,

suprafata 40 mp, mobilata si utilata modern,
cadastru, intabulare, libera 125.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

347. Pipera Studio dublu cu balcon in Pipera
- Complex Ivory Residence dec., et. 4, 51 mp,

2022,  84.500 {; (40310050776
sales@ivoryresidence.ro 

348. Pipera, Dimitrie Pompeiu, centrala pro-
prie, semidec., et. 3/4, 18 mp, cf. 3, 18 mp, et.

3/4, contor gaze, balcon, mobilata, utilata,
eventual preluare chirias, pret fix, 23.999 {;

(0775.237.139 

349. Pipera, Dimitrie Pompeiu, necesita ren-
ovare semidec., et. 4/4, 18 mp, cf. 3, 18 mp,

et. 4/4, blocul nu e reabilitat, dar nu sunt prob-
leme cu plafonul, contor gaze, situata pe colt,

pret fix, 20.500 {; (0775.237.139 

350. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/5, 37 mp, 2016, gar-
soniera, dec.a, 37 mp, parter, 2016, balcon,

mobilata, utilata, centrala termica, ac, contor-
izare individuala, toate utilitatile, zona linistita,
strazi asfaltate, acces metrou, credit 49.000

{; (0747.069.035 

351. Popesti Romani nr 4B Garsoniera dec.,
et. parter/4, 36 mp, 2012,  39.000 {;

(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

352. Popesti Romani nr. 4B, garsoniera.
dec., et. parter/4, 36 mp, 2012,  41.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

353. Popesti-Leordeni, Romani dec., et.
2/4, 35 mp, 2013, proprietar vand garsoniera

35 mp, situata in str. Popesti Romani 64 d
localitate Popesti Leordeni, dec.a, etaj 2 din 4
cu lift, gresie, faianta, termopan, usa metalica,
centrala termica 37.000 {; (0730.411.114

pisoy68@yahoo.com 

354. Popesti-Leordeni, Siena Residence,
metrou Berceni dec., et. 1/4, 38 mp, 2022,

Garsoniera in noul complex Siena Residence
- Metrou Berceni 47.000 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

355. Prelungirea Ghencea apropiere
metrou Raul Doamnei dec., et. 1/10, 37 mp,
1973, Vanzare ap cu 2 camere , dec. , situat

la et 1/10 in bloc construit in anul 1973, in
suprafata de 37 mp cu balcon . Agentie , liber

pt vizionari . 47.700 {; (0762.093.000 

356. Prelungirea Ghencea, bloc din 2008,
zona de case dec., et. 2/3, 47 mp, 2008,

aproape de Valea Oltului, cf.1 sporit, 47 mp,
et. 2/3, lift, dormitor separat, bucatarie open
space, balcon, centrala, ac, mobilata, utilata,

loc parcare subteran 15 mp (se vinde separat:
+ 9500 euro) 50.500 {; (0775.237.139 

357. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2022,  55.350 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

358. Rahova Barca semidec., et. 1/10, 28
mp, 1980, garsoniera comfort 1 semidec.a lib-

era balcon gresie faianta parchet termopan
cadastru intabulare aproape de petre ispires-

cu statia de tranvai 32 10 minute pana la
Piata Unirii parc Sebastian 36.500 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

359. Rahova Cora Alexandriei centrala+par-
care subterana dec., et. 2/4, 37 mp, 2015,
Vand garsoniera mobilata modern, utilata

complet, cu centrala proprie, loc de parcate
subteran (inclus in pretul de vanzare al imo-
bilului), situata la etajul 2/4, intr-un bloc con-

struit in anul 2015. 47.000 {;
(0752.658.747 

360. Rahova Garsoniera de Buget - Parter
Mobilata dec., et. parter/8, 37 mp, 1984,

44.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

361. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 33 mp,
2022, Garsoniere si apartamente de vanzare

situate intr-un bloc nou construit in zona
Rahova Salaj, la etajul 3 din 4 cu centrala ter-

mica, gresie, faianta parchet. 38.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

362. Rahova, Amurgului,  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, gresie, faianta, parchet,
termopane, bl. curat, statia STB este chiar in

fata bl., pret 12000 euro disc., 12.000 {;
(0763.581.790 

363. Rahova, Petre Ispirescu, semidec., et.
2/10, 19 mp, de vanzare garsoniera cf. 2, tip

semidec., suprafata de 19 mp, etaj 2/10.
Blocul este mixt si reabilitat termic. Garson-
iera se vinde mobilata si utilata, 26.000 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 betimobiliar-

concept@gmail.com 

364. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
10/10, 32 mp, 1980, imobil Calea Rahovei,
str. Petre Ispirescu, vanzare, 10/10, an bloc
1980, dotat, utilat, 32 mp, garsoniera, balcon

36.500 {; (0750.441.664 

365. Rahova, Petre Ispirescu, semidec., et.
2/10, 20 mp, 1974, Policlinica Malcoci, gar-

soniera confort 2 semidec., bloc mixt civilizat,
reabilitat, etaj 2/10. Garsoniera se vinde mobi-

lata, utilata complet. Pret usor negociabil,
26.000 {; (0773.910.634 

366. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et. 2/10,
40 mp, 1980, vanzare garsoniera, dec.a, situ-
ata intr-un bloc mixt (apartamente si garson-

iere), foarte bine pozitionata, 40 mp cu
imbunatatiri (usa metalica, gresie, faianta,

parchet laminat), toate actele libera, 46.000
{; (0724.224.333 lidiabeuconi@yahoo.com 

367. Rond Alba Iulia, Burebista, pe Caloian
Judetul, dec., et. 1/4, 40 mp, 1993, bloc mixt,
reabilitat, dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si uti-
lata, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon mare, scara curata, libera,

80.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

368. Salaj Humulesti semidec., et. 1/4, 15
mp, 1975, salaj parc humulesti comform 3
semidec.a gresie faianta parchet termopan

libera se afla vizavi de parcul humulesti statia
de masina 117 15.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

369. Salaj Humulesti parc  et. 1/4, Aleea
Bacau, garsoniera, cf3, termopan, mici

imbunatatiri, 1/4, acte la zi, urgentBloc ffff
curat 15.499 {; (0766.862.569 

370. Salaj Vanzare Garsoniera zona Salaj
dec., et. 2/3, 33 mp, 2009,  34.990 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

371. Salaj, 14 mp, gars. demisol, cu utilitati,
zona buna, necesita imb., neg., 11.500 {;

(0745.046.786 

372. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min. Unirii semidec., et. 1/4, 15 mp, 10-20
minute de piata Unirii cu STB 117 sau cu

masina, parc Humulesti, zona ok, bloc curat,
luminat, imbunatatiri, vecini ok, acte ok, 15
mp, et. 1/4, sd. Penny si Lidl la 2-5 minute

14.800 {; (0775.237.139 

373. Salaj, complex,  et. 1/4, 17 mp, Vand
garsoniera cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, pret 15000 euro disc., Salaj, Parc

Humulesti. 15.000 {; (0763.581.790 

374. Salaj, Parc Humulesti, 15-20 min Unirii,
ocazie semidec., et. parter/4, 15 mp, renova-
ta, Lidl si Penny la cateva minute, bloc curat,

vecini ok, ocazie, 18.000 {; (0775.237.139 

375. Salajan- piata Titan semidec., et. 6/10,
28 mp, 1970, bloc mixt, etajul 6/10, situata pe

mijloc, bloc reabilitat, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, toate actele,

mobilata si utilata 46.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

376. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4, 30
mp, 1935, bloc patrimoniu, solid, nezugravit,
panorama spre ProTV, bucatarie open-space
cu balcon. 45.000 {; (0761.988.151 iond-

inca19701@gmail.com 

377. Sector 6 Bucuresti Gorjului dec., et.
3/4, 33 mp, 1984, Proprietar vand garsoniera
situata pe str. Liniei Sector 6 este situat la 15
minute de metrou Gorjului.In vecinatate aveti
magazine Lidl si Kaufland.Compartimentare:

baie, bucatarie, hol, camera. 50.400 {;
(0766.741.215 matei.adelin@gmail.com 

378. Secuilor semidec., et. 7/10, 25 mp,
1975, Libera,bl mixt gars 25mp, gresie

faianta, parchet, termopan, usi interior schim-
bate, metrou P ta Sudului, 5 min Oraselul

Copiilor, ideal investitie in vederea inchirierii,
cad intab 35.000 {; (0723.389.967 

379. Secuilor semidec., et. 7, 25 mp, 1978,
vand garsoniera conf. 2, et 8 din 10, lift, cu

modificari interioare, 35.000 {;
(0746.154.982

vveronicastoicea@yahoo.com 

380. Slatina, Zahana dec., et. 2/4, 42 mp,
1980, de vanzare garsoniera confort 1 sporit,
et. 2 din 4, suprafata 42 mp. Toate utilitatile,

termopane, usa metalica, necesita
imbunatatiri. Cadastru si intabulare in curs.

Libera de sarcini, nelocuita. 52.000 {;
(0722.640.715 georgeticu.1963@gmail.com 

381. Soseaua Oltenitei, rate dezvoltator,
acte gata. dec., et. parter/5, 31 mp, 2023,

42.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

382. Stefan cel Mare, Obor, 3 minute de
metrou semidec., et. 10/10, 32 mp, 1980,
semistradal,10/10, cf.1, semidec.32 mp,

mobilata si utilata, ideala investitie,libera,pe
mijloc,bloc de garsoniere, 2 lifturi, constructie

1980,g,f,p,t, usa metalica, aer conditionat,
boxa,acte O.K, zona buna,linistita, accept

credit,pret bun. 44.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

383. Studio Dublu IVORY RESIDENCE
PIPERA semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,

68.750 {; (031.005.07.84 sales@ivoryres-
idence.ro 

384. Studio dublu Tip 3 semidec., et. 2/7,
35.5 mp, 2022,  71.552 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

385. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,  68.375 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

386. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/parter, 36 mp, 2022,  64.700
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

387. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 2/7, 35.41 mp, 2022,  70.219
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

388. Studio spatios, Apropiere metrou, Cen-
trala proprie dec., et. 1/11, 43 mp, 2023,
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
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

calorifere 71.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
Rasarit de Soare dec., et. 1/4, 38 mp, 1970, 2
minute Auchan, centrala termica, etajul 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica

34.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

Apartamente 2 camere
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188. Bucurestii Noi, zona Pod Constanta,
dec., et. 1/3, 53 mp, 1953, stradal, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 1 din P + Mezanin
+ 3 etaje (bloc rusesc), suprafata utila 53 mp
+ balcon 6,70 mp + boxa 3,22 mp, total util
62,92 mp, 105.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

189. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
4/11, 65 mp, 2022, Apartament cu 2 camere
Tip E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata

utila totala, situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 102.000 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

190. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
5/11, 66 mp, 2022, Apartament cu 2 camere
Tip G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala

de 66mp, Complex nou situat intre Afi
Cotroceni si Plaza Mall 104.500 {;

(0738.713.283 office@exigentdevelop-
ment.com 

191. Calea Calarasi, Delea Veche, bloc 2014
confort 1 dec., 69 mp, etajul 3, bloc 2014 din

caramida si beton, reabilitat, cu toate
imbunatatirile, centrala proprie, mobilat utilat
complet, zona linistita, liber, merita 155.000

{; (0728.879.795 

192. Calea Calarasi, Muncii, Piata Muncii
semidec., et. 1/1, 118 mp, 1937, Apartament
in casa cu curte frumoasa, aproape de Pta

Muncii, zona Delea Veche. Renovat in 2011,
instalatii schimbate, centrala termica, parchet

de lemn masiv. 90 utili+pivnita 24 mp. 0%
comision 110.000 {; (0737.989.041 con-

tact@ramona-ursu.ro 

193. Calea Calarasilor Corneliu Coposu
stradal mansarda dec., et. 3/3, 33 mp, 1940,
Calea Calarasilor, Corneliu Coposu, stradal,

etaj 3 din 3 ( mansarda), doua camere
despartite de hol comun cu alte camere, ( alti
proprietari), bucatarie si baie proprie, centrala
proprie, central 29.500 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

194. Calea Calarasilor, Matei Basarab dec.,
et. 3/4, 64 mp, 1995, etaj 3/4, cf. i dec., 64

mp, imobil reabilitat 1995, reamenajat integral
de la placa, se vinde mobilat si utilat complet,
centrala 3 aer cond, momentan e inchiriat pt
600 eur, chiriasul poate ramane 139.500 {;
(0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

195. Calea Giulesti nr. 337B Apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015, Pro-
prietar vand apartament de 2 camere, semi-
dec., confort 1, suprafata totala 69 mp, zona
linistita, in complex rezidential nou construit

(2015), centrala termica, aer conditionat.
Accept credit 62.000 {; (0768.451.471

mihnea.georgescu@hotmail.com 

196. calea Grivitei - RAR -Chibrit semidec.,
et. 1/7, 47 mp, 1963, Vanzare apartament 2

camere semidec. 66.500 {;
(0722.483.810 office.admgroup.constan-

tin@gmail.com 

197. Calea Grivitei cu Podul Grant, semi-
dec., et. 3/3, 46 mp, particular vand ap. 2

camere, renovat, centrala termica. Imobilul
este si el reabilitat integral in 2018. Linistit,
curat, curte verde privata. Acces facil catre
centru si transport. Fara agentii, 61.900 {;

(0727.548.022 

198. Calea Grivitei metrou apartament 2
camere mobilat semidec., et. 2/7, 43 mp,

1965, va ofer spre vanzare un apartament cu
2 camere ce se afla la etajul 2 din 7 al unui
bloc anvelopat termic situat in zona Calea

Grivitei, 68.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

199. Calea Grivitei stradal la 3 minute
metrou 1 Mai, semidec., et. 7/7, 57 mp, 1960,
exclusiv prin Laguna Imob, 2 camere situat pe
Calea Grivitei stradal ap. de intersectia cu Ion
Mihalache, acces rapid metrou 1 Mai, 57 mp,
din care balcon 10 mp, bloc reabilitat, etaj 7/7,

fara pb. cu terasa, 59.999 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 lagu-

naimob@yahoo.com 

200. Calea Mosilor vanzare ap 2 cam dec.,
et. 1/9, 1982, intrare stradala ap 2 cam dec,
amenajat, cf stare foarte buna, liber, rog seri-

ozitate, comision ag 3,5%+tva, Adriana
97.500 {; (0733.481.975/ 0765.764.611

ghitaadriana1968@gmail.com 

201. Calea Mosilor, intersectie cu Fainari
semidec., et. 7/8, 53 mp, 1983, Calea Mosilor
vav Tata&Fiul, Metroul Obor 5 min. bloc 1983,

reabilitat termic, stradal, situat intr-o zona
foarte buna in inelul central, 53 mp, bucatarie
spatioasa, cadastru, intabulare, se accepta

credit, 81.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

202. Calea Plevnei, complex rezidential
Arcom, dec., et. 3/6, 103 mp, 2008, 102,47

mp, centrala bloc, boxa in acte 20 mp,
G+F+P+T+UM, intabulare, cadastru,

248.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

203. Calea Rahovei, Mihail Sebastian, semi-
dec., et. 3/10, 48 mp, 1972, apartament de 2

camere renovat partial. Au fost schimbate
instalatiile sanitare si electrice, peretii indrep-

tati cu glet, turnata sapa. Bloc reabilitat,
vedere pe spate, liniste. Liber, 55.000 {;

(0769.651.162 

204. Calea Rahovei, stradal, semidec., et.
2/10, 53 mp, 1980, intersectie Buzoieni, bloc

stradal cu vedere spate, fara imbunatatiri,
separatie gaze, baie cu geam, 2 balcoane,

acte la zi, cash, credit, comision agentie 2%.
Vezi video, vecinatati: sos. Alexandriei,

Margeanului, Sebastian 57.000 {;
(0721.144.036 

205. Calea Serban Voda 43, semidec., et.
2/8, 50 mp, 1964, urgent, ultracentral, vand
apartament 2 camere mobilat si utilat ultra-
modern, zona verde, ultracentral, confort 1,

et. 2, Piata Unirii, liniste. Mega Image, farma-
cie, zona verde, metrou, tramvai, vecini edu-
cati, vedere la parc. Apartamentul este proas-
pat zugravit si igienizat, instalatii sanitare noi
pe cupru, instalatii electrice schimbate. Nu
necesita nici o investitie. Bloc fara risc de

seism,detin adresa primarie, parchet, gresie,
piatra, calorifere noi aer coditionat nou

99.000 {; (0732.982.982
patrickcarspa@gmail.com 

206. Calea Vacaresti, Tineretului,  vis a vis
de Asmita Garden, confort 1 semidec., 58 mp,
etajul 3/8, bloc 1993, cu gresie, faianta, par-

chet, decent, 2 balconase, geam la baie, pozi-
tie excelenta, la 4 minute de metrou, merita,

107.000 {; (0728.879.795 

207. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu semidec., et. 6/10, 51 mp, 1967, 5

minute parc IOR, stradal, vedere spate,
reabilitat, termopane, usa metalica, liber,

63.500 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

208. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., et. 6/10, 51 mp, 1967,

5 minute parc IOR, stradal, vedere spate,
reabilitat, termopane, usa metalica, liber,

63.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

209. Camil Ressu, langa metrou Nicolae
Grigorescu semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970,

Camil Ressu, langa metrou Nicolae Grigores-
cu si Parcul IOR 63.500 {; (0732.135.467 

210. Camil Ressu, Ramnicu Sarat, Park
Lake, Titan semidec., et. 2/10, 55 mp, 1988,
vand apartament de 2 cam., 50 mp, mobilat,

utilat, renovat, luminos, zona verde, bloc
reabilitat, renovat. Contacteaza-ma pentru
detalii si vizionare. Proprietar 98.000 {;
(0763.332.555 sebystefan@Yahoo.com 

211. Campia Libertatii intersectie Basarabia,
semidec., et. parter/10, 52 mp, 1965, 10

minute metrou Muncii si parc IOR, bloc reabil-
itat, stradal, vedere fata, complet renovat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane usa metalica, geam baie, instalatii
sanitare noi 79.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

212. Capitale, Dorobanti, Victoriei, Str
Argentina dec., et. 2/2, 62 mp, 1939, Propri-
etar, strada Argentina nr 46,intersectie cu str
Paris, ap in vila interbelica, cu camere inalte,
elegant, fara risc seismic,et. 2, renovat com-
plet, bucatarie mob,centrala prop,liber,nego-

ciabil. 177.000 {; (0733.147.987 

213. Chiajna langa Penny Market, direct
dezvoltator dec., et. 3/3, 50 mp, 2017, gar-

soniera 30 mp, spatiu depozitare in bloc nou
din caramida, bloc cu 10 apartamente, la 2

min. de statia lui 178, la parterul blocului va fi
spatiu comercial, finisaje la alegere, 30.000

{; (0766.679.980 

94. Basarabia, 3 minute metrou Costin
Georgian, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, bloc
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

apartament de vanzare situat la etajul 2/8, pe
Sos Berceni langa Sun Plazza, Parcul Tinere-

tului, Delta Vacaresti, dec., imbunatatiri,
cadastru, intabulare, 82.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

112. Berceni Giurgiului semidec., et.
parter/10, 40 mp, 1970, Ap 2 camere cf 2

semi p/10 mici imbunatatiri liber toate actele
acceot credit 40.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

113. Berceni Giurgiului Piata Progresul
reabilitat semidec., et. 8/9, 57 mp, 1963,

mobilat/utilat complet, finisat complet, 2XAC,
spatii depozitare, balcon inchis PVC, parcare,
acces Oltenitei, Viilor, Parcul Carol, Serban

Voda, Parcul Tineretului, Eroii Revolutiei
60.500 {; (0721.522.411/ 0724.375.486

enjoyresidence@gmail.com 

114. Berceni Grand Arena apartamnet 2
camere 60mp  et. 4/5, 60 mp, 2022,  71.900
{; (0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

115. Berceni Metrou- 2 Camere - OFERTA
!!! dec., et. 1/7, 60 mp, 2023,  71.000 {;

(0737.811.000 sinan.coveltir@zonadesud.ro 

116. Berceni Mon Rezidence dec., et. 4/8,
55 mp, 2016, Popesti-Leordeni Mon Rezidece
str Amurgului et 4/8 dec, bloc 2016, parchet,
termopan, mobilat utilat complet, loc parcare,
zona civilizata, 74.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

117. Berceni Oferta Black Friday! Aparta-
ment dec. Nou Metrou M2 - Berceni dec., et.

2/6, 56 mp, 2022,  72.300 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

118. Berceni Oltenitei  et. parter/4, 35 mp,
gars. cf. 1 dec., p/4, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, mobilata, utilata, libera, mutare
imediata, 42.500 {; (0766.862.569 

119. Berceni Oltenitei Aparatorii Patriei dec.,
et. 3/8, 51 mp, 1984, Apartament 2 camere
complet renovat, mobilat si utilat, zona sos.

Oltenitei. 87.000 {; (0767.341.461/
0767.341.460

Gheorghesteluta84@yahoo.con 

120. Berceni soseaua Giurgiului Nr 118
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970, Particular

piata Progresul doua camere cf 1 stradal ren-
ovat recent reabilitat gaze separat gresie ter-
mopan parchet faianta usi interioare noi um
64.500 {; (0763.618.443/ 0761.900.651 

121. Berceni Str Ghimpati dec., et. 5/8, 50
mp, 2 camere, confort 1, dec,5/8, g,f,p,t, um,

acte la zi,ideal investitie 52.000 {;
(0766.862.569 

122. Berceni Super Oferta - 2 Camere - Pret
Imbatabil - 58095 Euro dec., et. 3/6, 54 mp,

2023,  58.095 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

123. Berceni, dec., et. 6/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,
dec., balcon, pozitie deosebita, adiacent

Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii
Revolutiei 53.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

124. Berceni, dec., et. 6/10, 40 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, renovat recent, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Mega Image,
Piata Progresul, metrou Eroii Revolutiei

50.000 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

125. Berceni, semidec., et. 3/10, 36 mp,
1970, Straja/Resita, 2 camere confort doi,

3/10, curat, liber, 46.000 {; (0726.115.646
nitzu_nicolae@yahoo.com 

157. Bragadiru, central, apartament 2
camere 58 mp, dec., et. 1/3, 58 mp, 1990,

Apartament 2 camere, 58 mp utili, Sos.
Alexandriei, Nr. 490, Bragadiru, dec., bloc

reabilitat, locatie excelenta, langa statie STB,
500 m de Primarie, Lidl, Kaufland, Mega

Image, Piata, 59.000 {; (0748.141.957
daniliucmihai@gmail.com 

158. Bragadiru, Ilfov, semidec., et. 1/4, 60
mp, 2016, se vinde mobilat si utilat, etajul 1,
incalzire in pardoseala, vedere panoramica
spre parc, orientat spre sud si vest, luminos,
spatios, usa metalica, stare impecabila, cen-

trala termica, balcon mare amenajat unde poti
servi cafeaua dimineata, parc pt copii, teren
de fotbal, loc parcare, situat in Bragadiru in
complexul Adorra Urban Vilage in spatele

magazinului Leroy Merlin, transport in cartier
STB R481, 69.500 {; (0764.660.900 

159. Brancoveanu dec., et. 5/10, 50 mp,
1976, liber, 2 camere confort 1 dec., 50 mp,
etaj 5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis cu termopan, cadastru, intabu-

lare 55.000 {; (0723.389.967 

160. Brancoveanu - apropiere metrou -
zona deosebita dec., et. 3/4, 48 mp, 1974,
68.900 {; (0737.500.376 victor.alexan-

dru@zonadesud.ro 

161. Brancoveanu 2 camere Sector 4-
capat Bdl Brancoveanu dec., et. 2/8, 60 mp,

2022,  76.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

162. Brancoveanu adiacent, apartament 2
camere, 53 mp, etaj 3, constructie 2023.  et.

3/3, 53 mp, 2023,  55.000 {;
(0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

163. Brancoveanu Apartament 2 camere
dec. + 38mp spatiu depozitare pod izolat etaj

3 dec., et. 3/3, 96 mp, 2022,  66.400 {;
(0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

164. Brancoveanu Apartament 2 camere
dec. adiacent Brancoveanu etaj 3 suprafata

53mp  et. 3/3, 53 mp, 2023,  56.900 {;
(0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

165. Brancoveanu Apartament 2 camere
dec. cu gradina individuala adiacent Brancov-

eanu 90.25 mp dec., et. parter/3, 90 mp,
2023,  72.200 {; (0766.960.655 ariaci-

tyrealestate@gmail.com 

166. Brancoveanu Apartament 2 camere
etaj 2 suprafata 61 mp adiacent Brancoveanu

dec., et. 2/3, 61 mp, 2022,  66.400 {;
(0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

167. Brancoveanu Huedin dec., et. 5/10,
52 mp, 1975, Ap 2 camere cf 1 dec 5/10 liber

toate actele imb gresie faianta parchet ter-
mopan um accept credit 55.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

168. Brancoveanu Huedin semidec., et.
parter/4, 37 mp, 1974, Confort 2 semideco-
madat etaj p/4 suprafata 37mp costructie

1974 curat termopane usa metalica bucatarie
mobilata zona buna liber toate actele,

43.500 {; (0768.756.617 

169. Brancoveanu Oportunitate - 2 camere
- Acte Gata - Cavar Residence dec., et. 6/7,
56 mp, 2022,  74.500 {; (0737.500.374

costi.draghici@zonadesud.ro 

170. Brancoveanu Scoala de Politie
Metrou Piata Sudului semidec., et. 6/10, 37

mp, 1975, apartament de vanzare Cf 2 situat
la etajul 6 intr-un bloc cu 10 etaje, pe soseaua

Oltenitei,renovat,langa Sun Plaza,Parcul
Tineretului si Oraselul Copiilor 57.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

171. Brancoveanu Vanzare 2 camere
semidec., et. 8/8, 51 mp, 1987,  79.900 {;
(0766.366.321 danieladmx@gmail.com 

172. Brancoveanu, 42 mp, apartament 2
camere, confort 2 sporit, semidec., etajul 2.

Apartamentul are usa metalica, aer condition-
at, bloc stradal, cadastru, intabulare, liber,

49.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

173. Brancoveanu, dec., et. 4/4, 50 mp,
1979, str. Stoian Militaru confort 1 dec. etaj
4/4, bloc reabilitat, in apropiere scoala, gra-
dinita, piata liber, buc mobilata, dressing,

65.000 {; (+40726115646/ +40726115646 

174. Brancoveanu, adiacent, 2 camere
dec., etaj 1, 57 mp, acte finalizate, mutare

imediata dec., et. 1/3, 57 mp, 2022,  68.400
{; (0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

175. Brancoveanu, aleea Cricovul Dulce.
semidec., et. 1/4, 47 mp, 1967, Vanzare

apartament 2 camere Brancoveanu, aleea
Cricovul Dulce, cf. I, etaj 1/4, apropiere

metrou, suprafata de 47 mpu, 65.900 {;
(0729.332.360 

176. Brancoveanu, Budimex, semidec., et.
4/5, 1976, ap. 2 camere, etaj 4/5, bloc

mansardat si reabilitat, gaze individual, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare 30.000 {; (0723.389.967 

177. Brancoveanu, etaj intermediar,
apropiere metrou. dec., et. 3/4, 48 mp, 1974,
68.900 {; (0737.500.376 victor.alexan-

dru@zonadesud.ro 

178. Brancoveanu, Kaufland, dec., et. 5/5,
45 mp, 2022, apartament Studiou, situat la
intersectia B-dul Brancoveanu cu strada
Turnu Magurele langa Kaufland si Grand

Arena, bucatarie mobilata, utilata, living 23
mp, view superb, comision 0%, direct dez-

voltator, 55.990 {; (0799.133.133 alexan-
druoilard@gmail.com 

179. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 2/4, 37 mp, 1975, 2 camere cf. 2 semidec.,
37 mp, etaj 2/4, an 1975, liber, zona linistita,

actele la zi, pret 43000 eur, 43.500 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 euroinvest-

grup@gmail.com 

180. Brancoveanu, Oraselul Copiilor dec.,
et. parter/8, 63 mp, 1989, apartament cu 2

camere in zona Brancoveanu, 5 min metrou,
langa parcul Oraselul Copiilor, 2 min, dec.,
bloc 1989, situat la parter, confort 1 sporit,

suprafata generoasa de 62.52 mp utili.
96.500 {; (0725.591.444

diana.sulger@gmail.com 

181. Brancoveanu, Resita, 2 camere cu
balcon.  et. 5/6, 38 mp, 1974,  37.000 {;

(0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

182. Brancoveanu- Huedin Vanzare 2
camere semidec., et. 1/10, 40 mp, 1977,

49.900 {; (0766.366.321
danieladmx@gmail.com 

183. Brancovenu, Huedin, dec., et. 7/10,
40 mp, 1974, ap. 2 camere, mobilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru, intabu-

lare, 50.000 {; (0723.389.967 

184. Brezoianu, Sala Palatului, Cismigiu,
dec., et. 4/6, 47 mp, 1962, apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 4/6, mobilat, uti-
lat, termopane, usa metalica, gresie, faianta,
parchet clasic, geam baie, balcon, aer condi-

tionat, langa Sala Palatului si Cismigiu,
135.000 {; (0722.568.283

grigilinca@yahoo.com 

185. Bucur Obor, dec., et. 7/10, 49 mp,
1974, va propunem vanzare 2 camere confort

l, bloc reabilitat 1974, fara urgenta sau risc
seismic, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer conditionat,
49 mp, 79.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

186. Bucur Obor, 2 minute de metrou, fara
risc seismic dec., et. 9/10, 48 mp, Piata Obor,
Kaufland, Veranda Mall, sector 2, acces rapid
in centru, cf.1, 48 mp, et. 9/10, dec., acte ok,

bloc reabilitat, ocazie 59.000 {;
(0775.237.139 

187. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semi-
dec., et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021,

instalatii electrice+sanitare noi, bloc reabilitat
termic, 86.888 {; (0729.954.445 

67. Baba Novac x Campia Libertatii, Park
lake dec., et. 8/17, 50 mp, 1974, Baba Novac

stradal, intrarea in parcul IOR, 10 minute
metrou Dristor, bloc reabilitat, 3 lifturi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber 70.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

68. Baba Novac, 10 minute metrou, vav parc
IOR, semidec., et. 1/10, 51 mp, 1965, chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, complet

mobilat si utilat, vedere sud, etajul 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, usi
interioare schimbate, calorifere noi, 85.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

69. Baba Novac, Campia Libertatii langa
parc IOR. semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970,
Apartament de 2 camere renovat complet.
Inlocuite instalatiile electrice si sanitare. Se

poate vinde mobilat si utilat, 76.000 {;
(0769.651.162 

70. Baba Novac, Campia Libertatii, Titan,
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970, apartament
de 2 camere renovat complet, instalatie sani-
tara si electrica schimbata, usi noi, parchet
schimbat, termopane de calitate. Mobila de

bucatarie pe comanda. Geam la baie,
76.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

71. Baba Novac, Campia Libertatii, Titan,
langa parc, semidec., et. 6/10, 52 mp, 1970,
apartament de 2 camere semidec., renovat,
cu vedere la parc IOR. Geam la baie, bloc
reabilitat, scara foarte curata 68.000 {;

(0769.651.162 

72. Baba Novac, cinema Gloria, chiar pe
Brancusi, circular, et. 3/10, 54 mp, 1970, vav
parc IOR, 10 minute metrou Titan, bloc reabil-
itat, complet mobilat si utilat, renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

AC, geam baie 87.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

73. Baba Novac, Dristor, Complex Rucar,
dec., et. 1/2, 50 mp, 1965, apartament de 2

camere dec. cu centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

geam la baie, boxa, 75.000 {;
(0732.135.467 

74. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
6/10, 51 mp, 1970, 5 minute parc IOR si Mall
Park Lake, 10 minute metrou Dristor, etajul

6/10, bloc reabilitat, geam la baie, 65.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

75. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
6/10, 38 mp, 1970, 5 minute parc IOR, 7

minute Mall Park Lake, 10 minute metrou,
etajul 6/10, balcon, necesita renovare com-

pleta, toate actele, 53.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 
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

(0769.651.162 

91. Basarabia Diham semidec., et. 4, 49
mp, 1970, cf. 1, semidec., etaj 4, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc izolat termic,
toate actele, acc. credit, disponibil imediat,
vecinatati: Potcoava, Baba Novac, Lucretiu
Patrascanu, Basarabia, Diha 61.500 {;

(0787.602.251 

92. Basarabia Mc Donald s 3 min. metrou
C-tin Georgian dec., et. 3/4, 60 mp, 1973, 3

camere la pret de 2 camere oferta unica,
apartament liber, 60 mp, bloc 1973, reabilitat,
apartament decent, acte la zi, acces imediat

metrou, zona excelenta, scara curata, linistita,
clasa EN A 76.999 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

93. Basarabia, 3 minute metrou Costin
Georgian dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, stradal, vedere spate, dec., bloc cu
o singura scara, curata, termopane, balcon,

fara imbunatatiri, liber, 61.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, Auchan,Titan dec.,
et. 8/8, 52 mp, 1981, Ap 2 cam, dec., complet
mobilat si utilat. 86.000 {; (0765.512.414 

11. 1 Decembrie 1918, Ozana, Parcul
Teilor, Auchan dec., et. 9/10, 56 mp, 1977, 2
camere 1 Decembrie Ozana, dec., renovat,

comision 0 70.900 {; (0766.711.323 viori-
ca@vioricaivan.ro 

12. 1 Decembrie 1918/ 3 minute metrou
semidec., et. parter/10, 53 mp, 1974, Instalatii

sanitare schimbate, in curs de amenajare,
liber, toate actele 65.000 {; (0732.135.467 

13. 1 Decembrie 1918/ Metrou dec., et.
4/10, 53 mp, 1974, Complet renovat, mobilat
si utilat, instalatii schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc reabil-
itat 79.500 {; (0732.135.467 

14. 1 Decembrie Auchan Parcul Teilor imo-
bil 2021  et. [etaj]/[etaje], [an], apartament

spectaculos, nu se poate descrie in cuvinte,
dotat atat cu incalzire in pardoseala cat si cu
radiatoare, lux, ultrafinisat, se vinde complet

mobilat si utilat etaj 1/8, scara impecabila
125.000 {; (0728.879.796

lagunaimob@yahoo.com 

15. 1 Decembrie metrou dec., et. parter/4,
50 mp, 1970, str. Fetesti, bloc reabiliat,

apartament de 2 camere renovat complet cu
instalatii sanitare si electrice schimbate. Au

fost trase circuite noi. Usi de calitate, parchet
nou. Parter/4, 10 minute metrou 72.500 {;

(0769.651.162 

16. 1 Mai Vanzare apartament 2 camere
semidec., et. 9/10, 50 mp,  68.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

17. 1 Mai, Mihalache, Piata Chibrit 2 camere
mobilate semidec., et. 2/9, 51 mp, 1964, va

oferim 2 camere confort 1/semidec., etaj 2 din
9, partial imbunatatit cu g, f, p, t, um. Bloc
reabilitat termic chiar in intersectie, in fata

gurii de metrou. Ideal cabinet, birouri, activi-
tate firme etc. 75.000 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

18. 1 Mai, Titulescu metrou,  2 camere vila
p+1/2, 3 gr. sanitare, intretinere mica, 2 intrari,
intrare separata, firma/ locuit, centrala termi-
ca, scara lemn, 82.670 {; (0723.603.698 

19. 13 Septembrie semidec., et. 4/8, 56
mp, 1988, Rahova, Sebastian, Liberty Center,

sdec,cf.1,et.4/8, bloc din 1988 reabilitat,
stradal, vedere catre spate, fara amenajari,

liber. 68.000 {; (0726.895.287 

20. 13 Septembrie, Prosper semidec., et.
10/10, 52 mp, 1995, apartament cochet, lumi-

nos, curat, mobilat, combina frigorifica no
frost, masina spalat, aer conditionat in fiecare
camera, zona buna, vis-a-vis de mall Prosper,

2 statii autobuz de Parlament, vedere spre
spate, liniste, balcon inchis. 70.000 {;

(0722.559.682 geo_cornel@yahoo.com 

21. 13 Septembrie, Uranus, Marriott,
mobilat si utilat dec., et. 3/5, 68 mp, 2007,

apartament superb, foarte spatios, living 35
mp, bucatarie separata 9 mp. Su: 67,24 mp+2
balconase de 0,45 mp fiecare. Releveu con-
form realitatii. Mobilat, utilat, 3 aere, negocia-

bil. Sunati oricand, 142.000 {;
(0721.560.721 

22. Aleea Ciceu vanzare apartament 2
camere - semidec., et. parter/10, 45 mp,

1967, vanzare un apartament cu 2 camere,
confort 1, semidec., situat pe Aleea Ciceu, la

parterul unui bloc cu 10 etaje, construit in anul
1967, cu suprafata utila de 45 mp 49.900 {;

(0766.366.321 dmximob@yahoo.com 

23. Aleea Livezilor 27A, Vadul Nou, Profi,
semidec., et. 4/4, 40 mp, 2015, vand aparta-
ment 2 camere Vadul Nou Profi, etaj 4/4, aer
conditionat, mobilat si utilat august 2023, nu

sunt probleme cu terasa, an 2015, loc de par-
care, pretul este negociabil 43.900 {;

(0723.685.063
Lucian_star2000@yahoo.com 

24. Aleea Mizil, Titan dec., et. parter/5, 64
mp, 2016, 2 camere, mobilat si utilat, bloc din
2016, Aleea Mizil 14-18, parter inalt. 55 mp +
8 mp balcon. Sunati pentru detalii suplimenta-

re 93.500 {; (0759.089.043 

25. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec.,
et. 1/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre

vanzare apartament 2 camere finalizat mutare
rapida, dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comi-

sion 80.070 {; (0766.228.698/
0799.156.868

pallady.apartaments01@gmail.com 

26. Alexadru Obregia- et. intermediar- bloc
stradal circular, et. 7/10, 48 mp, 1970, Agentia
RentUs Imobiliare va propune spre inchiriere

un apartament localizat stradal, pe bvd.
Alexandru Obgregia.Apartamentul este circu-
lar si se poate vinde complet mobilat si utilat.

61.000 {; (0734.215.723 

27. Alexandriei, Cora apartament cu 2
camere tip K. dec., et. 4/6, 52 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 55.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

28. Alexandru Obregia, ideal credit bancar,
semidec., et. 6/10, Va prezentam un aparta-

ment, 2 camere, confort 1, semidec., ej
6/10,fara imbunatatiri recente , foarte bine sit-

uat, cadastru, intabulare, acceptam credit
bancar ipotecar. 51.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Amzei semidec., et. parter, 55 mp,
Apartament 2 camere, semidec., situat la
parterul unei frumoase cladiri monument

istoric din zona Amzei.Apartamentul este full
renovat.Propeietatea se afla in vecinatatea
Ambasadei Frantei.Proprietatea NU se afla

pe lista cladirilor cu bulina rosie. 135.000 {;
(+40767666064 irina.asher82@gmail.com 

30. ANL Brancusi, semidec., et. 3/13, 73 mp,
2009, ap. 2 camere de vanzare, 73 mp utili, 2
balcoane, 2 bai complet mobilat, parcare sub-

terana, pret 85000 euro, exclus agentie
85.000 {; (0729.625.920

badea.mihaela73@yahoo.com 

31. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 57 mp, 2023,
apartament 2 camere Rahova, sos.

Bucuresti-Magurele, sector 5, etaj 2/6, cu 57
mp cu balcon 59.900 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

32. Antiaeriana, semidec., et. 2/6, 44 mp,
2022, apartament dezvoltator, comision 0%, 2
camere cu balcon, 43 mp, etaj 2/6, 46.900

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

33. Antiaeriana, OMV, semidec., et. 1/10,
40 mp, 1975, liber, 2 camere etaj 1/10, semi-

dec., termopan, bloc reabilitat construit pt.
armata, apropiere transport, (tramvai 32, aut.
226, etc), 10 min. Unirii, cadastru, intabulare

39.000 {; (0723.389.967 

34. Antiaeriana, Rahova, apartament cu 2
camere tip F dec., et. parter/6, 53 mp, 2023,
Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 56.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

35. Antiaeriana, Rahova, apartament cu 2
camere tip M. dec., et. 4/6, 65 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 71.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

36. Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 42 mp,
2023, Apartamant 2 camere Metrou Dimitrie

Leonida oferta promotionala, 41.900 {;
(0765.712.541

office.globalimobiliare@gmail.com 

37. Aparatorii Patriei - Grand Arena - sec-
tor 4 dec., et. 2/6, 48 mp, 2024, Comision
zero! Apartamente tip studio de vanzare
direct de la dezvoltator. Zona Aparatorii

Patriei - Grand Arena 66.476 {;
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
dec., et. 2/4, 37 mp, 1973, Particular, vand
apartament doua camere, etaj 2/4, renovat

recent complet, instalatie electrica si sanitare
schimbate, totul nou.Imobilul se afla pe strada

Argeselu. 53.000 {; (0722.134.260 

129. Berceni, Brancoveanu, necesita reno-
vare dec., et. 8/10, 42 mp, 1975, cf. 2 sporit,
42 mp, dec., et. 8/10, zona verde, panorama

frumoasa, fara imbunatatiri, 48.000 {;
(0775.237.139 

130. Berceni, Brancoveanu, super oferta
cash, dec., et. 4/10, 45 mp, 1975, proprietar

vand apartament 2 camere, Constantin Bran-
coveanu, se afla pe str. Lamotesti. Renovat:
gresie, faianta, parchet, sanitara si electrica.

Actele conforme pt. notar 54.800 {;
(0766.617.668 aurel.taxi.2015@gmail.com 

131. Berceni, Emil Racovita dec., et. 8/10,
35 mp, 1972, 2 camere cf. 2, et. 8/10, izolat

termic, termopan, la7 min de metrou, in
apropiere centre comerciale, scoala, gradini-
ta, piata, mijloace transport, acte la zi si loc

parcare 43.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

132. Berceni, Giurgiului, semidec., et. 4/4,
46 mp, 1958, situat la etajul 4/4, terasa refa-
cuta acum 2 ani, orientare spre est, retras la
40 m fata de sosea, semidec., in stare buna,
suprafata utila de 42 mp + balcon inchis de 4

mp, liber, 42.500 {; (0799.984.105 

133. Berceni, la 10 minute metrou, pe Obre-
gia semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, intersec-
tie cu Emil Racovita, bloc reabilitat, complet

mobilat si utilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, AC, frigider, masina spalat,
aragaz 75.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

134. Berceni, oferta zilei, apartament spa-
tios 10 minute metrou M2. dec., et. 1/6, 44

mp, 2023,  44.500 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

135. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 7/8, 1983, apartament 2 camere,

confort 1, dec., et. 7/8, liber, cadastru, intabu-
lare. Acceptam credit bancar, 64.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

136. Berceni, Piata Resita,  et. 4/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cf. 2 liber, pret

disc., 35.500 {; (0763.581.790 

137. Berceni, Piata Resita, apartament 2
camere, 39 mp  et. 4/4, 39 mp, 1976, V 099
Apartament 2 camere, confort 2, semidec.,
fara balcon, baie cu geam, 39 mp, Berceni,
Piata Resita, etaj 4 din 4, terasa refacuta

(urmele de inundatie sunt dinainte de refac-
erea terasei), 39.000 {; (0774.429.021/

0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

138. Berceni, Piata Resita, Cultural, 2
camere dec., et. 4/4, 48 mp, 1973,  57.500
{; (0720.721.735 marcela.tupea@goldm-

cbimobiliare.ro 

139. Berceni, Piata Sudului Huedin ideal
credit dec., et. 3/4, 50 mp, 1976, Negociabil, 4
statii metrou, dec., et. 3/4, renovat, mobilat, st

50 mp, parcare ADP, cadastru, intabulare,
energetic. Fara balcon. 66.800 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

140. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 2/8, 50
mp, 1980, apartament dec., et. 2, linistit,

spatiu verde, amplasat ideal la cativa pasi de
metrou, acces rapid catre centrul si nordul

capitalei, imobil anvelopat 83.000 {;
(0752.980.072 

141. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1965, Secuilor,

negociabil, 5 minute metrou, confort 1 semi-
dec., curat, termopane, balcon 7 m, vedere

spate, liniste, cadastru, intabulare, 61.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

142. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, vand aparta-

ment 2 camere, confort 2, 40 mp, et. 7/10,
bloc reabilitat, renovat recent, mobilat, cadas-
tru, intabulare, 50.700 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

143. Berceni, pret promotional la 2 camere
la metrou Berceni dec., et. 2/6, 59 mp, 2023,

71.000 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

144. Berceni, Resita, Straja, ocazie semi-
dec., et. 4/4, 37 mp, 37 mp, et.4/4, sd., par-
chet, gresie, faianta, termopane, usi schim-
bate, nicio problema cu plafonul 35.000 {;

(0775.237.139 

145. Berceni, Secuilor, apartament 2
camere.  et. 1/4, apartament 2 camere, et.

1/4, 7 minute metrou Piata Sudului, cadastru
si intabulare, exclus intermediari, 56.000 {;
(0722.537.018 mircea.enescu@yahoo.com 

146. Berceni, soseaua Oltenitei, Scoala De
Politie, semidec., et. 3/10, 50 mp, 1962,

apartament, confort 1, semidec., etaj 3/10,
liber, 50 mp, bloc 1967, reabilitat termic, par-
chet clasic, fara imbunatatiri, 400 m pana la

metrou Brancoveanu si Piata Sudului, intabu-
lare, se accepta credit, 57.500 {;

(0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

147. Berceni, super oferta ultimul 2 camere,
pret imbatabil, 58095 Euro, dec., et. 3/6, 54

mp, 2023,  58.095 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

148. Berceni, vanzare apartamente noi,
comision 0, dec., et. 3/3, 51 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere, dec., confort 1, situat in
cartierul Berceni, zona Dedeman, imobil con-
struit in 2020, mobilat, pret cu discount, ofer-

ta, 57.900 {; (0731.551.555/
0731.551.555 mariannut@gmail.com 

149. Bercent Sector 4 Apartament 2
camere dec. si mobilat parter dec., et.

parter/3, 51 mp, 2023,  64.980 {;
(0766.960.655

ariacityrealestate@gmail.com 

150. Bergeni, Big. str. Secuilor semidec., et.
5/8, 50 mp, 1963, particular vand apart. 2

camere, str. Secuilor nr. 15, bloc 20, sc. 4, sit-
uat in spatele scolii 190, 62.000 {;

(0786.020.799 

151. Biruintei - 15 min metrou - 2 camere
dec., et. 2/6, 60 mp, 2023,  63.300 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

152. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/6, 58 mp, 2020, Apartament 2

camere, dec., etaj 1 din 6, disponibil imediat
pentru vanzare. 69.900 {; (0760.848.798

office@astrelorresidence.ro 

153. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/6, 2020, Apartament cu 2

camere, mobilat si utilat, Poze reale. Disponi-
bil imediat. 79.900 {; (0760.848.798

office@astrelorresidence.ro 

154. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. parter/6, 60 mp, 2022, apartament cu

2 camere, dec., mobilat si utilat. Disponibil
imediat. Se preda la cheie. Poze reale. Loc

de parcare situat in fata imobilului. 79.900 {;
(0760.848.798 office@astrelorresidence.ro 

155. Bragadiru, 2 camere de vanzare, dec.,
et. 1/5, 62 mp, 2023, rate la dezvoltator.

Avem placerea sa va prezentam un aparta-
ment compus din 2 camere, situat in ansam-
blu rezidential din Bragadiru. Apartamentul

dispune de finisaje premium si este contorizat
individual la utilitati, 67.500 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

156. Bragadiru, Cartierul Verde dec., et.
1/2, 51 mp, 2016, 1/2 intr-un bloc construit in
anul 2016, confort 1, dec., cu o suprafata de
51 mp, centrala termica proprie, aer condi-

tionat, usa metalica, electrocasnice 55.000
{; (0745.502.099 
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214. Chitilei, Parc Bazilescu, str. Plaiul
Muntelui semidec., et. 4/4, 45 mp, 2011, 4/4,
cf 1, sdec, 45mp, bloc nou, constructie 2011,
centrala termica proprie, mobilat si utilat com-
plet, liber, bucatarie open, g, f, p, t, usa metali-

ca, zona linistita, cad si intabulare, accept
credit, pret neg. 51.000 {; (0724.336.834 

215. Cismigiu - Facultatea de Stomatologie
2 camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45

mp, 1946,  99.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

216. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si

balcon de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 89.500 {;

(0752.980.072 

217. Cismigiu- Sala Palatului, Centrala Pro-
prie- semidec., et. 5/8, 44 mp, 1960, Ap.

2camere Agentia RentUs Imobiliare va prop-
une spre a cumpara un apartament de doua
camere in zona Cismigiu-Sala Palatului cu o

suprafata de 44mp, semidec. centrala proprie,
renovat integral acum 10ani. Et 5/8. 77.000

{; (0734.215.723
rentasimobiliare@gmail.com 

218. Colentina 60 mp, 1984, adiacent, ctie
1984, cf1, 60mp, bl.reabilitat termic, liber, bal-

con inchis, bucatarie patrata 9mp, living
20mp, dormitor 13mp, vedere mixta, etaj 4,

aproape parc si stb, cadastru intabulare
urgent neg 55.000 {; (0770.830.944 

219. Colentina Fundeni Parc Motodrom
Apartament dec., et. 7/10, 53 mp, 1978,
Apartament luminos cu 2 camere dec.e,
vedere spate, langa parc Motodrom, bloc

reabilitat termic 1978, et 7/10, scara curata,
renovat, mobilat si utilat, Imb: gif,p,um,th, elib-

erabil imediat. 63.000 {; (0799.666.104 

220. Colentina Tei Proprietar 2 camere
semidec., et. 7/10, 52 mp, 1971, 52 mp, semi-

dec., etaj 7/10, bloc reabilitat, aproape de
mijloacele de transport in comun 62.900 {;

(0773.877.466 

221. Colentina Fundeni langa Parcul Moto-
drom dec., et. 8/10, 55 mp, 1979, Colentina,
Sos Fundeni langa Parcul Motodrom, bloc

reabilitat termic, an 1979, 8/10, dec, imb. g, f,
p, um, t, ac, vedere spre Parcul Motodrom,
cadastru intabulare energetic, se accepta

credit. 67.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

222. Colentina Obor semidec., et. parter/10,
50 mp, 1965, Va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere, semidec., in
suprafata de 49mp, situat pe Soseaua

Colentina, la 7 minute fata de metrou Obor, in
imediata vecinatate a Bisericii Sfantul Dumitru

64.500 {; (0727.090.488 radu@proes-
tate.ro 

223. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal dec., et. 8/10, 55 mp, 1978,
8/10, cf. 1, dec., 55 mp, scara stradala,

vedere pe Parcul Motodrom, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, g+f+p+t, usa metali-

ca, aer conditionat, luminos, acte ok, liber,
pret bun, acc. credit, 67.000 {;

(0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

224. Colentina Rau, Mc Donald’s, langa
scoala 39 dec., et. 1/10, 52 mp, 1978, stradal,
langa scoala 39 si Universitatea Lumina, bloc

monolit, etaj 1/10, dec. (circular), 52 mp,
bucatarie mare, baie cu fereastra, cadastru-

intabulare-energetic, se accepta credit,
63.500 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

225. Colentina, et. 3/4, 41 mp, 2013, pro-
prietar, vand apartament cu 2 camere situat
pe strada Maliuc, nr. 17 A, sector 2, (reper

Carrefour Colentina) in bloc constructie 2013.
Apartamentul are centrala, gresie, faianta,

parchet, termopan 62.000 {;
(0744.665.027 

226. Colentina, dec., et. 1/10, 53 mp, sectia
7 politie adiacent, cf. 1, dec., etaj 1, balcon

inchis, 53 mp, bl. reabilitat termic, zona verde,
aproape Kaufland, metrou 9-10 minute, piata,

Veranda mall, liber disc., 63.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

227. Colentina, semidec., et. 1/10, 48 mp,
1974, stradal, vizavi de scoala 39, liber,

vedere mixta, curat, fara imbunatatiri, acte la
zi, 59.500 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

228. Colentina, Berindei, fara risc seismic,
ocazie dec., et. 9/10, 50 mp, 1970, cf.1, 50
mp, dec., necesita renovare totala, 52.000

{; (0775.237.139 

229. Colentina, Doamna Ghica vav Parc
Plumbuita dec., et. 3/10, 46 mp, 1976, 15

min., metrou Obor,langa Hotel Sir, etaj
3/10,cf.2 sporit dec., 46mp.,bloc 1976 fara

risc seismic, vedere mixta, orientare E-V, pe
mijloc, renovat recent, g,f,p, termopan,um,
mobilat,utilat, cadastru,intab 69.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

230. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 1/10, 40 mp, 1974, 2 camere

confort 2 semidec., renovat, etaj
1/10, 1974, bloc anvelopat in 2013,

supraf utila 40 mp, coloana de sepa-
rare a gazelor naturale instalata in

bloc 53.500 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

231. Colentina, Doamna Ghica, adiacent,
bloc reabilitat semidec., et. 7/10, cf. 2, 40 mp,

et. 7/10, semidec., necesita renovare, rs 2,
cash 42.000 {; (0775.237.139 

232. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Complex, semidec., et. 1/4, 26 mp, 1972,

Pantelimon, Lidl, 1/4, cf. 3, semidec. 26 mp,
gaze, caldura Radet, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, renovat recent, usi inter noi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, luminos, zona linistita, liber, acte ok
35.000 {; (0770.956.572 

233. Colentina, Doamna Ghica, fara risc
seismic, ocazie semidec., et. 1/10, 40 mp,

1974, 40 mp, et.1/10, sd., bloc reabilitat, baia
si bucataria renovate recent, termopane,

51.500 {; (0775.237.139 

234. Colentina, Doamna Ghica, str.
Berindei, ocazie dec., et. 1/10, 50 mp, 1970,
bloc reabilitat, fara risc seismic, cf.1, et. 1/10,

dec., situat pe mijloc, termopane, necesita
renovare, 60.000 {; (0775.237.139 

235. Colentina, Fabrica de Gheata, semi-
dec., et. 7/10, 48 mp, 1976, apartament 2

camere Colentina, semidec., igienizat, liber,
vis-a-vis de moscheea Alquds Masjid, Lidl, cu

vedere spre lac si manastirea Plumbuita,
cadastru si carte funciara. Fara agentii imobil-

iare, 71.000 {; (0770.927.739 fabri-
cadegheata17@gmail.com 

236. Colentina, Fundeni, bloc reabilitat,
stradal, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1977, cf. 1,
51 mp, et. 7/10, semidec., constructie 1977-
1978, vedere in spate, liniste, bloc reabilitat,
imbunatatiri, mobilat, utilat, stare foarte buna,

tevi comune schimbate, acte ok, ocazie,
61.000 {; (0775.237.139 

237. Colentina, mobilat si utilat, comision
0%! circular, et. 9/10, 45 mp, 1977, Aparta-
ment modern - comision 0% cumparator.

Ideal mutat imediat / investitieRenovat com-
plet, inclusiv instalatia electrica & sanitara,

parchet, gresie & faianta de calitate. Se vinde
mobilat & utilat complet, exact ca in

poze45,12 mp + 3,25 mp balcon deschis =
48.37 mpBloc solid, reabilitat, scara curata,
fara datorii, supraveghere video. Apropiere

parcuri, scoli 67.990 {; (0724.875.137 rox-
ana.vizitiu@mrexclusivitate.ro 

238. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 4/4, 60 mp, 1986, str. Ras-

coala 1907, bloc reabilitat termic, an 1986,
dec., 60 mp, renovat recent, g, f, p, um, t,
instalatii, usi noi, mobilat, utilat, cadastru-
intabulare-energetic, se accepta credit,

69.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

239. Colentina, sos. Colentina 16, sector 2,
Bucuresti dec., 50 mp, vand apartament la
cheie, 2 camere, mobilat complet cu mobila

de comanda, balcon inchis cu folie de insertie
de aluminiu, cu vedere in interiorul complexu-
lui Rosegarden, cu boxa, schimbat gresie si

faianta. Pret usor neg. 95.000 {;
(0723.482.809 

240. Colentina, Tei dec., et. 6/10, 40 mp,
1976, direct proprietar, 2 camere dec.e, Aleea
Teiul Doamnei, 6/10, zona verde, bloc reabili-
tat termic, civilizat, linistit, locuinta luminoasa,

apart situat in mijlocul blocului, cadastru
+intabulare, termopane, balcon inchis, aer
conditionat, toate utilitatile functionale, pret

negociabil. 49.500 {; (0724.861.519 pop-
denisclara@yahoo.com 

241. Colentina, Teiul Doamnei adiacent,
dec., et. 6/8, 50 mp, 1984, Colentina Teiul

Doamnei adiacent, 2 camere cf. 1, dec., etaj
6, bloc 1984, mobilat, utilat,reabilitat, cadas-
tru, intabulare, 80000 eur disc., merita vazut,
80.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

242. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7 de
Politie dec., et. 6/10, 58 mp, 1985, 6/10, cf.
dec., 58 mp, pe mijloc, bloc 1985, reabilitat
termic, orientat pe Sud, luminos, baie mare,

balcon spatios, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, zona linistita, cadastru si intabulare,

accept credit, 69.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

243. Coletina, Teiul Doamnei dec., et. 6/10,
38 mp, 1975, confort 2, decomadat, etaj 6/10,
suprafata 38 mp, costructie 1975, liber, fara

imbunatatri, bloc reabilitat termic, termopane,
usa metalica, zona buna, balcon inchis, toate

actele, pret 48500 euro, 48.500 {;
(0799.419.086 

244. Complex Salaj, Parc Humulesti semi-
dec., et. 7/10, 49 mp, 1978, Ap. 2 camere cf

2, dec., etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, liber, bloc reabilitat. 41.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

245. Complex Salaj, parc Humulesti,  et.
7/10, 39 mp, 2 camere, cf. 2, 7/10,

imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie 41.499
{; (0766.862.569 

246. Constanta sub precontract - Tomis
park - studio dublu+ - faza ii - parcare subter-
ana - comision 0% semidec., et. 8/8, 44 mp,
2023,  79.900 {; (0723.468.720 alexan-

dru.leca@kw.ro 

247. Cora, Lujerului dec., et. 4/10, 46 mp, Se
vinde apartament 2 camere Cora-Lujerului,
hol locuibil, etaj 4/10, dec., 46 mp, centrala

termica, reabilitat. 60.000 {;
(0765.353.681 

248. Cornetu, langa primarie, semistradal,
ocazie dec., et. 3/3, 61 mp, 1983, acces rapid
Bucuresti, statie Stb, merita vazut, confort 1
sporit, 61mp, bloc reabilitat, civilizat, ap dotat
cu centrala termica, curat, zugravit, total dec.,
agentie, exclusivitate, oferta reala, seriozitate

39.990 {; (0764.841.843 

249. Cotroceni, metrou Eroilor, Gradina
Botanica dec., et. 2/2, 31 mp, 1945, Garson-
iera transformata in apartament de 2 camere
dec. situat intr-o vila de 2 nivele. Apartamen-
tul este renovat complet, instalatii sanitare si
electrice schimbate. Centrala termica proprie.

65.000 {; (0769.651.162 

250. Crangasi - Giulesti Sarbi Dr. Sabareni -
zona noua dec., et. 1/1, 64 mp, 2008, Agentie
imobiliara comision 2 % - imobil 2008, etaj 1/1
- intrare separata pe scara, curte comuna cu
ceilalti 3 proprietari - in care se poate parca
masina, centrala termica proprie pe gaze,

liber. 54.900 {; (0723.627.543 

251. Crangasi, Giulesti, Colegiul Carol,
dec., et. 10/12, 44 mp, 1968, este un aparta-

ment dec., et. 10/12, liber, stradal, pozitie
excelenta, renovat complet, bucatarie mobila-
ta si utilata, aer conditionat, cadastru, intabu-

lare 60.900 {; (0722.525.060 gabriel-
manole1@yahoo.com 

252. Crangasi, metrou dec., et. parter/8, 53
mp, 1986, Crangasi, Constructorilor 3 minute

metrou, langa parc vindem, apartament 2
camere cf. 1 dec., 53 mp, bloc 1986, parter/8.

Cadastru, intabulare, certificat energetic
75.000 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

253. CTA, Tomis Nord, Tulcei, Boema,
apartament 2 camere, comision 0%. dec., et.

6/10, 47 mp, 1977,  79.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

254. Dacia, Ioanid, semidec., et. 8/9, 70 mp,
1970, Drobeta 19A, doua camere spatioase,

doua balcoane, spatii depozitare, luminos, ori-
entare spre vest si sud, et. 8/9, acces metrou,

centru, parcuri, zona selecta, ideal pt. per-
soane tinere 99.500 {; (0769.480.521/

0752.980.072 

255. Dacia, Piata Spaniei, Drobeta, semi-
dec., et. parter/2, 60 mp, 1947, vanzare ap 2
cam. in vila HP/2+M, centrala de apartament,
+ 2 cam. de serv., cf, bucatarie complet utila-
ta, mob., pret 98500 euro, nedisc., comision

3,5%+tva fact., rog maxima seriozitate,
98.500 {; (0784.060.021/ 0761.255.433

sc.teraimobiliare@gmail.com 

256. Dacia, ultracentral, Dumbrava Rosie,
Drobeta, dec., et. 5/6, 78 mp, superb, cladire
Art Deco, et. 5 cu terasa, frumoasa, solida,
pozitie senzationala, apartament 2 camere

dec.e cu terasa foarte mare superba, 78 mp
utili plus boxa, select, comision 0. 95.000 {;

(0722.274.245 

257. Decebal adiacent, bloc 1991, dec., 60
mp dec., et. 8/8, 60 mp, 1991, la etajul 8/8 al
unui bloc din 1991, dec., foarte spatios (56
mp utili si peste 60 mp cu tot cu balcoane),
ferestre de tip termopan, aer conditionat, 2
balcoane, bloc anvelopat, etc. 105.000 {;

(0728.736.846 

258. Decebal, apartament 2 camere semi-
dec., et. 3/4, 65 mp, 1989,  130.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

259. Delfinului Complet Renovat - Mobilat -
Mega Mall  et. parter/10, 50 mp, 1983, Aveti
ocazia de a achizitiona un apartament mod-
ern de 2 camere situat intr-o locatie conven-

abila din Pantelimon ! 76.500 {;
(0788.375.392

georgezahariaprezident@yahoo.com 

260. Delta Vacaresti, 2 camere, etaj interme-
diar, stradal. dec., et. 2/7, 50 mp, 2023,

70.857 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

261. Dimitrie Cantemir 15, semidec., et. 1/7,
57 mp, 1963, ap. 2 camere, renovat total,
mobilat, utilat, st cu balcon 57 mp, nu mai

necesita alte investitii, proprietar, 89.000 {;
(0766.646.791 

262. Dimitrie Leonida metrou Apartament 2
camere dec., et. 3/5, 51 mp, 2023, Imobilul

este legat la toate utilitatile: apa, gaz, curent,
canalizare. Contorizarea se face individual,
beneficiaza de centrala proprie prin conden-

sare si calorifere. poze pentru prezentare
46.900 {; (0760.629.072 

263. Dimitrie Leonida metrou Super oferta
doua camere dec., et. 2/5, 43 mp, 2023, Imo-

bilul este legat la toate utilitatile: apa, gaz,
curent, canalizare. Contorizarea se face indi-
vidual, beneficiaza de centrala proprie prin

condensare si calorifere. poze pentru
prezentare 39.900 {; (0760.629.072 

264. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,  et.
1/3, 61 mp, 2021, va propun spre vanzare un
apartament de 2 camere cu suprafata utila de
40,86 mp si o terasa generoasa de 19.8 mp.
Apartamentul se vinde complet finisat si este
situata aproape de Mega-Image Dr. Fermei,

52.803 {; (0721.396.902 andreim-
iu2622@gmail.com 

265. Dinicu Golescu, semidec., et. 3/3, 52
mp, termopan, balcon, baie cu dus, wc inde-
pendent, cladire din caramida, fara bulina,
cadastru, intabulare, liber stradal, pretabil

firma, pret discutabil 40.000 {;
(0722.414.299/ 0722.414.299 

266. Doamna Ghica Plaza, finisat si mobilat
lux dec., et. 10/16, 67 mp, 2010, terasa 13
mp, complet mobilat/ utilat, mobilier Kika &

Mobexpert, electrocasnice gama superioara,
dressing Komandor, renovat recent (Benjamin

Moore), panorama superba, terasa 13 mp,
parcare subterana 99.000 {;

(0722.338.942 info@internationalfashion-
market.ro 

267. Doamna Ghica, semidec., 30 mp,
1944, vand ap. 2 camere, g, f, um, mobilat,

utilat, cu chirias; (0766.347.316 

268. Doamna Ghica, Fac. constructii, Tei,
Colentina dec., et. 5/10, 39 mp, 1976, 39 mp,

et. 5/10, bloc reabilitat, stare buna,
imbunatatiri, multiple legaturi stb, acces rapid:
Colentina, Pipera, Floreasca, Obor, Stefan cel

Mare, ocazie, 51.000 {; (0775.237.139 

269. Domenii, circular, et. 1/1, 52 mp, 1970,
Piata Domenii, Str. Volga, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, baie,
bucatarie, situat intr-o cladire P+1, 148.000
{; (0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

270. Dorobanti Apartament 2 camere
Dorobanti- imobil 2010 semidec., et. 4/7, 67
mp, 2010,  175.000 {; (0765.487.485/

031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

271. Dorobanti Floreasca 2 cam Bl 2010
semidec., et. 4/7, 2008, 2 cam situat in zona
Dorobanti - Floreasca in imediata apropiere a
stadionului Dinamo la et 4/7 imobil 2010 Su -
55 mp, gresie, faianta, parchet , termona, usa

metalica, centrala proprie. 129.000 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

272. Dorobanti intersectie Stefan cel Mare,
bloc Perla, dec., et. 5/10, 52 mp, 1964, 5

minute metrou, reabilitat, stradal, vedere fata,
complet mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baie, instalatii electrice si sanitare

schimbate, liber 93.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

273. Dorobanti, Capitale, apartament in vila
dec., et. parter/1, 57 mp, la parterul unei vile
interbelice deosebit de bine pozitionata, in

zona Dorobanti - Capitale.Apartamentul are
suprafete generoase, dispune de centrala

proprie, termopan, baie cu geam, iar vila ben-
eficiaza de o curte mare, deosebit de fru-
moasa. In vila mai este un singur vecin.

145.000 {; (0728.736.846 

274. Dorobanti, Victoriei, Ultracentral dec.,
et. parter/3, 107 mp, 1940, Str Brazilia,

apartament cu 2 camere, P/3, suprafata utila
50mp, boxa si camera serviciu 11mp si 9mp,
curte proprie 37mp.Centrala termica, instalie
electrica schimbata, instalatie sanitara schim-

bata 155.000 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

275. Doua camere, apartament mobilat, 2
bai, centrala, dec., et. 1/2, 71 mp, 2014, bal-

con inchis, 71 mp, proprietar, apartament spa-
tios si luminos. Zona excelenta si linistita.

Apartament 2 camere, 2 bai, mobilat, utilat,
aer conditionat, centrala proprie, situat la eta-
jul 1/2. Living, bucatarie, dormitor si baie, hol
si baie, balcon inchis cu termopan 2022. Loc

de parcare. Acces imediat la Lidl, Mega
Image. 110.000 {; (0734.328.128 

276. Doua camere, dec., 10 minute de
metrou Teclu finisaje premium dec., et. 5/8,
62 mp, 2023,  70.476 {; (0736.380.185

florian.t@star-construct.ro 

277. Doua camere, Drumul Taberei, Zona
Favorit. semidec., et. 8/10, 49.00 mp, 1973,
58.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

278. Dr Taberei, Timisoara, Plaza, 2 camere
etaj 2/4 dec., et. 2/4, 52 mp, 1968, Ag imobil-
iara, comision 2%, Plaza apartament dec.,
bloc reabilitat, instalatia electrica refacuta

(acum 7 ani), conducta de gaz trasa separat
pe palier 75.000 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

279. Dr Taberei-Sibiu-2 camere-p/4-reabilitat-
parcare dec., et. parter/4, 47 mp, 1970, Ag

imobiliara-comision 2%-Sibiu-semistradal-ter-
mopan-dec.-aer conditionat,usi de interior

schimbate,geam la baie,parchet, 71.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

280. Dristor dec., et. 3/10, 52 mp, 1970,
Apartament de 2 camere, in zona Dristor, bloc
din 1970, dec., 52 mp utili, balcon, mobilat si

utilat, pregatit pentru vanzare. 75.000 {;
(0763.076.298

mihailmihail2888@gmail.com 

281. Dristor dec., et. 10/10, 1968, Camil
Ressu,cf I dec, intrare stradala, vedere spate,

eliberabil imediat, pozitie deosebita, 5 min
piata Ramnicu Sarat, metrou, Parklake, intre

scolile 54 si 88, gradinita nr 3 in imediata
apropiere, 65.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

282. Dristor - Metrou, Confort 1, Renovat,
Mobilat, 0% semidec., et. 5/10, 52 mp, 1965,

Dristor - Metrou, Parklake, IOR, Confort 1,
5/10, semidecomadat, renovat, mobilat, 1965,

Comision 0% 80.000 {; (0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro 

283. Dristor - Muncii - Mihai Bravu dec., et.
3/10, 55 mp, 1976, Apartament de 2 camere
dec., gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica.Bloc reabilitat, liber 78.000 {;
(0769.651.162 

284. Dristor 5 minunte reale metrou - bloc
1984 dec., et. 5/8, 51 mp, 1984, Apartament
de 2 camere dec., renovat complet, instalatii
schimbate (electrica si sanitare), calorifere
noi, gresie, faianta, parchet.bloc reabilitat.
scara curata 99.000 {; (0769.651.162 

285. Dristor Metrou, Incity, dec., et. 6/12, 75
mp, 2009, Calea Dudesti, Complex Incity,

bloc 2009, stradal, mobilat utilat, modern, totul
nou, liber, situat la 5 min metrou. Imobilul se

vinde cu loc de parcare hidraulica de tip
Klaus, 175.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

286. Dristor metrou- Piata Ramnicu Sarat -
PARK LAKE semidec., et. parter/10, 51 mp,
1970, Apartament de 2 camere renovat, par-
chet din lemn masiv de foarte buna calitate.
Parchetul este reconditionat si nu scartaie.
Geam la baie2 minute parc IOR, 5 minute

metrou Dristor 82.500 {; (0769.651.162 

287. Dristor Mihai Bravu - Kaufland dec., et.
4/8, 60 mp, 1988, Apartament de 2 camere
cu 2 balcoane, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. 97.000 {;

(0769.651.162 

288. Dristor Ramnicu Sarat dec., et. 4/4, 52
mp, 1980, Ap 2 cam cf 1 dec. etaj 4/4 fara
imbunatatiri bloc reabilitat st 52 mp liber

59.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

289. Dristor, 3 minute metrou si parc IOR
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1968, stradal pe

Camil Ressu intersectie Liviu Rebreanu, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

toate actele, 68.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

290. Dristor, 3 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1968, stradal pe

Camil Ressu intersectie Liviu Rebreanu, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

toate actele 68.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

291. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. parter/10, 52 mp, 1963, chiar pe

Complexului, farmacia Tei, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere noi, liber,

95.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

292. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1984, chiar pe Ram-
nicul Valcea, stradal, vedere spate, orientare
est, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, bucatarie mobilata,
aer conditionat, terasa fara probleme 78.500

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

293. Dristor, 5 minute metrou, dec., et. 5/8,
51 mp, 1982, renovat complet, mobilat si utilat
complet, bucatarie mare, instalatii electrice si

sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

99.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

294. Dristor, Baba Novac, Parc IOR, semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabiltat, scara curata.Toate actele,

83.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

295. Dristor, Baba Novac, parc IOR, dec.
dec., et. 6/10, 38 mp, 1970, apartament de 2
camere fara imbunatatiri. Apartamentul este
dec.. Apartamentul va fi debarasat 53.000

{; (0769.651.162 

296. Dristor, la maxim 3 minute de metrou,
dec., et. 10/10, 58 mp, strada Laborator, etaj
10/10, cf. I sporit dec., 58 mp, bloc 1984, cea
mai frumoasa impartire de ap. de 2 camere si
cea mai spatioasa, imbunatatiri decente, acte

la zi, liber imediat, pret fix, 79.500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

297. Dristor, Ramnicul Valcea, 5 minute
metrou dec., et. 5/8, 51 mp, 1982, pe Gheo-
rghe Bogdan Tudor, bloc reabilitat, complet

renovat, mobilat si partial utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
AC, bransament gaz, instalatii electrice si
sanitare noi, 99.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

298. Dristor, Ramnicul Valcea, 5 minute
metrou, dec., et. 5/8, 51 mp, 1982, pe Gheo-
rghe Bogdan Tudor, bloc reabilitat, complet

renovat, mobilat si partial utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, ac,
bransament gaz, instalatii electrice si sanitare

noi, 99.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

299. Dristor, strada Tomis, Park Lake, 5
minute metrou circular, et. 6/10, 53 mp, 1967,
apartament circular, 52.50 mp, cu bucataria
inchisa, 1 gr. sanitar, bloc reabilitat termic,

zona foarte verde si aerisita, in apropiere de
Mall Park Lake , et. 6/10, orientare spre sud,

69.900 {; (0759.937.830
Bostenarue@gmail.com 

300. Dristor, Titan, Liviu Rebreanu, semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1970, Agentie imobiliara
comision 2 % - etaj 8/10 - confort unu, sdec,

reabilitat termic, termopan, geam la baie,
intabulare, foarte aproape de Park Lake,

metrou Dristor, Parc IOR si Parc Al. I. Cuza,
64.800 {; (0723.627.543 

301. Dristor, Vitan, semidec., et. 3/4, 1974,
cf. 2, 3/4, semidec. gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior, usa metalica, toate,

actele, acc credit, vecinatati Ramnicu Sarat,
Ramnicu Valcea, Fizicienilor, scoli, gradinite,

mijloace transport 45.000 {;
(0787.602.251 

302. Drumul Fermei- Popesti Leordeni
Apartament 2 camere  et. 1/2, 71 mp, 2010,

67.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

303. Drumul Gazarului, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1975, liber, 2 camere, Drumul Gazarului

etaj 3/4, semidec., termopan, 41.800 euro, tel.
cadastru, intabulare 41.800 {;

(0723.389.967 

304. Drumul Jilavei - Grand Arena sector 4
Berceni dec., et. 2/6, 58 mp, 2024, De van-

zare apartament 2 camere cu comision zero,
direct de la dezvoltator. Zona Drumul Jilavei -

Aparatorii Patriei. 80.126 {;
(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

305. Drumul Jilavei - Metalurgiei - sector 4
Berceni dec., et. 4/6, 48 mp, 2024, Aparta-

ment tip studio de vanzare cu comision zero,
direct de la dezvoltator, zona Drumul Jilavei -

Metalurgiei 66.476 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

306. Drumul Jilavei Sector 4 dec., et. 2/6, 58
mp, 2024, Comision zero! Apartamente 2

camere de vanzare direct dezvoltator Zona
Drumul Jilavei Berceni. 80.126 {;

(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

307. Drumul Jilavei Sector 4, cartier Berceni
dec., et. 3/6, 46 mp, 2024, De vanzare

apartament 2 camere tip studio in Drumul
Jilavei sector 4, Direct dezvoltator, comision

zero! 63.473 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

308. Drumul Sarii Vanzare apartament 2
camere  et. parter/4, 65 mp, 1986,  94.900

{; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

309. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 43 mp,
1974, 2 camere cf 2 dec. etaj 6/10 hol L gre-
sie faianta parchet termopan aer/cond recent

zugravit liber acte acc credit 52.500 {;
(0786.325.401 

310. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex

nou faza 5, semifinisate. 102.000 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

311. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40 mp,
1974, Argesului cf 2 dec. etaj 8/10 gresie

faianta parchet termopan usa metalica acte
acc credit 50.500 {; (0786.325.401 

312. Drumul Taberei semidec., et. parter/10,
40 mp, 1974, Bulevardul Timisoara cf 2 semi-

dec. gresie faianta parchet termopan usa
metalica geam la baie mobilat utilat acte

58.000 {; (0786.325.401 

313. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 50
mp, 1974, Bulevardul Timisoara- Afi Con-

troceni cf 1 semidec. etaj 6/9 totul nou gresie
faianta parchet termopan usa metalica insta-
latii noi liber acte bloc reabilitat caramida acc

credit 76.500 {; (0786.325.401 

314. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 52 mp,
Favorit, 2cam, circular, 52mp, Bloc Reabilitat
,se poate amenaja cum vtreti, zona foarte lin-

istita 69.900 {; (0721.242.956 

315. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 40 mp,
1974, Metrou Valea Ialomitei, apartament
liber, mobilat, zona civilizata 52.500 {;

(0728.114.499/ 0724.350.992 miraldcon-
tab@gmail.com 

316. Drumul Taberei semidec., et. 9/10, 50
mp, 1974, Plazza Romania cf 1 semidec. etaj

9/10 gresie faianta parchet termopan usa
metalica liber acte mobilat utilat acc credit

70.000 {; (0786.325.401 

317. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 40 mp,
1974, Raul Doamnei cf 2 dec. 6/10 gresie

faianta parchet termopan partial mobilat acte
liber acc credit 48.500 {; (0786.325.401 

318. Drumul Taberei circular, et. 4/10, 50
mp, 1974, Romancierilor, cf. 1 circular, 4/10,

bloc Z cu bucatarie mare, renovat total, mobi-
lat, utilat, poze reale, acte, acc credit. 76.500

{; (0786.325.401 

319. Drumul Taberei 2 camere, loc de par-
care si boxa dec., et. 2/6, 71 mp, 2017, Bra-
gadiru, 2 camere, dec., 2/6, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, balcon, mare. Apartamentul are
centrala termica, balcon mare, boxa si loc de

parcare 84.950 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

320. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, reno-
vat integral, mobilat, utilat, 5minute metrou,
scoala, gradinita, parc, supermarket, intabu-
lare, cadastru, accept credit. Pret usor nego-

ciabil. 70.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

321. Drumul Taberei - AFI Cotroceni semi-
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semi-
dec., 4/10, bloc reabilitat, termopan, instalatii

noi, intabulare, cadastru, accept credit.
70.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

322. Drumul Taberei - Ansamblul Primavara
semidec., et. 4/14, 55 mp, 2009, Drumul

Taberei - Ghencea, Ansamblul Primavara, 2
camere etaj 4, mobilat + utilat, 55 mp, con-

structie 2009, centrala proprie, termopan, par-
chet, gresie, faianta, aer conditionat, usa met-

alica. 77.000 {; (0769.088.539 

323. Drumul Taberei - Azzurro circular, et.
7/10, 1972, Drumul Taberei -2 camere, bloc
TD, 7/10, balcon, termopan, geam baie, hol

mare, liber, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
metrou 200 m, acte la zi, 60.800 {;

(0769.088.539 

324. Drumul Taberei - Bucla semidec., et.
10/10, 52 mp, 1974, Drumul Taberei - Bucla-
Argesului, 2 camere cu centrala proprie, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, instalatii
schimbate, geam baie, 10/10+etaj tehnic,
bucaterie mobilata, metrou 1 minut, acte.

62.500 {; (0769.088.539 

325. Drumul Taberei - Favorit dec., et. 5/10,
50 mp, 1976, Apartament 2 camere, dec., et.
5/10,confort 1, 50 mp. Imbunatatiri, aproape

de metrou, scoli, gradinite. 62.500 {;
(0764.622.612 georgeticu.1963@gmail.com 

326. Drumul Taberei - Prel.Ghencea -
Str.Margelelor dec., et. 2/2, 74 mp, 2014,

Agentie imobiliara comision 2 % - etaj
2/2+pod, imobil 2014, centrala proprie gaze,

canalizare, loc parcare in curte, aer condition-
at, 74 mp, liber, intabulare, geam baie,living

35 mp, dormitor 23 mp 69.900 {;
(0723.627.543 

327. Drumul taberei - Raul Doamnei semi-
dec., et. 5/10, 1973, Drumul Taberei - Raul
Doamnei, 2 camere confort 1, 5/10, 2 lifturi,

termopan, parchet, gresie, faianta, bloc reabil-
itat termic, scara curata, 50 m metrou, acte.

62.500 {; (0769.088.539 

328. Drumul Taberei - Valea Ialomitei semi-
dec., et. parter/10, 63 mp, Apartament 63.44
mp la parterul unui bloc P+10E, situat in ime-

diata vecinatate a statiei de metrou Valea
Ialomitei si a statiilor STB catre si dinspre

centru si West Gate Business Park. 7.600 {;
(0745.019.429 pescarpro@yahoo.com 

329. Drumul Taberei - vanzare apartament 2
camere Plaza dec., et. 2/4, 50.00 mp, 1968,

75.000 {; (0760.654.544 corina.con-
cept@yahoo.com 

330. Drumul Taberei / Valea Ialomitei ANL
Brancusi dec., et. 1/4, 60 mp, 2006, aparta-

ment 2 camere mobilat si utilat, etaj 1/4, ANL
Brancusi 2 camere - 60 mp, loc parcare platit

adp. S6, 2 min Metrou, 3 min kaufland, 10
min 2 scoli gimnaziale si 5 min. 2 parcuri. etc.

Primul proprietar! 93.900 {;
(0764.660.900 

331. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorilor
ctie 1983 dec., et. 3/10, 55 mp, 1983, 2

camere cf 1 dec. etaj 3/8 gresie faianta par-
chet termoan usa metalica aer/cond acte acc

credit 71.000 {; (0786.325.401 

332. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
ctie 1982 dec., et. 5/10, 55 mp, 1982, 2

camere cf 1 dec. etaj 5/10 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica partial mobilat

utilat acte 2 lifturi 76.500 {; (0786.325.401 

333. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
semistradal circular, et. 4/10, 50 mp, 1974, 2
camere cf 1 circular 4/10 gresie faianta par-

chet termopan usa metalica aer/cond mobilat
utilat toate actele 62.000 {; (0786.325.401 

334. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
stradal semidec., et. 9/9, 52 mp, 1974, 2

camere cf 1 semidec., etaj 9/9+the, gresie
faianta parchet, termopan usa metalica, bal-

con inchis, acte acc credit, 50.000 {;
(0786.325.401 

335. Drumul Taberei 34 metrou circular, et.
parter/10, 52 mp, 2 camere cf 1 circular p/10

bloc reabilitat gresie faianta parchet termopan
usa metalica mobilat si utilat partial acte acc

credit 68.000 {; (0786.325.401 

336. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10,
1975, confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intab-

ulare, cadastru, accept credit, 70.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

337. Drumul Taberei 34, T. Vladimirescu, 2
cam. cf. 1 semidec., et. 8/8, 50 mp, 1963, 2
camere 50 mp, semidec., et. 8/8, constructie

1963, locuibil, parchet, usa metal, balcon
inchis, aproape Lic. Asachi si Colegiul Moisil,
scoala 197, Piata Moghioros, Favorit, agentie

2%, pretul pentru plata cash, 40.000 {;
(0735.051.778/ 0735.051.778 

338. Drumul Taberei 35 semistradal circular,
et. parter/10, 64 mp, 1974, Metrou Tudor

Vladimirescu 3 camere la pret de 2 !!! cf 1 cir-
cular p/10 usa metalica termopan geam la

baie balcon inchis acte liber acc credit
75.000 {; (0786.325.401 

339. Drumul Taberei 35, semistradal, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf. 1

semidec., etaj 4/4, bloc tip F, termopan, par-
chet, usa metalica, vedere Sud, gresie,

faianta, liber, toate actele, acc. credit, 60.000
{; (0786.325.401 

340. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 ,
etaj 2 , intabulare , cadastru, accept credit.

Pret fix ! 63.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

341. Drumul Taberei Apartament 2 Camere
50mp la 7 min M si Parc Drumul Taberei

semidec., et. 8/9, 46 mp, 1964,  57.900 {;
(0771.575.059 dragos@norisk.ro 

342. Drumul Taberei Azzurro -Chilia Veche,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, Azzurro -Chilia

Veche, cf. 1 circular, etaj 4/10, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat, utilat, poze reale, liber, acte acc cred-

it 72.000 {; (0786.325.401 

343. Drumul Taberei Bdul Timisoara dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 dec. etaj 3/4
gresie faianta parchet termopan usa metalica

mobilat acte cadastru intabulare acc credit
60.000 {; (0786.325.401 

344. Drumul Taberei Brasov linia 41  2
camere cf 1 dec. etaj 2/4 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica reabilitat mobilat

utilat acte acc credit 75.000 {;
(0786.325.401 

345. Drumul Taberei Brasov-Lidl circular, et.
4/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular etaj
4/10, gresie faianta parchet, termopan, usa

metalica, acte acc credit, 62.000 {;
(0786.325.401 

346. Drumul Taberei Cartier Latin aparta-
ment 2 camere semidec., et. 5/8, 52 mp,

2011, Va ofer spre vanzare un apartament cu
2 camere ce se afla in Cartierul Latin zona

Prelungirea Ghencea Drumul Taberei.
65.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

347. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 dec. p/4
bloc tip P cu structura 8 nivele caramida gre-

sie faianta parchet termopan usa metalica
acte acc credit 78.000 {; (0786.325.401 

348. Drumul Taberei langa Afi Cotroceni,
High Class semidec., et. 3/4, 49 mp, et 3/4

langa Afi Cotroceni si la 1 min de Metrou Ori-
zont, proaspat renovat,totul este nou, insta-
latie electrica pe cupru, instalatii si obiecte

sanitare noi, bloc semistradal, toate actele la
zi, accepta credit 85.000 {; (0786.325.404 

349. Drumul Taberei metrou Favorit 5 min.
AFI Cotroceni circular, et. 1/10, 51 mp, 1972,
Favorit, et 1/10, bloc monolit tip Z, circular, 51
mp, renovat in totalitate, instalatii noi, acte la

zi, acces imediat metrou, AFI Cotroceni, piata
si parcul Moghioros, Plaza mall, Drumul Sarii,

82.990 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

350. Drumul Taberei metrou Raul Doamnei
liceu Lovinescu circular, et. parter/10, 51 mp,
1973, parter/10, 51 mp, circular, bloc tip TD,

fara imbunatatiri, necesita renovare, acte la zi,
in apropiere/ vecinatati: liceul Lovinescu, Chil-

ia Veche, Prelungirea Ghencea, Auchan,
piata/ parcul Moghioros 59.500 {;

(0768.469.465 contanunturi@yahoo.com 

351. Drumul Taberei Moghioros semidec.,
et. parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1
semidec. p/10 gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica mobilat utilat lux acte acc
credit 82.000 {; (0786.325.401 

352. Drumul Taberei Moghioros semidec.,
et. 4/9, 52 mp, 1974, 2 camre cf 1 semidec.
etaj 4/9 bloc reabilitat gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat acte 69.000

{; (0786.325.401 

353. Drumul Taberei Moghioros, metrou,
semidec., et. 4/4, 52 mp, 1965, vanzare
apartament 2 camere Drumul Taberei,

Moghioros, 67.000 {; (0744.318.385
imobtnt@gmail.com 

354. Drumul Taberei Parc constructie 1980
dec., et. 10/10, 57 mp, 1980, Auchan Drumul
Taberei langa parc confort 1 dec. etaj 10 grsie
faianta parchet termopan posibilitate centrala

termica accept credit liber 62.000 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

355. Drumul Taberei Parc Moghioros dec.,
et. 2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp,

bloc reabilitat, renovat integral, in zona
metrou, piata, scoala, gradinita, intabulare,

cadastru, accept credit, 72.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

356. Drumul Taberei Parc Moghioros dec.,
et. 8/10, 53 mp, 1972, Drumul Taberei Parc

Moghioros, cf1, dec., etaj 8/10, 2
lifturi,gresie,faianta, parchet, usa metalica,bal-

con, geam la baie, bucatarie 9mp,liber,la 5
minute de metrou Parc Moghioros. 58.000

{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

357. Drumul Taberei Pascani apropriere
parc semidec., et. 2/10, 48 mp,  59.900 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

358. Drumul Taberei Piata Chilia Veche cir-
cular, et. parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf
1 circular p/10 liber contorizat geam la baie
balcon inchis cadastru intabulare acc credit

58.800 {; (0786.325.401 

359. Drumul Taberei Plaza semidec., et.
6/10, 36 mp, 1975, confort 2, semidec., 6/10,

curat ideeal investitie. 53.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

360. Drumul Taberei Plazza dec., et. 3/4, 50
mp, 1970, bloc tip “P”, bloc reabilitat ,

etaj3.3/4 fara imbunatatiri, accept credit
69.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

361. Drumul Taberei Plazza Romania circu-
lar, et. parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1

circular P/10 cu balcon gresie faianta ter-
mopan usa metalica bloc reabilitat liber acte

acc credit 68.000 {; (0786.325.401 

362. Drumul Taberei Plazza Romania semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 1974, Linia 41 cf 1 semi-
dec. etaj 2/4 cu balcon gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat liber acte

acc credit 69.900 {; (0786.325.401 

363. Drumul Taberei Raul Doamnei langa
statia de Metrou semidec., et. 7/10, 50 mp,

1972, cf. 1, toate imbunatatirile, se vinde ca in
imagini, pretabil pt. investitie dar si pt. locuit,

bloc reabilitat, scara curata, 2 lifturi, toate
actele, accepta credit, 68.000 {;

(0786.325.404 

364. Drumul Taberei Romancierilor dec., et.
5/10, 40 mp, 1974, 2 camere cf 2 dec. etaj

5/10 fara amenajari contorizat eliberabil toate
actele acc credit 49.900 {; (0786.325.401 

365. Drumul Taberei Scoala 197 Evidenta
Populatiei semidec., et. 5/9, 52 mp, 1966,

metrou Tudor Vladimirescu, Scoala 197, bloc
OS reabilitat, semidec, 52mp, et 5/9, spatios,
luminos, necesita renovare, acte la zi, veci-

natati: piata si parcul Momghioros, Plaza mall,
Favorit 60.990 {; (0768.469.465 conta-

nunturi@yahoo.com 

366. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1972,  55.000 {;
(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

367. Drumul Taberei Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 8/10, 52 mp,  60.000

{; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

368. Drumul Taberei Vanzari Apartamente 2
camere Cartiere 1 Mai (Compozitorilor) dec.,
et. 8/10, 36 mp,  49.000 {; (0774.076.822

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

369. Drumul Taberei,  et. 2/4, 1 Mai (fost
Compozitorilor), Hanul Drumetului, 2 din 4,
bloc caramida, confort 1, fara imbunatatiri,

64.500 {; (0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

370. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 66 mp,
2022, Apartament 2 camere de vanzare tip G,

situat pe Bd. Timisoara nr. 14 104.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

371. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 54 mp,
2022, apartament 2 camere in complex nou

faza 5, semifinisat 83.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

372. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 50 mp,
2022, apartament 2 camere tip A in complex

faza 5, semifinisat. 77.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

373. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 53 mp,
2022, apartament 2 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Unitatile se predau

semifinisate 83.500 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

374. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 61 mp,
2022, Apartament 2 camere tip D in complex

Plaza Residence faza 5 95.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

375. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip E in complex
Plaza Residence Faza 5. Unitatile se predau
semifinisate. 102.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

376. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 103.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

377. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 50 mp,
1975, apartament 2 camere, constructie

1975, imbunatatiri usa metalica, parchet de
stejar, termopane. Confort 1, dec., 50 mp.

Negociabil. Bloc reabilitat termic. 67.500 {;
(0764.622.612 georgeticu.1963@gmail.com 

378. Drumul Taberei, circular, et. 7/10, 50
mp, 1972, Bucla, etajul 7/10, bloc reabilitat,

necesita renovare, bloc curat si civilizat,
aproape de metrou, acte, accepta credit,

60.900 {; (0765.348.367 

379. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 51 mp,
1972, Bucla, etajul 8/10, TD dec., bucatarie
mare, gresie, faianta, parchet, geam la baie,
balcon, acte facute, accepta credit, 58.000

{; (0765.348.367/ 0723.173.783 

380. Drumul Taberei, dec., et. 1/1, 64 mp,
2017, Cooperativei, etaj 1, dec., bloc 2017,

centrala proprie, incalzire in pardoseala,
mobilat, loc de parcare, acte, accepta credit,
95.000 {; (0765.348.367/ 0723.173.783 

381. Drumul Taberei, dec., et. 5/8, 52 mp,
1983, Drumul Taberei, zona intre Bd. 1 Mai si

Bd. Ghencea, dec., bloc reabilitat, civilizat,
construit 1983, etajul 5 din 8, suprafata 52

mp. Apropiere tramvaiul 41, metrou. Pretul fix,
nedisc. 75.500 {; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

382. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 40 mp,
1974, Metrou Raul Doamnei, ap. 2 camere cf.

2, dec., etaj 4, g, f, t, se vinde mobilat, liber,
intabulat, 53.000 {; (0728.114.499/

0724.350.992 miraldcontab@gmail.com 

383. Drumul Taberei, circular, et. 2/10, 52
mp, 1974, Moghioros, Tip, Top, cf. 1 circular,
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ac, partial mobilat, geam la baie
acte, acc. credit, 69.900 {; (0786.325.401 

384. Drumul Taberei, semidec., et. 8/9, 53
mp, 1970, Piata Moghioros, etajul 8/9, bloc
reabilitat, se vinde mobilat si utilat, pretabil

investitie, instalatia electrica schimbata,
aproape de metrou, acte facute, accepta

credit 70.000 {; (0765.348.367 

385. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 37 mp,
1972, Prelungirea Ghencea, etajul 10/10,

dec., termopan, usa metalica, necesita reno-
vare, acte facute, accepta credit 39.000 {;

(0765.348.367 

386. Drumul Taberei, Bozieni c-tie 1980
dec., et. 7/10, 55 mp, 1980, 2 camere cf 1

dec. etaj 7/10, bloc numeric, c-tie 1980, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat, utilat, 55 mp, acte, acc. credit,
85.000 {; (0786.325.401 

387. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior,
stradal, semidec., et. 9/9, 1974, 2 camere, cf.

1 semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte, cadastru, intabu-
lare, acc. credit, 55.000 {; (0786.325.401 

388. Drumul Taberei, 1 min. Statia Metrou
Raul Doamnei, dec., et. 2/10, 38 mp, et. 2/10,
dec., curat cu imbunatatiri, pretabil investitie
in vederea inchirierii dar si pt. locuit, metroul
la 1 min., toate actele la zi, accepta credit,

55.000 {; (0786.325.404 

389. Drumul Taberei, Aleea Istru, 6 min M.
Raul Doamnei dec., et. 10/10, 38 mp, 38 mp,
et. 10, fara probleme cu plafonul, termopane,

ap. necesita renovare, acte ok 38.000 {;
(0775.237.139 

390. Drumul Taberei, apartament 2 camere,
semidec., et. parter/10, 53 mp, 1979,

52.500 {; (0760.654.544 corina.con-
cept@yahoo.com 

391. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
3/4, 50 mp, 1972, Scoala Sf. Andrei, 2

camere 3/4, dec., bucatarie mare, mobilat, uti-
lat, boxa, 50 mp, termopan, gresie, faianta,

bloc izolat termic, se accepta credit, 64.900
{; (0769.088.539 

392. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calu-
gareasca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4,

cf. 1, dec., bucatarie generoasa izolat interior,
fara modificari, parc Moghioros, Auchan,

metrou la mai putin de 3 min., toate actele,
accepta credit. Apartamentul se vinde nemo-

bilat/ neutilat 67.000 {; (0786.325.404 

393. Drumul Taberei, Azurro, Raul Doamnei
metrou, semidec., et. 4/10, 50 mp, 1974, 2

camere cf. 1 semidec., etaj 4/10, bloc
anvelopat, reabilitat termic, termopane, par-
chet, balcon tip loggie inchis, repartitoare de
calduracontoare apa, contor gaze, separat,

63.500 {; (0786.325.401 

394. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 4/8, 50 mp, 1982, Drumul
Taberei, Bd. 1 Mai, Compozitorilor, str.

Vladeasa, apartament 2 camere, etaj 4/8,
dec., liber, 75.000 {; (0721.335.949 

395. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, semi-
dec., et. 10/10, 56 mp, 1984, bloc 1984, semi-

dec., 10/10 (fara probleme cu terasa),
g+f+p+t+um+usi noi, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

396. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, semi-
dec., et. 8/10, 37 mp, 1972, etajul 8/10, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, geam la baie,
instalatie electrica schimbata, izolat int., par-

tial mobilat, accepta credit, 53.900 {;
(0765.348.367 

397. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Plaza
Mall, semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972, et.

8/10, semidec., 34 mp, se vinde ca in imagini,
bloc semistradal, tramvai, metrou, scoala,
gradinita, parc, supermarket, toate la mai
putin de 5 min., toate actele 55.000 {;

(0786.325.404 

398. Drumul Taberei, bd.1 Mai, et.6/10, liber
et. 6/10, 36 mp, 1972, etaj 6/10, suprafata 36
mp, liber, acte, termopan si usa metalica, fara
alte imbunatatiri, pozitionat foarte bine, situat

la cateva minute de metrou Favorit, zona
verde, linistita. 47.000 {; (0722.336.927

oarfamarius@yahoo.com 

399. Drumul Taberei, bloc stradal, High
Class  et. 7/10, 51 mp, et 7/10, cf.1,51 mp,
proaspat renovat,totul este nou, instalatie

electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare
noi, mobila pe comanda, electrocasnice noi si

in garantie, bloc stradal, toate actele la zi
85.000 {; (0786.325.404 

400. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 2 min. metrou, piata, confort 1, semi-

dec., 5/10, bloc reabilitat, intabulare, cadastru,
accept credit, 63.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

401. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 3/4, 50
mp, confort 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc
reabilitat, curat, accept credit 67.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

402. Drumul Taberei, Bucla, stradal propri-
etar, semidec., et. 6/10, 50 mp, 1973, Propri-

etar vand sau schimb ap. 2 camere, cf. 1,
stradal, Drumul Taberei, Bucla 72.800 {;

(0724.233.386
Nedelcudragos99@yahoo.com 

403. Drumul Taberei, Campul cu Flori, semi-
dec., et. 3/10, 40 mp, se vinde mobilat si uti-
lat, centrala de apartament, termopan, usa
metalica, profi, 62.000 {; (0721.242.956 

404. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980,
cf.1, semidec., parter /8, curat, liber, intabu-
lare, cadastru, accept credit. Pret usor nego-

ciabil! 59.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

405. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf.

1, dec., 5/10, grese, faianta, parchet, ter-
mopan, intabulare, cadastru, accept credit,

77.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

406. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 8/9, 50 mp, et. 8/9, cf. 1, semi-
dec., imbunatatit minim, pretabil investitie dar
si pt. locuit, vedere panoramica, foarte lumi-

nos (sud), spatii verzi, apropiere metrou
Favorit, se poate achizitiona cu orice fel de

credit, 62.000 {; (0786.325.404 

407. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.

2/4,bloc tip P,50 mp, dec.,bloc reabilitatat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine comparti-

mentat, spatii de depozitare, geam de aerisire
in grupul sanitar, zona verde, linistita, accepta

credit 70.000 {; (0786.325.404 

408. Drumul Taberei, fix la metrou Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 43 mp, 1973, et. 4/10,
dec., recent renovat, complet mobilat si utilat,

instalatii sanitare si electrice noi, pozitie
strategica langa statia de Metrou Valea

Ialomitei, pretabil investitie dar si pt. locuit,
64.000 {; (0786.325.404 

409. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 5/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort
1, dec., 51 mp, 5/10, gresie, faianta, parchet,

foarte curat, plata cash, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

410. Drumul Taberei, Ghidiceni, bloc 2009,
et. 2, 87 mp semidec., et. 2/5, 87 mp, 2009,
Prelungirea Ghencea 65B, Ghidiceni, bloc

2009, etaj 2, 87 mp, se poate vinde mobilat si
utilat, acte la zi, se accepta credit, STB 122,
222, 322, 368, 385 etc., apropiere metrou

Raul Doamnei 109.990 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

411. Drumul Taberei, intersectie Favorit, Afi
Cotroceni semidec., et. 7/9, 50 mp, et. 7/9,
apartament renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii schimbate, usi
interior noi + usa metalica, toate actele pre-

gatite, accepta credit. 80.000 {;
(0786.325.404 

412. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni,
bd. Timisoara dec., et. 4/10, 50 mp, cf. 1,

stradal pe Bd. Timisoara langa Noul Parc si
Afi Cotroceni, vedere sud, fara imbunatatiri,

nemodernizat, spatios si foarte bine comparti-
mentat, bloc reabilitat, scara curata, poze pe

WhatsApp 69.000 {; (0786.325.404 

413. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si Metrou semidec., et. 8/10, 50

mp, 1975, confort 1, semidec., 8/10, renovat
integral g+f+p+t+UM+INS, intabulare, cadas-

tru, accept credit. 80.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

414. Drumul Taberei, Mall Afi Cotroceni,
Metrou, semidec., et. 3/4, 50 mp, Drumul

Taberei, Mall Afi Cotroceni, Metrou Orizont,
Str. Poiana Campina, ap. 2 camere, etaj 3/4,
bloc reabilitat, cad., intabulare, liber, 70.000

{; (0721.335.949 

415. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974,
apartament 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp
utili, finisaje de exceptie, AC, instalatii san-
itare si electrice noi, mobilat si utilat, mobila

moderna, usa metalica, incalzire prin termofi-
care, lift. 74.000 {; (0722.147.959 drag-

neaeurobest76@gmail.com 

416. Drumul Taberei, Metrou, dec., et. 9/11,
52 mp, 1975, Valea Rosie metrou 10 minute,
et. 9/10, dec., bloc reabilitat, termopan peste
tot inclusiv balcon, curat, igienizat, zona civi-

lizata, scoala, gradinita, parc, magazine,
61.500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

417. Drumul Taberei, Moghioros parc circu-
lar, et. 4/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 circu-
lar etaj 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, geam baie, parc,
mijloace de transport, metrou, acte, accepta

credit, 61.900 {; (0786.325.401 

418. Drumul Taberei, Orizont, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1965, Apartament Drumul

Taberei, Orizont, etaj 2/4, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat, 73.000 {; (0744.526.533

cacoveanbogdan@yahoo.com 
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419. Drumul Taberei, Parc circular, et. 9/10,
51 mp, fara amenajari, circular, liber, bloc

monolit, zona linistita, langa Metrou, Agentie
comision 1200 euro 52.500 {;

(0722.190.588 

420. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 6/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2
minute metrou, confort 1, 610 , intabulare,

cadastru, accept credit, 60.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

421. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

56.000 {; (0730.125.007 

422. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
stradal semidec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, cf.
1, semidec., pozitionat langa statia de metrou,
spatios si bine compartimentat, bloc reabilitat,

zona linistita, toate actele 62.000 {;
(0786.325.404 

423. Drumul Taberei, Plaza Romania, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip P, dec.,
cu balcon, bloc reabilitat, doar termopan,

toate actele, accept credit 76.000 {;
(0786.325.404 

424. Drumul Taberei, Plaza, apartament 2
camere semidec., et. 5/10, 50 mp, 1973,
63.500 {; (0760.654.544 corina.con-

cept@yahoo.com 

425. Drumul Taberei, Plazza Romania,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1974, Brasov, linia
41, cf. 1, gresie, faianta, termopan partial, usa
metalica, contorizat, cad., intab., acc. credit,

67.000 {; (0786.325.401 

426. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
3/14, dec., et. 3/14, 75 mp, 2009, 2

camere+garajAgentie imobiliara comision 2 %
- . etaj 3/14 + garaj subsol, imobil construit

2009, dec., 2 grupuri sanitare - unul cu intrare
direct din dormitor, balcon mare. LIving 24

mp, dormitor 15 mp, 74.900 {;
(0723.627.543 

427. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Sector 6 dec., et. 3/4, 71 mp, 2015, et. 3/4, cf.

1, dec., bloc 2015, zona Prelungirea
Ghencea, sect. 6 (nu este in Bragadiru), se
vinde ca in imagini, infrastructura, acte la zi,
accepta credit. 70.000 {; (0786.325.404 

428. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
stradal dec., et. 6/10, 43 mp, 43 mp, et. 6/10,
semidec., renovat, ac, contoare, etc. 50.000

{; (0775.237.139 

429. Drumul Taberei, Romancierilor Bucla,
Scoala, dec., et. 1/4, 49 mp, 1972, vanzare

apartament 2 camere situat in Drumul Taberei
in imediata vecinatate se afla Parcul

Moghioros, scoala, gradinta, diferite centre
comerciale, farmacii, banci, linia STB, metrou

3 minute 66.000 {; (0750.639.841 

430. Drumul Taberei, semistradal, metrou
et. parter/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1, cir-

cular, p/10, tip Td, cu hol mare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber, acte, acc credit. 63.900 {;
(0786.325.401 

431. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min
Plaza Mall semidec., et. 5/10, 50 mp, et. 5/10,

cf. 1, 50 mp, bloc tip Z ,stradal, renovat
recent, complet mobilat si utilat,se vinde ca in
imagini, toate actele sunt pregatite, accepta

credit Noua Casa. 69.000 {;
(0786.325.404 

432. Drumul Taberei, str. Brasov, Plaza Mall
dec., et. 7/10, 50 mp, et. 7/10, cf. 1, dec.,

recent renovat, spatios si bine compartimen-
tat, se vinde semimobilat, acces facil la STB

si metrou, Auchan si parc Moghioros 3
minute, acte pregatite, accepta credit 72.500

{; (0786.325.404 

433. Drumul Taberei, str. Pascani, 7 minute
de metrou circular, et. 2/10, 53 mp, 1974, bloc

fara risc seismic, cf.1, et. 2/10, circular,
apometre, repartitoare, necesita renovare,

acte ok, ocazie 58.500 {; (0775.237.139 

434. Drumul Taberei, Timisoara, Frigocom,
semidec., et. 9/10, vanzare apartament 2
camere, Drumul Taberei, bd. Timisoara,

Frigocom, semidec., etaj 9/10, geam la baie,
liber, urgent 49.900 {; (0769.272.638 

435. Drumul Taberei, Timisoara, Romancier-
ilor, circular, et. parter/10, 54 mp, 1971, 2

camere, balcon. Ag imobiliara, comision 2%,
etaj p/10, semistradal, liber, intabulare, bloc
reabilitat 2022, balcon inchis cu termopan,
bucatarie mare 9 mp, 2 debarale, geam la

baie, bucatarie mobilata, 67.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

436. Drumul Taberei, Tricodava, dec., et.
3/4, 50 mp, 1980, bloc 1980, confort 1, dec.,
3/4, fara imbunatatiri, posibilitate centrala,

intabulare, cadastru, accept credit 68.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

437. Drumul Taberei, Valea Argesului dec.,
et. 3/10, 34 mp, 1972, et 3/10, dec., toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, izolat exterior, plase tantari, se vinde
ca in imagini, toate actele, accept credit.

54.900 {; (0786.325.404 

438. Drumul Taberei, Valea Ialomitei circular,
et. parter/10, 51 mp, cf. 1, renovat recent,
acces facil la STB si metrou, zona linistita,

pretabil investitie dar si pt. locuit, toate actele,
accept orice fel de credit, 75.000 {;

(0786.325.404 

439. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, particular, etaj 4/4,
dec., fara balcon (bloc tip A), aleile si strazile
din jurul blocului refacute de curand, reabilitat
termic, termopan, aer conditionat, liber, intab-

ulare, 52.900 {; (0720.828.939 

440. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec., et.
4/4, 50 mp, 1973, Drumul Taberei Valea Oltu-
lui, stradal, cf. 1, dec., etaj 4/4, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, instalatii sanitare si electrice schimbate,
centrala termica. Pret discutabil 57.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

441. Drumul Taberei, vanzare 2 camere.
semidec., et. 2/10, 53 mp, 1974,  60.000 {;
(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

442. Drumul Taberei, zona Ghencea semi-
dec., et. 4/8, 51 mp, proaspat renovat, totul

este nou, pozitie deosebita, acces facil catre
toate punctele de interes ale orasului, actele
sunt pregatite. Oferta exclusiva. 79.000 {;

(0786.325.404 

443. Drumul Taberei, zona Ghencea, dec.,
et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet mobilat si

utilat, bucatarie pe mijloc, se vinde ca in imag-
ini, pozitie deosebita, toate actele, accepta

credit, 78.000 {; (0786.325.404 

444. Drumul Taberei, zona Ghencea, bloc
1982 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1982, et

8/10,cf 1, Semidec., curat cu mici
imbunatatiri, bucatarie generoasa,

balcon+spatii de depozitare, acces facil la
mijloacele de transport in comun, Metrou
Favorit 10 min,scara curata, toate actele.

60.000 {; (0786.325.404 

445. Drumul Taberei, zona Ghencea- Com-
pozitorilor dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, et 3/8,cf
1, Decomandat,pozitionat in plan secund fata
de Bld 1 Mai, complet mobilat si utilat, renovat

recent, bloc dupa cutremur, se vinde ca in
imagini, toate actele la zi, accepta credit.

75.000 {; (0786.325.404 

446. Drumul Taberei, zona metrou Raul
Doamnei circular, et. 7/10, 52 mp, 1972, van-
zare ap. 2 camere la et. 7 in bloc tip TD cu 10

etaje, Dr. Taberei 95, sect. 6, Bucuresti.
Suprafata 52,5 mp. Blocul este reabilitat, dis-
tanta statia de metrou 170 m. Necesita reno-

vare, 62.500 {; (0744.637.827 raz-
vankresz_68@yahoo.com 

447. Drumul Taberei, zona Plaza Mall semi-
dec., et. 5/10, 34 mp, Et. 5/10,proaspat reno-
vat,totul este nou si in garantie,nelocuit,insta-
latii electrice si sanitare schimbate,se vinde
ca in imagini,pretabil investitie in vederea

inchirierii,toate actele la zi 59.500 {;
(0786.325.404 

448. Drumul Taberei, zona Plaza vis a vis
de Lidl semidec., et. 1/10, 34 mp, 1971, et.

1/10, semidec., complet mobilat si utilat,
recent renovat,toate imbunatatirile, bloc fara
probleme,fara restantieri, scara impecabila,
acces facil la STB si metrou, pretabil investi-

tie, acte la zi 60.000 {; (0786.325.404 

449. Drumul Taberei, zona Plaza vis a vis
de Lidl, semidec., et. 7/10, 34 mp, 1972, et.

7/10, semidec., complet mobilat si utilat,
recent renovat, toate imbunatatirile, bloc fara
probleme, fara restantieri, scara impecabila,
acces facil la STB si metrou, pretabil investi-

tie, acte la zi 55.000 {; (0786.325.404 

450. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc
reabilitat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1,

recent renovat, instalatii electrice, sanitare
noi, posibilitate centrala termica, bloc reabili-

tat, scara foarte curata cu vecini civilizati,
toate actele pregatite, accepta credit, 70.000

{; (0786.325.404 

451. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini,

pretabil investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la
1 min., Piata Moghioros, parcul si metroul la

3-4 min., 70.000 {; (0786.325.404 

452. Drumul Taberei, zona Plaza, Lidl, semi-
dec., et. 6/10, 38 mp, 1972, apropiere statia
de Metrou si Parc Moghioros, et. 6/10, semi-
dec., mobilat si utilat complet, se vinde ca in
imagini, izolat pe interior, toate actele, accep-

ta credit 60.000 {; (0786.325.404 

453. Drumul Taberei, zona Raul Doamnei,
doua camere, semidec., et. 8/10, 52 mp,

1971,  65.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

454. Drumul Taberei,langa Parcul
Moghioros si Metrou  et. parter/10, 50 mp,

1975, confort 1, dec., parter cu balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

intabulare, cadastru, accept, credit. Pret usor
negociabil . 63.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

455. Drumul Taberei- Favorit 2 camere- etaj
p/4 dec., et. parter/4, 44 mp, 1969, Ag imobil-
iara-comision 2%-Dr Taberei-Favorit-renovat
2022, instalatiile electrica si sanitara schim-
bate,calorifere noi, termopan,usa metalica,

vedere spate,geam la baie,orientare Vest,fara
balcon,mobilat reabilitat 78.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

456. Drumul Taberei- Favorit apartament 2
camere semidec., et. 3/10, 50 mp, 1972,
66.000 {; (0760.654.544 corina.con-

cept@yahoo.com 

457. Drumul Taberei- Istru, dec, 1/4, liber,
termopan dec., et. 1/4, 49 mp, 1979, Ag imo-
biliara Dr Taberei -Istru, bloc din 1979, liber,
termopan, apometre/ repartitoare, instalatie
electrica schimbata, usi de interior, orientare
Sud, mobilat/utilat.Comision 2% 63.900 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

458. Drumul Taberei- Parc semidec., et.
3/10, 55 mp, 1980, Drumul Taberei- Parc,

3/10, confort 1, bloc 1980, fara imbunatatiri,
balcon pe 2 camere, geam baie, acte in lucru
59.500 {; (0723.173.783/ 0769.088.538 

459. Drumul Taberei- Parc Moghioros circu-
lar, et. 8/10, 51 mp, 1972, et 8/10, cf 1, in
spatele parcului Moghioros, nou renovat

2022, baie cu geam, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi schimbate, vedere panoramica,

toate actele, accepta credit. 77.000 {;
(0786.325.404 

460. Drumul Taberei- Romancierilor- Cen-
trala Proprie dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, et
2/4,cf 1, dec.,bloc reabilitat termic,aflat la 1

minut de statia de Metrou Romancierilor,curat
cu imbunatatiri, bucatarie generoasa, Cen-

trala Termica Ariston, pozitie
deosebita,accepta credit. 69.000 {;

(0786.325.404 

461. Drumul Taberei- Targul Neamt-2
camere, 2/10, liber circular, et. 2/10, 53 mp,
1974, Agentie imobiliara -comision 2%, Dru-
mul Taberei, parc, circular, intabulare, geam

la baie, usa metalica, necesita renovare.
60.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

462. Eroii Revolutiei semidec., et. 4/4, 47
mp, 1970, Ap 2 camere confort 1 sd 47mp

centrala termica, gresie, faianta parchet ter-
mopan, mobilat modern balcon inchis cu ter-
mopan, etaj 4/4, fara probleme cu terasa, 4

minute metrou accept credit 62.500 {;
(0723.389.967 

463. Eroii Revolutiei - Giurgiului - Cimitirul
Evreiesc semidec., et. 3/4, 51 mp, 1959, Van-
zare ap 2 camere, 51mp utili, boxa, loc par-
care, etaj 3/4 fara lift, bloc 1959, priveliste

spate, liniste, curte interioara, parchet stejar
masiv stare buna. 67.000 {;

(0726.573.669 diana@camera9.ro 

464. Eroii Revolutiei - Viilor vanzare 2
camere dec., et. 1/7, 47 mp, 1964,  66.500

{; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

465. Eroii Revolutiei metrou, dec., et. 5/7, 50
mp, 1965, 5 minute metrou, apartament 2

camere, etajul 5, dec. cu balcon, clasic, fara
imbunatatiri recente, liber, cadastru, intabu-
lare, negociabil la fata locului, 52.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

466. Eroii Revolutiei metrou, dec., et. 5/7, 52
mp, 1970, ap. 2 camere cf. 1 dec., etaj 5/7,

fara imbunatatiri, bloc reabilitat,, toate actele,
accept credit, 52.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

467. Eroii Revolutiei piata Progresu dec., et.
2/10, 1965, 3 minute piata Progresu totul nou

impecabil renovat recent liber g f p t um gr
sanitar instalatii electrice si termice noi etajul
2/8 bloc stradal curat civilizart cadastru intab-

ulare 63.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

468. Eroii Revolutiei Piata Progresul semi-
dec., et. 2/4, 59 mp, 2016, apartament 2

camere confort 1 semidec. suprafata utila 46
mp totala 59 terasa foarte spatioasa mobilat

utilat etaj 2/4 bloc constructie 2016 acces
rapid la mijloace de transport magazine piata
94.000 {; (0764.716.412/ 0721.907.221 

469. Eroii Revolutiei, dec., et. 3/7, 50 mp, ap.
2 camere dec., etaj 3/7, gresie, faianta, par-
chet, termopan, balcon 3,70 mp inchis in ter-

mopan, curat, bloc situat in apropiere de
metrou Eroii Revolutiei, cad., intab., 63.500

{; (0723.389.967 

470. Eroii Revolutiei, 2 camere, cf. 3, dec.,
et. 4/4, 30 mp, 1978, mobilat, etaj 4, 30 mp,

cadastru, intabulare, acces usor metrou, meri-
ta vazut, 29.000 eur, 29.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 

471. Eroii Revolutiei, Caporal Usurelu Ion nr.
14, semidec., et. 4/4, 28 mp, 1980, aparta-

ment 2 camere, situat la etajul 4/4, semidec.,
in suprafata de 28 mp, bloc reabilitat termic,
ferestre PVC, scara curata, liber, urgent, par-

ticular 31.500 {; (0729.510.806
staicu.aurelian@yahoo.ro 

472. Eroii Revolutiei, fix Gazarului,  aparta-
ment 2 camere, etajul 3/4, st- 38 mp, semi-
dec., mobilat recent Mobexpert, utilat com-

plet, bucatarie comanda, aer conditionat, usa
metalica, geamuri termopan, jaluzele exte-
rioare interfon 46.900 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

473. Eroii Revolutiei, Gazarului, semidec., et.
parter/10, 1977, apaptament 2 camere, semi-

dec., etajul p/10, liber, fara imbunatatiri,
cadastru, intabulare 39.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

474. Eroii Revolutiei, metrou, 2 camere dec.,
et. 1/7, 47 mp, 1964,  66.500 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

475. Eroii Revolutiei, metrou, vanzare
apartament 2 camere dec., et. 1/7, 47 mp,

1964,  66.500 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

476. Eroii Revolutiei, Mirador, Gazarului,
semidec., et. 4/10, 1976, apartament 2

camere, confort 2, balcon, imbunatatirile nu
sunt recente, bloc civilizat, 3 min. STB, etajul

4/10, pret atractiv. 41.600 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

477. Eroii Revolutiei, Piata Progresu dec., et.
5/7, 50 mp, 1970, liber, 2 camere confort 1

dec., etaj 5/7, g, f, p, t, usi interior, balcon 3,70
m, vecinatatea pietei Progresu, 2 statii trans-
port in comun pana la metrou Eroii Revolutiei,

pret fix, 52.000 {; (0723.389.967 

508. Giulesti intersectie cu bd. Constructo-
rilor, semidec., et. 3/4, 48 mp, 1962, vanzare
apartament cu 2 camere, semidec., situat la

et 3/4 in bloc izolat termic, pozitionat pe
mijloc. Se vinde mobilat si partial utilat. Agen-

tie, Liber pt. vizionare 57.800 {;
(0762.093.000 

509. Giurgiului semidec., et. 3/4, 40 mp,
1975,  49.900 {; (0723.586.100

contact.imobiliare8@gmail.com 

510. Giurgiului dec., et. 6/7, 48 mp, 1967,
Se vinde exact cum se vede in poze, pret

negociabil, accept credit. 61.500 {;
(0726.153.713

Razvan.dumitrescu28@gmail.com 

511. Giurgiului et. parter/10, 38 mp, vand
apa cu 2 camere cof 2, liber fara imbunatatiri
liceu energetic, 40.000 {; (0763.581.790 

512. Giurgiului semidec., et. 8/8, 57 mp,
1970, Vanzare apartament 2 camere, Eroii

Revolutiei, Piata Progresu, semidec., confort
I, mobilat modern, suprafata de 57 mpu, etaj
8/8, bloc din 1970, reabilitat termic 63.900

{; (0729.332.360 

513. Giurgiului Berceni vanzare 2 camere
semidec., et. 4/9, 50 mp,  46.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

514. Giurgiului Ghimpati dec., et. 5/7, 48
mp, vand apartament 2 camere cf1 dec liber
cu imbunatatiri zona progresu piata, accept si

credit, 53.000 {; (0763.581.790 

515. Giurgiului Pentru investitie, apt inchiri-
at, lux, dec., et. parter/6, 84 mp, 2016, Propri-
etar, inchiriat, zona Sos Giurgiului Dedeman, f

spatios, curte interioara imensa 100 mp,
g+f+p+t+ um+ ac, CT Buderus, utilat-mobilat
modern, se poate vinde cu preluare chiriasi

105.000 {; (0742.330.639 

516. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador dec., et. 6/7, 48 mp, cf. 1, et. 6/7, dec.

bloc fara risc seismic, pret bun, ocazie
48.999 {; (0775.237.139 

517. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador dec., et. 7/7, cf.1, 50 mp, dec, reno-
vat, plafon refacut, instalatii sanitare si elec-

trice refacute, usi noi, balcon inchis termopan,
aer conditionat, hota, bloc fara risc seismic,

cash 48.999 {; (0775.237.139 

518. Giurgiului, Drumul Gazarului, Podul
Giurgiului semidec., et. 4/10, 38 mp, 38 mp,

et.4/10, sd., necesita renovare totala, 40.000
{; (0775.237.139 

519. Giurgiului, Iacob Andrei, semidec., et.
4/4, 28 mp, 1975, liber, 2 cam. 28 mp,19000
euro, et. 4/4, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, usi interior
schimbate, 0723389967, cad., intabulare,

19.000 {; (0723.389.967 

520. Giurgiului, Progresului, 10 min.
metrou, stradal dec., et. parter/7, 47 mp,

1967, vedere spate, liniste, bl. reabilitat, mag-
azine, statie STB, verdeata, posibil si firma,

ap. fara balcon, conf.1, spatios, necesita
zugravit, electrice si sanitare schimbate, g, f,
termopan, um, ac, acte, acc. credit, agentie,

exclusivitate, rugam/oferim seriozitate,
54.000 {; (0764.841.843 

521. Giurgiului, Raul Soimului dec., et. 3/4,
1978, Liber, ap 2 camere confort 1 dec.

50mp, etaj 3/4, termopan,gresie,usi interior,
apropiere LDL, 10min netrou Eroii Revolutiei,
cad intabulare 52.500 {; (0723.389.967 

522. Giurgiului, Tiparnitei, dec., et. 2/4, 54
mp, Dedeman, 54 mp, etaj 2, nou, nelocuit,

luminos, 61.000 {; (0772.120.344 avpas-
setssales@gmail.com 

523. Giurgiului, Toporasi, Baduc,  2
camere, cf. 2, bloc reabilitat, gaze, mici

imbunatatiri, acte la zi, 4/4, ideal investitie,
urgent, 19.000 {; (0766.862.569 

524. Gorjului Apartament 2 camere,bloc
anvelopat- zona Gorjului.SUPER OFERTA

semidec., et. 9/10, 51 mp, 1974,  57.000 {;
(0720.100.074

veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

525. Gorjului Metrou 2 camere Iuliu Maniu
dec., et. parter/4, 53 mp, 1981,  79.999 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

526. Gorjului, Moinesti,  60 mp, 1980, vand
sau schimb apartament 2 camere Piata Gor-

jului, foarte convenabil, 65.000 {;
(0753.634.598 

527. Gorjului, vanzari apartamente 2
camere. semidec., et. 1/9, 52 mp,  65.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

528. Grand Arena - Complex rezidential -
Mutare imediata semidec., et. parter/5, 50
mp, 2023,  61.900 {; (0730.888.272

emil.cordun@zonadesud.ro 

529. Grand Arena - Metalurgiei - Sector 4
dec., et. 3/6, 58 mp, 2024, Grand Arena -

Metalurgiei - Direct dezvoltator, comision 0!
80.126 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

530. Grand Arena - Metalurgiei Sector 4
dec., et. 1/6, 2024, Studio de vanzare zona

Metalurgiei, Direct dezvoltator, comision zero!
63.473 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

531. Grand Arena - Turnu Magurele - Sector
4 dec., et. 2/6, 58 mp, 2024, Apartament 2
camere de vanzare comision zero! - Direct
dezvoltator! 80.126 {; (0760.257.337

mauwisioan77@gmail.com 

532. Grand Arena - Turnu Magurele - Sector
4 dec., et. 1/6, 58 mp, 2024, Comision zero!

Direct dezvoltator - Apartamente doua
camere de vanzare 80.126 {;

(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

533. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp, 2022,
structura de rezistenta este in conformitate cu
noile reglementari din cadre si grinzi de beton

armat, compartimentarea din caramida
Porotherm 25 cm exterior si 11,5 cm la interi-
or. Comision 0%, 48.000 {; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

534. Grivita Podul Grand Turda semidec.,
et. 3/8, 51 mp, 1967, confort 1 semidecoma-
dat etaj 3/8 suprafata 51mp costructie 1967
toate imbunatatrile totul nou balcon inchis
gresie fainata parchet termopan usa bloc
reabilitat termic mobilat utilat, 79.000 {;

(0799.419.086 

535. Grozavesti, 2 camere 58 mp, Regie
Residence Faza 2, la gri. semidec., et. 9/11,
54 mp, 2022,  113.000 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

536. Grozavesti, Onix Residence, 2
camere, mobilat, utilat. dec., et. 10/11, 57 mp,

2017,  140.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

537. Grozavesti, Regie Residence Faza 2,
2 camere, 9/11, 0% comision, la gri, semidec.,

et. 9/11, 57 mp, 2022,  114.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

538. Grozavesti, Regie Rezidence, faza 2,
dec., et. 11/11, 55 mp, 2023, apartament

superb 2 camere dec., 55 mp Orientat sud,
est, luminos, mobilat, utilat lux, exact cum se
vede in poze. Iesirea in balcon se face atat

din dormitor cat si din bucatarie. Neg.
142.000 {; (0735.251.111 cameliaci-

urea72@yahoo.com 

539. Hanul Drumetului, Drumul Taberei,
semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972, Proprietar
vand apartament, recent renovat, cu acces
facil la toate mijloacele de transport. Este

ideal ca si rezidenta pentru o familie sau un
cuplu, 49.970 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

540. Herastrau - st Bilciuresti Apartament
exclusivist, dec., et. 3/5, 53 mp, 2022,

237.000 {; (0745.695.511 robert@robert-
gagos.ro 

541. Iacob Andrei, bloc reabilitat, stradal,  et.
3/4, 30 mp, 2 camere, 30 mp, imbunatatiri,

4/4, gaze, acte la zi, 19.500 {;
(0766.862.569 

478. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. 9/10, 40 mp, 1975, ap. 2 camere dec., etaj

9/10, gresie, faianta, parchet, termopan, 7
minute metrou Eroii Revolutiei, 45800 euro,
0723389967, cadastru, intabulare, 45.800

{; (0723.389.967 

479. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. 9/10, 40 mp, 1975, vand ap. 2 camere 40
mp, dec. mobilat utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, et. 9/10, 5 minute metrou

Eroii Revolutiei cad., intabulare, 45.900 {;
(0723.389.967 

480. Eroii Revolutiei, Toporasi, ideal credit,
dec., et. 2/10, 52 mp, 1965, apartament, 2

camere, confort 1 dec., fara imbunatatiri, eta-
jul 4/7. loc parcare, cadastru, intabulare,

acceptam credit bancar, 10 minute metrou
pozitie excelenta, 51.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

481. Exigent Plaza Residence Lujerului 2
camere faza 4 mobilat utilat 2 boxe dec., et.

parter/11, 56 mp, 2022,  136.000 {;
(0761.605.673 christian.estates@gmail.com 

482. Exigent Plaza Residence Lujerului, 2
camere faza 2 mobilat utilat dec., et. 1/11, 56

mp, 2022,  139.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

483. Exigent Plaza Residence Lujerului, 2
camere, parcare subterana, boxa. dec., et.

7/11, 55 mp, 2022,  139.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

484. Favorit, Drumul Taberei dec., et. 3/10,
50 mp, 1977, Vand apartament de 2 camere

renovat, cu o suprafata de 50 mp, in zona
Drumul Taberei, Favorit, pe strada Sibiu, la

doar 3 minute fata de statia de metrou
Favorit, 2 lifturi, bloc reabilitat, etaj 3/10

66.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-
vestagency@gmail.com 

485. Ferdinand, Iancului. dec., et. 7/9, 57
mp, 2013, Ap. 2 camere Ferdinand -Iancului,

centrala proprie, bloc 2013, 133.000 {;
(0731.469.832

Paduraru.andrei@yahoo.com 

486. Ferdinand, Obor, 2 camere, semidec.,
et. 3/4, 43 mp, 1956,  70.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

487. Ferentari Baciului nr.18  et. 3/4, 37 mp,
1980, Apartament 2 camere, semidec.,in

suprafata de 37 mp, situat la etajul 3 din 4, se
vinde mobilat utilat, imbunatatiri,discutabil
40.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

488. Ferentari Tunsul Petre  et. parter/4, 38
mp, vand apa 2 camere cf 2 gresie faianta

parchet termopane gaze centrala toate actele
32.000 {; (0763.581.790 

489. Ferentari Tunsul Petre  et. 3/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cf 2 gaze gresie

faianta termopane liber, 27.000 {;
(0763.581.790 

490. Ferentari, Baciului,  et. 3/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cf. 2, mobilat, uti-
lat, gaze, apa calda, caldura, pret 40000 euro

disc., toate actele, zona Baciului, Zetari
40.000 {; (0763.581.790 

491. Ferentari, Scoala 136, bloc fara prob-
leme semidec., et. 4/4, 38 mp, 1971, 0%

comision, strada Valtoarei, in spatele scolii,
reabilitat termic, an 1971, et. 4/4, semidec.,

38.5 mp, racordat la apa calda si caldura, fara
probleme de fel, teava de gaz pe etaj, scara

curata, neg. 29.000 {; (0721.471.702 adri-
an@sincronimobiliare.ro 

492. Floreasca, 2 camere 44,47 mp langa
One Mircea Eliade semidec., et. 3/3, 40 mp,

1959,  81.900 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@kw.ro 

493. Floreasca, Compozitori, Rossini, semi-
dec., et. 1/3, 41 mp, 1965, zona exclusivista,
etaj 1/3, mobilat si utilat, curat, liber, um, ac,
centrala de ap, vedere mixta, cash/ credit,

vezi video, comision agentie 2%, vecinatati:
Stefan cel Mare, Dorobanti, Tei, Aviatiei, Par-
cul Circului 89.999 {; (0758.074.444 vali-

georgescu88@gmail.com 

494. Floreasca, Rossini, semidec., et. 2/3,
48 mp, 1959, semidec., 48 mp, et. 2/3, 1959,

fara imbunatatiri, amvelopat, zona buna,
boxa, trebui renovat, bloc civilizat, 88.000 {;
(0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

495. Floreasca, W.A. Mozart 7, apartament
2 camere gata de mutat semidec., et.

parter/3, 32 mp, 1958,  69.000 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

496. Fundeni - Marului dec., et. 2/3, 64 mp,
2023, complex cu 3 blocuri situat in

Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,
finalizate, blocuri deja locuite, la cheie, mai

multe tipuri de apartamente cu 2 camere, se
accepta credit 76.650 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

497. Fundeni Dobroesti, Bucuresti Colentina
Pantelimon, dec., et. 3/4, 2021, dezvoltator,

vand apartament 2 cam., sup. intre 64-74 mp
la et. 4 la cheie toate utilitatile, lift, 71.000 {;

(0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

498. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/3, 61
mp, 2022, apartament 2 camere situat in
Dobroesti, str Marului, parter/ p+2+m, la
cheie, centrala termica proprie, finalizate,
acces cu bariera, acte la zi 73.600 {;

(0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

499. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/3, 65
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,

finalizate, blocuri deja locuite, la cheie, mai
multe tipuri de apartamente cu 2 camere, se

accepta credit si rate, 77.800 {;
(0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

500. Fundeni, Marului, dec., et. 1/3, 2023,
apartament 2 camere situat in complexul de
pe str. Marului, finisat, acte la zi, centrala ter-
mica proprie, acces complex cu bariera, se
accepta credit, 76.650 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

501. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
1/3, 60 mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat
in Dobroesti, strada Marului, la 50 m de statia
STB, finalizate, bloc locuit, la cheie, se accep-
ta credit si rate 72.000 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

502. Gara de Nord, B-dul Gheorghe Duca nr.
4, semidec., et. 1/6, 50 mp, 1962, apartament
2 camere, situat la etajul 1 din 6, in suprafata

de 50 mp, semidec., renovat, imbunatatiri,
urgent, 77.000 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

503. Gara de Nord, Basarab, semidec., et.
7/8, 48 mp, 1962, apartament 2 camere, etaj
7/P+8, 48 mp total, baie, balcon inchis, mobi-
lat si utilat complet, are gresie, faianta, par-

chet, termopan, jaluzele verticale, masina de
spalat, termoficare, bloc reabilitat, 79.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

504. Gara de Nord, bulevardul Gheo-
rghe Duca semidec., et. 1/7, 52 mp,
1965, 2 camere confort 1 semidec.,
etaj 1/7, renovat, instalatii schim-
bate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 77.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

505. Ghencea, Drumul Taberei dec., et.
8/10, 55 mp, 1983, Vand apartament cu 2

camere semidec. pe Bd. Ghencea, la capatul
tramvaiului 41, suprafata 55 mp, an 1983, etaj
8/10, termopan, aer conditionat, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, pret neg. 59.990 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

506. Ghencea, Latea Gheorghe, vanzare
apartament 2 camere dec., et. 5/8, 52 mp,
1983,  70.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

507. Giulesti - Prunaru, dec., liber, 2 lifturi
dec., et. 10/12, 45 mp, renovat total, bucataria
mobilata si utilata, amenajat cu termopan, aer
conditionat, parchet, inst.electrica si sanitara,
schimbate, usi noi, usa metalica, foarte curat,

etaj 10/12, cu 2 lifturi, acte 60.900 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

602. Mihai Bravu- Dristor dec., et. 4/9, 61
mp, 1988, Mihai Bravu- Dristor, stradal,bloc

monolit, 1988, apartament 2 camere, etaj 4/9,
dec., suprafata 61mp, 2 balcoane, vedere

bulevard, renovat,cadastru, intabulare
97.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

603. Mihail Sebastian nr. 3A, sector 5, semi-
dec., et. 2/3, 63 mp, 1950, stradal, 2 camere
in vila, liber, centrala proprie pe gaz, aer con-

ditionat, cadastru si intabulare, intrare
stradala, racordat la apa, canalizare, gaze si

electricitate, 53.000 {; (0769.805.758
mitreaimobiliare@yahoo.com 

604. Mihalache, semidec., et. 7/7, 50 mp,
1962, aproape de metrou, bloc reabilitat ter-

mic, semidec., etaj 7/7, balcon inchis, aer
conditionat, retras de la bulevard, 60.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

605. Militari semidec., 40 mp, Iuliu Maniu,
ap 2 cam, 40 mp, geam la baie, usa metalica,
termopan, pereti exterior izolati cu alpinistii,
foarte calduros, parchet, gresie si faianta

48.900 {; (0721.242.956 

606. Militari (Iuliu Maniu colt cu Apusului)
semidec., et. 3/9, 52 mp, apartament

confort.1, semidec., etaj 3/9, in randul 2 de
blocuri fata de bulevard, bloc vechi, anvelopat
termic, construit pe cadre de beton turnat, cu

pereti exteriori de caramida, 63.500 {;
(0722.302.080 

607. Militari (langa Restaurantul Cocosul
Rosu) dec., et. parter/3, 69 mp, 1989, la 5-6
min. de Complex - Piata Apusului, 5-6 min.

metrou Pacii, 2 camere confort 1 sporit, dec.,
cu 2 balcoane, camere foarte spatioase, cu
Centrala Proprie, termopane peste tot, izolat

exterior 78.000 {; (0722.302.080 

608. Militari - Virtutii - Uverturii - Str. Drep-
tatii dec., et. 3/4, 61 mp, 1991, Agentie imobil-
iara 2 % - Etaj 3/4 - imobil 1991, nereabilitat
termic, 61 mp, vedere sud - insorit, renovat
integral - gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, liber, cadastru si intabulare.

89.900 {; (0723.627.543 

609. Militari 2 camere dec. dec., et. 3/3, 53
mp, 2018, Proprietar ofer spre vanzare un

apartament de 2 camere, dec., situat pe stra-
da Catinei, intr-un bloc cochet, construit in

anul 2018.Unitatea locativa se vinde complet
mobilata si utilata, are 84.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

610. Militari Apusului vanzare apartament 2
camere semidec., et. 5/10, 50 mp, 1966, Va

ofer spre vanzare un apartament cu 2 camere
ce se afla la etajul 5 din10 al unui bloc

anvelopat termic situat in zona Apusului carti-
er Militari. 69.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

611. Militari Cora Lujerului, metrou semi-
dec., et. 4/10, 2011, Apartament 2 camere

Militari Cora Lujerului, centrala proprie
115.000 {; (0744.318.385

imobtnt@gmail.com 

612. Militari Gorjului, Dezrobirii, Orsova
dec., et. 3/5, 67 mp, 2013, apartament 2
camere Militari, Dezrobirii, 8 minute de

metrou, 105.000 {; (0744.318.385 imobt-
nt@gmail.com 

613. Militari Gorjului, metrou dec., et.
parter/4, 54 mp, 1983, Apartament 2 camere

Militari Gorjului, metrou 78.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

614. Militari Gorjului- Babesti 2 camere de
vanzare semidec., et. 2/3, 51 mp, 2007,

82.999 {; (0747.140.370 office@syntaxi-
mob.ro 

615. Militari Oferta! Apartament 2 camere,
zona Militari dec., et. 5/7, 48 mp, 2023,

60.000 {; (0725.436.555
vanzari@envogueresidence.ro 

616. Militari Residence Ballroom bloc nou,
mobilat  et. 4/7, va oferim spre vanzare un

apartament curat in bloc relativ nou construit
in 2016, confort 1/ sdec, etaj 4 din 7, 2 lifturi.
Orientare est. Cu imbunatatiri de calitate: g, f,

p, t, um, instalatie noua. 44.900 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

617. Militari Residence Sg Ilie Petre dec.,
et. 1/5, 46 mp, 2022, Apartament 2 camere,

total dec., bucatarie inchisa, balcon, suprafata
46 mp utili. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri
parcare 51.000 {; (0748.221.317 artcity-

construct@gmail.com 

618. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. demisol/3, 46 mp, 2023,
Se vinde apartament cu 2 camere, bloc nou,

suprafata utila 46 mp utili. 47 {;
(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

619. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. parter/10, 48 mp, 2023,

vand apartament 2 camere, bloc nou,
suprafata utile 48 mp. 55 {; (0748.142.022

anda_gaby93@yahoo.com 

620. Militari Residence, dec., et. 1/6, 70 mp,
2014, ap. compus din 2 dormitoare, camera
de zi open space cu bucatarie, hol generos

cu dressing, balcon 10 mp inchis cu termopan
PVC maro. Ap. este complet renovat, mobilat

si utilat. Parcare langa bloc, 79.000 {;
(0770.386.358 79andctn@gmail.com 

621. Militari Residence, dec., et. 2/5, 51 mp,
2013, apartament 2 camere, dec., luminos,

calduros, curat, liber, etaj 2, 53.500 {;
(0744.793.767 nelu.draghici@yahoo.com 

622. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 48.825 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

623. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

624. Militari Residence, dec., 57 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 61.812 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

625. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 49.875 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

626. Militari Residence, dec., 49 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 52.675 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

627. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 51.062 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

628. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 58.800 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

629. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 49.987 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

630. Militari Residence, apartament, 65.000
euro, comision 0, dec., et. 2/4, 49 mp, 2018,

65.000 {; (0731.227.886
janina.peste@activimob.ro 

571. Magurele Avras Residence, Florilor,
dec., et. parter/3, 50 mp, 2022, de vanzare
apartament Va propunem spre achizitie un

apartament deosebit situat in ansamblul rezi-
dential Avras din orasul Magurele. Ansamblul
este finalizat si este racordat la toate utilitatile
orasului. 63.400 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

572. Magurele, Atomistilor, de vanzare
apartament nou! dec., et. parter/3, 46 mp,

2023, Va oferim oportunitatea sa achizitionati
un apartament de 2 camere tip studio pozi-

tionat la parterul unui imobil nou de 3
etaje.Apartamentul este compus din 2

camere dec.e ce masoara 46 mp. 57.500 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

573. Magurele, Avras Residence 2 camere
finisat nou. dec., et. 2/3, 67 mp, 2022, Va

oferim posibilitatea sa achizitionati un aparta-
ment deosebit compus din 2 camere dec.e in

ansamblul rezidential Avras.Apartamentul
este pozitionat la etajul 2/P+3 si dispune de 2
balcoane. 69.800 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

574. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - VEDERE LA MARE - Comision
0% dec., et. 4/4, 46 mp, 2015,  82.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

575. Maresti dec., et. 5/9, 52 mp, stradal,
langa spitalul Elias, cf1, dec., etaj 5, complet

renovat, finisaje de calitate superioara,
g+f+p+t+um, mobilat si utilat modern, boxa,
bl. reabilitat termic, cadastru intabulare disc

136.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

576. Marriott, 13 Septembrie, semidec., et.
2/5, 54 mp, 2019, Proprietar vand apartament
mobilat in proportie de 80% (mobila dormitor,
mobila living, bucatarie utilata complet, inclu-

siv masina spalat vase). Centrala pe gaz.
Aceasta oferta include si parcare subterana.
Zona este foarte linistita, in vecinatatea cate-
dralei. An constructie 2019. Pretul este nego-

ciabil. 150.000 {; (0767.560.236 

577. Matei Ambrozie - Camil Ressu - Titan
dec., et. 3/8, 50 mp, 1984, conf.1, dec., sup.
50 mp, et.3/8, an c-tie bloc 1984, dotat cu

gresie si faianta, ac, usa metalica, termopan,
bloc anvelopat, la 2 min de Kaufland si Lidl, 5

min de Parc si Metrou, 79.900 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

578. Metalurgiei - Sector 4 Ocazie! Aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/4, 44 mp, 2013,

53.500 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

579. Metalurgiei Kaufland vanzare aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/4, 44 mp, 2015,

53.500 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

580. Metalurgiei sector 4 Berceni dec., et.
1, 58 mp, 2024, De vanzare apartamente cu
2 camere, zona Metalurgiei Berceni, direct

dezvoltator, comision 0! 80.126 {;
(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

581. Metalurgiei sector 4 Berceni dec., et.
2/6, 46 mp, 2024, Zona Metalurgiei - Sector 4
cartier Berceni - direct dezvoltator - comision

0! 63.473 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

582. Metalurgiei, Cartier Solar dec., et. 5/5,
58 mp, 2018, Vanzare apartament 2 camere
Metalurgiei, Cartierul Solar, 58 mpu, loc par-

care, boxa, dec., centrala proprie, mobilat, uti-
lat, etaj 5/5, bloc din 2018 reabilitat termic

69.900 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

583. Metalurgiei, Drumul Binelui, sector 4,
2 camere dec., et. 3/4, 44 mp, 2013,  53.500

{; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

584. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et.
1/5, 50 mp, 2021, 2 camere de vanzare cu
suprafata utila de 48 mp. Apartamentul se
vinde complet finisat si este situat in zona

Metalurgiei langa Lidl. Apartamentul este situ-
at la etajul 1 din 5, 63.000 {;

(0721.396.902 corneldinu174@yahoo.com 

585. Metrou 1 Decembrie, 12 minute, super
investitie, zona verde dec., et. 3/3, 60 mp,

2023,  60.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

586. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere
nou, dec., et. 3/8, 46 mp, 2023, superoferta,
apartament 2 camere dec., toate utilitatile
(apa, gaz, curent, canalizare), contorizate
individual. Imobilul va fii predat la cheie cu

toate finisajele, 54.900 {; (0785.125.404
georgiana.oprea.global@gmail.com 

587. Metrou Berceni, 2 camere nou, super
oferta, cash, dec., et. 1/5, 42 mp, 2022,

apartament 2 camere, Metrou Berceni la 10-
12 minute. Apartamentul se preda complet

finisat si contorizat individual. Blocul este con-
struit cu cadre de beton si compartimentare
din ytong, 42.500 {; (0785.125.404 geor-

giana.oprea.global@gmail.com 

588. Metrou Berceni, Biruintei, 2 cam., supr.
tot. 55mp semidec., et. 1/4, 46 mp, 2022,

Vand apartament 2 camere, et.1, Biruintei,14
min. metrou Berceni, suprafata totala 55 mp,

2 balcoane, cate 5 mp, luminos, nou, bloc
2022, are usa metalica, centrala termica, par-
chet, gresie, faianta, termopane. 64.000 {;
(0747.599.128 catalinmihal@yahoo.com 

589. Metrou Crangasi, bloc nou, dec. dec.,
et. parter/5, 59 mp, 2022,  105.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

590. Metrou Grivita si 1 Mai, 4 min. semi-
dec., et. 3/7, 52 mp, 1967, Vindem aparta-

ment de 2 camere, luminos, in bloc
anvelopat, partial renovat, zona linistita si

verde, bloc solid, fara risc seismic, 75.000
{; (+40722252367 cristian.nios@gmail.com 

591. Metrou Iancului, apartament, semidec.,
et. 8, 45 mp, 1969,  72.500 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

592. Metrou Leonida - Eclipsei 2 camere.
semidec., et. demisol/4, 46 mp, 2014,

42.500 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

593. Metrou M2, Berceni, promotie, aparta-
ment 2 camere dec., nou. dec., et. 1/6, 56
mp, 2023,  56.700 {; (0722.204.952

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

594. Metrou Mihai Bravu, studio, ansamblu
nou. dec., et. 15, 47 mp, 2023,  95.000 {;

(0737.811.000 sinan.coveltir@zonadesud.ro 

595. Metrou Nicolae Teclu, dec., gradina si
terasa, metrou, zona verde parc, dec., et.

parter/3, 44 mp, 2023,  80.952 {;
(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

596. Mihai Bravu Ultimul 2 camere la 2
minute Metrou Mihai Bravu dec., et. 1, 67 mp,

2023,  130.000 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

597. Mihai Bravu View, View, View! Global
Residence Monolitului metrou Mihai Bravu la
2 minute semidec., et. 10/18, 47 mp, 2023,

95.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

598. Mihai Bravu View, View, View! Global
Residence Monolitului metrou Mihai Bravu la

2 minute semidec., et. 9/18, 47 mp, 2023,
95.000 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 

599. Mihai Bravu, Baba Novac, 1/10, dec,
liber dec., et. 1/10, 55 mp, 1973, Soseaua

Mihai Bravu, rond Baba Novac, vand aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 1/10, liber, aer con-

ditionat, termopan, parchet, usa metalica,
mobilat, utilat, acte complete, acces metrou 5-

6 minute 73.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

600. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., renovat
dec., et. 3/3, 54 mp, 1959, Baba Novac, 2
camere, dec., etaj 3/3, vedere mixta, boxa,
loc parcare, renovat 2023, 54mp, instalatii

electrice si sanitare noi, balcon inchis,
bucatarie mare, zugravit, gata de mutat.
85.000 {; (0753.095.601 office@cre-

doamg.ro 

601. Mihai Bravu, Dimitrov, Ferdinand, semi-
dec., et. 1/4, 49 mp, cf. 1, fara imbunatatiri,
liber, bloc izolat termic, toate actele, acc.

credit, vecinatati: Pantelimon, Ritmului, Piata
Obor, Iancului, Mega Mall, 63.900 {;

(0787.602.251 
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542. Iancu de Hunedoara, Piata Victoriei,
ap. 2 camere semidec., et. 3/8, 49 mp, 1960,
Ap. 2 camere, confort I semidec., 49 mp, et.
3/8, mobilat-utilat, bine intretinut, orientare

sud, bloc izolat termic, contorizare individuala,
instalatii schimbate, acte la zi, locuit/investitie,

118.000 {; (0752.183.422 

543. Iancu Nicolae, Rovere Concept, aparta-
ment 2 camere. semidec., et. 2/4, 70 mp,

2015,  250.000 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

544. Iancului dec., et. parter/10, 59 mp,
1981, Piata Iancului, apartament 2 camere,
parter / 10, dec., 53 mp. utili + 6 mp. balcon,

fara imbunatatiri, an 1981, in apropiere maga-
zine, banci, mijloace de transport in comun, 3
min. de metrou 77.000 {; (0726.428.565

gabybudu@gmail.com 

545. Iancului metrou 5 min. Avrig, str. Elev
Stefanescu dec., et. 2/8, 52 mp, 1981, str.

Elev Stefanescu, metroul Iancului 5 min. bloc
reabilitat termic an 1981, dec., 52 mp, renovat
integral, instalatii-usi noi, mobilat complet, uti-
lat-cadastru, intabulare, energetic, se accepta

credit, 99.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

546. Iancului Metrou, semidec., et. 1/8, 46
mp, 1964, vanzare 2 camere cf. 1, semidec.,
etaj 1-8 bloc 1965, foarte aproape de metrou
Iancului, cu imbunatatiri gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, aer conditionat, mobilat si
utilat, se accepta numai cash, 61.000 {;

(0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

547. Iancului, et. 1/4, Ferdinand Brates,
stradal, cf. 1, 1/4, balcon inchis, bl. reabilitat
termic, aproape piata Obor, metrou Iancului,

6-7 minute, zona civilizata, aproape parc,
cadastru, intabulare, disc., 65.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

548. Iancului, 2 minute metrou, stradal
Mihai Bravu, semidec., et. 6/10, 59 mp, 1964,
vedere fata, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, balcon, toate actele, liber 65.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

549. Iancului, Ferdinand, 5 minute metrou,
semidec., et. parter/1, 41 mp, 1960, liceul
Hasdeu, chiar pe Titu Maiorescu, parter in
bloc cu 1 etaj, centrala, gresie, faianta, par-

chet, termopane, curte comuna, garaj in folos-
inta, 46.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

550. Iancului, Ferdinand, Obor, 10 min.
Mega Mall, semidec., et. 9/10, 50 mp, 1980,
Sos. Iancului stradal, plan 2, metrou Iancului
10 min., bloc 1980, reabilitat termic, et. 9/10,
vedere catre spate, parc in apropriere, zona
linistita, mobilat complet utilat, acte ok, liber,

74.999 {; (0799.666.104 

551. Iancului, Muncii, Obor, Ferdinand.
semidec., et. 3/9, 56 mp, 1960, Daca iti spui

Â“vreau sa cumpar un apartament pe care sa
il renovez asa cum imi doresc euÂ”, atunci

acesta este pentru tine. Bloc stradal, curat, la
metrou Iancului, apartament luminos. 0%

comision, 58.000 {; (0737.989.041 con-
tact@ramona-ursu.ro 

552. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
semidec., et. demisol/5, 39 mp, 2022, Aparta-
ment 2 camere, tip studio, str Ilie petre in Mili-

tari Residence, semidec., bucatarie open-
space cu living, dormitor cu balcon si baie.
Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare.
39.000 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

553. Ion MIhalache (1 Mai)- Hotel Samaa
semidec., et. 7, 50 mp, 1962,  65.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

554. Ion Mihalache, Piata Chibrit, Calea Griv-
itei apartament 2 camere semidec., et.

parter/8, 45 mp, 1962,  75.000 {;
(0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

555. Ion Mihalache, Turda, Grivita, Domenii
10 Min circular, et. 1/2, 78 mp, 1945, Gala
Galaction, et1/2,circular 41mp SU, 78mp

ST,an c-tie 1945, caramida,renovat 2012 si
nelocuit, pivnita de 37mp.Centrala termica,
imbunatatiri modeste,curat.Situatie juridica

clara.Agentie, pret NEG 83.900 {;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

556. Iuliu Maniu 590 Apartament 2 camere,
62 mp, dec., 62 mp, 2023,  75.700 {;
(0725.436.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

557. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere, 59
mp utili dec., et. 3/7, 59 mp, 2023,  71.700
{; (0725.436.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

558. Iuliu Maniu, oferta, 2 camere de 69 mp
utili dec., et. 5/7, 69 mp, 2023, discount 6.900
de euro, 2 camere dec. - 69 mp - complet fin-

isat la cheie, aproape de metrou si centre
comerciale, contorizare individuala, zidarie
completa din caramida, acces securizat,

84.900 {; (0725.436.555
vanzari.envogueresidence@gmail.com 

559. Jean Steriadi Iris Mall semidec., et.
9/10, 50 mp, 1970, renovat complet, instalatii

electrice si sanitare noi, sapa turnata, usi
schimbate,gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 71.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

560. Joy Residence, apartament 2 camere
Metrou Berceni. dec., et. 1/6, 59 mp, 2023,

70.380 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

561. Joy Residence, Metrou Berceni, 2
camere. dec., et. 2/6, 59 mp, 2023,  70.380

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

562. Joy Residence, Metrou Berceni, 3
camere. dec., et. 5/6, 95 mp, 2023,  117.142

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

563. Lacul Tei 2 cam., et.8/10, bloc 1980,
dec., et. 8/10, 57 mp, Lacul Tei, str. Brasoveni

ap. 2 cam.dec.e, et.8/10, bloc 1980, bloc
reabilitat, civilizat, apt este amenajat cu par-

chet, gresie, faianta, termopane, usi interioare
schimbate, usa metalica la intrare 72.000 {;

(0729.705.644 

564. Lacul Tei Complexul Domino, Grigore
Moisil dec., et. 2/10, 39 mp, 1976, Bloc reabil-
itat termic, situat intre Parcul Circului si Parcul

Tei pe str. Grigore Moisil, 2/10, dec, 39mp,
imb. g, f, p, um, t, lift nou, scara curata, se
accepta credit, cadastru, intabulare, ener-

getic. 57.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

565. Lacul Tei, dec., et. 5/10, 40 mp, Parcul
Tei aproape, cf. 2, dec., etaj 5, balcon inchis,
curat, decent, termopan, bl. reabilitat termic,
langa magazine, scoala, parc, scara curata,

cadastru, intabulare disc., 54.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

566. Lacul Tei, apartament 3 camere, merita
vazut. dec., et. 5/8, 52 mp, 1986, Apartament
3 cam, Al. cel Bun, conf 1, dec., 1 baie, 5/8,
mobila IKEA, t+g+f+p apometre, bloc reabili-
tat, frigider, aragaz, mas. spalat, aer condi-
tionat, mobilat. 2 x pat matrimonial, merita

vazut, 88.500 {; (0752.662.298 ciprianse-
bastian@gmail.com 

567. Lacul Tei, Parcul Circului,Lidl,Mega
Image,stradal semidec., et. 7/10, 56 mp,

1980, et.7/10, cf.1, semidec, 56mp, vedere pe
spate, liniste, bl reabilitat termic, luminos,

geam la baie, bucatarie mare, patrata,contor-
izat, eventual mob si utilat,liber, g,f,p,t, usa

metal, aer condit, acc credit,neg 94.000 {;
(0770.956.572 

568. Lamotesti conf. 2, dec., 44 mp, hol
mare in forma de L. 46.000 {;

(0767.044.023 

569. Luica- Brancoveanu dec., et. 1/5, 49
mp, 2015, Apartamentul este situat pe strada

Luica cu Brancoveanu, anul constructiei
2015.Este construit din caramida, pereti din

zidarie, izolat exterior polistiren, centrala pro-
prie. 66.000 {; (0736.570.871 pancules-

curoxana@yahoo.com 

570. Magheru circular, et. 5/9, 52 mp, 1961,
Cu placere va prezentam o oportunitate unica
- un apartament cu 2 camere, situat pe Bule-
vardul Magheru, bl Eva, la doar 3-4 minute de

mers pe jos de statia de metrou Pta.
Romana. 115.000 {; (0766.142.793 



714. Obor, apartament 2 camere, o oportuni-
tate unica, semidec., et. 7/8, 37 mp, 1985,

apartament 2 camere, o oportunitate unica in
zona Obor, 55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

715. Obor, Colentina Teiul Doamnei vav Sec-
tia 7 Politie dec., et. 1/10, 53 mp, 1971, Ion

Berindei, aproape Parc Plumbuita, Tei, 5 min.
Scoala 27, etaj 1/10, cf. 1 dec. 53 mp. bloc
1971 reabilitat termic fara risc seismic, pe

mijloc, orientare S-E, imb. g, f, termopan, um,
cadastru, intabulare 63.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

716. Obor, Colentina, Complex Rose Garden
dec., et. 3/11, 67 mp, 2012, Sos. Colentina,
metrou Obor 15 min, plan 2, et. 3/11, bloc

2012, cu vedere stradala, centrala proprie de
bloc, 2 lifturi, renovat complet integral, mobilat
si utilat, acte inregula, liber imediat, 113.000

{; (0799.666.104 

717. Obor, Colentina, complex Rose Garden,
dec., et. 6/11, 56 mp, 2009, 10 minute metrou

Obor, aproape Parc Tei, Plumbuita, Mall
Veranda 5 minute, et. 6/11, bloc 2009, 2 lifturi,
orientare S-E, centrala de bloc, vedere spate,

contorizat, mobilat, utilat, paza BGS 24/24,
95.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

718. Obor, Colentina, complex Rose Garden,
semidec., et. 7/11, 48 mp, 2012, sos. Colenti-
na, plan 2, in complexul Rose Garden, vedere
catre spate, bloc 2012, et. 7/11, centrala ter-

mica de bloc, complex cu paza 24/7, balcon 8
mp, renovat recent, mobilat si utilat, acte ok,

liber 87.000 {; (0799.666.104 

719. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,
semidec., et. 6/10, 40 mp, 1976, 12 minute
metrou,langa Scoala 30, aproape Parc Tei/
Plumbuita, etaj 6/10, cf. 2 semidec., 40 mp,

bloc 1976 reabilitat, 2 lifturi, bucatarie patrata,
2 lifturi, orientare vest, necesita renovare

43.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

720. Obor, Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1975, stradal vav Parc

Plumbuita, 15 min. metrou Obor, 5 min. Parc
Tei/Faculatatea de Constructii, etaj 7/10, bloc
1975 reabilitat termic fara risc seismic, intrare
stradala, vedere spate, orientare sud-est, pe

mijloc, baie cu fereastra, 63.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

721. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Terasa,stradal dec., et. 3/8, 64 mp, 1991,

Pozitie de exceptie, etj.3/8,
cf1sporit,dec,64mp,bl 1991, vedere

stradala,orientat pe Est. fara modificari,
bucatarie 10mp, dormitor 14mp, living 22mp,

g+f+p+t, usa metal, aer conditionat,acte
O.K,acc credit. 88.500 {; (0770.956.572 

722. Obor, Colentina, Doamna Ghica,vav
Parc Plumbuita dec., et. 5/10, 45 mp, 1976,

langa Hotel Sir, aproape Scoala 39,Kaufland,
Mall Veranda, etaj 5/10, bloc 1976 fara risc
seismic, cf.2 sporit dec., 45mp., hol locuibil,
vedere mixta,pe mijloc, orientare S-E,scara

curata, 48.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

723. Obor, Colentina, Masina de Paine langa
Metrou dec., et. 6/10, 54 mp, 1975, Masina

de Paine, metroul Obor la 3min. Mall Veranda
la 3min. Kaufland la 3min. bloc reabilitat ter-

mic, fara risc seismic, an 1974, dec.,53mp, se
accepta credit, eliberabil rapid, cadastru,
intabulare 65.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

724. Obor, Colentina, Teiul Doamnei langa
Sectia 7 Pol. dec., et. 6/10, 40 mp, 1976, Bloc

reabilitat termic, fara risc seismic, la 12min.
metroul Obor, Parcul Tei la 2min. Facultatea
de C-tii la 2min. pe mijloc, 41mp, g, f, p, um,
ac, cadastru-intabulare, eliberabil imediat, se
accepta credit. 49.900 {; (0799.666.104 

725. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 6/10, 58 mp, 1985, 6/10, cf.
1, dec., 58 mp, pe mijloc, bloc 1985, reabilitat
termic, orientat pe Sud, luminos, baie mare,

balcon spatios, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, zona linistita, cadastru si intabulare,
acc. credit, neg., 69.000 {; (0724.336.834 

726. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kau-
fland, Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp,

pe mijloc, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica si aer conditionat, balcon spatios,
acte OK, liber, acc. credit, neg., 60.000 {;

(0724.336.834 

727. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Doam-
na Ghica, Parc dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,
semistradal, et. 9/10, cf. 1, dec., 52 mp, bl.
fara risc seismic, pe mijloc, calduros iarna,

orientat pe Sud, luminos, fara imb., necesita
renovare completa, balcon spatios, inchis,
zona verde, linistita, acc. credit, liber, pret

bun, ideal investitie, 52.000 {;
(0770.956.572 

728. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Maica
Domnului semidec., et. 7/10, 54 mp, 1990,

stradal, et.7/10, pozitie buna,cf.1, semidec,54
mp, vedere pe spate,liniste,scara

stradala,curata, bloc 1990, bucatarie mare,
patrata,fara imb,liber,cad. si intabulare,certifi-

cat energetic, pret bun,nedisc. 64.000 {;
(0770.956.572 

729. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, stradal,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, 10 min. metrou,
Kaufland, Mall Veranda, pozitie de exceptie,
7/10, cf.1, circular, deosebit, asimilat dec.,
vedere pe spate, reabilitat termic, 2 lifturi,

geam la baie, mob. si utilat, g+f+p+t, usa met-
alica, aer conditionat, pret bun, neg., 58.000

{; (0770.956.572 

730. Obor, Gara de Est, semidec., et. 1/4, 48
mp, 1960, ap. etaj 1/4, liber, bloc reabilitat,

1960 construit de caramida, semidec.,
65.000 {; (0721.607.265 

731. Obor, Mosilor langa metrou dec., et.
7/8, 56 mp, 1980, 2 min Parc Obor,

5min.,Veranda, piata Obor, etaj 7/8,cf.1 dec.,
56mp.,bloc 1980 reabilitat termic,pe mijloc,
orientare S-V,balcon spatios.imb., g,f,p, ter-

mopan,um, instalatii electrice
schimbate,cadastru, 83.000 {;

(0737.435.628 

732. Obor, Stefan cel Mare stradal, Viitorului
dec., et. 8/10, 58 mp, 1980, 3 min., metrou,10

min., Parcul Circului/Spitalul Colentina, etaj
8/10,cf.1 dec., 58mp.,bloc 1980 reabilitat ter-

mic, oreintare E-V, vedere mixta,bucatarie
spatioasa, imb.,g,f,p. termopan,um,

cadastru,intab., 95.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

733. Obor, Stefan cel Mare, Lizeanu, Maica
Domnului dec., et. 6/8, 63 mp, 1986, Grigore
Ionescu, 10 minute metrou, aproape Parcul
Circui/Tei, 5 min., Facultatea de Constructii,
etaj 6/8, cf.1 sporit dec., 63 mp., bloc 1986,
centrala termica, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, liber, 98.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

734. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor, 1 minut
metrou semidec., et. 4/10, 51 mp, 1981, Pro-
prietar, etaj 4 din 10, 1981, 1 minut metrou 51
mp, semidec., stradal, liber, acte la zi, complet
renovat, luminos, geam la baie, aer condition-

at, apometre, calorifere noi, usi schimbate,
intrare dubla securizata in bloc, scara civiliza-

ta. Zona comerciala, Mall Veranda, Piata
Obor, Parc Obor, ideal investitie. 88.000 {;
(0767.831.473 anton.butnaru@gmail.com 

735. Obor, Teiul Doamnei, Colentina, Masina
de Paine, semidec., et. 6/10, 50 mp, 1974,
apartament cu 2 camere luminos situat la

doar 7 minute de metroul Obor, in plan secun-
dar ferit de galagia bulevardului, bloc construit

in 1974, reabilitat termic, doar plata cash
65.000 {; (0799.666.104 

736. Olimp, dec., et. 1/3, 36 mp, 1978, ap.
cu 2 camere in Olimp la 8 min de plaja

60.000 {; (0767.828.498
tury_3114@yahoo.com 

737. Oltenitei - Popesti Leordeni 2c dec.
dec., et. parter/4, 58 mp, 2012,  67.900 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

738. Oltenitei Apartament cu 2 camere Sos
Oltenitei- Popesti Leordeni dec., et. parter/4,
58 mp, 2012,  67.900 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

739. Oltenitei piata Sudului Secuilor semi-
dec., et. 3/10, 54 mp, 1966, 4 min metrou,
totul nou,impecabil, renovat cu produse de
calitate tineresti, g f p t um ac grup sanitar
nou liber balcon 10 m inchis cu termopan

cadastru intabulare 70.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

740. Oltenitei, semidec., et. 6/10, 57 mp,
1982, apartament 2 camere sos. Oltenitei

langa Scoala de Politie, suprafata 57 mp, et.
6 din 10, recent renovat, geamuri termopan,

balcon inchis. Foarte aproape de metrou
Brancoveanu si Oraselul Copiilor. Loc de par-

care de la primarie, 89.000 {;
(0723.562.471 dinupripas@gmail.com 

741. Oltenitei, dec., finisaje premium,
FINALIZAT. dec., et. 3/9, 61 mp, 2023,

81.905 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

742. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
4/5, 2021, cf. 1, dec., ans. Gama Residence,
toate imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videointer-
fon, CT, mobilat si utilat complet, balcon, fin-

isat complet, bloc nou 2021, 75.000 {;
(0758.041.197 

743. Oltenitei, Popesti Leordeni, Parc
Paraul Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, Par-
ticular vand ap.2 cam. termopan, a.c., C.T.,

cablu TV, internet, contorizat, intabulat,
imbunatatiri. Separat Loc Parcare 3.000 eur.
Comision 0%. Se accepta credit. 64.500 {;

(0735.310.301 

744. Oltenitei, Romprim, statie tramvai
stradal an 2017 dec., et. demisol/7, 39 mp,

2017, metrou si mall sun plaza fix 2 km,
acces rapid, merita, mobilat si utilat, investitie

sigura, bloc mixt, civilizat, include parcare,
merita vazut, dotat cu centrala termica, izolat,

acc credit, rog seriozitate 39.990 {;
(0764.841.843 

745. Oltenitei. Berceni piata Sudului. semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1965, Particular.

Secuilor, 5 min metrou, totul nou, f, p ,t, um,
aer conditionat, gr sanitar nou, instalatii,prize

,intrerupatoare ,balcon 10 ml , cadastru,
intabulare, Acc. firme, com. 1000 E. 73.000

{; (0731.647.814 

746. Oraselul Copiilor- Padesu, sector 4  et.
6/8, 64 mp, 1987, 6/8, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM, bucatarie mobilata, dormitor,
mobilat, necesita zugravit 100.000 {;

(0724.581.411 

747. Orizont et. 5/8, 49 mp, Apartament 2
camere in zona Orizont de vanzare. Are o
suprafata utila de 49mp plus balcon si este

situat la etajul 5 din 8.Apartamentul este deja
liber, toate actele sunt in regula. 95.000 {;

(0768.194.438
cristinastefanescu1991@yahoo.com 

748. Orizont, Drumul Taberei semidec., et.
3/4, 1963, Direct proprietar, apartament reno-
vat 2023. Aproape de Afi Cotroceni. Etaj 3/4.
Suprafata 49mp, sd. Instalatii schimbate, usi
interior schimbate, termopan, usa metalica.

85.900 {; (0735.384.727 gheorghe-
manoiu@gmail.com 

749. Otopeni, Ilfov, Craitelor nr. 12, dec., 55
mp, 2010, vand apartam. 2 camere mobilat

sau semimobilat zona linistita, vegetatie.
Apart. se afla la et 1, loc parcare, pretul zonei.

(0736.896.884 

750. Ozana Zona verde linistita 1decembrie
dec. titan dec., et. 2/5, 54 mp, 2023,  60.857
{; (0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

751. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680

{; (0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

752. Ozana, Pallady, Sectia 13 ,strada
Fetesti, ocazie, dec., et. 3/4, 1970, cf. 1 dec.,
fara balcon din c-tie, etaj 3/4, cu imbunatatiri,

liber, acte la zi, se accepta credit, pret fix,
vizite urgent, sunati acum merita, clasa en .A

66.000 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

753. Palladium Residence, oferta aparta-
ment 2 camere dec., et. 10/11, 44 mp, 2016,

Apartamentul are doua camere, bucatarie
deschisa, baie si un hol spatios la intrare.

Locuinta este amenajata, mobilata si utilata,
pregatita pentru a fi inchiriata sau locuita ime-
diat. Se vinde exact cum se vede in fotografii
cu toate cele incluse. Este deja inchiriata pe
termen lung cu 350euro/luna, contractul de

chirie poate fi preluat sau reziliat. Randament
investitie 7%, 66.000 {; (0728.494.870

dragos.maca@gmail.com 

754. Pallady apartments dezvoltator 2
camere Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023,
suprafata utila: 54.75 mp, suprafata construi-

ta: 60.66 mp, nivel: parter, living: 20.91
mp,dormitor: 12.21 mp, bucatarie: 8.27mp,
baie: 3.96 mp, balcon: 4.29 mp, orientare:

nord-vest,pret: 82.125 Â , tva 5% inclus, par-
care suparaterana 7000 e +tva 82.125 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

755. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2022, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata
construita: 57.31 mp, nivel: parter, living:

18.66, dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15
mp, baie: 3.96 mp, orientare: vest, pret:

79.380 Â , tva 5% inclus, parcare suparater-
ana 7000 e +tva, 79.380 {;

(0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

756. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58 mp,

2022, suprafata utila: 56.56 mp, suprafata
construita: 58.15 mp, nivel: parter, bucatarie:
8.51 mp, living: 19.56,dormitor: 12 mp, baie:

3.96 mp, balcon: 3.96 mp,gradina: 67 mp, ori-
entare: sud-est, pret: 118.340 Â ,tva 5%
inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva,

118.340 {; (0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

757. Pallady Decomandat 10minute de
metrou Teclu Ikea Titan dec., et. 2/8, 62 mp,

2023,  65.238 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

758. Pallady, 2 camere, oportunitate investi-
tie. dec., et. 2/11, 63 mp, 2023,  68.549 {;

(0723.240.705 anamaria.c@star-
construct.ro 

759. Pallady, ansamblu premium zona
verde incalzire in pardoseala Ikea dec., et.

1/3, 57 mp, 2023,  71.900 {;
(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

760. Pallady, dec. penthouse zona verde 12
minute de metrou dec., et. 7/7, 114 mp, 2021,
106.657 {; (0736.380.185 florian.t@star-

construct.ro 

761. Pallady, dec., 10 min metrou Teclu,
pret avantajos dec., et. 2/8, 65 mp, 2023,

69.524 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

762. Pallady, design modern, ansamblu de
top, zone verzi parc dec., et. 3/11, 76 mp,

2022,  85.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

763. PALLADY, PROMOTIE-LOC PAR-
CARE BONUS, FINALIZAT. dec., et. 6/7, 69
mp, 2023,  71.653 {; (0723.240.705 ana-

maria.c@star-construct.ro 

764. Pallady, Titan, apartament 2 camere.
dec., et. parter/4, 48 mp, 2023, Ap. 2 camere

zona Pallady-Gura Puteni la 10 min de
metrou 1 Decembriecu finalizere in Iulie-

August si cu finisaje de inalta calitate. Pentru
cash se achita 90% avans, pentru credit pre-
tul creste, 76.696 {; (0726.664.381 andre-

iciocan.bvn@gmail.com 

765. Pallady, zona verde, metrou Teclu
12min., dec., mare, dec., et. 1/3, 48 mp,

2022,  58.663 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

766. Panduri adiacent, dec. dec., et. 6/8, 59
mp, 1991, pe o strada adiacenta (ferit de zgo-

mot), etaj 6/8, dec., foarte spatios, luminos
(orientare sud-est), 2 balcoane, liber, disponi-

bil pentru o mutare imediata. Se accepta
credit. 110.000 {; (0728.736.846 

767. Panduri, Cotroceni, semidec., et. 6/8,
49 mp, 1993, apartament soseaua Panduri,

se vinde mobilat si utilat, bloc f calduros, cos-
turi mici la intretinere, 5 min. de mers pe jos

pana la statia de metrou, in proximitatea imo-
bilului sunt nemeroase parcuri 105.000 {;

(0747.084.705 achiurtu@yahoo.com 

768. Pantelimon semidec., et. 3/10, 52 mp,
1980, Lidl, cf I, intrare stradala, vedere spate,
liber, se vinde mobilat si utilat deca se doreste
fara alte costuri, nu necesita investitii majore,
bloc f solid, pe cadre, acte la zi. 74.500 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

769. Pantelimon et. 3/10, 56 mp, 1980,
stradal, ctie 1980, aproape Bucur Obor, cf1,
3/10, balcon inchis, 56mp, curat, decent, bl.

reabilitat termic, aproape scoala, piata,
metrou Iancului 9-10 minute, cadastru intabu-

lare disc. 71.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

770. Pantelimon - Morarilor, doua camere
cu vedere, cu personalitate, cu aer curat

semidec., et. 6/10, 38.37 mp, 1975,  46.000
{; (031.630.14.52 contact@alexandru-

cordea.ro 

771. Pantelimon Fundeni Dobroesti str
MArului dec., et. 2/4, 72 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti strada Marului

8-10 78.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

772. Pantelimon, dec., et. 2/10, 40 mp,
1975, Delfinului, Kaufland, cf. 2, dec., etajul 2,

balcon inchis in termopan, renovat decent,
g+f+p+t+um, liber, bl. civilizat, scara curata,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabulare,

disc., 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

773. Pantelimon, 2 camere, Sos. Vergului,
dec., et. 10/10, 92 mp, 1976, Agentia imobil-
iara Nelbo vinde apartament de 2 camere, 92
mp, cu o vedere superba spre parc si lac. Ap.
dispune de 2 grupuri sanitare, instalatiile elec-

trice schimbate, coloana de gaz separata,
87.000 {; (0722.625.665/ 0731.112.112 

774. Pantelimon, 2 camere. dec., et. 10/10,
40 mp, 1976, Agentia imobiliara Nelbo vinde
in exclusivitate apartament 2 camere etajul
10, scara foarte curata, monitorizata video,

52.000 {; (0731.112.112 

775. Pantelimon, Bd. Chisinau, Al. Diham,
dec., et. 3/10, 55 mp, 1984, Al. Diham 2

camere, 55 mp, dec., et. 3/10, bloc an 1984,
apartament curat, locuibil, fara imbunatatiri

recente, scara curata, teava pe palier pt. cen-
trala proprie, toate actele, se accepta credit,

liber, 74.900 {; (0758.085.005 

776. Pantelimon, Cora, semidec., et. 1/4,
26 mp, 1974, agentia Confort Casa, va prop-
une vanzare unui apartament de 2 camere

conf 3, in suprafata de 26 mp, cu gaze,
incalzire centralizata, etaj 1/4, bloc reabilitat
termic, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, 36.000 {; (0749.199.195 ion@con-
fortcasaimobiliare.ro 

777. Pantelimon, Delfinului, Lidl, Mega
Mall, dec., et. 3/10, 39 mp, 1976, semistradal,
3/10, cf. 2, dec., 39 mp, balcon mare dispus

pe living, pe mijloc, bloc fara risc seismic,
scara civilizata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru si intabulare, zona buna, lin-
istita, pozitie buna, 50.000 {;

(0770.956.572 

778. Pantelimon, Delfinului. Aleea Ilia nr. 2
dec., et. 9/10, 1976, Apartament 2 camere

dec., in suprafata de 38 mp, liber, bloc reabili-
tat termic, particular, urgent, 49.500 {;

(0721.332.700 

779. Pantelimon, rond Delfinului, sector 2,
dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf. 1,

dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc reabilitat
termic, 5 min pana la Mega Mall, Piata Delfin-

ului si Metrou Titan, mobilat si utilat partial,
panorama excelenta, nu negociaza pretul,
67.999 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

780. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal,
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, et. 7/10, cf 2,

semidec., 40 mp, bloc reabilitat termic, 2 lif-
turi, orientat pe Est, fara imbunatatiri, doar ter-

mopan si usa metalica, geam la baie, zona
linistita, doar cash, pret bun, ideal investitie,

46.000 {; (0724.336.834 

781. Parc Tineretului semidec., et. 1/10, 55
mp, 1982, Tineretului parc, bloc reabilitat

1982, etaj 1, total 55mp! Pozitie foarte buna in
zona, la cativa pasi de parc si mijloace de
transport. Un apartament perfect pentru o
familie ce doreste sa-l personalizeze de la

zero. 81.900 {; (0722.754.544
alex.2555@yahoo.com 

782. Parcul Carol, 2 camere semidec., et.
3/3, 30 mp, 1930, 2 camere Parcul Carol 46
mp construiti, 30 mp utili, etaj 3/3, fara risc
seismic, necesita renovare si bransare la

curent, eventual si la gaze, boxa de 9 mp, sit-
uat la 3 minute de mers de Parcul Carol

31.900 {; (0749.131.838 

783. Parcul Carol, promotie 2 camere dec.,
etaj 1, incalzire pardoseala. dec., et. 5/12, 57

mp, 2022,  111.000 {; (0724.518.100
contact@dumitrescuadrian.ro 

784. Petre Ispirescu dec., et. 3/4, 32 mp,
1975, 2 camere cf 2 dec. gresie faianta par-
chet termopan mobilat utilat cadastru intabu-

lare se afla langa policlinica malcoci liceul
bolintineanu foarte aproape de statia de tran-

vai 32 petre ispirescu 34.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

785. Petre Ispirescu semidec., et. 4/10, 36
mp, 1975, Petre Ispirescu cf 2 semidec. liber
termopan balcon cadstru intabulare aproape
de parc Pecineaga liceul Bolintineanu statia
de tramvai 32 40.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

786. Petre Ispirescu, Rahova, Malcoci,  et.
4/10, 37 mp, 2 camere, cf. 2, balcon, 4/10, ap.
necesita investitie, acte la zi, stradal 37.500

{; (0766.862.569 

787. Petre Ispirescu, str. Malcoci, semidec.,
et. parter/4, 30 mp, 1976, ap. 2 cam., p/4,
gaze, caldura, apa calda, Radet gresie,

faianta, parchet, termopan, um, liber, toate
actele, mutare imediat, 29.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

788. Piata Alba Iulia Apartament Mobilat cu
2 Camere in Zona Piata Alba Iulia - O Ocazie

Excelenta! dec., et. 2/8, 60 mp, 1994,
135.000 {; (0741.936.203 alinaradu-

cu1@gmail.com 

789. Piata Alba Iulia, Decebal, apartament 2
camere, dec., et. 1/4, 62 mp, 1993,  130.000

{; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

790. Piata Alba Iulia, Unirii, Vitan semidec.,
et. 3/7, 60 mp, 2016, New City Residence,
Piata Alba Iulia. Un apartament luminos si
spatios, mobilat si utilat, centrala proprie,

bucatarie mare, dormitor cu dressing inclus.
Bloc cu 2 lifturi, zona de case. 0% comision

135.000 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

791. Piata M. Kogalniceanu Etaj 1/6, Boxa,
Loc de parcare, 54 mp, Credit ipotecar, semi-

dec., et. 1/6, 54 mp, 1960,  89.900 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

792. Piata Muncii, Bd Basarabia semidec.,
et. parter/11, 1962, Vand apartament 2

camere Bd Basarabia nr. 42, bloc 32, parter
din 11, suprafata 45 mp, 5 minute metrou
Piata muncii, semidec., mobilat si utilat, cu

imbunatatiri (parchet, faianta, renovat recent,
aer conditionat, usa metalica,

termopane).Acte in regula.Bloc din 1962,
incadrare in clasa de risc seismic in anul 2010

la U3 67.000 {; (0761.799.130 irinasor-
lei15@gmail.com 

793. Piata Progresu dec., et. 4/7, 52 mp,
1970, Piata Progresu 2 camere 51 mp cf 1,
etaj 4/7, an 1970, dec., metrou Eroii Revolu-

tiei distanta la 2 statii tramvai, 52.000 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 euroinvest-

grup@gmail.com 

794. Piata Progresu, str. Ghimpati  et. 5/7,
50 mp, 1974, Ap. 2 cam cf 1 dec., gresie,

faianta, termopan, um, mici imb., toate actele,
accept credit. 52.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

795. Piata Rahova semidec., et. 2/9, 53 mp,
1981, intersectie Buzoieni, bloc stradal cu
vedere spate, fara imbunatatiri, separatie
gaze,baie cu geam, 2balcoane,acte la zi,

cash/credit, comision agentie 2%. Vezi video,
vecinatati:sos. Alexandriei, Margeanului
57.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

796. Piata Romana, ASE, Caderea Bastiliei,
Comision 0 % dec., et. parter/2, 53.00 mp,
1940,  150.000 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

658. Militari, la 3-5 min. de Scoala 174 si
Politie, dec., et. 4/4, 51 mp, 1981, 2 camere,
cu centrala proprie, confort 1, dec., se vinde

mobilat si utilat complet, renovat modern
complet de la placa in 2019; 75.000 {;

(0722.302.080 

659. Militari, Lujerului dec., et. 2/10, 36 mp,
1974, Militari, Lujerului, cf 2, dec., et. 2,

suprafata 36mp, an constructie 1974, mobilat,
utilat. 58.000 {; (0768.398.397

dragos.imomd1@gmai.com 

660. Militari, Lujerului, dec., et. parter/4, 56
mp, 1980, cf. 1/dec., suprafata 56 mp, an

constructie 1980, renovat, 2 grupuri sanitare,
centrala termica proprie, 70.000 {;

(0768.398.397 

661. Militari, Lujerului, piata Veteranilor
dec., et. 7/10, 40 mp, 1973, Militari, Lujerului,
piata Veteranilor, cf 2 sporit,etaj 7/10, toate

imbunatatirile, ideal investitie, se vinde mobi-
lat si utilat complet,asa cum se vede in
fotografii, acte la zi, Agentie 54.500 {;

(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

662. Militari, Metro Auchan str. Tineretului,
capat STB dec., et. 8/8, 48 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, mobilat si utilat, totul nou,
poze reale, dec., situat in zona Metro, Militari,
Auchan, vis a vis de capat STB 178, 278 si

138. comision 1% 54.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

663. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretului,
dec., et. parter/4, 38 mp, 2022, apartament 2
camere, bloc finalizat, situat in Militari, Metro,
Auchan, STB 178 si 138, pe strada Tineretu-

lui, statie STB 178, 278 si 138 la 50 m.
canalizare, gaz, curent electric. Comision 0,
44.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

664. Militari, Militari Residence, dec., et. 2,
50 mp, 2020, Proprietar vand ap. 2 cam.,cf. 1,
dec. Apartamentul a fost receptionat la sfarsit-

ul anului 2020, avand suprafata de 50 m.
Bucatarie si balcon inchise, 63.000 {;
(0767.905.550 iaco_man@yahoo.com 

665. Militari, oferta speciala, apartament 2
camere, dec., et. 5/7, 51 mp, 2023,  63.200
{; (0725.436.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

666. Militari, penthouse 2 camere, nou,
mobilat dec., et. 9/9, 259 mp, 2022, Iti doresti
un apartament cu doua camere care sa fie cu

adevarat diferit de ceea ce vezi vino in
ansamblul EnVogue Residence - Iuliu Maniu

sector 6 174.930 {; (0725.436.555
envogueresidence@gmail.com 

667. Militari, Piata Veteranilor, metrou semi-
dec., et. 3/10, 56 mp, 1975, 2 cam comf 1, f.

spatios, 56 mp, cu balcon mare, spatii de
depozitare, curat, f bn intretinut. Liber ! toate

actele. Et 3/10 mobilat utilat 64.999 {;
novaprestimob@gmail.com 

668. Militari, Preciziei, 3 minute de metrou,
ocazie, semidec., et. 3/4, 30 mp, ap. necesita
renovare, beneficiaza de geamuri termopan,
una dintre camere are 16 mp, blocul se va

reabilita in curand, e situat aproape de metrou
si de bd. Iuliu Maniu, acces la multiple legaturi

STB 30.000 {; (0775.237.139 

669. Militari, Rasaritului, M. Lujerului, loc
parcare semidec., et. 10/10, 37 mp, ap. e situ-
at in planul 2, intre statiile de metrou Lujerului
si Gorjului, stb Veteranilor, cf.2, 37 mp, et.10,

sd., centrala proprie, stare buna, ac, ter-
mopan, mai putin balconul, terasa bloc refa-

cuta 45.000 {; (0775.237.139 

670. Militari, Rosu Chiajna, Popas Randuni-
ca, 2 camere, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, van-
zare apartament 2 camere Militari Rosu, loc
parcare 61.000 {; (0744.318.385 imobt-

nt@gmail.com 

671. Militari, strada Tineretului, nr. 17
49 mp, 2022, Avangarde City va

ofera spre vanzare apartamente de 2
camere, tipuri diferite. 54.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580 van-
zari2@avangardecity.ro 

672. Militari, Uverturii, Teatrul Masca, 2
camere, dec., et. parter/4, 41 mp, 2015, dec.,
41 mp, centrala, toate imbunatatirile, demisol
inalt/ 4, bloc 2015 ferestre spre curtea inte-

rioara fara parcari in fata ferestrelor, bloc mic
intre case, 700 m metrou si piata, 41.500 {;

(0763.015.660/ 0767.299.965 

673. Militari, vanzare 2 camere dec., et.
5/10, 40 mp, 1976,  56.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

674. Militari, vanzare 2 camere. semidec.,
et. 4/9, 55 mp, 1976,  67.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

675. Militari, Veteranilor, Orsova, dec., et.
3/4, 60 mp, 1994, cf. 1, dec., 3/4, izolat exteri-

or, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, intabulare, cadastru accept credit,

pret usor negociabil 85.500 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

676. Militari, Veteranilor, vanzare 2 camere
dec. dec., et. 4/10, 40 mp, 1976,  55.500 {;
(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

677. Militari, Virtutii, dec., et. 2/8, 60 mp,
1990, Militari, Virtutii, cf. 1, dec. et. 2/8,

suprafata 60 mp, an constructie 1990 g, f, p, t,
um, c, I, vedere est 98.000 {;

(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

678. Militari, zona Apusului dec., et.
parter/3, 64 mp, 2008, Vand apartament 2

camere in Militari , zona Apusului, linistita, cu
case, blocul are 3 nivele, la cinci minute de
metrou, parter, 64 mp utili, plus terasa, ca o
curte, 55 mp, cu multiple posibilitati de ame-
najare, sufragerie 27 mp (se poate comparti-

menta cu inca o camera), dormitor 16 mp,
bucatarie 12 mp, dresing cu un spatiu gen-
eros de depozitare, 2 holuri, loc de parcare
inchiriat, an constructie 2008, anvelopat ter-

mic, locatari foarte civilizati. 99.000 {;
(0744.434.635 valerica.polici@yahoo.com 

679. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 3/5, 50 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 65.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-

tu@gmail.com 

680. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 60 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 80.000 {;
(0772.020.517/ 0771.789.681 fam.sudi-

tu@gmail.com 

681. Militari- Rosu dec., et. 2/3, 60 mp,
2018, Militari-Rosu, 2camere, dec., etaj2,
60mp, constructie 2018, lift, acces privat,

zona vile, ideal rezidential- investitie.7 min de
b.dul Uverturii,contra cost, parcare -3500
E,ESAIMOB- exclusivitate, 65.900 {;

(0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

682. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 63 mp, 2023,  76.900 {;
(0725.436.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

683. Mosilor semidec., et. parter/8, 51 mp,
1983, Mosilor - Obor - str.Rovine, v.a.v. biseri-

ca, p/8 - apt.2 camere (transformat in 3
camere - birouri)- suprafata utila 51,50

mp.Bloc reabilitat termic, construit in anii
1982-1983, cadre beton. 95.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

684. Mosilor, Obor, 2 min de metrou, stradal
semidec., et. 7/8, 58 mp, 1980, Posta, pozitie

de exceptie, et. 7/8, cf. 1, semidec, 58mp,
balcon de 8mp, bloc1980, reabilitat termic,
vedere laterala, bucatarie open, transf in 3

cam, mob si utilat complet, liber, acte ok, g, f,
p, t, usa metalica, calorifere noi, cash.

83.000 {; (0770.956.572 

685. Mosilor-metroul Obor Str. Ion
Maiorescu dec., et. 1/3, 50 mp, 2015, Langa

metroul Obor, pozitie f.buna pe str. Ion
Maiorescu, bloc nou, an 2015, izolat termic,
centrala proprie,finisaje moderne, mobilat

complet-utilat, cadastru-intabulare-
energetic,se accepta credit. 98.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 
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686. Muncii Metrou, Gheorghe Petrascu,
semidec., et. 1/3, 50 mp, 1965, confort 1,

semidec., etaj 1, renovat recent, gresie, par-
chet lemn masiv, termopane, instalatie electri-
ca si sanitara, bucatarie mobilata, situat la 7-8

min. metrou, 73.000 {; (0732.135.471
office@ramax.ro 

687. Muncii, Campia Libertatii, Baba Novac,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1965, Metrou

Muncii 10 minute pe Google Maps.Aparta-
ment de 2 camere situat la et. 5/10 in bloc

reabilitat. Termopane de calitate care nu sunt
puse de primarie, usa metalica, 69.900 {;

(0769.651.162 

688. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16 mp,
cu vedere la mare. Se vinde mobilat si utilat

complet, modern, totul nou, finisaje de excep-
tie. 115.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

689. Nicolae Grigorescu chiar la Metrou,
Parc Ior dec., et. 6/10, 54 mp, 1970, chiar pe
Fuiorului, Liceu Dante, bazin de inot, confort

1, dec., bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, liber, 75.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

690. Nicolae Grigorescu metrou - Deco-
mandat dec., et. 6/10, 50 mp, 1972, Str

Stelian MihaleApartament de 2 camere dec.,
bloc din 1978, bloc reabiliat, liber, toate

actele. 67.000 {; (0769.651.162 

691. Nicolae Grigorescu metrou Theodor
Pallady, stradal dec., 1975, stradal, vedere Bd

Th Pallady, cf. 1, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, vecinatati:

Camil Ressu, Trapezului, Prevedetii, Bd. 1
Decembrie 1918, Piata Salajan, Postavarului,

62.900 {; (0741.140.993 

692. Nicolae Grigorescu metrou, dec., et.
parter/10, 56 mp, 1970, Piata Salajan, aparta-

ment de 2 camere dec., 2 debarale, bloc
reabilitat, de renovat complet. Liber, toate

actele, 2 minute metrou, 5 minute parc IOR
75.000 {; (0769.651.162 

693. Nicolae Grigorescu metrou, centrala
termica, dec., et. 4/8, 51 mp, 1984, Piata

Salajan, apartament de 2 camere dec. com-
plet, instalatie electrica schimbata, centrala

termica, termopane, bloc reabilitat 71.000 {;
(0769.651.162 

694. Nicolae Grigorescu metrou, langa par-
cul IOR, dec., et. 6/10, 1970, str. Lotrioara.

Apartament de 2 camere dec. complet, bloc
reabilitat, scara curata, fara imbunatatiri. Ter-
mopane. Toate actele, liber. 3 minute metrou,
1 minut parc IOR 75.000 {; (0769.651.162 

695. Nicolae Grigorescu Metrou, Parc Ior
dec., et. 6/10, 1970, chiar pe Fuiorului, Liceu

Dante, bazin de inot, confort 1, dec., bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

75.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

696. Nicolae Grigorescu stradal - 2 minute
metrou dec., et. parter/10, 55 mp, 1977, Piata
SalajanApartament de 2 camere decomadar
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, scara f civilizata.Liber, toate

actele 82.000 {; (0769.651.162 

697. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
semidec., et. 6/10, 37 mp, 1975, strada Petre
Ionescu apartament 2 camere confort 2 semi-
dec. suprafata 37 mp fara imbunatatiri necesi-
ta renovare completa etaj 6/10 bloc construc-
tie 1975 reabilitat apropiere metrou 48.000

{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

698. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
piata, dec., et. 6/10, 55 mp, 1968, chiar pe
Fuiorului, parc IOR, liceul Dante, bloc tip Y,

reabilitat, vedere fata, termopane, usa metali-
ca, liber, toate actele, credit, 75.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

699. Nicolae Grigorescu, apartament cu
centrala proprie si loc de parcare dec., et.

parter/8, 44 mp, 1977,  59.000 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

700. Nicolae Grigorescu, Ilioara, Titan,
metrou 3 min dec., et. 8/10, 1976, Decoman-
dat, et. 8/10, 1976 an c-tie, 51mp st, ap mod-

est, 2 debarale, necesita renovare. Acces
rapid metrou 7min, piata, parc, scoala cat si

alte punce de interes ale zonei. Pret neg,
agentie, comison standard 70.900 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

701. Nicolae Grigorescu, metrou, dec., et.
3/10, 54 mp, 1970, Str. Stelian Mihale, aparta-

ment de 2 camere dec., bloc reabilitat, fara
imbunatatiri. Termopane. Liber. 7 minute

metrou, 68.000 {; (0769.651.162 

702. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
dec., et. 6/10, 50 mp, 1978, 2 minute piata, 5-
7 minute metrou, dec., liber, toate actele, bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, necesita

renovare, 68.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

703. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
dec., et. 6/10, 50 mp, 1978, 5 minute metrou
si piata, dec., bloc reabilitat, termopane, liber,

toate actele, 67.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

704. Nicolae Grigorescu, Salajan dec., et.
6/10, 50 mp, 1975, 3 minute piata Salajan,
dec., bloc reabilitat, liber, toate actele, se

accepta credit 78.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

705. Nicolae Grigorescu- Titan circular, et.
8/10, 51 mp, 1967, 3 minute metrou si parc
IOR, circular prin baie, gresie, faianta, bloc

reabilitat. 66.000 {; (0732.135.467
office@ramax.ro 

706. Nicolae Teclu, Th. Pallady, dec., et.
8/8, 121 mp, 2021, ap 2 camere, terasa mare,
mutare rapida, complet finisat (g, f, p, um, ct)

si bransat utilitati oras. Direct dezvoltator,
114.500 {; (0757.572.272 contact@caisu-

luiresidence.ro 

707. Obor dec., et. 7/10, 54 mp, 1977, Vand
apartament 2 camere:-este situat la 4 minute
de mers pe jos pana la metrou obor (vis-a-vis
de magazinul obor).Pentru mai multe infor-

matii si poze, va rog sa ma contactati!
78.000 {; (0736.015.166

viorelcucu31@gmail.com 

708. Obor - Colentina - Teiul Doamnei dec.,
et. 6/10, 39 mp, 1976, cf1, dec, 6/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc izolat termic,
toate actele, vecinatati: Lacul Tei, zona verde,

Parcul Tei, Piata Obor, Doamna Ghica
51.900 {; (0787.602.251 

709. Obor ACR, Stefan cel Mare, Mosilor,
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1980, pozitionare
perfecta, bloc 1980 stradal situat in Rondul
Obor, la intrarea in metrou, 51 mp, intrare si
vederea stradale, renovat, g, f, p, um, insta-
latii-usi noi, baie cu fereastra, ideal investitie,

liber, 88.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

710. Obor Colentina semidec., et. 10/10, 50
mp, 1968, 3min metrou Obor, etaj

10/10,intrare si vedere stradala, 2min Mall
Veranda si Piata Obor, semidec.,acte la zi, Nu
se accepta credit (bloc incadrat cls 2 risc seis-

mic), Comision Agentie 2%, 62.000 {;
(0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

711. Obor Colentina Doamna Ghica vav Par-
cul Plumbuita dec., et. 7/8, 64 mp, 1990,

Apartament cu 2 camere spatios, str Pancota,
parcul plumbuita la 10 min, plan 2, vedere
spate, et 7/8 bloc 1990 reabilitat termic, 64
mp, renovat, mobilat si utilat, cadastru si

intabulare, liber. 85.000 {; (0799.666.104 

712. Obor Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
Politie semidec., et. 7/10, 41 mp, 1975,

Colentina, Teiul Doamnei bloc reabilitat ter-
mic, metroul Obor la 10 min., 2 parcuri in

zona, 7/10, 2 lifturi, 41 mp, imb., G, F, P, UM,
AC, T, mobilat partial, utilat, cadastru, intabu-
lare, energetic, 51.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

713. Obor Colentina, Teiul Doamnei vav Sec-
tia 7 Politie dec., et. 9/10, 53 mp, 1970,

apartament doua camere, 10 min. metrou,
aproape parc, Kaufland, piata, etaj 9/10, cf. 1
dec., 53 mp, bloc 1970 fara risc seismic pe

mijloc, orientare S-E, scara curata, cadastru,
52.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

631. Militari Residence, apartamente la
cheie dec., et. 5/6, 49 mp, 2013, constructie
2023, in zona Militari Residence, str. srg. Ilie
Petre, dec., et. 5/6, finalizate, finisaje de cali-
tate, centrala proprie, strada asfaltata, pret

neg., 42.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

632. Militari Residence, Apeductului dec.,
40 mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,
proiect nou cu regim de inaltime P+7 compus
din 63 de apartamente, bloc finalizat, predare
la cheie, compartimentari din caramida, posi-

bilitate loc de parcare, 45.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

633. Militari Residence, Apeductului, dec.,
51 mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,
apartament dec. cu bucatarie inchisa, living
de 19 mp, bloc finalizat, predare la cheie,

compartimentari din caramida, posibilitate loc
de parcare, 54.500 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

634. Militari Residence, Padurea Rosu,
dec., et. parter/3, 59 mp, 2010, oferta 898
e/mp, ap. 2 camere dec. situat in imobil cu

regim de inaltime p+3, langa padurea Rosu,
sup. utila 59 mp, bucatarie inchisa, baie cu
geam, ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit, 53.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

635. Militari Residence, str. Soarelui, dec.,
et. 1/4, 48 mp, 2015, dec., et. 1/4, se vinde
mobilat finisaje de calitate, aer conditionat,
centrala termica, scara impecabila, loc par-

care, apropiere mijloace de transport, acte ok,
pret usor neg., 53.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

636. Militari Residence, str. Tineretului,  et.
parter/7, 39 mp, 2022, parter cu balcon, toate

utilitatile, g, p, t, um, ct, ac, mobilat, utilat la
cheie, intabulare cadastru, accept credit

47.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

637. Militari Rezidence la intrarea in com-
plex dec., et. 3/7, 43 mp, 2017, Str. Tineretului
la intrarea in complexul Militari Rezidece, bloc

2017, centrala termica proprie, imb., g, f, p,
um, rulouri exterioare, bucatarie mobilata,
cadastru, intabulare, energetic, se accepta

credit 47.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

638. Militari Rezidential Apusului 3 dec., et.
2/6, 57 mp, 2023, Militari Rezidential Apusului
3, str. Sergent Ilie Petre nr 48 Chiajna, imobil

S+P+6E, direct dezvoltator, comision 0
%,bloc finalizat,toate utilitatile, canalizare si

apa Apa Nova, C+I, accept credit 60.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535
Contact@rezidentialapusului.ro 

639. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 51 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat D+P+6E, bucatarie inchisa, geam la
baie, compartimentare caramida, finisat, C+I,
accept credit, cu mutare imediata, 56.500 {;

(0767.565.131/ 0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

640. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 47 mp, 2023, direct dezvoltator,

strada Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezi-
dential nou finalizat, cadastru + intabulare,
D+P+6E, 47 mp, dec., bucatarie inchisa,

geam la baie, constructie caramida, finisat
complet, 42.000 {; (0767.565.131/

0726.500.535 contact@rezidentialapusului.ro 

641. Militari Rezidential, Apusului 3 dec., et.
1/6, 37 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, apartament 2 camere tip
studio, dec., compartimentare caramida, fin-

isate complet, canalizare, apa Apa Nova
41.500 {; (0767.565.131/ 0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 

642. Militari, dec., et. 9/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex

Plaza Residence faza 5, semifinisat 91.500
{; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

643. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza
Residence faza 5. Unitatile se predau semi-

finisate. 104.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

644. Militari, semidec., et. 3/10, 55 mp, Gor-
jului, ap. 2 cam., et, 3/10, bloc reabilitat, usa

metalica, trase doua focuri gaz, se poate
monta centrala, geam baie, balcon foarte

mare, scara foarte curata 66.500 {;
(0721.242.956 

645. Militari, dec., et. 3/4, se vinde aparta-
ment 2 camere, Militari, Str. Cetatea de Balta,
confort 1 dec., etaj 3/4, suprafata 49 mp, posi-

bilitate montare centrala, 55.900 {;
(0769.272.638 

646. Militari, Apusului dec., et. 2/4, 50 mp,
1983, De vanzare ap. 2 camere, confort 1

dec., zona Militari- Apusului Str. Aleea Alesd
nr.10 utilat si mobilat partial, et.2/4, zugravit
modern. Direct proprietar, pret negociabil.

82.000 {; (0727.775.633 

647. Militari, Auchan Iuliu Maniu 590 dec.,
50 mp, 2020, apartament 2 camere, dec.,

confort 1, etaj 5, stradal, aer conditionat, cen-
trala,loc parcare,renovat recent, gresie,

metrou, Auchan, sali de sport, mijloace de
transport 1 minut.Pret negociabil 66.000 {;

(0726.176.324 

648. Militari, Auchan, rate la dezvoltator
apartamente, dec., et. 2/4, 47 mp, 2022,

direct dezvoltator, apartament 2 camere, final-
izat, bucatarie inchisa, etaj 1/4, Militari, Metro,
Auchan, STB 178 si 138, pe strada Tineretu-
lui, utilitati, canalizare, gaze, cu bloc P+4, cu
lift, comision 0, 54.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

649. Militari, bloc 2017.  et. 1/5, 59 mp,
2017, Se vinde apartament 2 camere, Militari,
Str. Dezrobirii, etaj 1/5, suprafata utila 59 mp,

constructie 2017 (apartamentul nu a fost
locuit niciodata), centrala termica, totul nou,

89.500 {; (0769.272.638 

650. Militari, Chiajna, Crinului Rezidential, 2
camere pret mic, oportunitate dec., et. 2/4, 49
mp, 2017,  55.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

651. Militari, Gorjului,  et. 2/10, 54 mp,
1980, vanzare apartament 2 camere, Militari-
Gorjului, Iuliu Maniu, (vedere spate), etaj 2,

suprafata 54 mp, constructie 1980, posibilitate
montare centrala. 70.000 {;

(0769.272.638 

652. Militari, Gorjului, Apusului, 2 camere,
dec., et. 6/11, 53 mp, 1978, apartament doua
camere Militari Apusului, comision 0, 70.000

{; (0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

653. Militari, Gorjului, str Mohorului, 3-4 min
Metrou dec., et. 3/8, 59 mp, 1980, et 3/8, cf 1,
Decomandat,57mp, suprafete mari, bucatarie

generoasa, balcon+ spatii de depozitare,
curat cu imbunatatiri,rulouri exterioare, se

vinde ca in imagini,scara curata, fara
restantieri,acte la zi. 81.000 {;

(0786.325.404 

654. MIlitari, Gorjului, Valea Lunga semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1980, Iuliu Maniu, Valea
Lunga, apartament de 2 camere, etajul 9/10,
cf. 1, semidec., cu imbunatatiri geamuri ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usi schim-
bate, aer conditionat, bucatarie mare, scara

monitorizata video, teava de gaze pentru cen-
trala termica, lift renovat (0728.384.585 

655. Militari, Green Park Residence dec.,
et. parter/4, 49 mp, 2022, Imobil cu regim de

inaltime D+P+4,compus din garsoniere dec.e,
apartamente de 2 si 3 camere, situat in com-
plex modern.Ap.49 mp- 57000Â  Ap 42 mp
48000Â Studio 38 mp -42000 57.000 {;
(0762.674.834 globalestate6@gmail.com 

656. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, dec., et. 6/6, 53 mp, 2022, direct dez-
voltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2

intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50
m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,
parcare inclusa, liniste, detalii la www.nufer-

ilor.ro, 70.000 {; (0772.020.517/
07717889681 fam.suditu@gmail.com 

657. Militari, Iuliu Maniu, A1 direct dezvolta-
tor bloc finalizat dec., et. 2/5, 50 mp, 2022,

43.500 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

797. Piata Sud, Tic-Tac semidec., et. 4/4, 41
mp, 1970, particular vand apartament 2

camere semidec.e prevazut cu pod (sarpan-
ta) cu acces din apartament. Este situat in

zona Piata Sud, Universitate. Are o suprafata
de 41 mp, este liber si necesita imbunatatiri

41.000 {; (0742.027.109
andreeach_77@yahoo.com 

798. Piata Sudului Metrou 5 minute semi-
dec., et. 6/9, 52 mp, 1970,  72.500 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

799. Piata Sudului 2 camere dupa cutremur
dec., et. 7/8, 51 mp, 1984,  64.500 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

800. Piata Sudului, Secuilor dec., et. 4/4, 60
mp, De vanzare apartament 2

camere,60mp,bransament gaze separat, eta-
jul 4/4, langa metrou Piata Sudului, Sun Plaz-
za, scoala generala nr.190, str.Secuilor nr.13

82.000 {; (0721.222.044 

801. Piata Sudului, Secuilor, semidec., et.
7/8, 52 mp, 1970, ap. 2 camere semidec.,

confort 1, etaj 7/8, semidec. gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon 7, 50 m, mobilat,
utilat, 5 min mereu P-ta Sudului, se accepta

credit 63.500 {; (0723.389.967/
0723.389.967 

802. Piata Unirii, Centru Vechi, I.C. Bratianu,
2 camere, semidec., et. 1/7, 42 mp, 1958,

84.900 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

803. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta,
Mihalache semidec., et. 5/10, 41 mp, 1975,
Cauti o locuinta sau o investitie in centrul

Bucurestiului? Vino sa vezi acest apartament!
La 5 minute de Piata Victoriei, luminos, bine
intretinut, curat. Planul 2 de la strada, linistit.
0% comision 79.500 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

804. Pipera Apartament cu 2 camere semi-
dec., et. 1/7, 83 mp, 2022,  119.238 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

805. Pipera Apartament cu 2 camere, Tip 8
semidec., et. 1/7, 72 mp, 2022,  112.349 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

806. Pipera Apartament 2 camere Ivory
Residence Pipera semidec., et. 3/7, 65 mp,

2022,  110.500 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

807. Pipera Apartament 2 camere Ivory
Residence Pipera semidec., et. 3/7, 40 mp,

2022,  95.000 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

808. Pipera Apartament 2 camere Ivory
Residence Pipera semidec., et. 1/7, 47 mp,

2022,  112.349 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

809. Pipera Apartament 2 camere Ivory
Residence Pipera semidec., et. 1/7, 45 mp,

2022,  96.972 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

810. Pipera Apartament cu 2 camere + bal-
con semidec., et. 2/7, 47 mp, 2022,  89.258
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

811. Pipera, apartament 2 camere ivory
Residence Pipera semidec., et. parter/7, 47
mp, 2022,  100.800 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

812. Pipera, apartament 2 camere tip 5.
semidec., et. 1/7, 2022,  115.454 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

813. Pipera, Ivory Residence apartament 2
camere si loc parcare cadou dec., et. 7, 66
mp, 2020,  108.500 {; (40310050776

sales@ivoryresidence.ro 

814. Pipera, Ivory Residence, apartament 2
camere tip 1 dec., et. parter/7, 82 mp, 2022,

125.694 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

815. Pipera- Diamond residence 2 camere
dec., et. 2/7, 72 mp, 2014,  140.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

816. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 3/11, 65 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-
dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara

nr. 14, 102.000 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

817. Pod Grant dec., et. 1/2, 52 mp, 1940,
Vand ap. 2 camere dec.e, et. 1, bucatarie, hol

+ 1 cam la subsol si baie, 52 mp in curte
comuna cu drept de trecere. Pozitie centrala

pe latura Grivita. Loc de parcare in fata
casei.Pret negociabil.Fara agentii. 66.000 {;

(0727.803.962
danielle_marius@yahoo.com 

818. Poiana Brasov 2 camere, intim, semi-
neu, Silver Mountain dec., et. 2/2, 45 mp,
2008,  99.900 {; (0720.363.636 octa-

vian@badescu.ro 

819. Politehnica 2 Camere - Complex 21
Residence Mobilat Premium Lujerului dec., et.

11/11, 56 mp, 2018,  127.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

820. Politehnica Complex 21 Residence
Mobilat Premium Lujerului dec., et. 10/11, 56

mp, 2018,  135.000 {; (0761.605.673
christian.estates@gmail.com 

821. Politehnica, Novum Residence,
apartament 2 camere, mobilat, utilat, dec., et.

9/9, 50 mp, 2019,  115.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

822. Politehnica, Novum Residence,
apartament 2 camere, mobilat, utilat. dec., et.

9/9, 50 mp, 2019,  118.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

823. Politehnica, Novum Residence,
apartament 2 camere, mobilat, utilat. dec., et.

9/9, 50 mp, 2019,  118.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

824. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 56 mp,
2011, Apartament 2 camere cu o priveliste

larga, zona aerisita cu gradini, case si blocuri
cu 3 etaje, etajul 1/3, 56mp, balcon 10mp, loc

de parcare. Popesti Leordeni pe Oltenitei-
zona Mega/ Lidl. 75.000 {; (0722.156.079

filip_valentin_sorin@yahoo.co.uk 

825. Popesti Leordeni dec., et. parter/4, 80
mp, 2014, Apartament 2 camere in Popesti
Leordeni, Strada Amurgului, intersectie cu

Strada Fermei, pozitionat foarte bine.Aparta-
mentul are suprafara totala cu teren 80 mp,
din care apartamentul 40, 2 mp utili, aparta-
mentul este foarte bine impartit. Acte la zi,

vanzare imediata. 59.000 {;
(+40733722298 expo.24@yahoo.com 

826. Popesti Leordeni - 2 camere apropiere
Metrou Dimitrie Leonida dec., et. 1/2, 71 mp,
2010,  67.500 {; (0737.500.377 dan.con-

sulea@zonadesud.ro 

827. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. parter/2, 54 mp, 2014,

apartament 2 camere, dec., 54 mp, parter,
balcon, centrala termica, mobilat, utilat, stare

buna, mutare rapida, zona linistita, acces
metrou Dimitrie Leonida, loc de parcare, se
accepta credit 60.000 {; (0747.069.035 

828. Popesti Leordeni Apartament 2 camere
Sos Oltenitei dec., et. parter/4, 58 mp, 2012,

67.900 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

829. Popesti Leordeni, dec., et. 3/4, 55 mp,
2008, apartament 2 camere cf.1, etaj 3, meri-

ta vazut, 55.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400 Cordialimobiliare@yahoo.com 

830. Popesti Leordeni, semidec., et. 2/3, 60
mp, 2010, Paraul Rece, imobil 2010, mobilat,
utilat complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, adiacent soseaua Oltenitei, Mega
Image, 63.000 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

831. Popesti Leordeni,  et. 1/4, 64 mp,
2012, vand apartament 2 camere transformat
in 3 mutand bucataria pe balcon, unic propri-
etar, Popesti Leordeni, sos Oltenitei in spate
la Lidl, cu suprafata de 64.38 mp, loc de par-
care in fata blocului cu drept de folosinta gra-

tuit. Se vinde partial mobilat si utilat. Pret
77.000 euro usor negociabil. 77.000 {;

(0727.036.722 banica_rodica@yahoo.com 
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1018. Titan, langa Parc IOR semidec., et.
9/10, 52 mp, 1970, Apartament deosebit

langa parcul IOR.Renovat complet, parchet
din lemn masiv, instalatii sanitare si electrice
noi.Apartamentul se vinde mobilat si utilat ca

in poze.2 Lifturi pe scara 83.000 {;
(0769.651.162 

1019. Titan, metrou 1 Decembrie, Jean
Steriadi, dec., et. parter/4, 50 mp, 1970, Str.
Fetesti, apartament de 2 camere dec. situat
la P/4, bloc reabiliat, vedere spate, renovat

complet: instalatie electrica si sanitara
schimbata, balcon, usi noi, parchet, marmu-

ra, liber. 72.500 {; (0769.651.162 

1020. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 cam. dec., et. 2/4, 59 mp,

2023, apartament cu 2 camere dec. compus
din hol, bucatarie, dormitor, baie, living, bal-
con. Imobilul face parte dintr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+4E. Finisaje Incalzire in
pardoseala, tamplarie din profile PVC, marca

Salamander, Usi de intrare metalica, Usi
interioare, gresie, faianta, parchet, obiecte
ceramice in bai. Ansamblul este racordat la
toate utilitatiile sectorului 3: apa, canal, gaz.

Blocul este prevazut cu lift ce coboara la
demisiol in parcare. Locul de parcare subter-
an 10.000+ TVA. Pretul este valabil pentru

plata cash avans 60% pretul include 5% TVA
pentru plata credit ipotecar sau credit prima

casa va putem trimite o, oferta personalizata.
Zona linistita, 5 min. de mers pe jos pana la
statia de metrou 1 Decembrie 1918, 3 min.

Lidl Theodor Pallady 82.000 {;
(0740.507.815/ 0771.225.027

runcan.filip@gmail.com 

1021. Titan, metrou 5 min., semidec., et.
1/4, 48 mp, bloc anvelopat, apartament cf. 1,

schimbat sanitare si electrice, are toate
actele facute, aproape de parc, 2 minute
metrou 5 minute, este liber, 65.000 {;

(0723.578.525/ 0752.204.527 

1022. Titan, Mizil 38 Residence, 2 cam. tip
A5, dec., 850 m de metrou 1 Decembrie

1918 dec., et. 2/4, 58 mp, 2023,  78.107 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1023. Titan, Nicolae Grigorescu, 2 camere,
bloc nou 2018 dec., et. 3/3, 59 mp, 2018,
apartament pe strada Marului, la 10-15

minute de metrou Grigorescu, etaj 3/3, 59
mp, bloc 2018, posibilitate loc parcare, mobi-
lat si utilat complet, clasa energetica A, cen-
trala proprie, neg. 0% comision 59.950 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

1024. Titan, Ozana, dec., et. 4/4, 50 mp,
1975, 2 camere cf. 1, dec. etaj 4/4, totul nou,

liber, bloc reabilitat, fara risc seismic,
64.000 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

1025. Titan, Ozana, dec., et. parter/4, 50
mp, 1970, Fetesti, confort 1, dec., renovat
lux, rinstalatie electrica si sanitara schim-

bate, balcon, usi noi, parchet, travertin, liber,
acte la zi, situat la 10 min. metrou, 72.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1026. Titan, Pallady, 2 camere cu terasa,
finalizat, finisaje la alegere. dec., et. 5/5, 62

mp, 2023,  65.277 {; (0723.240.705 ana-
maria.c@star-construct.ro 

1027. Titan, parc IOR,  1978, 2 balcoane,
reabilitat, amenajat utilat, vedere parc,

metrou Titan, st= 60 mp super pozitie! Pret
vanzare discutabil. Se vinde mobilat si utilat
78.000 {; (0722.414.299/ 0722.414.299 

1028. Titan, pe Lunca Muresului, vav parc
IOR, dec., et. 6/10, 51 mp, 1976, chiar la
scoala 195, dec., gresie, faianta, parchet,

curat 75.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1029. Titan, Piata Minis metrou Costin
Georgian parc IOR semidec., et. 8/10, 60
mp, 1975, apartament de vanzare situat la

etajul 8/10 semidec. geam la baie termopan
cadastru intabulare liber mobilat utilat, se
accepta credit, zona civilizata 60.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com 

1030. Titan, Postavarul stradal, circu-
lar, et. 6/10, 52 mp, 1970, 2 camere
confort 1 circular, mobilat,gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, etaj 6/10, cadastru, intab-
ulare, 69.900 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1031. Titan, promotie apartament 2 camere
mobilat utilat, poze reale, aproape de

Auchan Titan si parc dec., et. parter/7, 65
mp, 2022,  109.900 {; (0736.380.186

robert.p@star-construct.ro 

1032. Titan, Sectia 13, Auchan Titan. dec.,
et. 9/10, 54 mp, 1972, Titan Auchan si Sectia
13 si Scoala 82, intr-un bloc reabilitat, cu o
suprafata de 54 mp, dec., etaj 9/10, scara

curata, ca si imbunatatiri dispune de parchet
si termopan. Se accepta credit. Pret usor
negociabil, 64.500 {; (0767.041.218 

1033. Titan, str. Intrarea Barsei, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, reabilitat, cu balcon,
amenajat, modern, renovat complet, scoli,

gradinite, metrou Costin Georgian, apropiere
Piata Minis, se vinde mobilat, zona verde,
deosebit, merita vazut. 7.1000 euro dis-

cutabil, 71.000 {; (0722.414.299 

1034. Titan, Theodor Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu semidec., et. 4/8, 55 mp, 2022, ap.

2 cam. (tip 1.2, corp C), spatios, g+f+p+ct
Ariston, usi interior Pinum, usa ext Bella

Casa, utilitati oras. Fara intermediari, com.
0%, 77.000 {; (0757.572.272

contact@caisuluiresidence.ro 

1035. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 8/8, 62 mp, 2021, zona Pallady,

metrou NicolaeTeclu, Titan, -5% reducere,
complet finisat g, f, p, ct, racordat utilitati

oras, mutare rapida, 85.000 {;
(0757.572.272 

1036. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere
corp C, Pallady, M. Nicolae Teclu, Caisului
Residence 3, direct dezvoltator, com. 0%,
complet finisat, utilitati oras, 77.000 {;

(0757.572.272 

1037. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 6/8, 63 mp, 2021, direct dez-
voltator, comision 0%, Caisului Residence 3.
Apartament 2C, finisat, CT proprie, incalzire
pardoseala, utilitati oras. 700 m metrou Nico-

lae Teclu, mutare rapida, 85.000 {;
(0757.572.272 

1038. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 8/8, 62 mp, 2022, oferta 2

camere (corp A), Pallady, metrou N. Teclu,
Caisului Residence 3, finisaj si g, p, ct Aris-

ton, f, usi interior, direct dezvoltator, fara
comision, 83.500 {; (0757.572.272 

1039. Titan; Apartament 2 camere; Deco-
mandat; Metrou la 7-8 minute de mers; Poze
reale din apartament dec., et. 4/11, 69 mp,

2022,  88.850 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1040. Titulescu, bloc 2010, 77 mp, loc par-
care subteran  et. 8/8, 77 mp, 2010, etaj 8/8,

in zona Nicolae Titulescu, cu acces usor
spre Piata Victoriei, Banu Manta si Ion Miha-
lache, foarte spatios, luminos, orientare sud,
balcon mare de 11 mp si cu loc de parcare in
garajul subteran inclus in pret 175.000 {;

(0728.736.846 

1041. Toporasi str Iacob Andrei semidec.,
et. 4/4, 30 mp, 1978, Ap 2 cam etaj 4/4, gre-

sie faianta, parchet, termopan, um liber,
mutare imediat, 19.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

1042. Toporasti str Radu Constantin dec.,
et. parter/4, 34 mp, 1978, Ap 2 cam cf 2 dec
p/4 gresie faianta parchet tetmopan um gaze
apa calda caldura radet mutare imediat bloc
curat civilizat 27.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

1043. Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 6/10, 61 mp, 1977,

intersectie Prevederii cu Trapezului, bloc
reabilitat, partial mobilat si utilat, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, balcon tip terasa, scara curata, aer
conditionat 82.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

1044. Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/10, 53 mp,

1974, bloc reabilitat, complet renovat, mobi-
lat si utilat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat, liber
79.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

832. Popesti Leordeni, 7 min metrou Leoni-
da, bloc 2013, baie cu geam dec., et. 5/5, 59
mp, 2013,  71.000 {; (0728.776.677 lau-

rentiu@star-construct.ro 

833. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 3/4, 58 mp, 2010, aparta-
ment 2 camere, 58 mp, dec., 3/4, 2010, bal-

con, centrala termica, incalzire in par-
doseala, mobilat si utilat, aparat aer condi-
tionat, boxa, zona linistita, metrou Dimitrie

Leonida, credit. 58.800 {; (0747.069.035
adrian83.tudor@gmail.com 

834. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, semidec., et. 2/3, 42 mp, 2016,

apartament 2 camere, 42 mp, etaj 2/3, 2016,
balcon, mobilat/ utilat, centrala termica, con-

torizare individuala, zona linistita, mutare
rapida, metrou Dimitrie Leonida, se accepta

credit. 51.000 {; (0747.069.035 

835. Popesti-Leordeni Central semidec.,
et. 3/3, 77 mp, 2010, 2 camere 77 mp, reno-
vat, living 27 mp, bucatarie 14 mp mobilata,
2 balcoane, etaj 3/3, centrala termica pro-

prie, loc de parcare, cadastru, intabulare, se
accepta credit. 87.000 {; (0749.131.838 

836. Popesti-Leordeni, semidec., et.
parter/6, 46 mp, 2022, Propunem spre van-
zare un studio in cadrul unui imobil nou for-
mat din P+6 Etaje, in Popesti Leordeni pe
strada Solstitiului, aproape de statiile de

metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leonida
20 min. 55.300 {; (0754.852.048 

837. Popesti-Leordeni, 700 m de metrou
Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2022, aparta-

ment cu 2 camere dec. Popesti Leordeni str.
Biruintei, la 700 m distanta de pasarela piet-
onala spre metrou Berceni, Siena Residence

69.500 {; (0749.628.197 danasu-
ciu89@gmail.com 

838. Popesti-Leordeni, aproape pent-
house dec., et. 5/5, 70 mp, 2015,  49.999

{; (0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

839. Popesti-Leordeni, metrou Berceni, 2
camere, dec., et. 2/6, 54 mp, 2023,  61.000

{; (0730.888.286 sergiu.tudora@zon-
adesud.ro 

840. Popesti-Leordeni, Oituz, doar 10
min. metrou dec., et. 2/2, 67 mp, 2011,

ocazie, mobilat/utilat, ap. cf. 1 sporit, amena-
jat complet, ac, gr. sanitar spatios, loc par-
care inclus, centrala termica, cheltuieli mici

de intretinere, bloc foarte civilizat, liniste, izo-
lat, acte la zi, acc. credit, seriozitate, 86.000

{; (0764.841.843 

841. Popesti-Leordeni, oportunitate, 2
modele de 2 camere, pasarela Berceni  et.

4/6, 54 mp, 2023,  59.900 {;
(0730.888.286

sergiu.tudora@zonadesud.ro 

842. Popesti-Leordeni, str. Biruintei, stu-
dio dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio dec. in

Popesti Leordeni, str. Biruintei, foarte
aproape de statia de metrou Berceni,
60.600 {; (0749.628.197 danasu-

ciu89@gmail.com 

843. Prelungirea Ghencea dec., Prelun-
girea Ghencea, statie STB in fata blocului,cf
1, dec., etaj 1/5, constructie 2020, caramida,
toate imbunatatirile, include 1 loc parcare in

exterior. Agentie 67.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

844. Prelungirea Ghencea - Cartierul Latin
- Duplex dec., et. 6/6, 73 mp, 2008, Duplex-
2 camere, et. 6+M,73 mp, an 2008, orientare
NV, 10 min metrou Raul Doamnei/ Tramvai
41, Nu se percepe comision. 56.000 {;

(0769.676.360 

845. Prelungirea Ghencea nr. 45, Cartierul
Latin, dec., et. 6/6, 60 mp, 2008, cf. 1, cen-

trala termica, la 5 min. statie STB, liber,
apartamentul necesita imbunatatiri, terasa de

10 mp, acte la zi. Agentie, 47.500 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

846. Prelungirea Ghencea, apropiere
metrou Raul Doamnei dec., et. 1/10, 37 mp,

1973, Statia Ghidiceni, vanzare ap. cu 2
camere, in suprafata de 37 mp cu balcon, sit-
uat la et. 1/10, construit in anul 1973 . Agen-
tie, comision 3%. Liber pt. vizionare, 47.900

{; (0762.093.000 

847. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence, dec., et. 4/8, 56 mp, 2020, etajul
4/8, 56 mp, dec., bloc 2020, centrala proprie,
mobilat si utilat complet, 2 balcoane, loc de
parcare, acte, accepta credit, 70.000 {;

(0765.348.367 

848. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63
ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare
subteran, finisaje premium, mobilat, utilat,
constructie 2015, 25 de min. piata Unirii,
deosebit, 79.500 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

849. Pta Romana, Magheru, KFC. semidec.,
et. 1/7, 38 mp, 1960,  85.000 {;
(0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

850. Rahova dec., et. 3/4, 31 mp, (Malcoci -
Al Pricopan) - confort 2, dec., 3/4, mobilat,

utilat (aragaz, frigider, masina spalat) gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

acte, cash 45.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

851. Rahova dec., et. parter/4, 56 mp,
1984, 2 camere cf 1 dec. gresie faianta par-
chet termopan mobilat utilat renovat recent
cadastru intabulare stradal statia de masina
117 se afla la fabrica de paine Salaj 68.000
{; (0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

852. Rahova dec., et. 2/8, 53 mp, 1984, 2
camere cf 1 dec. termopan parchet cadastru
intabulare liber bloc curat aproape de piata

rahova balcon la bucatarie 62.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

853. Rahova dec., et. 7/10, 60 mp, 1984, 2
camere cf. 1 dec., liber, stradal, pe Calea
Rahoveim balcon la sufragerie, bloc curat,

aprope de Liceul Bolintineanu si Piata Raho-
va. 58.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

854. Rahova dec., et. 4/4, 50 mp, 1978,
Teius, 2 camere confort 1, dec., etaj 4/4, cu
gresie, faianta, parchet, mobilat utilat, totul

nou. 72.000 {; (0726.115.646 nitzu_nico-
lae@yahoo.com 

855. Rahova - Petre Ispirescu 6 statii tram-
vai Unirii semidec., et. 3/3, 51 mp, 1950, Se
vinde Mansarda in vila, luminoasa, aerisita,

se pot obtine 2 sau 3 camere, renovata
recent, posibilitate panouri fotovoltaice , lib-
era, vecini civilizati, fara risc seismic(este
expertizata) 55.000 {; (0736.466.501

alexa.petra@yahoo.com 

856. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 46 mp, 2022,  62.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

857. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 50 mp, 2022,  66.900
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

858. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 56 mp, 2022,  74.900 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

859. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 48 mp, 2022,  64.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

860. Rahova Margeanului semidec., et.
parter/10, 55 mp, vand apa 2 camere cf 1

semdec liber accept si credit pret disc.
53.000 {; (0763.581.790 

861. Rahova Salaj dec., et. 4/4, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare situ-

ate intr-un bloc nou construit in zona Rahova
Salaj, la etajul 2 din 4, cu centrala termica,

gresie, faianta parchet, 54.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

862. Rahova Soseaua Alexandriei dec., et.
2/3, 54 mp, 1954, Piata Rahova, vanzare

apartament de 2 camere,etaj 2/3 cu vedere
mixta, centrala termica,boxa de 7mp,
disponibil imediat, acte la zi, detalii si

vizionari la telefon. 57.000 {;
(0721.144.036 

863. Rahova, semidec., et. 2/4, 28 mp,
1975, 2 camere confort 3 semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intabu-
lare, gaze la usa, se afla in spate la Piata

Rahova, stradal, bloc mixt, 23.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

864. Rahova, semidec., et. 3/4, 47 mp,
2019, apartament 2 camere sos. Salaj,

Pecineaga, stradal, etaj 3/4, mobilat complet
55.000 {; (0732.592.007 

865. Rahova, Antiaeriana, apartament cu 2
camere tip B dec., et. 2/6, 59 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 63.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

866. Rahova, Barca semidec., et. parter/8,
54 mp, 1984, Margeanului, cf 1 semidec.,

liber, cadastru, intabulare, necesita renovat,
p/8, zona linistita, aproape de Piata Rahova.
53.500 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

867. Rahova, Buzoieni, 2 camere de van-
zare. dec., et. parter/8, 50 mp, 1983,

66.998 {; (0747.140.370 office@syntaxi-
mob.ro 

868. Rahova, Buzoieni, an 1984, dec., 2
balcoane dec., et. 5/8, 56 mp, 1984, cf.1, 56
mp, dec., et.5/8, spatios, logie la bucatarie,
balcon la sufragerie, parchet, vecini ok, bloc
curat, tevi schimbate pe coloane, accepta
credit, ocazie. Ap. necesita renovare dar e

locuibil, 56.999 {; (0775.237.139 

869. Rahova, Calea Ferentari, semidec., et.
parter/10, 38 mp, 1980, spatiu comercial,

parter, intrarea din strada, 38 mp, acum friz-
erie, centrala termica, modern, toate actele

la zi, aprobari modificare, compartimentare in
3 camere si baie, bloc reabilitat, liber,

78.000 {; (0720.451.235 

870. Rahova, Calea Rahovei semidec., et.
1/8, 54 mp, 1984, Ap. 2 camere Calea

Rahovei, an bloc 1984, 54mp, etaj 1/8, bal-
con, semidec., neg. 67.500 {;

(0750.441.664 

871. Rahova, Crizantemelor  et. 4/4, 28 mp,
Vand apartament 2 camere cf. 3, centrala
gaze, gresie, faianta, parchet, termopane,

pret disc. 26.000 {; (0763.581.790 

872. Rahova, Malcoci,  et. 1/4, 32 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, liber, zona Prico-
pani, gaze apa calda, caldura Radet, toate
actele, pret 34.000 euro disc. 34.000 {;

(0763.581.790 

873. Rahova, Margeanului, apartament 2
camere tip A. dec., et. 3/6, 57 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 61.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

874. Rahova, Modoran Ene nr. 1,  et. 9/10,
55 mp, 1981, semistradal, dec., renovat total,
et. 9/10, vedere panoramica, an 1981, mobi-
lat/utilat lux, cum se vede in foto, 55 mp su,

vedere spate, acte in regula, se accepta
credit, acte ok’; 72.500 {; (0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com 

875. Rahova, Salaj, semidec., et. 10/10, 39
mp, 1974, complex Humulesti, 2 camere

confort 2, semidec. etaj 10/10, imbunatatiri,
bloc reabilitat, stradal, langa parc vecini civi-
lizati, scara curata, legatura STB direct spre
centru, linia 117 38.000 {; (0773.910.634 

876. Rahova, Salaj, semidec., et. 6/10, 40
mp, 1974, Parc Humulesti 2 camere confort

2 semidec., etaj 6/10, liber, termopan,
imbunatatiri clasice, bloc civilizat, vecini de

calitate. Legatura directa la Piata Unirii - STB
117 41.500 {; (0773.910.634 

877. Rahova, Salaj, Petrom, Kaufland dec.,
et. 3/4, 55 mp, 1980, 2 cam dec., str. Salaj

cu acces imediat la mijloace de transport, la
et. 3/4 al unui imobil anvelopat din 1980, su
55 mp, balcon inchis, termopan, zona linisti-

ta, 62.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

878. Rahova, Soseaua Alexandriei, dec.,
et. 2/3, 54 mp, 1954, Piata Rahova, etaj 2/3,

boxa de 7 mp, centrala termica, parchet
masiv, vedere mixta, curte interioara, mobilat

si utilat, acte la zi, cash/credit, comision
agentie 2%, vecinatati: Margeanului, Anti-

aeriana, Unirii, 57.000 {; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

879. Rahova, Str. Cap. Preda, dec., et. 3/4,
50 mp, 1986, apartament confort 1 compus
din 2 camere in suprafata utila de 50 mp.

Blocul este construit in 1986. Apartamentul
dispune de contorizare individuala. Situat la
etajul 3/4, 65.000 {; (0763.796.905 bmi-

hai_2006@yahoo.com 

880. Rahova, Teius, 0% comision, dec., et.
3/4, 67 mp, 2023, apartament 2 camere,

constructie 2023, 67 mp, etaj 3/4, bloc pre-
vazut cu lift, se preda finisat complet,

77.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

881. Rahova, zona Margeanului dec., et.
4/8, 1985, 2 camere decoandate, 56mp

suprafata totatal, an constructie 1985, etsj
4/8, se accepta credit, liber 63.000 {;

(0720.451.235 

882. Ramnicu Valcea, zona buna, aparta-
ment dec. cu centrala, dec., et. 10/10, 39

mp, 1974,  49.700 {; (0774.469.711 raz-
van.pirvan@imobiliare-acasa.ro 

883. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer spre
vanzare un ap. cu 2 camere dec., situat la

etajul 1 din 3 intr-un imobil pe strada
Dedradului nr. 104B, mun. Reghin. Ap se

vinde cu un garaj individual, inchis, inclus in
pret. 42.500 {; (0749.628.197 danasu-

ciu@gmail.com 

884. Regie Residence Faza 2 - Finisat
Nemobilat Metrou Grozavesti dec., et. 2/11,
55 mp, 2022,  120.000 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

885. Regie Residence Faza 2, 2 camere 58
mp, comision 0%. semidec., et. 9/11, 58 mp,
2022,  114.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

886. Regie Residence Faza 2, 2 camere 58
mp, comision 0%. semidec., et. 9/11, 54 mp,
2022,  114.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

887. Regie Residence Faza 2, 2 camere
9/11, 0% comision - la gri, Grozavesti semi-
dec., et. 9/11, 57 mp, 2022,  114.000 {;

(0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

888. Regie Residence, apartament 2
camere, 11/11, comision 0%. dec., et. 11/11,
56 mp, 2022,  141.500 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

889. Regie Residence, apartament 2
camere, 11/11, comision 0%. dec., et. 11/11,
56 mp, 2022,  141.500 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

890. Rin Grand Hotel, Confort Park, Vitan
Barzesti semidec., et. 10/11, 2007, 2

camere, finisaje moderne, mobilat, utilat,
75mp, terasa mare, belvedere, luminos, linis-

tit, curat, spatios, libber, se accepta credit,
scara foarte curata. 99.000 {;

(0720.451.235 

891. Rin Grand Residence, Bucuresti, van-
zare apartament 2 camere. dec., et. 9/14, 65

mp, 2008,  74.900 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

892. Roman, parc Zavoi, dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 daniel.apreutesei@tce-

homes.ro 

893. Romana Apartament 2 Camere 45mp
+ Dependinte FARA R sau U 2 min Metrou

Romana dec., et. 1/1, 45 mp, 1940,  84.500
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

925. Strada Minerilor nr. 10 dec., et. 3/4, 36
mp, Vand apartament cu 2 cam dec.,

bucatarie, baie, hol, balcon, gresie, faianta,
parchet, ocupabil imediat pe str. Minerilor,
etaj intermediar. Pret negociabil. Info la tel

46.500 {; (0742.104.495
mihai.arghir28@gmail.com 

926. Strand Berceni, Aleea Gornesti, 2
camere semidec., et. 3/4, 37 mp, 1972, 2
camere, semidec., renovat, et. 3/4, bloc
1974, pe Aleea Gornesti, langa Strandul

Berceni. Detine parchet, usa metalica, usi
schimbate, termopane, gresie, faianta. Comi-

sion 0% 45.000 {; (0784.920.754
costi@sincronimobiliare.ro 

927. SUB PRECONTRACT - CTA - TRO-
CADERO - APARTAMENT 2 CAMERE -
DEC. - Comision 0% dec., et. 4/4, 49 mp,

1984,  61.000 {; (0723.468.720 alexan-
dru.leca@kw.ro 

928. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand

apartament 2 camere finalizat mutare rapida,
etaj1/5, dec., Ozana, Trapezului, sector 3

95.760 {; (0766.228.698/ 0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

929. Targu-Mures, Libertatii 2 camere,
mobilat, balcon semidec., et. 8/10, 58 mp,

1978, Vand apartament cu 2 camere confort
1, mobilat, in zona Libertatii, avand o

suprafata de 58 mp. Pretul este 64.900Â
negociabil se accepta si Prima Casa, ocupa-

bil imediat. 64.900 {; (0770.382.776/
0747.665.017 ovidiu.orasan@gmail.com 

930. Tei, Colentina, Lukoil, Roata, Fac. con-
structii dec., et. 6/10, 38 mp, 38 mp, et.6/10,
bloc reabilitat, ap. ncesita renovare, fara risc

seismic 48.999 {; (0775.237.139 

931. Tei, Colentina, Lukoil, Roata, Fac. con-
structii semidec., et. 10/10, 42 mp, cf. 2
sporit, 42 mp, et. 10, semidec., perfecta

stare, toate imbunatatirile, ocazie, 50.000
{; (0775.237.139 

932. Tei, Ion Berindei ap. 2 cam, dec., etaj 3
dec., et. 3/10, 50 mp, 1972, Etaj 3 din 10,

suprafata totala cu balcon 50.5 mp, fara bal-
con 47 mp, orientare sud-est. A fost recent

igienizat si se prezinta intr-o stare buna.
62.900 {; (0765.187.032

emivioinvest@gmail.com 

933. Tei, Universitatea de Constructii dec.
bloc reabilitat dec., et. 8/10, 52 mp, 1982,

70.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

934. Teiul Doamnei dec., et. parter/10, 52
mp, 1985, semistradal, ctie 1985, cf1, dec.,
parter, 52mp, liber zona civilizata, scoala,
spati comerciale, metrou obor 10 minute,

aproape parcul Tei, cadastru, intabulare disc.
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

935. Teiul Doamnei, Grigore Ionescu, dec.,
et. 2/8, 51 mp, 1985, Otesani, vanzare 2
camere cu un set de imbunatatiri: um, ac,
termopane, parchet masiv, pozitionat pe

mijloc, nemobilat/neutilat, 2 lifturi, cash/cred-
it, comision agentie 2%, vecinatati: Pipera,

Colentina, Lacul Tei, 79.900 {;
(0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

936. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Colentina,
parc semidec., et. 10/10, 40 mp, 1976, semi-

stradal,10/10,cf 2,semidec,40mp,vedere
mixta, bloc fara risc seismic,2 lifturi,partial

mob si utilat, ideal investitie, geam la
baie,bucatarie patrata,balcon spatios, zona
linistita,g,f,t,usa metal,aer cond, zona linisti-
ta,pret bun,neg. 44.900 {; (0770.956.572 

937. Theodor Pallady dec., et. 10/10, 51
mp, 1976, Ap. 2 camere, 51 mp, Str Zemes,
bl reabilitat,ap. este recent renovat,mobilat si

utilat. Loc de parcare, 300 de metri de
Metrou si piata, scoala in fata blocului, cresa
in spatele bl , gradinita 500 m. Exclus inter-

mediari 65.000 {; (0726.168.210 

938. Theodor Pallady, dec., metrou Teclu la
10 minute, finisaje premium, dec., et. 8/8, 64
mp, 2022,  63.810 {; (0736.380.185 flori-

an.t@star-construct.ro 

939. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 49 mp, 2022, Apartament 2 camere in

ansamblul rezidential HILS Pallady Apart-
ments 78.750 {; (0757.777.555 van-

zari@hils.ro 

940. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
6/11, 49 mp, 2022, Apartament 2 camere in
ansamblul rezidential HILS Pallady Apart-

ments, vizavi de noul magazin Ikea Pallady,
la 50 metri de metrou 82.950 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

941. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
9/11, 51 mp, 2022, Apartament 2 camere

mutare rapida langa metrou la 50m 84.000
{; (0757.777.555/ 031.005.18.05 van-

zari@hils.ro 

942. Theodor Pallady, Sector 3  et. 9/11, 61
mp, 2022, Apartament 2 camere plus birou

spatios, HILS Pallady 103.950 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

943. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
7/11, 61 mp, 2022, Apartament 2 camere
plus birou spatios, Sector 3 106.050 {;

(0757.777.555/ 031.005.18.05
vanzari@hils.ro 

944. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
1/11, 61 mp, 2022, Apartament 2 camere

plus birou spatios, Sector 3 - HILS Pallady,
dezvoltator 108.150 {; (0757.777.555/

031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

945. Theodor Pallady, sector 3 dec., et.
11/11, 50 mp, 2022, Apartament 2 camere

TIP 2B - HILS Brauner 74.550 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

946. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
6/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

2B - HILS BRAUNER 78.750 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

947. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
9/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere Tip

2B - HILS Brauner - Direct dezvoltator
76.650 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

948. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 54 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

2C - direct dezvoltator 79.800 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

949. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere

TIP 3B - HILS BRAUNER 75.600 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

950. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 59 mp, 2022, Apartament 2 camere
Tip 3F - Metrou Teclu, Sector 3 82.950 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

951. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 62 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

4B plus birou - langa metrou - Sector 3
96.600 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

952. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
1/11, 51 mp, 2022, Apartament 2 camere,
vizavi de noul magazin Ikea Pallady, la 50

metri de metrou 88.200 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

953. Theodor Pallady, str. Armenis dec., et.
7/10, 55 mp, 1974, Vanzare apartament 2

camere Theodor Pallady, Trapezului, metrou,
dec., confort I, suprafata de 55 mpu, etaj

7/10, bloc reabilitat termic 69.900 {;
(0729.332.360 

954. Theodor Pallady, vanzare apartament
2 camere. semidec., et. 11/11, 54 mp, 2015,
Vanzare apartament 2 camere Theodor Pal-

lady. Spatios, luminos, curat. Dispune de
spatii depozitare, centrala proprie, balcon

deschis, aer conditionat, se vinde mobilat si
utilat. Acces rapid, 85.000 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

955. Theodor Pallady- chiar la metrou dec.,
et. 6/10, 56 mp, 1970, dec., cf 1 sporit, 56
mp,bloc reabilitat, termopane, vedere fata,

toate actele.liber 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

894. Romana, Victoriei, Lascar Catargiu,
apartament 2 camere. semidec., et. parter,

55 mp, 1938,  109.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

895. Salaj dec., et. 8/8, 69 mp, 1996, Ap 2
cam , 69 mp utili, etaj 8/8, foarte luminos,

nemobiliat, neutilizat, an bloc 1996, 75.000
{; (0750.441.664 

896. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec.,

et. 2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

897. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

6/10, 49 mp, 2021,  66.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

898. Salaj Complex,  et. 10/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, cu balcon, bl.
reabilitat, este chiar in fata parcului, libere,

toate actele, pret 30000 euro disc., accept si
credit, langa bl. aveti Penny, scoala si gra-

dinita, 30.000 {; (0763.581.790 

899. Salaj stradal dec., et. parter/4, 42 mp,
2020, Apartament 2 camere sos Salaj

stradal parter 42 mp constructie 2020 dec.
58.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

900. Salaj, semidec., et. 2/4, 55 mp, 2022,
Ambiant Concept va propune spre vanzare

apartament 2 camere Salaj Kaufland, tip stu-
dio, constructie 2022, etaj 2/4, 55 mp, cu bal-

con, 51.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

901. Salaj, Rahova, Ferentari dec., et. 5/10,
36 mp, 1973, Vand apartament cu 2 camere
semidec. in zona Salaj, avand o suprafata de

36 mp, proaspat renovat, mobilat si utilat
complet, inclusiv rulouri exterioare, va puteti

muta doar cu hainele. 57.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

902. Sebastian Vanzare apartament 2
camere semidec., et. 1/8, 55 mp, 1986,

81.500 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

903. Sector 1, Sisesti,  et. 2/5, 63 mp,
2023, direct proprietar, cesionez antecontract

apartinand unui apartament de 2 camere,
dec., loc parcare inclus, situat, 134.000 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

904. Sector 3, Confort City dec., et. 11/11,
2007, K Imobiliare propune in imobil 2007 ,
apartament 2 camere dec. suprafata 55 mp

mp, etaj 11 , deasupra este pod ,centrala ter-
mica mobilat si utilat complet. 56.000 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-
imobiliare.ro 

905. Sector 4, Ap 2 cam, str. Straduintei,
proprietar semidec., et. 3/9, 52 mp, 1977,

Direct proprietar! Tel: 0726.136.595Aparta-
ment de 2 camere semidec. cu imbunatatiri,
etaj 3 din 9, suprafata utila 52 mp, situat pe
str. Straduintei intr-un bloc inconjurat de alei

inverzite. 65.000 {; (0726.136.595 

906. Sector 4. Vanzare apartament gradi-
na, comision 0, dec., et. parter/3, 53 mp,

2022, Aria City Residence este un concept
nou despre apartamente confortabile, spa-

tioase, accesibile din toate punctele de
vedere, calitatea ne reprezinta. Discount

pentru plata cash, 57.900 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

907. Sector 5, str. Cobadin nr. 8, dec., 60
mp, 1987, bl. M200, ap. 3, vand apartam. 2

camere la parter, fara mobila, liber, fara
agenti imobiliari,disc., 60.000 {;

(0735.344.912 

908. Sector 6, Green Park Residence dec.,
et. 3/4, 48 mp, 2021, va prezinta spre van-

zare un apartament cu 2 camere, cu o
suprafata utila de 48mp, etaj 3 din 4, dec.!
Comision 0% Pretul pentru plata cash 56
300euro, iar pentru Prima Casa sau credit
Ipotecar 56.300 {; (0762.674.834 clau-

dia.clauditaaa@gmail.com 

909. Sector 6, Rezidential Panorama City,
dec., et. 6/6, 48 mp, 2019, dec., et. 6, bloc
prevazut cu panouri fotovoltaice, centrala

proprie, aer conditionat, finisaje de calitate,
locuit doar un an, acces facil STB 178, 61,
62,137, acte, pret usor neg., lift, 52.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

910. Secuilor Brancoveanu Metrou
5minute semidec., et. 5/8, 52 mp, 1977, et

5/8 semidec, metrou Piata Sudului 5 minute,
gresie faianta, termopan, curat zona civiliza-

ta,scoala 190. (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

911. Secuilor, Sector 4,  ap. 2 cam.,
et. 3, 5 min. metrou Piata Sudului,
liber, zona verde, curata, linistita

59.999 {; (0762.336.999 

912. Sfantu Gheorghe (CV) Proprietar, 2
cam et2 central semidec., et. 2/10, 55 mp,
1973, Proprietar 2 cam sdec Sfantu Gheo-
rghe (jud Covasna), str Vasile Goldis nr1

(500 m de Parcul Elisabeta), et.2/10, supr.55
mp, termopane, usa metalica, balcon 8,40

mp, semimobilat. Nu se ofera comision.
58.500 {; (0741.182.262 

913. Silvestru, Dacia, vanzare apartament
2 camere, semidec., et. 46, 40 mp, 1933,

69.900 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

914. Smardan, Centru Istoric, Bucuresti,
vanzare apartament 2 camere semidec., et.

1/7, 53 mp, 1940,  69.900 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

915. Snagov apartament de vanzare 2
camere pe malul lacului dec., et. 1/4, 47 mp,

2018,  77.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

916. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere 92 mp, acte gata. dec., et. 1/3, 92
mp, 2022,  108.240 {; (0725.957.933

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

917. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 73
mp, 2023, Apartament 2 camere, proiect
nou, suprafete generoase, finisaje lux,

85.050 {; (031.005.20.39 vanzari@splai-
hils.ro 

918. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 2/6, 67
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect
nou, suprafete generoase, finisaje lux,

72.450 {; (031.005.20.39 vanzari@splai-
hils.ro 

919. Stefan ce Mare, semidec., et. 1/1, 60
mp, 1970, Tunari, apartament in vila, etaj 1,

centrala proprie, curte comuna 200mp, boxa,
pod amenajabil, adiacent Parcul Circului,
Dorobanti, Barbu Vacarescu 135.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

920. Stefan cel Mare nr.29 semidec., et.
7/9, 56 mp, 1964, Apartament 2 camere,
semidec.,situat la etajul 7 din 9,liber, Bloc
reabilitat termic,fara imbunatatiri, vedere

stradala,Urgent 75.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

921. Stefan cel Mare,  56 mp, 1986, apart.
2 camere, et. 8, imbunatatiri, renovat, sect.

2. 82.000 {; (0729.766.729 

922. Stefan cel Mare,  et. 2/7, 47 mp,
stradal, aproape metrou, etaj 2, balcon inchis
in termopan, 47 mp, liber, bl. reabilitat termic,

bloc civilizat, scara curata, aproape parc,
cadastru, intabulare, pret bun disc., 58.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

923. Stefan cel Mare, Viitorului, Obor dec.,
et. 8/10, 59 mp, 1980, pozitionare foarte

buna, langa metroul Obor, bloc reabilitat ter-
mic, retras, an 1982, dec, foarte spatios,
59mp, imb. gfp, um, termopan, cadastru-

intabulare-energetic, 95.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

924. STIRBEI VODA,  Conservator,
demisol, d+p+3, fara risc seismic, 1950, baie
bucatarie 50mp, exclus agentii. 54.000 {;

(0722.743.210 

988. Titan Salajan - Apartament 2 camere -
2 bai - Metrou Nicolae Grigorescu la 10-15
minute dec., et. 1/3, 59 mp, 2023,  78.307

{; (0736.380.186 robert.p@star-
construct.ro 

989. Titan Trapezului; Metrou 1 Decembrie;
Apartament 2 camere cu 2 bai - Pret promo-
tional dec., et. 1/3, 59 mp, 2023,  78.307 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

990. Titan, dec., et. 8/10, 1976, 1 Decem-
brie, cf. 2, dec., renovat decent, g+f+p+t+um,
bl. reabilitat termic, scara curata, metrou 10
minute, balcon inchis, centrala proprie, etaj

8, acte in regula disc., 52.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

991. Titan, dec., et. 8/10, 37 mp, 1976,
apartament 2 camere sector 3, Titan,
Auchan, 52.000 {; (0769.583.352 

992. Titan, semidec., et. 9/10, 49 mp, 1968,
Bdul. Nicolae Grigorescu, 3 minute metrou,
cf I, liber, apartament cu panorama spectac-
uloasa, parcul IOR, acte la zi, bloc retras de

la strada, zona foarte civilizata si linistita,
pozitie rara, 67.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

993. Titan, et. 5/10, 53 mp, Campia Liber-
tatii, intersectie C. Baba Novac, stradal, cf. 1,
etaj 5, balcon inchis, 53 mp, bl. reabilitat ter-
mic, curat, locuibil, aproape Park Lake, par-

cul IOR, zona verde, cadastru, intablare,
76.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

994. Titan, et. 6/10, 53 mp, Constantin
Brancusi stradal, 5 minute metrou Costin
Georgian, cf. 1, et 6, liber, balcon inchis,

53mp, aproape piata minis, zona verde si
civilizata, cadastru, intabulare, disc. 63.500

{; (0722.824.757/ 0761.749.316 

995. Titan, dec., et. 9/10, 49 mp, 1975, Str.
Cozla, cf. I, curat, semistradal, zona foarte
civilizata, 5 min. metrou, parc IOR, Auchan,
scoli, gradinite in imediata apropiere, bloc
anvelopat, 69.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

996. Titan, semidec., et. 4/10, 60 mp, 1970,
vand apartament 2 camere situat in zona

Titan, 69.000 {; (0722.337.593 

997. Titan, 1 Decembrie, Auchan Pallady,
dec., et. 10, 53 mp, 1972, ap. 2 camere dec.,

53 mp, 10/10, vis a vis Iris Titan Complex
Auchan Titan, Str. Jean Steriadi bloc L15, 10
min. metrou 1 Decembrie, renovat, mobilat in
bucatarie si baie, aragaz, masina de spalat,

70.000 {; (0731.569.861 

998. Titan, 3 minute metoru si parc IOR pe
Grigorescu circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 66.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

999. Titan, 3 minute metoru si parc IOR pe
Grigorescu, circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 65.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1000. Titan, 3 minute metrou si parc IOR
dec., et. 9/10, 51 mp, 1970, chiar pe Lunca
Bradului, scoala 195, bloc reabilitat, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, pret negociabil 75.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1001. Titan, 3 minute metrou si parc IOR
circular, et. 2/10, 51 mp, 1968, stradal pe

Grigorescu, vedere spate, bloc reabilitat, ren-
ovat complet, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa, metalica, instalatii
electrice si sanitare noi,usi si calorifere noi

87.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

1002. Titan, 3 minute metrou si parc IOR pe
Grigorescu circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 66.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1003. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 9/10, 51 mp, 1970, chiar pe Lunca
Bradului, scoala 195, bloc reabilitat, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, pret negociabil 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1004. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
circular, et. 2/10, 51 mp, 1968, stradal pe

Grigorescu, vedere spate, bloc reabilitat, ren-
ovat complet, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa, metalica, instalatii
electrice si sanitare noi, usi si calorifere noi,

87.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

1005. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
circular, et. 2/10, 51 mp, 1968, stradal pe

Grigorescu, vedere spate, bloc reabilitat, ren-
ovat complet, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa, metalica, instalatii
electrice si sanitare noi,usi si calorifere noi

87.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1006. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
circular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe
Nicolae Grigorescu, in spatele Galeriilor

Titan, bloc reabilitat, complet mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, balcon, aer conditionat
75.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1007. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
chiar pe Baraj semidec., et. parter/4, 50 mp,
1965, bloc 4 etaje, reabilitat, vedere spate,
mobilat si utilat partial, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 72.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1008. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii, circular, et. 8/10, 51 mp, 1970,

pe Burdujeni, circular, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, toate actele 67.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1009. Titan, 5 minute metrou si parc, pe
Barajul Lotru, semidec., et. parter/4, 50 mp,
1965, bloc 4 etaje, reabilitat, vedere spate,
mobilat si utilat partial, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 72.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1010. Titan, Auchan Titan, mobila, parcare,
comision 0%, semidec., et. 10/11, 51 mp,

2010, Agentia Topis Imobiliare va prezinta la
vanzare un apartament modern de 2 camere
si 2 balcoane, situat la etajul 10/11 in Com-

plexul Rasarit de Soare Titan (langa Auchan
Titan), 70.000 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

1011. Titan, Auchan, dec., et. 3/11, 75 mp,
2023, apartament 2 camere, dec., etaj 3/11,

suprafata 75 mp, zona Titan Auchan,
86.000 {; (0767.089.856 annamaria-

gusa26@gmail.com 

1012. Titan, Baba Novac, parcul IOR, Glo-
ria, semidec., et. 1/4, 1975, apartament de 2
camere de vanzare situat Titan Baba Novac,
Gloria vis a vis de Parcul IOR, la etajul 1/4,

avand 50 mp, fara imbunatatiri, liber 63.900
{; (0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

1013. Titan, Bucuresti sector 3, dec., et. 4,
48 mp, 1970, particular, vand ap. 2 camere,
dec., suprafata 48 mp, et. 4/4, pozitionat S-
E, termopane, usa metalica, bloc reabilitat

termic 67.000 {; (0724.229.931 

1014. Titan, Camil Ressu, piata Ambrozie,
Metrou, parc semidec., et. 8/10, 48 mp,

1970, Camil Ressu, piata Ambrozie, metrou
la 10 min., parc, semidec., situat la etajul
8/10, intr-un bloc izolat termic, constructie

1970, balcon inchis, bloc linistit, mijloace de
transport, Mall, 67.500 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

1015. Titan, cinema Gloria, 10 minute
metrou, circular, et. 3/10, 53 mp, 1970, vav

parc IOR, 10 minute metrou Titan, bloc
reabilitat, complet mobilat si utilat, renovat,

instalatii electrice si sanitare schimbate, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, AC, geam baie 87.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

1016. Titan, Cozla, semidec., et. 3/10, 51
mp, 1967, 2 camere cf. I semidec, et. 3/10,
zona verde, linistita, civilizata, scara curata,
balcon mare, geam la baie, necesita reno-

vare. Acte la zi. Liber, 58.999 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

1017. Titan, investitie sigura, metrou Teclu
10 minute Pallady, Ikea dec., et. 2/11, 53 mp,

2022,  65.062 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 
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956. Timisoara nr. 14, dec., et. 3/11, 65
mp, 2022, apartament cu 2 camere tip F, Exi-
gent Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp,

complex nou situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 103.000 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

957. Timisoara, OMV, apartament 2
camere, semidec., et. 6/10, 37 mp, 1972,
49.888 {; (0722.462.244 marian.nis-

tor@goldmcbimobiliare.ro 

958. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc
M.A.I semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, 2

grupuri sanitare, bucatarie mare, renovat
2015, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc cu paza.
Toate actele, 150.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

959. Timpuri Noi, Gheorghe Sincai, Unirii
dec., et. 10/10, 53 mp, 1978, Vand aparta-
ment cu 2 camere dec. in zona Tineretului,
pe Str. Trestiana, la doar 5 minute fata de

statia de metrou, suprafata 53 mp, etaj
10/10, an 1978, mobilat si utilat, pret nego-

ciabil. 81.990 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

960. Tineretului lux, Trestiana, semidec.,
et. 4/10, 51 mp, 1978, lux, 2 cam. amenajat
de la caramida, mobilat si utilat, vedere fata,

1 min. pana in parc, acte la zi, liber, fara
ipoteci, 114.900 {; (0722.321.021 dra-

gan.georgeta@regalservice.ro 

961. Tineretului, dec., et. parter/10, 58
mp, 1986, Gheorghe Sincai, bloc 1986,

mobilat modern, utilat complet, aer condition-
at, dec., adiacent Timpuri Noi, Calea

Vacaresti, Palatul Copiilor, Parcul Tineretului
95.000 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

962. Tineretului, bd. Dimitrie Cantemir 3
minute metrou dec., et. parter/7, 46 mp,

1968, Unirii, Dimitrie Cantemir vindem ap. 2
camere, cf. 1, dec., parter/7, bloc 1968,
suprafata 46 mp, gresie, parchet noi. Se

vinde mobilat/ utilat asa cum este prezentat
in poze, cadastru, intabula 88.500 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

963. Tineretului, metrou, parc, ocazie
vedere parc, confort 1 semidec., 52 mp, eta-
jul 8/10, bloc 1978 dat in folosinta, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat, decent,
vedere parc si lateral, acte la zi, liber, merita

98.000 {; (0728.879.795 

964. Tineretului, Parcul Tineretului,
apartament 2 camere. dec., et. 10/10, 55
mp, 1977,  80.900 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-
imob.ro 

965. Titan dec., et. 8/10, 50 mp, 1973,
Apartament 2camere, dec., fara risc seismic,

8/ 10, bloc civilizat. 79.000 {;
(0760.764.246 popadina80@gmail.com 

966. Titan et. 2/8, 53 mp, 1982, circa 13
politie, stradal, metrou 7-8 minute, ctie 1982,
cf1, 2/8, balcon inchis, 53 mp, liber, bl. reabil-
itat termic, vedere spate, langa piata, maga-

zine, scoala, aproape mijloace transport
69.500 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

967. Titan - 2 camere bloc reabilitat semi-
dec., et. 2/4, 48.00 mp, 1970,  71.500 {;

(0729.074.876 florin@norisk.ro 

968. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
semidec., et. parter/10, 38 mp, 1975, cf. 2,

semidec., parter cu balcon, renovat complat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi interi-

or, usa metalica, bloc izolat termic, toate
actele, acc. credit, vecinatati: Piata Salajan,

Th Pallady 53.500 {; (0787.602.251 

969. Titan - Ozana dec., et. 3/4, 48 mp,
1969, Comision 0%. Blocul se afla pe Strada
Jean Steriadi, la 5 min. de statia de metrou,
1 Decembrie. Apartamentul are vedere pe

fata, Est, a fost decopertat si pregatit pentru
renovare. 58.900 {; (0752.552.709

marinel.gulin@gmail.com 

970. Titan - Parcul Teilor, apartament 2
camere  et. 6/11, 54 mp, 2023, Titan -
Auchan, apartament doua camere in

suprafata de 54mp, etaj 6/11, constructie
2023, incalzire in pardoseala, centrala termi-
ca, wc geberit, contorizare individuala, fin-
isaje premium 68.000 {; (0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

971. Titan 23 August cartier, et. 1, 2012
constr. semidec., et. 1/3, 63 mp, 2012, sup.
63 mp + boxa 10 mp loc curat/camera cf. 1,

semidec., cad., int., construit 2012,
et.1/2+mansarda, pret disc., 85.000 {;

(0721.607.265 

972. Titan 4 minute metrou circular, et.
8/10, 50 mp, 1970, Apartament de 2 camere
situat la 4 minute de metrou Titan si 1 minute
de PARC Titanii.Termopane, bloc reabilitat,
scara curata, liber, toate actele 66.000 {;

(0769.651.162 

973. Titan Aleea Barajul Bicaz nr.5  et. 4/4,
55 mp, 1980, Apartament 2 camere, situat la
etajul 4 din 4,in suprafata de 54,24 mp, liber,

in curs de renovare, bloc reabilitat termic,
Urgent 75.000 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

974. Titan Apartament 2 Camere cu Poten-
tial dec., et. 2/10, 57 mp, 1983, Zona Titan!

Oportunitate unica! Apartament cu doua
camere, situat chiar la gura de metrou Titan,

90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

975. Titan Apartament 2 camere cu
incalzire in pardoseala; Decomandat;

Aproape de Auchan Titan; Promotie dec., et.
4/5, 65 mp, 2022,  86.715 {;

(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

976. Titan Auchan, semidec., et. 10/11, 52
mp, 2009, Rasarit de Soare, 2 camere,

10/11, mobilat, utilat complet, centrala, 2 AC,
loc parcare. Acces facil catre zonele 1

Decembrie 1918, Trapezului, Nicolae Grig-
orescu, Dristor, Basarabia, Pantelimon,
75.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

977. Titan Auchan, 2 cam spatios, Direct
Dezvoltator dec., et. 2/11, 54 mp, 2024,

67.200 {; (0736.380.181 natalin.p@star-
construct.ro 

978. Titan Direct Dezvoltator Decomandat
Metrou 10 minute Pallady dec., et. 2/5, 57

mp, 2022,  67.905 {; (0736.380.185 flori-
an.t@star-construct.ro 

979. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac,

centrala proprie, se vinde mobilat , totul nou,
zona verde, liber pozitie, imobil impecabil

55.000 {; (0722.414.299 

980. Titan Metrou 1 Decembrie incalzire in
pardoseala investitie dec., et. 2/11, 58 mp,

2023,  72.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

981. Titan metrou si parc in apropiere dec.,
et. 4/4, 68 mp, 1970, chiar pe Burdujeni, 4/4,

dec., fara probleme cu terasa amenajat
acum 4 ani, reabilit loc de parcare, pret

negociabil acte la zi, liber se accepta credit
85.000 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

982. Titan Metrou Teclu 10 minute Pallady
ikea Decomandat dec., et. 2/8, 66 mp, 2022,
69.524 {; (0736.380.185 florian.t@star-

construct.ro 

983. Titan Oferta; Apartament 2 camere
dec.; Etaj intermediar; Aproape de metrou;

dec., et. 4/5, 53 mp, 2023,  60.857 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

984. Titan Pallady Metrou Teclu 10minute
Decomandat 2 bai dec., et. 6/8, 96 mp,
2022,  103.429 {; (0736.380.185

florian.t@star-construct.ro 

985. Titan Pallady, 8 minute de metrou
apartament 2 camere dec., et. 3/8, 62 mp,

2023,  70.476 {; (0736.380.181
natalin.p@star-construct.ro 

986. Titan Pallady, apropiere metrou imobil
spatios dec., et. 1/5, 58 mp, 2023,  66.763
{; (0736.380.181 natalin.p@star-con-

struct.ro 

987. Titan promotie, apartament 2 camere,
parcare inclusa, metrou aproape de bloc
dec., et. 1/11, 67 mp, 2023,  78.355 {;

(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 



1. 1 DECEMBRIE - PREMIUM PENT-
HOUSE dec., et. 2/3, 135 mp, 2022,

185.000 {; (0737.500.377 dan.con-
sulea@zonadesud.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Ocazie  confort 1
dec., 67mp, etajul 4/4 acoperit cu pod, bloc
caramida reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatie de gaz separata,

boxa, zona linistita, negociabil, merita vazut !
74.500 {; (0728.879.795 

3. 1 Decembrie 1918 Ocazie Str Gura
Ialomitei  confort 1 dec., 74mp, etajul 8/10,
bloc 1980 reabilitat, cu gresie, faianta, par-

chet, termopane, partial mobilat, decent, 2 gr
sanitare si 2 balcoane, negociabil, merita

vazut ! 85.000 {; (0728.879.795 

4. 1 Decembrie 1918 Poarta 4 Faur
Ocazie  aproape de Piata Minis, confort 1

semidec., 70mp, etajul 6/8, bloc 1986 reabili-
tat, cu imbunatatiri decente, 2 gr sanitare si 1
balcon, zona linistita, aproape de mijloacele

de transport, merita 82.000 {;
(0728.879.795 

5. 1 Decembrie 1918 metrou, apartament
3 camere, semidec., et. 4/4, 70 mp, 1974, Va
oferim spre vanzare un deosebit apartament
de 3 camere, situat in zona 1 Decembrie, la
o distanta de 10 minute fata de metrou si 7

minute fata de Auchan Titan, pe strada Jean
Steriadi, 100.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

6. 1 Decembrie 1918, 6 minute de
metrou,  confort 1 dec., 68 mp, la parter/4 cu
balcon, bloc caramida reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopane, decent, acte la
zi, zona linistita, merita vazut, 82.000 {;

(0728.879.795 

7. 1 Decembrie 1918, Aleea Leorda dec.,
et. 2/4, 68 mp, 1974, Vanzare apartament 3
camere 1 Decembrie 1918, aleea Leorda,
suprafata 68 mpu, dec., etaj 2/4, bloc din

1974, reabilitat termic 78.900 {;
(0729.332.360 

8. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi,
ocazie,  confort 1 semidec., 64 mp, etajul

9/10, bloc 1976 reabilitat, fara imbunatatiri,
necesita renovare, 1 balcon si 1 gr. sanitar,
la 10 min. de metrou, liber, acte la zi, merita

vazut, 75.500 {; (0728.879.795 

9. 1 Decembrie 1918, Trapezului, str
Prevederii,  confort 1 dec., 69 mp, etajul

9/10, bloc 1977 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, acte la zi, zona
linistita, la 5 minute de metrou, negociabil,
merita vazut 82.000 {; (0728.879.795 

10. 1 Decembrie 1918-Mall Titan semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 1970, Bloc reabilitat ter-
mic , retras de la bulevard , Bucatarie mare ,
2 minute Auchan , Penny, scoala si Gradinita
aproape de bloc , toate actele , gresie,faianta
, parchet,termopane ,USA metalica 94.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

11. 1 Decembrie, Poarta 4, Faur, semi-
dec., et. 3/4, 1970, la 15 minute de metrou,

etaj 3/4, confort 1 semidec., 62 mp, bloc
1970 reabilitat, fara imbunatatiri, liber, acte la

zi, clasa energetica B, se accepta credit
scara curata, merita vazut 78.000 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

12. 1 Mai- Domenii 3 camere in vila de van-
zare semidec., et. parter/1, 65 mp, 1950,

256.998 {; (0747.140.370 office@syn-
taximob.ro 

13. 13 Septembrie, apartament 3
camere, comision 0 dec., et. 1/8, 76 mp,

1986, va prezint spre vanzare un apartament
cu 3 camere dec. situat la etajul 1 din 8 al
unui bloc construit in 1986, pozitionat in

proximitatea parcului Sebastian, 97.500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

14. 13 Septembrie, Marriott, dec., et. 1/1,
61 mp, 1950, va oferim spre vanzare 3

camere et. 1/1, cota indiviza la pivnita si pod.
Casa a fost consolidata acum 6 ani, este

renovata. Apartamentul are gresie, faianta,
parchet, termopan, liber 93.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

15. 3 camere 2 bai 2 balcoane - Grand
Arena. dec., et. 2/9, 80 mp, 2021,  83.850

{; (0723.535.968 iulian.faciu@zon-
adesud.ro 

16. Agricultori 119, Bd. Decebal, dec., et.
8/8, 89 mp, 1996, proprietar va prezint un

apartament deosebit de 3 camere situat pe
Str. Agricultori 119, Sector 3. Are o suprafata
utila de 89.2 metri patrati. Apartamentul are

acces la o terasa privata de 18 mp,
170.000 {; (0724.656.801

cristidragomir@gmail.com 

17. Agricultori, 5 min. metrou Muncii, 3/8,
dec., langa Calea Calarasilor, centrala, liniste

dec., et. 3/8, 76 mp, 1989,  159.970 {;
(0747.825.874 marius@murzea.ro 

18. Alexandriei -Antiaeriana dec., et. 1/4,
69 mp, 1970, Aleea Leresti, langa scoala

126, bloc curat, apartament ce necesita ren-
ovare (are doar termopan la o camera si usa

metalica) deci il puteti personaliza dupa
preferintele dumneavoastra 70.500 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

19. Alexandru Obregia, Scoala Avram
Iancu semidec., et. parter/4, 67 mp, 1978,

Vand apartament 3 camere confort 1 sd p/4,
cu loc parcare, balcon 4m, inchis in ter-

mopan, gresie faianta, parchet termopan,
bransament pt centrala, cadastru, intabulare

75.000 {; (0723.389.967 

20. Antiaeriana, Rahova, apartament cu 3
camere tip D. dec., et. 4/6, 111 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator! 126.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

21. Aparatorii Patriei - Drumul Jilavei van-
zare 3 camere dec., et. 4/6, 61 mp, 2023,

81.770 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

22. Aparatorii Patriei - Grand arena sector
4 dec., et. 2/6, 69 mp, 2024, Apartamente cu
3 camere direct de la dezvoltator, fara inter-

mediar, cu comision zero! 94.595 {;
(0760.257.337 mauwisioan77@gmail.com 

23. Aparatorii Patriei - Metalurgiei, sector
4 Berceni dec., et. 2/6, 69 mp, 2024, Vand
apartamente cu 3 camere Aparatorii Patriei
Metalurgiei, Direct dezvoltator comision 0!

94.595 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

24. Aparatorii patriei Spiru Haret dec., et.
4/4, 74 mp, 1976, Ap 3 camere dec.,

etaj4/4,, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, situat in apropiere de fav Spiru
Haret, metrou Ap Patriei, cad intabulare

74.000 {; (0723.389.967 

25. Aparatorii Patriei, semidec., et. 4/8, 68
mp, 1986, 3 camere, 4/8, 2 lifturi,1986, boxa,

scara curata, 5-7 min metrou Aparatorii
Patriei, 3 min STB, Supermarket adiacent,
Pizzerie, Restaurant, Kaufland, Gradinita,

Scoala, Universitate, 95000 negociabil
95.000 {; (0727.703.804

alex.tigler@gmail.com 

26. Aparatorii Patriei, semidec., et. 3/10,
70 mp, 1989, urgent, de vanzare 3 camere,
bloc reabilitat termic, loc de parcare, maga-
zine in zona, supermarketuri, metrou la 5
min. de mers pe jos, STB, pret negociabil

91.000 {; (0723.011.170/ 0766.380.618
andrey_krt@yahoo.com 

27. Aparatorii Patriei, Berceni semidec.,
et. 7/8, 1986, Berceni, Aparatorii Patriei,

Oltenitei, 3 camere, 7/8, an 1986, forma L.
Gresie, faianta, termopan, parchet stejar, ac,
izolat interior, instalatii cupru. Metrou 7 min,

STB 3 min., gradinita, scoala, facultate,
piata. Se poate vinde mobilat si utilat

89.500 {; (0728.030.765 

28. Apartament 3 camere Alexandru
Obregia. dec., et. 10/10, 67 mp, 1979,

79.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

29. Apartament de vanzare 3 camere pe
malul Lacului SNAGOV dec., et. 1/4, 65 mp,

2018,  90.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

30. Apusului, Militari dec., et. parter/4, 64
mp, 1979, Proprietar vand apartament 3

camere Apusului, zona linistita si verde, in
planul secund al Bd-ului Iuliu Maniu, la 7

minute de statia de metrou Pacii. 90.000 {;
(0758.365.284

alexandru.salaoru@gmail.com 

31. Arcul de Triumf dec., et. parter/4, 72
mp, 1972, Particular, Domenii, apartament 3
camere, p/4, dec., balcon inchis, exclus inter-

mediari. 165.000 {; (0771.705.285 

32. Auchan Titan, comision 0%, direct pro-
prietar, bloc anvelopat, 2 lifturi semidec., et.

7/8, 68 mp, 1985,  92.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

33. Avangarde Residence, Rezervelor,
Militari semidec., et. parter/4, 53 mp, 2016,

vand apartament 3 camere, mobilat, in Chiaj-
na, sat Dudu, str. Salcamilor, in complex

Avangarde Residence, in apropiere de Rez-
ervelor, Militari 65.000 {; (0740.052.888/
0740.052.888 mihai.millenium@yahoo.com 

34. Aviatiei Atlas Residence apartament 3
camere 120mp  et. 7/11, 100 mp, 2022, De
vanzare apartament nou 3 camere, 2 bai,

bucatarie inchisa, in Atlas Residence, zona
Aviatiei-Baneasa. Detine loc de parcare sub-
teran. Suprafata 120 mp. Complet mobilat,

bucatarie, AC, incalzire in aprdoseala, 2
terase, 265.000 {; (0728.494.870 dra-

gos.maca@gmail.com 

35. Aviatiei,Pipera, spatele hotel Caro,
115 mp utili dec., et. 2/4, 115 mp, proprietar,

vand apartament lux etaj 2/4, 115 mp utili
(livingroom, 2 dormitoare, 2 bai, 2 terase) in
Pipera, pe malul Lacului Floreasca, lipit de
Ambasada Qatar. Complet dotat si mobilat

lux, 360.000 {; (0747.337.413 

36. Baba Novac Parc Intrarea Reconstruc-
tiei  aproape de Park Lake Mall, confort 1
semidec., 65mp,etajul 8/10, bloc caramida
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, decent, 1 gr sanitar si 1 balcon, pozi-
tie excelenta, merita! 90.000 {;

(0728.879.795 

37. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii semidec., et. 8/10, 70 mp, 1967, vav
parc IOR si mall Parc Lake, 10 minute

metrou Dristor, bloc reabilitat, gresie, faianta,
termopane, parchet lemn masiv, geam baie,
balcon mare, liber, toate actele 95.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

38. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1967, vav

parc IOR si mall Parc Lake, 10 minute
metrou Dristor, bloc reabilitat, gresie, faianta,
termopane, parchet lemn masiv, geam baie,
balcon mare, liber, toate actele 95.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

39. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond semidec., et. 6/10, 70 mp, 1965, 5

minute metrou Dristor, bloc stradal, reabilitat,
termopane, parchet lemn masiv, fara

imbunatatiri, balcon pe toata suprafata
apartamentului, toate actele, 89.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

40. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond, semidec., et. 6/10, 70 mp, 1965, 5

minute metrou Dristor, bloc stradal, reabilitat,
termopane, parchet lemn masiv, fara

imbunatatiri, balcon pe toata suprafata
apartamentului, toate actele 89.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

41. Baba Novac, apartament 3 camere
semidec., et. parter/4, 60 mp, 1970, cu

potential pentru birou. ???? Apartament 3
Camere cu Potential pentru Birou - Zona

Baba Novac! 97.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

42. Baba Novac, ocazie,  confort 1 semi-
dec., 70 mp, etajul 6/8, bloc caramida reabili-

tat, cu gresie faianta, parchet, termopane,
decent, 1 balcon si 1 gr. sanitar, acte la zi,

pozitie excelenta, la 6 min. de metrou, merita
89.000 {; (0728.879.795 

43. Baba Novac, stradal, Dristor metrou,
vedere mixta semidec., et. parter/4, 60 mp,
1970, Apartament de 2 camere situat pe
Baba Novac nr. 8. Blocul este reabilitat,

vedere pe 3 parti, geam la baie 100.000 {;
(0769.651.162 

44. Baneasa Aerogari vanzare ap 3 cam
dec., et. parter/5, 2021, adiacent Trifesti ap 3
cam dec sporit p/5, parcare subterana dubla,

incalzire pardoseala, curte 35 mp, 2 bal-
coane, 2 bai, cf comision 3,5%+tva fact rog
seriozitate 285.000 {; (0765.764.611/

0733.481.975 ghitaadriana1968@gmail.com 

45. Baneasa, vedere la Padurea Baneasa,
mobilat si utilat premium, loc parcare, dec.,

et. 3/5, 77 mp, 2017,  194.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

46. Barajul Lotru, Titan, semidec., et. 1/4,
60 mp, 1970, 3-4 minute metrou si parc IOR,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bloc reabilitat, piata Minis la 5 minute

99.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

47. Barbu Vacarescu - Parcul Circului semi-
dec., et. 2/7, 62 mp, 1961, la 3 minute pe jos

de Parcul Circului si cateva minute de
metrou Stefan cel Mare, bloc anvelopat, bal-

con inchis in termopan, fara nici un fel de
alta imbunatatire, necesitand renovare totala.

96.000 {; (0728.736.846 

48. Barca, Rahova  1982, Barca, bloc
reabilitat, etaj 7/8, confort I/semidec, 2

grupuri sanitare, gresie + faianta + parchet,
aer conditionat, mobilat, utilat, zona civilizata,

liber. 86.000 {; (0733.147.630 teodor-
avoicu2013@gmail.com 

49. Basarabia Titan Costin Georgian
Metrou  confort 1 dec., 72mp, etajul 2/4, bloc

1987 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala proprie,

mobilat, curat, acte la zi, zona linistita, merita
! 115.000 {; (0728.879.795 

50. Basarabia, bd. Chisinau, str.
Pescarusului,  confort 1 dec., 72 mp, etajul
6/8, bloc 1983 reabilitat, necesita renovare

totala, gaze separate, 2 gr. sanitare, zona lin-
istita, liber, acte la zi, merita vazut, 86.500

{; (0728.879.795 

51. Basarabia, Bl Chisinau adiacent,  con-
fort 1 dec., 68mp, etajul 2/4, bloc 1986

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, decent, 2 gr sanitare,
acte la zi, zona linistita, negociabil, merita

vazut ! 110.000 {; (0728.879.795 

52. Basarabia, Chisinau adiacent,  confort
1 dec., 68 mp, etajul 7/8, bloc 1983, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopane, decent, 2

gr. sanitare si 1 balcon, zona linistita, acte la
zi, merita vazut 92.000 {; (0728.879.795 

53. Basarabia, Chisinau, Cernauti ap.
superb dec., et. 5/8, 70 mp, 1984, Pentru
pretentiosi, etaj 5/8, cf. I dec., finisat ultra-
modern, refacut de la placa, se vinde com-
plet mobilat si utilat precum in imagini, 70

mp, bloc reabilitat, c-tie 1985, pret negociabil
109.999 {; (0728.879.796 lagu-

naimob@yahoo.com 

54. Basarabia, Complex Triama, mobilat,
utilat semidec., et. 10/11, 82 mp, 2021,

Costin Georgian Metrou 9 min., et. 10/11, 82
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
gresul, metrou Eroii Revolutiei 66.000 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
oli_daniel@yahoo.com 

74. Berceni, 5 minute metrou Apara-
torii Patriei semidec., et. parter/2,
90 mp, 2008, 3 camere confort 1

dec., parter/2, plus curte interioara,
bucataria mobilata, bloc 2008, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala propie, boxa, 97.000 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

75. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
et. 3/10, 70 mp, 1989, 3 camere, cf. 1 semi-
dec., etaj 3/10, 96.900 {; (0745.339.573

dincabestimobiliar@gmail.ro 

76. Berceni, apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia
excelenta permite accesul rapid catre

punctele de interes din zona: scoli, gradinite,
unitati spitalicesti, centre wellness, magazine
mixte cu program non-stop etc. Comision 0,

74.000 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

77. Berceni, bulevardul Constantin Bran-
coveanu, semidec., et. 3/10, 67 mp, 1968,
vand apartament 3 camere semidec. cu

debara si 2 holuri, bd. Constantin Brancov-
eanu, zona Lamotesti, etaj 3/10. Access facil

la gradinite, scoli, biserici, parcuri, centre
comerciale, STB, metrou 79.000 {;

(0735.879.784 hooria85@yahoo.com 

78. Berceni, Complex Huedin, dec., et.
6/10, 70 mp, 1978, et. 6/10, dec., gresie,

faianta, baie, bucatarie, hol, termopan peste
tot inclusiv balcon, bloc reabilitat termic, ren-

ovat, loc parcare, se vinde cu bucataria
mobilata, utilata complet, aer conditionat,

79.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

79. Berceni, Emil Racovita, bloc de 4 etaje
semidec., et. 4/4, 69 mp, 1972, etaj 4/4,

foarte bine compartimentat, zona verde, linis-
tita, retras de la strada principala dispune de
un living luminos, 2 dormitoare, baie amena-

jata, cu geam spre exterior si o bucatarie
incapatoare 69.500 {; (0728.736.846 

80. Berceni, la 10 minute metrou, pe Obre-
gia dec., et. 3/10, 70 mp, 1970, intersectie cu
Emil Racovita, bloc reabilitat, dec., complet

mobilat si utilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, AC, frigider, masina spalat,
aragaz 95.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

81. Berceni, la 10 minute metrou, pe Obre-
gia dec., et. 3/10, 70 mp, 1970, intersectie cu
Emil Racovita, bloc reabilitat, dec., complet

mobilat si utilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, AC, frigider, masina spalat,
aragaz 95.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

82. Berceni, Luica, stradal, bloc reabilitat,
51mp, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1974, et

4/10 urgent, ocazie, conf.2 sporit, 2min.Piata
Resita-Sos Giurgiului, acces rapid metrou

Sudului, termopane, necesita mici renovari-in
rest este curat, cu geam la baie, merita,acte
la zi,pret fix,ideala investitie, agentie, exclu-
sivitate,rugam si oferim seriozitate, 49.000

{; (0764.841.843 

83. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
semidec., et. 5/8, 67 mp, 1984, De vanzare
apartament 3 camere, semidec., confort 1,
etaj 5/8, cu o suprafata de 67 mp, anul con-
strucitiei 1984, 89.900 {; (0727.288.260

betimobiliarconcept@gmail.com 

84. Berceni, metrou Berceni, dec., et. 4/6,
72 mp, 2024, apartament spatios trei
camere, doua bai, situat in bloc nou

apropiere metrou Berceni, oferta se vinde
impreuna cu un loc de parcare si mobilier de
bucatarie 91.200 {; (0773.796.303 pan-

culescuroxana@yahoo.com 

85. Berceni, Piata Resita Uioara, et. 3/4,
reabilitat, semidec., et. 3/4, 62 mp, 1975,

apartament 3 camere Berceni, langa Piata
Resita, pe strada Uioara, bloc reabilitat, etaj

3 din 4, teava gaz pentru centrala, acte
disponibile, liber, pret 72.000 euro, comison

0%, statii STB si metrou, 72.000 {;
(0754.461.931 

86. Berceni, Piata Resita, Aleea Fuiorului,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1979, Bloc 1979 cu 4
etaje situat pe Aleea Fuiorului, langa piata
Fuiorului, scoala 165, zona verde, linistita,

3/4, dec. 2 bai, pe mijloc, orientare est, vest,
70 mp, cadastru intabulare energetic, se

accepta credit 71.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 
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
stradal, vedere spate, bloc reabilitat termic,
constructie 1982, dec., etaj 5/10, renovat,
balcon inchis. Se vinde mobilat/ utilat com-
plet fiind ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit. 96.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1050. Turnu Magurele Metalurgiei sector 4
Berceni dec., et. 3/6, 58 mp, 2024, Aparta-

ment 2 camere, zona Turnul Magurele - Met-
alurgiei, Direct dezvoltator, comision zero!

80.126 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

1051. Unirii 57, dec., et. 6/8, 65 mp, 1992,
un apartament situat pe bulevardul Unirii 57,
generos, cu multe spatii de depozitare, 3 bal-

coane, vedere pe spate, renovat, ideal
investitie sau locuit, 140.000 {;

(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

1052. Unirii Bd., Biblioteca Nationala, BCR
si BRD dec., et. 6/8, 67 mp, 1993, proprietar,

Unirii vis a vis de Enel si Tribunal, la inter-
sectie cu Mircea Voda se vinde de catre pro-
prietar ap. dec. 2 camere etaj 6/7, 66 mp utili
plus balcon 5 mp. Multumesc, 183.000 {;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

1053. Unirii Tribunal oferta unica vizite
urgent dec., et. 3/10, 68 mp, 1995, vedere
pe spate, stradal pe b -dul Unirii, cf.1 sporit
dec. 68 mp, bloc construit in 1995, 3 bal-

coane, cu imbunatatiri decente, se accepta
credit, merita, pozitie excelenta, pt cunosca-

tori, 165.000 {; (0728.879.796 lagu-
naimob@yahoo.com 

1054. Unirii, dec., et. parter/4, 46 mp, 2007,
proprietar, 46 mp utili, bloc constructie 2007,
parter/4, 2 camere, stradal, dec., A/C, cen-
trala proprie, adapost ALA, lift. Fara agentii,

108.000 {; (0772.535.784
anaibit@yahoo.com 

1055. Unirii, Cantemir, dec., et. 7/7, 47 mp,
1970, Unirii Cantemir, stradal, 2 camere cf.

1, dec., mobilat, renovat, fara risc
seismic,cadastru, intabulare, merita vazut

90.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

1056. Unirii, Dimitrie Cantemir, apartament
2 camere. semidec., et. 1/7, 57 mp, 1964,

93.000 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

1057. Unirii, Dimitrie Cantemir, Marasesti
semidec., et. 1/7, 57 mp, 1963, Apartament

2 camere semidec., 57mp, et.1/7, bloc
reabilitat, mobilat si utilat 88.000 {;

(0731.609.187 adrian.evident1@gmail.com 

1058. Unirii, I.C. Bratianu 2 camere de van-
zare  et. 4/8, 37 mp, 1950,  89.997 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

1059. Unirii, Parcul Carol, dec., et.
2/12, 67 mp, 2022, bolc finalizat,

mutare imediata, achizitie direct de
la dezvoltato, comision 0%. Aparta-
mentul face parte dintr-un imobil de
lux, situat la aproximativ 600 m Par-

cul Carol, avand 2 camere spa-
tioase, 118.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1060. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
II, dec., et. 8/9, 60 mp, 2017, proprietar, fin-
isaje de calitate superioara, centrala termica
proprie, AC, mobilat si utilat complet. Pozitie

de exceptie, acces facil la mijloacele de
transport in comun, 115.000 {;

(0743.121.124 

1061. Unirii, stradal, dec., et. 4/9, 70 mp,
1995, apartament 2 camere, vedere bule-

vard, etaj 4/9, dec., 3 balcoane, 70mp, bloc
monolit, constructie 1995 159.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

1062. Unirii, Zepter, adiacent, dec., bloc
1991 dec., et. 6/8, 61 mp, 1991, chiar in

spatele blocurilor de pe Bulevardul Unirii, in
randul 2, in spate la F64, cu o pozitie

deosebit de buna si in aceeasi masura ferit
de zgomotul de la bulevard, etaj 6/8, dec.,
instalatii electrice schimbate, usi interioare

schimbate, coloana caldura si calorifere noi,
bloc anvelopat, scara foarte curata.

145.000 {; (0728.736.846 

1063. Universitate Vanzare apartament 2
camere TNB bloc 1980 0% comision dec.,

et. 52, 50 mp, 1980,  137.900 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

1064. Universitate - Elisabeta, fara risc
sau urgenta semidec., et. 5/6, deosebit de

bine pozitionat, stradal pe Bdl Regina Elisa-
beta, vedere superba spre Casa Armatei, la
5 minute de metrou Piata Universitatii si de
parcul Cismigiu.Blocul NU are nici un fel de
risc seismic sau de urgenta, ceea ce face ca

apartamentul sa poata fi achizitionat fara
probleme si cu credit ipotecar 95.000 {;

(0728.736.846 

1065. Universitate Inchiriere apartament 2
camere Armeneasca 1983 semidec., et. 50,

49 mp, 1983,  450 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

1066. Universitate, daca esti cautator de
chilipiruri, hai sa-ti dau un pont semidec., et.

6/6, 57 mp, 1937,  54.900 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

1067. Universitate- Vasile Lascar semi-
dec., et. 3/8, 45 mp, 1935, Apartament com-
plet mobilat si utilat, situat la etajul 3/8 al unui
bloc construit in anul 1935 incadrat in Clasa

de risc seismic U 2. Locuinta dispune de
centrala proprie pe gaz. 84.900 {;

(0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

1068. Valea Oltului, Prelungirea Ghencea,
apartament 2 camere dec., et. 4/10, 41 mp,
1970,  65.000 {; (0743.335.911 madali-

na.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

1069. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, semi-
dec., et. 7/8, 55 mp, 1965, Agentie, Vatra
Luminoasa colt cu Mihai Bravu, stradal, et

7/8, vedere pe fata, semidec., bloc
anvelopat, fara imbunatatiri, balcon generos,
acte pregatite pt vanzare, cert. energetic in

lucru, 59.500 {; (0768.580.861 

1070. Vatra Luminoasa, sector 2, Bucuresti
semidec., et. parter/4, 48 mp, 1968, Vatra

Luminoasa/ Arena Nationala, ap 2 camere,
parter, P+4 79.500 {; (0721.739.575 

1071. Veteranilor apartament 2 camere
reabilitat dec., et. 8/10, 55 mp, 1980, Van-

zare apartament 2 camere, Veteranilor, dec.,
etaj 8/10, reabilitat termic, suprafata 55 mp,

constructie 1980. 75.000 {;
(0769.272.638 

1072. Veteranilor, Militari dec., et. 1/8, 57
mp, 1984, Se vinde apartament 2 camere,
Lujerului, Veteranilor, 5 minute distanta de

metrou, dec., etaj 1, renovat, 57 mp, constr.
1984, bucatarie mobilata si utilata. 77.000

{; (0765.353.681 

1073. Victor Brauner, finalizat, mobila
bucatarie, gata de mutare, Metrou 700m.
dec., et. 1/11, 68 mp, 2022,  89.600 {;
(0723.240.705 anamaria.c@star-con-

struct.ro 

1074. Victoriei, Calea Dorobanti, lux, 2
camere deosebit dec., et. 2/3, 1956, finisaje
premium, 49 mp utili plus boxa 10 mp, mobi-
lat, utilat, zona exclusiva, imobil reabilitat ter-

mic, pretabil locuit/investitie, 128.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

1075. Victoriei, Centrul Istoric, Universitate
circular, et. 8/9, 45 mp, 1961, ultracentral,

Proprietar, Calea Victoriei nr. 1-5, Bl. Ferrari,
ap 2 cam., vedere centrul Vechi, bl solid con-

struit in 1961, et. 8, termopan, ac, renovat
mediu, pretabil investitie regim hotelier, liber,

negociabil 87.000 {; (0733.147.987 

1076. Virtutii Se vinde apartament porno,
cu cada de fonta in dormitor dec., et. 3/4, 48

mp, 1972,  56.900 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1077. Vitan et. 1/4, Hypermarketul Auchan,
cf. 2, etaj 1, balcon inchis, renovat decent,
g+f+p+t+um, scara curata, aproape piata,

scoala, gradinita, cadastru, intabulare, disc.,
51.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1078. Vitan dec., et. 2/10, 38 mp, 1976,
Vand apartament 2 camere, Zona Ramnicul

Sarat, dec., et 2/10, zona linistita, balcon
mare inchis, gemuri termopan, g+f, parchet
nou, usi noi, mobilat si utilat. Disponibil ime-

diat. 65.000 {; (0764.375.233 valy-
paun@yahoo.com 

1079. Vitan Mall dec., et. 8/8, 56 mp, 1989,
Vand apartament 2 camere zona Mall Vitan
135.000 {; (0726.842.551 vladflorinmar-

ius@gmail.com 

1080. Vitan Mall, str. Branduselor, lux  con-
fort 1 open space, 58 mp, la parter/4, bloc

1990 reabilitat, cu toate imbunatatirile, insta-
latii sanitare si electrice noi, centrala proprie,
mobilat utilat Mobexpert, curat, zona linistita,

merita 123.000 {; (0728.879.795 

1081. Vitan Rin Grand Residence dec., et.
3/13, 41 mp, 2009, V 106 Apartament 2

camere - Rin Grand Residence Vitan - in inc-
inta fostului hotel. Traieste experienta unui

hotel zi de zi! Se vinde mobilat si utilat com-
plet ca in poze. Constructie 2009, contorizat.
58.000 {; (0774.429.021/ 0773.955.692

smartinvestestate@gmail.com 

1082. Vitan, dec., et. parter/10, 50 mp,
1981, Calea Vitan, stadion Olimpia, dec.,

bloc reabilitat, etaj p/10 balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, termopan, toate actele,
comisionul agentiei 2%, pret negociabil,

79.000 {; (0721.864.861/ 0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

1083. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/6, 73
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect

nou, suprafete generoase, finisaje lux
82.950 {; (031.005.20.39 vanzari@splai-

hils.ro 

1084. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/6, 75
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect
nou, suprafete generoase, finisaje lux,

85.050 {; (031.005.20.39 vanzari@splai-
hils.ro 

1085. Vitan-Barzesti, semidec., et. 4/13,
2023, rate la dezvoltator, apartament 2

camere lux, Rin Grand, 79.000 {;
(0731.111.205 vanzari@ringrandresi-

dence.ro 

1086. Vitan-Barzesti, semidec., et. 1/13,
53 mp, 2023, rate la dezvoltator, apartament
2 camere, 70.000 {; (0731.111.205 van-

zari@ringrandresidence.ro 

1087. Voluntari, Cosmopolis, semidec., et.
parter/8, 45 mp, 2008, apartament 2 camere,
Cosmopolis, situat la parter, centrala termica,
incalzire in pardoseala, aer conditionat, loc
de parcare in proprietate, gradina in propri-

etate de 50 mp, terasa, acces piscina
98.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

1088. Voluntari, Eroilor, rezidential 2007,
dec., dec., et. parter/6, 69 mp, 2007, Rezi-
dential, Voluntari, Bd. Eroilor, zona reziden-
tiala ap 2 cam, dec. parter/ 6, supraf. 69 mp

utili, an constructie 2007, loc de parcare
inclus, 78.000 {; (0723.767.031 

1089. Zetari Tunsu Petre semidec., et. 4/4,
38 mp, 1975, 2 camere cf 2 semidec. mobilat

utilat gresie faianta parchet termopan cen-
trala termica balcon zona linistita aproape de

mijlocul de transport 27.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
100. Brancoveanu, Alunisului, 3 camere
98 mp, centrala semidec., et. parter/3, 98
mp, 2001, apartament 3 camere in vila,

Brancoveanu, str. Alunisului, etaj parter inalt
(mezanin), 98 mp, centrala individuala,

bucatarie inchisa, baie cu geam, 135.000
euro, comision cumparator 0%, metrou,

STB, 135.000 {; (0754.461.931 

101. Brancoveanu, Covasna, semidec.,
et. 9/10, 72 mp, 1972, K Imobiliare propune
apartament 3 camere, grup sanitar, suprafa-
ta 72 mp, bloc construit 1972, insorit, liber,

cadastru intabulare 70.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

102. Brancoveanu, Huedin  et. 4/4, 70
mp, 1977, Apartament 3 camere, curat, g, f,
p, t, um, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,
terasa refacuta de asociatia de bloc, etajul
4/4, cadastru, intabulare, negociabil la fata

locului, suprafata totala 69 63.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

103. Brancoveanu, Huedin dec. 3 cam.,
balcon mare dec., et. 6/10, 71 mp, 1977,
semimobilat, balcon pe toata lungimea

apartamentului, aer conditionat, posibilitate
centrala termica proprie, usa metalica, curat,
fara imbunatatiri deosebite se poate amena-

ja cum doriti, negociabil 73.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

104. Brancoveanu, Huedin dec. 3 cam.,
balcon mare dec., et. 6/10, 71 mp, semimo-
bilat, balcon pe toata lungimea apartamentu-
lui, aer conditionat, posibilitate centrala termi-

ca proprie, usa metalica, curat, fara
imbunatatiri deosebite se poate amenaja

cum doriti, negociabil 73.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

105. Brancoveanu, Huedin, sector 4, 3
camere dec., et. 10/10, 69 mp, 1978,

77.000 {; (0731.510.854 adrian.can-
tia@zonadesud.ro 

106. Brancoveanu, Lamotesti, duplex 3
cam., semidec., et. 4/5, 73 mp, 2007, Aleea
Crevedia, etajul 4+5, 2 bai, 72 mp, mobilat,

utilat, centrala proprie gaze, liber, actele la zi,
parcare, 10 min. metrou Brancoveanu,

72.999 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

107. Brancoveanu, Nitu Vasile, Sun Plaza,
dec., et. 8/10, 65 mp, 1976, 3 camere dec.,
etaj 8/10, suprafata 65 mp, an constructie
1976, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, vedere pe spate, liniste si

spatiu verde, cadastru, intabulare, 78.000
{; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

108. Brancoveanu, Parcul Copiilor, dec.,
et. 6/8, 76 mp, 1990, Brancoveanu, metrou,
Oraselul Copiilor, 3 camere cf. 1 dec., hol H,
76 mp utili, etaj 6/8. 1990, Padesu cu Pictor
Stefan Dumitrescu, mobilat si utilat complet,
126900 eur, 126.900 {; (0767.299.965/
0733.373.436 euroinvestgrup@gmail.com 

109. Bucur Obor dec., et. 10/10, 76 mp,
1975, 3 camere, dec., etajul 10, stradal cu

vedere pe spate. Geam la baie, balcon
mare, 2 AC. Aproape de piata,scoala, gra-

dinita, centre comerciale. Acces usor la
transportul in comun.Liber. Poze reale.
79.500 {; (0767.138.049 viorica_pir-

leaimob@yahoo.com 

110. Bucur Obor- Colentina, sector 2 dec.,
et. 5/10, 72 mp, 1976, 5/10, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM+AC, mobilat, utilat 88.000
{; (0724.581.411 

111. Bucurestii Noi apartament 3 camere
comision 0 semidec., et. 1/3, 74 mp, 2012,
Va ofer spre vanzare un apartament cu 3
camere ce se afla la etajul 1 din 3 al unui

bloc construit in 2012 situat in Bucurestii Noi
zona parc Bazilescu. 130.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

112. Busteni, Cezar Petrescu, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1970, apartament de vacanta, in

bloc de 4 nivele, vedere deschisa catre
munte, liniste, vis-a-vis de casa memoriala
Cezar Petrescu, centrala termica, costuri

mici, bloc anvelopat, 68.500 {;
(0752.980.072 

113. Calarasilor, semidec., et. 3/4, 80 mp,
1938, 3 camere, 81 mp construiti, Traian,
Matei Basarab, cu imbunatatiri de calitate,
bucatarie mobilata, instalatii schimbate, 2

balcoane, la 3 minute de mers de Hala Tra-
ian, 7 minute de bulevardul Unirii, 136.900

{; (0749.131.838
anastasiucristina@yahoo.com 

114. Calarasilor- Delea Veche ap.3
camere de vanzare in vila interbelica  et. 2/3,

105 mp, 1947,  204.998 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

115. Calea 13 Septembrie, Prosper dec., et.
7/8, 72 mp, 1996, 3 camere dec., bloc 1996
stradal, vedere fata-spate, 72 mp, renovat, 2
bai, aer conditionat, pret neg. 109.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

116. Calea Calarasi, Matei Basarab, bloc
2001,  confort 1 dec., 77 mp plus 20 mp

garaj la subsol, etajul 4/4 fara probleme, cu
toate imbunatatirile decente, mobilat/ nemo-
bilat, 2 gr. sanitare, bloc cu buncar antiatom-

ic, zona ok, merita vazut 140.000 {;
(0728.879.795 

117. Calea Calarasi, Matei Basarab, ocazie
confort 1 semidec., 75 mp, etajul 3/4, bloc

1997, necesita renovare totala, centrala ter-
mica, 2 gr sanitare si 1 balcon, pozitie exce-
lenta, negociabil, merita vazut 145.000 {;

(0728.879.795 

118. Calea Calarasilor dec., et. 4/8, 78 mp,
1996, Intersectie Delea Veche, cf I, liber, 7

min metrou Muncii, stradal, vedere mixta, loc
de parcare, renovat complet 2022, se poate

vinde mobilat si utilat la cerere, acte la zi
167.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

119. Calea Calarasilor, dec., et. 4/7, 78 mp,
1994, vanzare apartament 3 camere dec., 78

mp, etaj 4/7, an folosinta 1994. Bloc linistit
situat intre Piata Muncii si Piata Traian. In
proximitate magazine, parcuri, gradinite,

scoli. Acces rapid la toate tipurile de trans-
port in comun, 170.000 {; (0747.067.024 

120. Calea Calarasilor, Piata Muncii, dec.,
et. parter/8, 77 mp, 1994, apartament central

3 camere, mobilat si utilat, aproape de
metrou 162.000 {; (0722.356.673 

121. Calea Calarasilor, Piata Muncii,
stradal, dec., et. parter/8, 77 mp, 1994, 4 min

de metrou pozitie de exceptie,P/8,scara
stradala,dec,77mp,2bai,vedere mixta (si

stradala),ideal firma,bloc 1994, mobilat mod-
ern si utilat,liber,cad si

intabulare,g+f+p+t,usa metal,aer condition-
at,acc credit,neg. 159.900 {;

(0770.956.572 

122. CALEA MOSILOR  73 mp, etaj 8/8 +
etaj tehnic, bloc anvelopat, 1984, 115.000

{; (0722.743.210 

123. Calea Mosilor, DIGI, 3 camere semi-
dec., et. 5/10, 74 mp, 1982, Pozitie stradala,

intrare prin spate, bloc reabilitat, etaj5/10,
vedere fata, balcon mare inchis, acte prea-

gatite de vanzare. 130.000 {;
(0753.153.711 

124. Calea Rahova, Petre Ispirescu, Poli-
clinica Malcoci dec., et. 8/10, 68 mp, 1978,
Aleea Salaj, vindem ap 3 camere cf 1, dec.,

68 mp, bloc 1978,anvelopat, mobilat
tineresc,nou utilat:aragaz frigider, masina
spalat. Gresie, fainata, parchet termopan.

Cadastru intabulare 74.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

125. Calea Rahovei, Malcoci, Policlinica,
semidec., et. 8/8, 71 mp, 1982, 67 mp utili,

vedere mixta, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

geam la baie, bucatarie inchisa, balcon 4 mp
inchis, multiple spatii de depozitare, terasa

fara probleme, liber, 76.000 {;
(0765.973.420 vtoader04@gmail.com 

126. Calea Vitan,  et. 7/8, 78 mp, 1988, par-
ticular, ap. 3 camere bulevard, mobilat, bloc

anvelopat, 149.000 {; (0733.837.569 

127. Calea Vitan, Sos. Mihai Bravu, 3
camere dec. dec., et. 3/8, 71 mp, 1981,

superb apartament de 3 camere dec., cu o
suprafata de 71 mp, cu balcon la living,

bucatarie patrata de 8 mp, 2 grupuri sanitare
+ WC separat, etajul 3 din 8, intr-un bloc

reabilitat termic, 1981, 110.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

128. Camil Ressu, stradal, vedere dubla,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1967, vand apartamant

bulevardul Camil Ressu, stradal vedere
dubla, proprietar 105.000 {;

(0721.767.061/ 0734.634.891 Iova_emil-
iano@yahoo.com 

129. Cartierul Latin Prelungirea Ghencea
dec., et. 1/4, 102 mp, 2020, Apartament nou
3 camere, Strada Funigeilor, centrala pro-

prie, 2 bai, 102 mp. parcare subterana
120.000 {; (0722.638.714

mitriacristi@yahoo.com 

130. Central Park, Stefan cel Mare, cu loc
parcare dec., et. 9/11, 105 mp, 2008, cu o

vedere libera, superba catre Parcul Circului,
foarte spatios (94 mp utili la care se adauga
un balcon de 10 mp), mobilat, 2 grupuri san-
itare, living cu bucatarie open space, loc de

parcare in garajul subteran inclus in pret,
330.000 {; (0728.736.846 

131. Chiajna, langa padure dec., et. 2/3, 97
mp, 2010, str. Caporal Dumitru Pipercu, et.
2/3, bloc foarte solid, construit in anul 2010,

2 apartamente pe nivel (nu confundati cu Mil-
itari Residence) suprafete mari, 2 bai, spatii

de depozitare, loc parcare, acte la zi 82.000
{; (0786.325.404 

132. Cismigiu- Sala Palatului- Duplex- 3
camere semidec., et. 7/9, 59 mp, 1960,

105.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

133. Colentina 3 Camere Soseaua
Colentina-Teiul Doamnei semidec., et. 9, 72

mp, 1969,  61.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

134. Colentina D-na Ghica langa Parcul
Plumbuita dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, Aleea

Sinaia, vav de Parcul Plumbuita, bloc
1976,reabilitat fara risc seismic, acceptat pt.
credit, dec., 70 mp, 3 balcoane, baie cu fer-
eastrsa, camara, debara, cadastru-intabu-

lare, accesibil imediat, 73.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

135. Colentina etaj 11/ 11 ap. 3 camere
dec., et. 11/11, 66 mp, 1978, dec. situat intr-

un imobil de tip S+P+11 etaje - dat spre
folosinta in anul 1978. Imobil stradal: Sos

Colentina 62 - vis a vis de Scoala 39 Blocul
urmeaza a fi reabilitat termic. 88.000 {;

(0756.751.974
adrian.militaru.imob@gmail.com 

136. Colentina ING, semidec., et. 8/10, 65
mp, 1970, 3 camere cf. 1, liber, etaj 8/10, cu

imbunatatiri, merita vazut, acces usor
mijloace de transport, 87.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

137. Colentina Rau Bacila langa ANL-Mc
Donald`s dec., et. 6/8, 70 mp, 1986, In planul
2, beneficiind de liniste, bloc 1986 reabilitat
termic, centrala proprie de apartament, dec,
2bai cu fereastra, imb. gfp, um, termopan,
bucatarie mobilata, cadastru-intabulare-
eneergetic. 83.500 {; (0722.614.867 

138. Colentina Rau x Maior V. Bacila vav
ANL semidec., et. 3/4, 77 mp, 1986, Aparta-

ment luminos, adiacent din Maior Bacila,
bloc 4 nivele reabilitat termic, an 1986, etaj
3/4, 2 bai, vedere mixta, orientare sud-est,
bucatarie spatioasa, acte ok, disponibil, Se

accepta credit. 87.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

139. Colentina Rau, Mr. Bacila, centrala
termica duplex dec., et. 5/6, 72 mp, 1986, et.

5/5+mansarda, tip duplex, deosebit, cf. 1,
dec., 72 mp, centrala termica, bucatarie

open, balcon, 1 baie, bl. 1986, vedere placu-
ta, orientat pe Sud, luminos, sc. interioara,
usi int. noi, liber, acte O.K, g+f+p+t+um+ac,

67.900 {; (0770.956.572 

140. Colentina, Doamna Ghica, aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/10, 77 mp, 1976,

ap. 3 camere, Aleea Sinaia - Colentina, plan-
ul 2, dec., etaj 5 din 10, 77 mp, renovat si uti-

lat, cu geam la baie. Mobilier facut pe
comanda, electrocasnice de calitate. Vedeti

pozele, 94.900 {; (0765.942.499 dra-
gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

141. Colentina, Doamna Ghica, parc
Plumbuita, hotel Sir semidec., et. 8/10, 65
mp, 8/10, cf. 1, semidec. 65 mp, vedere

mixta, bl 1978, fara risc seismic, structura
monolit, renovat, mob. modern, utilat com-

plet, liber, loc parcare ADP, geam la baie, ori-
entare Sud, Vest, g, f, p, t, usa metal, ac,

acte OK, acc. credit, neg. 76.500 {;
(0724.336.834 

142. Colentina, Doamna Ghica, Planora-
ma semidec., et. 8/15, 70 mp, 2009, 15 min.

metrou Obor, 5min Lidl, vav Scoala 145,
Parc Lunca Florilor, bloc 2009, etaj 8/15,

centrala termica, 2 bai, 4 lifturi, orientare S-E,
vedere deschisa, renovat integral 2023,
cadastru, intabulare, liber 89.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

143. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita dec., et. 8/10, 72 mp, 1976,
Metroul Obor la 10 min. vav de Parcul

Plumbuita bloc 1976 reabilitat termic, ori-
entare pe spate-sud, 70 mp, baie cu fereas-

tra, balcon pe tot apartamentul, cadastru,
intabulare, liber, se accepta credit, 76.500

{; (0799.666.104/ 0722.614.867 

144. Colentina, Fundeni, Avion langa
Scoala 39 semidec., et. 8/10, 72 mp, 1980, 2
minute Parc Plumbuita, aproape Lidl, Scoala
Arabeasca, etaj 8/10, cf.1 semidec., 72 mp,
bloc 1980 reabilitat termic, 2 bai, pe mijloc,
orientare est, vedere deschisa, imb., ter-

mopan 69.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

145. Colentina, Mc Donalds, dec., et. 4/10,
67 mp, 1977, apartament, recent zugravit, 3
camere, 2 balcoane, stradal, aer conditionat,

sistem de alarma, usa metalica, disponibil
imediat, 95.000 {; (0733.515.209 

146. Constanta Tomis 2 - apartament 3
camere - dec. - comision 0% dec., et.
parter/4, 65 mp, 1965,  120.000 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

147. Constantin Brancoveanu, Luica,
semidec., et. 9/10, 70 mp, 1970, Grand

Arena, etaj 9/10, fara imbunatatiri, baie cu
geam in balcon, separatie gaze, lift nou,
luminos si insorit, cash/ credit, comision
agentie 2%, detalii la telefon, vecinatati:
Alexandru Obregia, Berceni, 64.900 {;

(0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

148. Constantin Brancusi Parc Ior  confort
1 semidec., 67mp, etajul 9/10, bloc caramida
fara probleme, reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, decent,
pozitie excelenta, acte la zi, merita vazut !

89.000 {; (0728.879.795 

149. Cotroceni circular, et. 1/4, 90 mp,
1931, Apartament 3 camere de vanzare, sit-
uat in Cotroceni, renovat complet 2020 et.1,

in cladire interbelica. Suprafata -90mp, acces
universitati, clinici medicale, relaxare,centre

comerciale. U2 155.000 {;
(0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com 

150. Cotroceni Facultatea de Medicina
dec., et. 3/3, 1965, Apartament 3 camere sit-
uat in apropierea Palatului Cotroceni si Fac-
ultatea de Medicina, bloc select de 3 etaje,

foarte solid, linistit,curte interioara,2 bai,
geam la baia mare, aer conditionat.

179.900 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

151. Cotroceni Smart Residence, aparta-
ment 3 camere, 12/12. dec., et. 12/12, 90
mp, 2019,  249.900 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

152. Cotroceni Smart Residence, aparta-
ment 3 camere, 12/12. dec., et. 12/12, 90
mp, 2019,  249.900 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

153. Cotroceni, gratis garsoniera. semi-
dec., et. 2/2, 60 mp, 1938,  129.900 {;

(0766.521.451 gabriel.arteni@imobiliare-
acasa.ro 
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294. Giurgiului, dec., et. 9/10, 53 mp,
1971, ap. 3 camere dec., baie cu fereastra

dubla, balcon inchis, mobilat si utilat complet.
53 mp, proprietar. Sunati pt. mai multe

detalii. Accept credit sau schimb cu similar in
Mamaia/Navodari, 61.700 {;

(0726.230.810 linc73@yahoo.com 

295. Giurgiului, dec., et. parter/4, 58 mp,
2013, apartament Sos. Giurgiului, etaj p/4,

58 mp, constructie 2013, 42.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

296. Giurgiului, dec., et. 7/10, Drumul
Gazarului, adiacent, dec., balcon inchis, ter-
mopan, usa metalica, renovat decent, geam

la baie, bl. reabilitat termic, liber, parcare,
aproape Piata Progresu, cadastru, intabu-

lare, disc., 59.000 {; (0722.824.757 

297. Giurgiului, Gazarului, 3 camere van-
zare dec., et. 6/10, 67 mp, 1974, Giurgiului,

Evreiesc, apartament 3 camere vanzare, etaj
6/10, decomadat, 67mp, balcon mare,bloc

reabilitat termic,liber 69.800 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

298. Giurgului, Drumul Gazarului dec., et.
3/4, 65 mp, 1976, Ap 3 camere, dec. 65 mp,
etaj 3/4, imbunatatit, g, f, p, t, mobilat mod-

ern, cadastru intabulare 87.000 {;
(0723.389.967 

299. Gorjului, 5 minute de metrou, semi-
dec., et. 3/9, apartament 3 camere, negocia-

bil, 75.000 {; (0723.507.327 

300. Gorjului, Militari dec., et. 2/8, 73 mp,
1984, Se vinde apartament 3 camere, zona

Militari-Gorjului, 3 minute distanta de metrou,
dec., etaj 2/8, constr. 1984, 2 gr. sanitare, loc

de parcare, 73 mp. 93.000 {;
(0765.353.681 

301. Grand Arena - Brancoveanu - Comi-
sion 0% dec., et. 2/5, 73 mp, 2023,  86.900

{; (0730.888.272 emil.cordun@zon-
adesud.ro 

302. Grand Arena - Metalurgiei Sector 4
dec., et. 4/6, 69 mp, 2024, Zona Grand

Arena - Metalurgiei, Direct dezvoltator, comi-
sion 0! 94.595 {; (0760.257.337

mauwisioan77@gmail.com 

303. Grand Arena Locatie facila - Aparta-
ment 3 camere cu 2 bai dec., et. 5/5, 87 mp,
2022,  106.900 {; (0730.888.285 bog-

dan.ciortan@zonadesud.ro 

304. GranVia Park, Plaza Metrou Lujerului,
3 camere, parcare inclusa. dec., et. 11/12, 79

mp, 2019,  190.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

305. Grigore Ionescu, Maica Domnului,
dec., et. parter/8, 80 mp, 1988, dec., 2 bai,
modelul mare 80 mp, an c-tie 1988, gresie,

faianta, parchet, termopane, curat, 100.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

306. Herastrau adiacent Gafencu, dec., et.
5/7, 2008, Nordului parc Herastrau ap. 3

cam., sup constr 135 , terasa mobilat, utilat
complet, modif. in 2 cam., lift coborare in par-
care subterana, boxa cf disponibil, comision

3,5%+ tva fact., 475.000 {;
(0784.250.550/ 0720.533.650 sc.teraimo-

biliare@gmail.com 

307. Herastrau, Aviatiei, str. Bilciuresti,
apartament exclusivist, dec., et. 3/5, 68 mp,

2022,  238.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

308. Iancu de Hunedoara- Metropolis Cen-
ter- Dorobanti semidec., et. 6/8, 59 mp,
1969,  105.000 {; (0765.487.485/

031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

309. Iancului semidec., et. 5/10, 61 mp,
1961, 3 camere Mihai Bravu-Vatra Lumi-
noasa, etaj 5/10, 61 mp, cu imbunatatiri,

mobilat sau nemobilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, rulouri exterioare, bucatarie
mare patrata, vedere mixta, liber 79.900 {;

(0749.131.838 

310. Iancului Metrou, Soseaua Mihai
Bravu, cu balcon semidec., et. parter/8, 64

mp, 1961, parter/8, stradal pe Mihai Bravu, la
3 minute pe jos de metrou Iancului, necesita

renovare integrala, nu are nici un fel de
imbunatatire in atara de ferestre termopan si

balconul inchis in termopan.Apartamentul
poate fi achizitionat si cu credit bancar.

70.000 {; (0728.736.846 

311. Iancului x Victor Manu semidec., et.
1/10, 67 mp, 1976, Sos. Iancului x Victor
Manu, bloc reabilitat termic,Stradal ideal
pt.firmE fara risc seismic, 1/10, 67mp,

vedere mixta, curat, termopan, um, cadastru-
intabulare- energetic clasa A,se accepta

credit. 99.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

312. Iancului, dec., et. 4/10, 66 mp, 1978,
Str. Sachelarie Visarion, cf. I dec., liber,

semistradal, acte la zi, fara imbunatatiri, bloc
cu structura pe cadre, foarte rezistent,
anvelopat, apartament calduros, niciun

perete pe colt, fereastra la baie, 95.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

313. Iancului, semidec., et. 4/10, 66 mp,
1970, vand ap. 3 camere semidec., piata

Iancului (3 min. de metrou), et. 4/10, 66 mp,
2 bai, apometre, anvelopat, suprav. video,
linistit, cadastru, liber, 100.000 euro neg.

100.000 {; (0755.030.933/ 0771.224.364
marilena.smadu@gmail.com 

314. Iancului, 10 minute metrou dec., et.
6/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere spate,

dec., bloc reabilitat, termopane, curat, liber,
toate actele 110.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

315. Iancului, 10 minute metrou, dec., et.
6/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere spate,

dec., bloc reabilitat, termopane, curat, liber,
toate actele 110.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

316. Iancului, aproape de Piata Iancului,
dec., et. 8/11, 78 mp, 1978, Bloc reabilitat

termic, an 1979, situat in lateral, beneficiind
de liniste, 8/11/ dec., 79 mp, 2 bai, imb. reno-

vat usi noi,g, f, p, um, t, 2 balcoane mari,
baie cu fereastra, cadastru, intabulare, ener-

getic, 115.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.68 

317. Iancului, Avrig, sector 2, dec., et.
5/10, 70 mp, 1980, Iancului, Avrig Ritmului, 3

cam. cf. 1 dec., 1980, 5/10, liber, 2 gr san-
itare cu geam, 5 min. metrou, 119.900 {;
(0758.085.003 bogdan@confortcasaimo-

biliare.ro 

318. Iancului, Bucuresti dec., et. 3/10, 77
mp, 1979, Piata Iancului, Magura Vulturului,
ap. 3 camere, et. 3/10, bloc 1979, renovat,

135.000 {; (0721.739.575 

319. Iancului, Mihai Bravu, vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. 7/8, 75 mp,

1968, va ofer spre vanzare un apartament cu
3 camere ce se afla la etajul 7 din 8 al unui

bloc situat in zona Iancului, Mihai Bravu
88.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

320. Iancului, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa semidec., et. 2/10, 1975, Vanzare

apartament 3 camere, semidec., bloc 1972,
reabilitat termic, etaj 2/10, stradal, 10 min.
metrou Iancului, imbunatatiri, usa metalica,
parchet, termopane, racordat Radet, 2 bal-
coane, 89.000 {; (0768.729.282 liviuso-

ra@yahoo.com 

321. Iancului, Ritmului, semidec., et. 7/8,
68 mp, 1985, va propunem vanzare unui

apartament cu 3 camere semidec.,etaj cu 2
grupuri sanitare, su= 67.38, st= 81 mp, 7/8,
bloc 1985, reabilitat termic, cu imbunatatiri,

de foarte buna calitate, gresie, faianta,
123.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

322. Iancului, sos. Pantelimon, magazinele
Marius  confort 1 semidec., 73 mp, etajul

9/10, bloc 1982 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopane, mobilat utilat modern, 2
gr sanitare si 1 balcon, zona linistita, merita

vazut 83.000 {; (0728.879.795 

323. Iancului, Zefirului semidec., et. 1/9, 64
mp, 1976, Va propunem vanzare unui

apartament de 3 camere semidec.e, etaj 1/9,
conf l, st. 64 mp cu centrala proprie, cu gre-
sie, faianta, termopan, bloc reabilitat termic

1976, stradal, cu 2 balcoane inchise
119.500 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

324. Ion Mihalache (1 Mai)- Calea Grivitei-
Piata Chibrit- centrala proprie semidec., et.

5/12, 63 mp, 1960,  95.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

325. Iuliu Maniu EnVogue Residence,
Apartament 3 camere dec., 90 mp, 2023,

114.400 {; (0725.436.555
vanzari@envogueresidence.ro 

326. Iuliu Maniu, Pacii, dec., et. 6/7, 80 mp,
1988, apartament 3 camere, Militari, Iuliu

Maniu, vizavi se statia de metrou Pacii, etaj
6/7, dec., suprafata 80 mp, mobilat si utilat,

pret negociabil, 95.000 {; (0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

327. Jiului - J8 Office Park, apartament 3
camere, 77 mp. semidec., et. 2/2, 76 mp,

2018,  145.000 {; (0755.133.936
alice@neculaimobiliare.ro 

328. Kiseleff - Arcul de Triumf - Clucerului
semidec., et. 5/7, 113 mp, 2006, Agentie

imobiliara, bloc 2006, parcare subsol, reno-
vat lux integral, 5/7, bucatarie Rovere, utilata

nou (nefolosit) Bosch - frigider, masina de
spalat vase, aragaz, cuptor), liber, portar
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
zare, apartament 3 camere dec.. dec., et.

3/6, 92 mp, 2023,  92.500 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

346. Metrou Nicolae Teclu, IKEA Pallady,
Centrala Proprie dec., et. 5/6, 74 mp, 2023,
77.123 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

347. Metrou Piata Iancului, 2 cam., et. 2
semidec., et. 2/8, 60 mp, 1964, Proprietar
ap.2 cam. transformat in 3 cam, semidec.,

Piata Iancului metrou, et. 2/8, 60 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, 2 balcoane
inchise, nemobilat. Nu se accepta credit/
comision, 75.500 {; (0745.983.874 

348. Metrou Tineretului apartament 3
camere dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,

99.000 {; (0725.957.933 raluca.das-
calu@zonadesud.ro 

349. Metrou Titan, apartament 3 camere,
luminos, cochet, panorama. semidec., et.

10/10, 63 mp, 1969,  91.500 {;
(0746.985.924 mihaela.cristescu@kw.ro 

350. Metrou Valea Ialomitei, 3 camere dec.,
et. 10/10, 69 mp, 1975, apartament dec., et.
10/10, imobil 1975, 69 mp, 1 wc cu geam,

dormitoarele si sufrageria S-V, bucataria este
pe E, balcon de 9.50. Liber. Bloc reabilitat.

Simplu Confort Imobiliare. 69.000 {;
(0756.166.166 simplu.confort@gmail.com 

351. Mihai Bravu Vanzare apartament 3
camere Soseaua Mihai Bravu Ferdinand 0%

Comision semidec., et. 54, 65 mp, 1965,
81.900 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

352. Mihai Bravu, semidec., et. 5/10, 61
mp, 1965, Vatra Luminoasa, 5 min. metrou

Iancului sau Muncii, cf. I, liber, stradal,
vedere spate, mai putin dormitorul cu balcon,

anvelopat, lift nou, se poate pastra ce se
doreste din mobila si electrocasnice,

79.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

353. Mihai Bravu- Baba Novac dec., et. 6/8,
71 mp, 1984, Mihai Bravu- primarie,3 cam
dec., et 6/8,2 lifturi1984, 2 grupuri sanitare-

neamenajat, acte la zibloc anvelopat
99.900 {; (0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 
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154. Crangasi - Constructorilor semidec.,
et. 4/4, 60 mp, 1960, Vand apartament cu

trei camere, semidec., pe str. Rusetu, zona
verde, linistita, cu acces imediat la mijloacele
de transport, centre comerciale, scoli, gradi-
nite, piata.Apartamentul are o suprafata de

60mp si se afla la etajul 4 al unui imobil cu 4
nivele, fara lift, ce urmeaza a fi

reabilitat.15min de mers pe jos pana la
metrou CrangasiSe accepta credit 63.500

{; (0755.407.093 

155. Crangasi, Giulesti, apartament 3
camere comision 0 semidec., et. 7/8, 72 mp,
1963, Va ofer spre vanzare un apartament
cu 3 camere ce se afla la etajul 7 din 8 al
unui bloc situat in cartierul Crangasi, zona

Giulesti. Blocul este anvelopat, izolat termic,
74.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

156. Crangasi, vand/schimb cu 2- 3
camere Metalurgiei. dec., et. 8/8, 71 mp,

1984, ap. 3 camere 71 mp, dec., et. 8/8, bal-
con bucatarie, liber, cu termopan, usa metal,
parchet, resie si faianta, 2 bai, spatii depoz-
itare, aproape Auchan, Marin Preda, piata,
STB, sau schimb cu 3 camere Metalurgiei,

com. 2%, 79.500 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

157. CTA - INEL 2 - APARTAMENT 3
CAMERE - ETAJ 2 - Comision 0% dec., et.

2/4, 55 mp, 1980,  79.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

158. Dacia, Eminescu, bloc 2008, 143 mp,
garaj si boxa dec., et. 2/5, 143 mp, 2008,

foarte spatios (132 mp utili si 143 mp cu bal-
coane) etaj 2/5, bloc 2008, foarte luminos,

camere mari (living 44 mp, dormitoare de 24
mp si 17 mp), bucatarie de 11 mp si 2 bai cu
geam spre exterior. Loc de parcare in garajul
subteran si o boxa incluse in pret, 390.000

{; (0728.736.846 

159. Dacia, Silvestru dec., et. 2/5, 142 mp,
2008, bd. Dacia, zona Silvestru, apartament
de lux, 3 camere dec.e, doua bai, doua bal-

coane, etaj 2/5, centrala g, f, t, 3 ac, p.
Suprafata utila, cu balcoane, 142.41 mp.
Bucatarie mobilata si utilata 390.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

160. Damaroaia - Izbiceni, Apartament 3
camere, 2 bai, curte, garaj, boxa, 120 mp.

dec., et. parter/2, 90 mp, 2008,  169.000 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

161. Damaroaia Izbiceni, Apartament 3
camere, parcare subterana, boxa, 125 mp.

dec., et. 3/2, 89 mp, 2008,  238.000 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

162. Decebal dec., et. parter/3, 76 mp,
2019, Va prezentam un apartament de trei
camere situat intr un bloc finalizat in 2019.

Blocul este construit din cadre si plansee din
beton , pereti zidarie, izolat exterior.

178.000 {; (0736.570.871 pancules-
curoxana@gmail.com 

163. Decebal, dec., et. 7/8, 87 mp, 1992,
apartament de 3 camere dec., cu 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, 87 mp, mobilat si
utilat, 175.000 {; (0769.651.162 

164. Decebal, Delea Veche, Invingatorilor,
c-tie 2008  et. 2/10, 80 mp, 2008, et. 2/10,

dec., pozitie ultracentrala, 80 mp, nemobilat,
neutilat, toate imbunatatirile, proaspat

zugravit, contorizat, incalzire centralizata,
bloc 2008, paza 24/24, toate actele la zi

200.000 {; (0786.325.404 

165. Decebal, Libra Bank, dec., et. 7/8, 87
mp, 1995, apartament 3 camere, vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

175.000 {; (0722.359.898 office@inter-
partes.ro 

166. Decebal, Piata Muncii, dec., et. 7/7,
87 mp, 1996, dec., 2 bai, bloc 1996, fara

probleme cu terasa, renovat complet, mobi-
lat si utilat, toate actele, 175.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

167. Doamna Ghica  et. 3/10, 80 mp, 1983,
apartament 3 camere, dec., etaj 3/10, 80 mp,

86.000 {; (0726.656.444 

168. Doamna Ghica - Colentina dec., et.
2/8, 77 mp, 1986, 3 cam. cf. 1 dec., Doamna
Ghica (Colentina), et. 2/8, 77 mp, constructie
1986, etaj 2/8, 2 gr. sanitare, 1 balcon, sector
2, cadastru, intabulare, liberabil. 97.900 {;

(0758.085.003 

169. Doamna Ghica Bucuresti dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, De vanzare apartament 3

camere, zona Doamna Ghica. 76.500 {;
(0722.694.549

florian.stefan77@yahoo.com 

170. Doamna Ghica Plaza - complex rezi-
dential dec., 95 mp, 2010, Apartament 3

camere situat la etajul 13 din 24 cu vedere
panoramica si loc de parcare la -1 in com-

plexul rezidential Doamna Ghica Plaza, imo-
bil finalizat in anul 2010. Se vinde complet

mobilat si utilat. 128.000 {;
(00393282555954 petrubenza@gmail.com 

171. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
172. Doamna Ghica, dec., et. 1/4, 79 mp,

2004, cf. 1, 2 bai, g, f, p, t, um, aer condition-
at, contorizat, cablu internet-tv, bloc civilizat,
zona verde, parcuri, STB in apropiere, neg.,
107.500 {; (0745.462.239/ 0744.120.858 

173. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
10/10, 67 mp, 1977, apartament superb cu o

vedere panoramica situat in Sector 2,
Bucuresti, Strada Doamna Ghica nr. 6, foarte

bine pozitionat, accesibilitate catre toate
zonele de interes, 90.900 {;

(0722.486.146/ 0726.790.927 vilceaan-
dreea90@yahoo.com 

174. Doamna Ghica, Cremenita, semidec.,
et. parter/4, 58 mp, 2020, apartament cochet
58 mp, curte amenajata in proprietate 64 mp,
2 ac, dubla izolatie, parcare subterana, fin-
isaje de calitate superioara, aceptam credit

115.000 {; (076076541
cremenita5@gmail.com 

175. Doamna Ghica, vanzare apartament 3
camere dec., et. 2/10, 70 mp, 1976, Ghica
Tei vav parc Plumbuita, etajul 2/10, dec., 2

bai, vedere spate, necesita renovare,
aproape de parc, scoli, gradinite, Universi-

tate, suprafata de 70 mp, 89.000 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478 lclumini-

ta7@gmail.com 

176. Dobroesti dec., et. parter/3, 116 mp,
2011, proprietar!Vand apartament la parter in
cea mai buna zona din Dobroesti pe strada
Ciresului, cu 3 camere, 2 bai, balcon inchis,

gradina, foisor cu plita si loc de parcare.
114.000 {; (0749.110.635 

177. Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu,
bloc 2017 dec., et. 2/3, 76 mp, 2017,

Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu, bloc
2017, ap. 3 camere cu 2 bai, mobilat, utilat,

centrala proprie 89.000 {; (0729.705.644 

178. Domenii Apartament 3 camere in vila
Loc de parcare dec., et. 3/3, 74 mp, 1966,

274.777 {; (0765.704.377
gabriel.maris@trustgroup.ro 

179. Domenii, Parcul Ciresarii, semidec.,
et. 3/5, 64 mp, 1975, K-Imobiliare va prop-

une spre vanzare un apartament intr-un bloc
deosebit, fara risc seismic, cu loc in garaj la

subsol, vedere la parc si zona verde, in prox-
imitatea pietei Domenii, Parc Ciresarii.

134.900 {; (0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

180. Domino Plaza, 3 camere, posibilitate
centrala proprie, se accepta credit. dec., et.

9/10, 72 mp, 1976,  75.600 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

181. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61 mp,
1967, imobil situat in Parcul Floreasca, pozi-

tie deosebita. Oferta extrem de rara. 3
camere circulare, vedere Parc, ideal pentru
familii cu copii. 2 grupuri sanitare. parchet,

gresie, faianta. 119.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

182. Dorobanti, Parcul Floreasca, Stefan
Protopopescu semidec., et. 8/11, 63 mp,
1963, Dorobanti, Parcul Floreasca, Pro-

topopescu, confort 1, 8/11, renovat, mobilat,
utilat, vedere libera, acte gata, 0% 115.000

{; (0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro 

183. Dr. Taberei, Compozitorilor, Favorit
dec., et. 4/4, 67 mp, 1980, confort 1, dec.,
4/4 (fara probleme cu terasa), g, f, p, t, um,
intabulare, cadastru, accept credit . 85.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

184. Dream Residence, apartament unicat
cu spatiu de depozitare de 12 mp dec., et.

6/6, 75 mp, 2018,  89.500 {;
(0723.307.312 dumitrescu@cmdumitres-

cu.ro 

185. Dristor ,Baba Novac, Campia Libertatii
semidec., et. 5/10, 69 mp, 1970, Baba

Novac 7 minute parc A Ioan Cuza vindem ap
3 camere cf 1 semidec.,etaj 5/10, suprafata
69 mp,bloc din 1970,este anvelopat detine

gresie faianta parchet termopa.cadastru
intabulare. Liber 95.000 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

186. Dristor - Park Lake - bloc lipit de parc
IOR semidec., et. 5/10, 70 mp, 1969, Va

prezentam un apartament de 3 camere situat
langa parcul IOR pe strada Odobesti.Aparta-
mentul a fost renovat cu 2 ani in urma de la 0
si s-au investit 30000 de euro. 110.000 {;

(0769.651.162 

187. Dristor - Titan - Camil Ressu semi-
dec., et. 4/10, 72 mp, 1970, Str OdobestiA-

partament de 3 camere cu 2 balcoane, reno-
vat complet, se vinde mobilat si utilat.Geam
la baie.Foarte aproape de Scoala 88. Toate

actele 115.000 {; (0769.651.162 

188. Dristor -Ramnicu Sarat,piata si Park
Lake dec., et. parter/4, 68 mp, 1984, 7

minute metrou ,piata si Park Lake ,dec., cen-
trala termica, 2 bai ,geam la baie ,gresie

,faianta, parchet ,termopane ,usa metalica
,bloc reabilitat ,pivnita. 93.000 {;

(0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

189. Dristor /Camil Ressu semidec., et.
4/10, 70 mp, 1970, Langa parc Ior si mall
Park Lake, renovat complet c 2 balcoane,

scoala si gradinita langa bloc, geam la baie,
posibilitate pentru al doilea grup sanitar

115.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

190. Dristor Baba Novac Mihai Bravu semi-
dec., et. 6/8, 1967, cf.I sdec 70 mp, bloc

1965, cu imbunatatiri decente, acces rapid
metrou, tramvai si stb, zona verde, etaj 6/8,

bloc reabilitat clasa en A,pret negociabil
89.000 {; (0728.879.795

lagunaimob@yahoo.com 

191. Dristor Metrou, 3 camere semideo-
mandat, reabilitat semidec., et. 10/10, 64 mp,
1964, 0% Liviu Rebreanu cu Camil Ressu, in

spatele Pietei Ramnicu Sarat, etaj 10/10,
bloc reabilitat, cf. semidec., 64 mp, baie cu

geam, apropiere Parc IOR/Titan/ParckLake,
comision zero, negociabil, acte. 75.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

192. Dristor, 10 minute metrou chiar la parc
IOR, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, pe
strada Odobesti, complet mobilat si utilat,

renovat integral, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, ac,

calorifere noi. 110.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

193. Dristor, 2 minute metrou. dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Apartament de 3 camere
cu 2 balcoane, renovat. Gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, scara curata,
vedere mixta, 115.000 {; (0769.651.162 

194. Dristor, 5 minute metrou si 10 minute
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
parter/4, 1973, Drumul Taberei Auchan, cf1,
stradal, dec., parter /4 cu balcon inchis ter-
mopan, gresie, faianta,parchet, termopan,
usa metalica, instalatii electrice si sanitare

schimbate,liber. 84.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

228. Drumul Taberei Bd Timisoara dec., et.
1/10, 1975, confort 1, dec., 70 mp, etaj 1/10,
renovat, mobilat, utilat, accept credit 77.000

{; (0730.125.007 

229. Drumul Taberei Romancierilor circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabili-
tat, termopan, fara alte imbunatatiri, intabu-

lare, cadastru, accept credit. 70.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

230. Drumul Taberei sector 6 Prel Ghencea
Profi, Rodell dec., et. 2/4, 66 mp, 1973,
Scoala 144, bloc stradal, apartament 3
camere et. 2/4, reabilitat, termopan, usa

metal, dec., 66 mp, necesita igenizare, bal-
con inchis, liber, vedere dubla, aproape STB,

metou, gradinita, magazine, comision 2%,
69.000 {; (0735.051.778/ 0735.051.778 

231. Drumul Taberei Valea Calugareasca
circular, 61 mp, 1970, 6minute metrou Raul
Doamnei, vanzare apartament de 3 camere,

circular,etaj intermediat, bloc cu 2 lifturi,
scara civilizata ,necesita amenajare, acte la
zi,liber,detalii si vizionari la telefon. 65.000

{; (0721.144.036 

232. Drumul Taberei Vladeasa Compozito-
rilor semidec., et. 5/8, 76 mp, 1981, confort

1, semidec., 5/8, 2 grupuri sanitare,
g+f+p+t+um, intabulare, cadastru, accept ,

credit 95.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

233. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2022, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 129.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

234. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 69 mp,
1977, Proprietar ofer la vanzare apartament
3 camere, dec., et. 1/10, 61 mp + 8 mp bal-
con. Complet mobilat si utilat, 77.000 {;

(0773.949.615 

235. Drumul Taberei,  64 mp, 1979, propri-
etar vand apartament 3 camere, et. 1,Valea

Argesului, metrou, 79.000 {;
(0752.113.891 

236. Drumul Taberei, dec., et. 4/5, 100 mp,
2015, Valea Argesului, dec., etaj 4/5+ loc de
parcare, mobilat si utilat, 2 bai, imbunatatiri
personalizate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, terasa, centrala termi-
ca, lift, acte 239.900 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

237. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc stradal, an
1980 semidec., et. 5/10, 77 mp, 1980, et.

5/8, cf. 1, semidec., curat cu mici
imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, bucatarie,
generoasa, posibilitate centrala, balcon +
multiple spatii de depozitare, bloc 1980,

toate actele sunt la zi, scara curata 95.000
{; (0786.325.404 

238. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior,
ctie 1982, dec., et. 6/8, 72 mp, 1982, 3

camere, cf. 1 dec., etaj 6/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 gr. san-

itare, liber, contorizat, acte, acc. credit,
87.500 {; (0786.325.401 

239. Drumul Taberei, 3 camere, locuinta,
salon, cabinet dec., et. parter/4, 68 mp,

1973, Auchan, str. Brasov, la tramvai 41, ap.
3 cam., 68 mp, p/4 dec., 1973 cu balcon,
parchet, gresie, faianta, usa metal, ter-

mopan, semimobilat, liber, boxa la subsol,
aproape piata, gradinita, scoala, 2% comi-

sion, 82.500 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

240. Drumul Taberei, Aleea Istru dec., et.
4/4, 62 mp, et. 4/4, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, bucatarie generoasa, balcon, spatii

de depozitare, zona verde, scara foarte cura-
ta, terasa refacuta cu garantie 10 ani

69.000 {; (0786.325.404 

241. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
4/4, 65 mp, 1972, Drumul Taberei, Scoala Sf.

Andrei, 3 camere confort 1, dec., balcon,
boxa, reabilitat termic, 4/4, usa metalica, aer
conditionat, termopan, curat, scara f. curata,

liber, se accepta credit, 64.900 {;
(0769.088.539 

242. Drumul Taberei, Bdul Timisoara, Plaza
Romania semidec., et. 9/10, 45 mp, 1971,

Agentie imobiliara, comision 2%. Apartament
3 camere, 9/10, confort 2, semidec., 45 mp,

termopan, usa metalica, parchet,
gresie+faianta, luminos, liber, acte in regula,

cadastru+intabulare, 62.000 {;
(0723.627.531 andrea@totali.ro 

243. Drumul Taberei, Billa, semidec., et.
7/10, 1982, confort 1, 7/10, 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, accept credit, 83.000 {;

(0730.125.007 

244. Drumul Taberei, Blvd Timisoara, 3
camere, Plaza Faza 4, la gri, Lujerului. dec.,

et. 1/11, 80 mp, 2022,  160.000 {;
(0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

245. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1975, Drumul

Taberei, bulevardul Timisoara, cf 1,65 mp,
etaj 4/4, bloc reabilitat, fara probleme cu

terasa,la 5 min metrou,zona linistita ,plina de
verdeata,Agentie PRET FIX 58.500 {;

(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

246. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Avangarde dec., et. demisol/6, 65 mp, 2020,
Drumul Taberei, bulevardul Timisoara, Avan-

garde,3 camere dec.e, etaj demisol / 6,
incalzire prin pardoseala, centrala proprie, 2
gr. sanitare, mobilat liber, acte la zi, accepta
credit, agentie 63.000 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

247. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. parter/4, 60 mp, 1978, apartamentul
este la parter cu balconul stradal pe bdul 1

Mai (ideal pentru birou sau spatiul comercial)
liber, renovat complet,instalatii sanitare si

electrice noi, bloc de 4 nivele dupa cutremur,
acte la zi. 89.900 {; (0764.660.900

mihaimanolo@yahoo.com 

248. Drumul Taberei, Favorit, circular, et.
9/10, 62 mp, 1973, cf. 1, circular, 2 lifturi, bloc

monolit, gresie, faianta, termopan, balcon
inchis termopan, usa metalica, geam la baie,

la 5 minute de metrou Favorit, 75.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

249. Drumul Taberei, Favorit, 3 camere
dec., et. 9/10, 65 mp,  66.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

250. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 8/8, 69 mp, 1982, Bd.1 Mai, etajul 8/8,

bloc 1982, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, geam la baie,
acte facute, accepta credit. 69.000 {;

(0765.348.367 

251. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982,
2 bai+boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982,
et. 6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri,
2 grupuri sanitare, bucatarie generoasa, con-

tor de gaze (posibilitate centrala),
balcon+multiple spatii de depozitare, bloc
1982, toate actele sunt la zi, 93.500 {;

(0786.325.404 

252. Drumul Taberei, Ghencea, Tudor
Vladimirescu, dec., et. 4/10, 68 mp, 1982,
aproape de Gradinita nr. 41 si Scoala 59,
apartament de 3 camere, dec., 2 grupuri

sanitare, aflat la etajul 4/10, intr-un imobil din
1982, 84.900 {; (+40727256147/

0740.023.488 nicoli.imobiliare@gmail.com 

253. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
bloc pt. armata semidec., et. 8/8, 68 mp,
1981, et. 8/8, cf. 1, 70 mp, semidec., 2

grupuri sanitare, spatios si foarte bine com-
partimentat, spatii de depozitare, balcon gen-
eros, posibilitate centrala, apropiere Metrou

Favorit, 70.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

254. Drumul Taberei, Ialomitei, dec., et. 3/4,
65 mp, 1972, Drumul Taberei - Valea

Ialomitei, 3 camere dec.e, balcon, boxa, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 3/4, 1 minut

metrou, reabilitat termic, liber, acte, se
accepta credit, 77.900 {; (0769.088.539 

255. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros dec., et. 8/10, 68 mp, 1980, con-
fort 1, dec., 8/10, bloc 1980 termopan peste

tot, g,f mai vechi, intabulare, cadastru,
accept credit, pret usor negociabil. 73.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

256. Drumul Taberei, parc Moghioros, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1978, Drumul Taberei, parc
Moghioros, cf. 1, dec., etaj 3/4, bloc 1978,

gresie, faianta, termopan mahon, usa intrare
mahon, balcon inchis termopan mahon,

instalatie electrica schimbata, calorifere noi,
ac 89.000 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

257. Drumul Taberei, Plaza dec., et. 3/4,
Apartamentul a fost renovat in urma cu cati-

va ani, usile de interior sunt schimbate, insta-
latiile sanitare au fost schimbate plus

caloriferele, se prezinta gata de mutare.
89.000 {; (0750.639.841 

258. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Cartier Latin dec., et. 1/7, 83 mp, 2014, et. 1,
cf. 1, dec., 83 mp, spatios si foarte bine com-
partimentat, bucatarie generoasa, 2 grupuri
sanitare, balcon+spatii de depozitare, acces

facil la transportul in comun, toate actele,
accepta credit, 84.900 {; (0786.325.404 

259. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1975, bloc reabilitat, dec.,

g+f+p+t+um+ct, etaj 4 /4, fara probleme cu
terasa, liber, intabulat, accept credit. Pret

usor negociabil, 68.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

260. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1972, etajul 3/4, dec., gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, zona linis-
tita, bloc linistit, acte, accepta credit, 77.900

{; (0765.348.367 

261. Drumul Taberei, Raul Doamnei, etaj
3/4, liber, dec., et. 3/4, 65 mp, 1973, Ag imo-
biliara, comision 2%, Raul Doamnei- Valea
lui Mihai, apartament dec., termopan, insta-
latiile electrica/sanitara refacute acum 8 ani,
gresie, faianta, usa metalica, vedere mixta,
77.900 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

262. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 3/10, 68 mp, 1976, 3 camere, Str. Lunca
Siretului, conf. I dec., bloc 1976, supraf. 68
mp, etaj 3/10, imbunatatiri partiale, dispune

de geamuri termopan, aer conditionat, 1 grup
sanitar cu geam la baie, 72.999 {;

(0723.351.895 

263. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 5/10, 76 mp, ap. 3 cam., et. 5, circular,
geam baie, termopan, geam baie, zona cu

multa verdeata, 71.500 {; (0721.242.956 

264. Drumul Taberei, sect 6, apartament 3
camere dec dec., et. 4/10, 70 mp, 1975, Pre-
lungirea Ghencea, et. 4/10, dec. 70 mp, bloc
reabilitat, stradal, locuibil, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metal, geam la baie,
balcon la toate camerele, aproape scoala,

gradinita, STB, magazine, metrou, comision
2%, 79.000 {; (0735.051.778/

0735.051.778 

265. Drumul Taberei, Tg Neamt., 3 camere
confort 2, semidec., et. 4/10, 45 mp, 1973,
termopan. Agentie imobiliara, comision 2%,

Targul Neamt, 3 camere semidec.e, ter-
mopan, usa metalica, necesita renovare, ori-

entare Est, logie la bucatarie, intabulare,
conducta de gaz pe scara, 62.500 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

266. Drumul Taberei, Timisoara, circular, et.
5/10, 63 mp, 1970, confort 1 semidecoma-
dat, etaj 5/10, suprafata 63 mp, constructie

1970, bloc reabilitat termic, zona buna, curat,
gaze separat, termopane, usa metalica, gre-

sie, faianta, parchet, bloc curat, balcon
inchis, 71.000 {; (0768.756.617 

267. Drumul Taberei, V. Argesului, garaj,
dec., liber dec., et. 1/4, 65 mp, 1972, ag.

imobiliara, comision 2%, V. Argesului, semi-
stradal, etaj 1/4, garaj mare, 17 mp, liber,

balcon inchis cu termopan, conducta de gaz
pe palier in cazul in care se doreste
montarea unei centrale. Negociabil

114.900 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

268. Drumul Taberei, Valea Calugareasca,
circular, et. 7/10, 60 mp, 1970, Liceul Eugen
Lovinescu, 7-8 min. metrou Raul Doamnei,
vanzare 3 camere, partial imbunatatit, 1 bal-
con, baie cu geam, 2 lifturi, acte la zi, comi-
sion agentie 2%, vecinatati: Ghencea, str.

Brasov 64.900 {; (0758.074.444 valige-
orgescu88@gmail.com 

269. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, semi-
dec., et. 2/10, 71 mp, 1973, ap. 3 cam, cf. 1,

et. 2/10, renovat integral 2022 (electrica,
sapa, glet, parchet, faianta, gresie, ter-

mopane, usi, instalatiile sanitare), direct pro-
prietar, metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei, 127.000 {; (0790.609.366/

0724.606.424 prodirect2024@gmail.com 

270. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, liber,
reabilitat semidec., et. parter/4, 64 mp, 1974,
Ag. imobiliara, comision 2%, Drumul Taberei,
V. Ialomitei, bloc reabilitat, termopan, necesi-
ta renovare, conducta de gaz este pe scara

(in eventualitatea montarii unei centrale),
vedere mixta 71.900 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

271. Drumul Taberei, Valea Oltului, liber,
intabulare. dec., et. 1/4, 65 mp, 1973, Ag.

imobiliara, 3 camere, etaj 1/4, dec., Dr.
Taberei, V. Oltului, bloc reabilitat, termopan,

vedere mixta, orientare Est si Vest, fara mod-
ificari, boxa trecuta in acte, necesita reno-

vare, Comision 2%, 73.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

272. Drumul Taberei, vanzare 3 camere
semidec., et. 8/10, 62 mp,  75.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

273. Drumul Taberei, zona Ghencea dec.,
et. 3/8, 69 mp, 1982, et 3/8, cf 1, Decoman-

dat, mici imbunatatiri, posibilitate centrala ter-
mica, 2 grupuri sanitare, bucatarie gen-

eroasa, pozitionat pe vest, scara curata cu 2
lifturi, toate actele la zi. 94.000 {;

(0786.325.404 

274. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei-
langa Metrou dec., et. 10/10, 75 mp, 1973, et

10, cf 1, Decomandat, 75mp, 2 balcoane,
recent renovat, spatios si foarte bine com-

partimentat, fara probleme cu terasa, vedere
panoramica, statia de Metrou Constantin

Brancusi langa bloc, accepta credit 73.000
{; (0786.325.404 

275. Emil Racovita Vanzare 3 camere semi-
dec. semidec., et. 3/4, 66 mp, 1965,

77.500 {; (0731.551.555/ 0731.551.555
mariannut@gmail.com 

276. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2, 104
mp, 1932, apartament situat intr-un imobil
construit in perioada interbelica. Un singur
apartament pe fiecare nivel (Imobil P+2).
Zona frumoasa cu regim de inaltime mic,

138.000 {; (0744.525.191
escada.gts@gmail.com 

277. EROII REVOLUTIEI - SUPER OFER-
TA! - 3 camere  et. 1/2, 100 mp, 2023,

143.000 {; (0737.500.379/ 0737.500.379
liliana.serban@zonadesud.ro 

278. Ferdinand, Gara de Est, semidec., et.
4/8, 64 mp, 1962, va propunem vanzarea a 3
camere semidec.e, etaj 4/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, bloc 1962,
su=58 mp, st=64.4 mp, cu balcon inchis cu

termopan, cadastru si intabulare, 73.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

279. Ferdinand, Gara de Est, Parcul Titus
Ozon, semidec., et. 4/8, 65 mp, 1964, Bd

Garii Obor, Pantelimon, et.4/8,cf1, semidec,
65mp, vedere mixta, geam la baie, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, g+f+p+t, aer
conditionat, baie renovata,acte O.K, zona

verde,linistita,acc. credit. 68.000 {;
(0770.956.572 

280. Ferentari, Vadu Nou,  et. 8/10, 60 mp,
vand ap. 3 camere cf. 1, dec., liber, bl. reabil-

itat, este situat langa Lidl, stati de Stb 139,
220, 323, 141 si tramvaiul 11, in fata bl. far-
macii, Mega, necesita renovat, are doar ter-

mopane, pret disc., 49.000 {;
(0763.581.790 

281. Fizicienilor, Grigorescu dec., et.
parter/10, 71 mp, 1970, renovat, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica 90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

282. Floreasca, et. 3/10, lux, mobilat ultra-
modern, incalzire in pardoseala, vedere
panoramica,loc de parcare , proprietar,

310.000 {; (0722.464.944 

283. Fundeni Dobroesti Bucuresti Colentina
Pantelimon dec., et. 2/4, 2021, Dezvoltator,
vand apartament 3 Cam, sup intre 83-93 mp
la et. 4 la cheie toate utilitatile, Lift, 91.000
{; (0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

284. Fundeni Soseaua nr. 159, dec., et.
6/13, 85 mp, 2019, apartament spatios, lumi-
nos cu vedere superba, 3 camere, 2 grupuri
sanitare, bucatarie inchisa, 2019, disponibil
imediat, 115.000 {; (0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

285. Galati, cladirea Stela, N. Balcescu
80A, ap. 3 cam  et. parter/5, 77 mp, De van-
zare in exclusivitate duplex cu 3 camere situ-
at in Galati, Cladirea Stela, str. Nicolae Bal-
cescu 80A. 119.280 {; (0755.857.811

asistent@balcescu80.ro 

286. Galati, cladirea Stela, N. Balcescu
80A, ap. 3 cam semidec., et. parter/5, 77 mp,
2020, De vanzare in exclusivitate duplex cu
3 camere situat in Galati, Cladirea Stela, Str.

Nicolae Balcescu 80A. Detalii:- S(parcare
subterana) + P+1(duplex-uri) + 2, 3, 4 + 5 si
6 retrase(penthouse-uri),- asezare in zona
zero a orasului, in ansamblul istoric Nicolae
Balcescu, curte interioara cu alei din piatra

cubica din granit, fantani, banci, spatiu
recreere, verdeata(copaci, gazon, tufe, etc.),-
sistem de supraveghere video, video inter-
fon, sisteme automatizate(porti, garaj), lift

Schindler panoramic.Constructia este real-
izata pe cadre din beton armat cu comparti-

mentari si inchideri exclusiv din caramida
porotherm, tamplarie Aluminiu, fatada venti-

lata din material ceramic. ?Detalii unitate
disponibila vanzare(duplex):- piatra natu-
rala(marmura, ardezie), usi interioare Filo-
muro, incalzire in pardoseala, sistem AC,

parchet triplu stratificat lemn stejar.?Suprafa-
ta construita totala = 86,77 mp.Comparti-

mentare: - living + bucatarie, dormitor, birou,
doua grupuri sanitare si o terasa in suprafata
de 10,1 mp.Pretul nu include TVA.Duplexul

are mobilier nou. Pretul mobilierului este sep-
arat, respectiv 10.890 euro + TVA. 119.280
{; (0755.857.811 asistent@balcescu80.ro 

287. Gara de Nord - Piata Victoriei (Piata
Matache) dec., 79 mp, 1961, Casa str.

Berzei, Pta Matache, supraf. utila=79 mp,
parter+mansarda, Parter:living cu bucatarie
deschisa, dormitor si baie, la etaj: 2 camere,
+pivnita+magazie+curte comuna de 76.mp,

centrala proprie, 89.000 {; (0737.251.733 

288. Gara de Nord metrou - Victoriei semi-
dec., et. parter/4, 79 mp, 1940, Apartament
de 3 camere situat la parterul unui bloc de 4
nivele. Blocul nu are risc seismicTrebuie ren-

ovat integralCurte interioara, retras de la
bulevard, boxa pe etaj. 103.000 {;

(0769.651.162 

289. Ghencea- Prelungirea Ghencea 3
camere de inchiriat semidec., et. 1/3, 72 mp,

2018,  86.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

290. Giurgiului - 3 camere 2 balcoane etaj
intermediar dec., et. 7/10, 68 mp, 1977,
68.000 {; (0737.500.377 dan.con-

sulea@zonadesud.ro 

291. Giurgiului - Drumul Gazarului - 2 bal-
coane - bloc 1978 dec., et. 7/10, 69 mp,

1978,  67.900 {; (0737.500.376
victor.alexandru@zonadesud.ro 

292. Giurgiului Piata Progresul semidec.,
et. 7/10, 66 mp, 1970, Giurgiului Pta Progre-
sul, 3 camere cf. 1, etaj 7/10, centrala pro-

prie, fara risc seismic, liber, toate actele, bloc
stradal, merita vazut, 84.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

293. Giurgiului Toporasi Apartament 3
camere mobilat si utilat semidec., et. 2/4, 44

mp, 1976,  41.000 {; (0758.098.691
dmximob@yahoo.com 



466. Piata Muncii - 3 minute metrou - Mihai
Bravu dec., et. 3/8, 77 mp, 1989, Apartament

de 3 camere dec. cu 2 grupuri
sanitare.Apartamentul a fost renovat acum 2

ani. Stradal cu vedere pe spate, este lin-
iste.Sufragerie spatioasa de 22MP 165.000

{; (0769.651.162 

467. Piata Muncii, dec., et. 3/8, 77 mp,
1989, stradal, reabilitat, vedere spate, dec.,

hol tip H, 2 gr sanitare, renovat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, instalatii electrice si sanitare noi,
bucatarie mobilata 165.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

468. Piata Muncii, Maior Coravu
stadal semidec., et. 7/9, 70 mp,

1962, 3 camere confort 1 semidec.,
etaj 7/9, bloc caramida, necesita

renovare,2 balcoane, liber 89.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

469. Piata Muncii, pe Sos Mihai Bravu, 5
minute metrou, dec., et. 3/8, 77 mp, 1989,

stradal, reabilitat, vedere spate, dec., hol tip
H, 2 gr sanitare, renovat complet, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare noi, bucatarie

mobilata 165.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

470. Piata Rahova Vanzare 3 camere dec.,
et. 2/8, 65 mp, 1985,  110.000 {;

(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

471. Piata Romana semidec., et. 2/7, 91
mp, 1938, Vand apartament cu 3 camere,

Piata Romana vizavi de ASE, et.2/7,
suprafata 91mp, balcon si terasa 20mp,

necesita renovare. Bloc bulina. 125.000 {;
(0722.848.828

loredana_vasilescu@yahoo.com 

472. Piata Sudului (BIG), Berceni, S4,
Bucuresti dec., et. 2/8, 67 mp, 1981, vand
apartament 3 camere zona Piata Sudului,

Bucuresti S4 situat la 1 min de Piata Sudului,
Metrou Pta Sudului, Mall Sun Plaza, BIG

Berceni, STB, Scoala-Gradinita 115.000 {;
(0727.323.931

radulescu_romica@yahoo.com 

473. Piata Sudului - Delta Vacaresti -
metrou - bloc 2010 dec., et. 8/12, 69 mp,

2010,  119.000 {; (0737.500.376
victor.alexandru@zonadesud.ro 

474. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1970, aparta-

ment 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp totali,
baie, balcon, recent igienizat, a fost refacuta
instalatia electrica, mobilat si utilat complet,

are parchet masiv, gresie, faianta, termopan,
AC, 93.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

475. Piata Unirii, Bucuresti, dec., et. 3/7, 78
mp, 1992, Mamulari, ap. 3 camere, etaj 3/7,

bloc solid 1992 180.000 {;
(0721.739.575 

476. Piata Veteranilor, semidec., et.
2/9, 72 mp, 1967, vand apartament 3
camere cu vedere pe ambele parti,
Bd. Iuliu Maniu si piata, toate facili-
tatile se afla la scara blocului, acte

la zi, necesita imbunatatiri, pret
negociabil, 80.000 {;

(0755.664.331 

477. Piata Victoriei dec., et. 1/1, 100 mp,
1940, Apartament 3 camere in vila interbeli-
ca la cateva minute de Piata Victoriei.Ap se

afla la etajul 1 al unei vile d+p+1+m, are
100mp utili, necesita renovare. Are centrala

proprie, ac.Negociabil. 200.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

478. Piata Victoriei, Bd. Lascar Catargiu,
Bucuresti, dec., 110 mp, 1900, stradal,

vedere stradala, ap. 3 cam. 110 mp utili, ren-
ovat, finisaje inalta calitate, balcon generos,
camerele au inaltimea de 3.5 m, foarte lumi-
nos, 375.000 {; (0772.120.344 avpas-

setssales@gmail.com 

479. Pipera. Apartament 3 camere cu
terasa si parcare subterana dec., et. 4/6, 70
mp, 2013,  144.900 {; (0721.679.963

mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

480. Ploiesti Vest, zona Parc si Piata Auro-
ra, renovat semidec., et. 3/4, 40 mp, 1970,

apartament 3 camere, etaj 3 din 4, aer condi-
tionat, izolat interior, renovat, bucatarie mobi-
lata, acte disponibile, liber, mutare imediat,
pret 43.000 euro, comision cumparator 2%,

acces statii TCE, 43.000 {;
(0754.461.931 

481. Popesti Leordeni semidec., et. 5/5, 84
mp, 2019, Vanzare apartament 3 camere

Popesti Leordeni, Ilfov 89.900 {;
(0730.393.293 wolf_pvp89@yahoo.com 

482. Popesti Leordeni 3 camere Metrou
Dimitrie Leonida  et. 3/3, 60 mp, 2013,

76.500 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

483. Popesti Leordeni, dec., et. 3/3, 75 mp,
2020, apartament 3 camere pe soseaua

Oltenitei, complet mobilat si utilat, centrala
termica proprie, 2 bai, 1 balcon + loc de par-
care optional. Acces la STB, metrou Piata

Sudului 96.000 {; (0740.098.352 nicole-
tavilcu85@gmail.com 

484. Popesti Leordeni, metrou Berceni, ap.
cu 3 camere dec., et. 1/4, 73 mp, 2022, Ap.
cu 3 camere in noul complex Siena Resi-
dence - str. Biruintei in Popesti Leordeni la

700 metri de pasarela pietonala spre Metrou
Berceni 91.200 {; (0749.628.197 dana-

suciu89@gmail.com 

485. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, semidec., et. 4/4, 2010, apartament

3 camere, 70 mp, semidec., etaj 4, 2010,
terasa spatioasa, mobilat si utilat, centrala

termica, incalzire in pardoseala, curte comu-
na, boxa, acces securizat, metrou Dimitrie

Leonida, 73.000 {; (0747.069.035 

486. Popesti-Leordeni metrou Berceni,
Siena Residence, dec., et. 1/4, 61 mp, 2022,
Apartament 3 cam., str. Biruintei, la 700 metri

de pasarela pietonala Metrou Berceni -
Siena Residence, 72.300 {;

(0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

487. Popesti-Leordeni, metrou Berceni,
Joy Residence, oferta plata cash 3 camere

dec., et. 2/6, 96 mp, 2023,  106.600 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

488. Popesti-Leordeni, promotie aparta-
ment 3 camere, 4 minute metrou Berceni
dec., et. 2/7, 83 mp, 2023,  93.000 {;

(0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

489. Prelungirea Ferentari, Mega Image,
et. 8/10, 60 mp, vand ap. 3 camere cf. 1,

dec., liber, bl. reabilitat, este situat langa Lidl,
statii de STB 139, 220, 323, 141 si tramvaiul
11, in fata bl. farmacii, Mega, necesita reno-
vat, are doar termopane, disc. 48.999 {;

(0766.862.569 

490. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin,
dec., et. 7/9, 88 mp, 2011, apartament 3

camere Drumul Taberei, Cartierul Latin, doua
bai, doua locuri de parcare, 110.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

491. Rahova colt cu Slt Popa langa liceul
Bolintineanu dec., et. 3/8, 67 mp, 1984, pro-
prietar, vand ap. 3 camere dec. slt. Popa nr.
1, 2 bai, 2 debarale, camara balcon, 67 mp,

et. 3/8, 2 lifturi pe scara, bloc curat, apometre
si contoar gaz, liber, acte pregatite. Accept

credit 77.000 {; (0723.446.965 dori-
na1611@gmail.com 

492. Rahova, Alexandriei apartament 3
camere comision 0 dec., et. 6/10, 70 mp,

1977, Va ofer spre vanzare un apartament
cu 3 camere ce se afla la etajul 6 din 10 al

unui bloc situat in Rahova soseaua Alexan-
driei. Blocul este pozitionat stradal si este

anvelopat termic, 72.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

493. Rahova, apartament 3 camere
incalzire in pardoseala, ansamblu nou semi-

dec., et. 6/10, 67 mp, 2022,  89.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

438. Pallady 8 minute metrou, acte si utili-
tati, vecini mutati dec., et. 1/11, 91 mp, 2022,

117.800 {; (0728.776.677
laurentiu@star-construct.ro 

439. Pallady Boulevard Residences 3
camere oferta Octombrie semidec., et. 2/3,

77 mp, 2023,  118.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

440. Pallady, 3 camere, metrou Teclu 12
min, pret atractiv, comision 0. dec., et. 3/5,
90 mp, 2023,  94.000 {; (0723.240.705

anamaria.c@star-construct.ro 

441. Panduri 13 Septembrie Marriot 10min
Unirii strada dec., et. 4/8, 86 mp, 1978,
Pnaduri, 13 Septembrie, Marriot, 10 min

Unirii, etaj 4 din 8, confort 1, dec., 86 mp utili,
fara imbunatatiri, pretabil birou/cabinet/activi-

tate comerciala sau locuit, 2 gr sanitare, 7
min M. 155.000 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

442. Pantelimon circular, et. 7/10, 66 mp,
1974, Pantelimon, stradal, doar 8-9 minute

(mers) Mega Mall, bloc reabilitat, 7/10, scara
civilizata, constructie 1974, confort 1, spatii
depozitare, contorizat, circular, liber, toate

actele, comision 0. 74.800 {;
(0726.282.216/ 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

443. Pantelimon circular, et. 6/10, 65 mp,
1974, Sos. Pantelimon, zona Spitalul Sf.

Pantelimon, stradal, apartament 3 camere,
circular, vedere fata, baie cu geam, etaj 6/10,

suprafata 65 mp. 71.200 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

444. Pantelimon - Delfinului dec., et.
12/12, 74 mp, 1976, Pantelimon - Delfinului,

apartament 3 camere, temopan, fara
imbunatatiri, bloc izolat termic, constructie
1976, vedere stradala, in apropiere maga-

zine, banci, Mega Mall 75.000 {;
(0726.428.565/ 0724.306.686 gaby-

budu@gmail.com 

445. Pantelimon - Parcul Morarilor dec.,
et. parter/10, 81 mp, 1977, 3 camere trans-

format din 4 camere dec. 81 mp doua
grupuri sanitare parter loc de parcare ADP
curat cu imbunatatiri locuibil centrala propie
liber toate actele la zi se accepta credit pret

neg 84.000 {; (0758.085.005 

446. Pantelimon -Iancului - Mega Mall
dec., et. 15/17, 79 mp, 1979, FPC IMOBIL-
IARE vinde apartament de 3 camere zona
Pantelimon Mega Mall, dec., 79 mp, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, termopan,
vedere panoramica deosebita, etaj 15 din

17. 99.000 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

447. Pantelimon 5 min Cora imobil 2019
dat in folosinta dec., et. 3/4, 67 mp, 2019,

etaj 3/4, finisaje lux, bloc dotat cu lift, irepros-
abil construit 67 mp, imobil superb, construc-
tie 2019, toate actele liber finisat lux, urgent
merita clasa energetica A, centrala proprie,
totul nou 74.000 {; (0728.879.797 Lagu-

naimob@yahoo.com 

448. Pantelimon Fundeni Dobroesti Str
MArului dec., et. 3/4, 85 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti Strada Maru-

lui 8-10 93.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

449. Pantelimon, semidec., et. 10/10, 57
mp, 1976, apartament 3 camere, semidec.,
etaj 10/10, suprafata 57 mp, an constructie
1976, bloc reabilitat recent, terasa izolata,

sector 2, soseaua Pantelimon, strada Biseri-
ca Marcuta, 47.000 {; (0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

450. Pantelimon, 10 minute metrou Geor-
gian, Republica semidec., et. parter/10, 57
mp, 1975, apartament 3 camere, Pante-

limon, la 10 minute de statiile metrou Costin
Georgian si Republica, 57 mp, parter inalt,

bucatarie mare, baie cu geam, acte disponi-
bile, pret 68.000 euro, mutare imediat,

68.000 {; (0754.461.931 

451. Pantelimon, Chisinau, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1982, K Imobiliare propune in
bloc construit in anul 1982, etajul 4, aparta-

ment 3 camere, 2 grupuri sanitare, suprafata
73 mp, nerenovat, liber, 84.500 {;

(0724.226.342/ 02131259999 cristian@k-
imobiliare.ro 

452. Pantelimon, de vanzare 3 camere 92
mp, bloc 2016, dec., et. 3/4, 92 mp, 2016, de
vanzare 3 camere dec., 92 mp, etaj 3/4, bloc

2016, centrala termica, incalzire in par-
doseala, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 1 loc de par-

care, 90.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

453. Pantelimon, Delfinului, apartament 3
camere, 91 mp. semidec., et. 9/10, 74 mp,

1974,  90.000 {; (0755.133.936
alice@neculaimobiliare.ro 

454. Pantelimon, Morarilor, Vergului, circu-
lar, et. 5/10, 62 mp, 1978, 3 camere, 1978,
reabilitat termic, 5/10, circular, 62 mp, bal-

con, acces facil zone Titan, Basarabia,
Delfinului, Iancului, Costin Georgian, 1

Decembrie 1918, 73.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

455. Pantelimon, Spitalul Sfantul
Pantelimon circular, et. 6/10, 66 mp,
1974, 3 camere confort 1 semidec.,
etaj 6/10, bloc reabilitat, cadastru,

intabulare, liber, 68.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

456. Pantelimon, vav Parc Morarilor, dec.,
et. 10/10, 61 mp, 1972, Spital Sf. Pante-

limon, apartament 3 camere, dec., et. 10/10,
69.900 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

457. Pantelimon, Vergului, Cora Pante-
limon dec., et. 11/17, 90 mp, 1978, vand 3
camere Soseaua Pantelimon intersectie cu
Soseaua Vergului, langa Cora Pantelimon
dec., 90 mp construiti, 78 utili, etaj 11/17
82.000 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

458. Parcul Circului, Lacul Tei, str. Judetu-
lui, semidec., et. 1/8, 64 mp, 1965, pozi-

tionare perfecta, pe marginea Parcului Circu-
lui, str. Judetului, bloc reabilitat termic, 1/8,
centrala termica, renovat integral recent, la
superlativ, totul nou, g, f, p, um, t, ac, mobi-

lat-utilat, 140.000 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

459. Parcul Gradina Icoanei Vanzare
apartament 3 camere dec., et. 1/5, 97 mp,
1974,  270.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

460. Parcul Lacul Tei, Petricani, semidec.,
et. parter/3, 92 mp, 2020, Proprietar schimb/

vand ap. 3 camere cu casa/ vila in zona
Tunari, Piera, Andronache. Achizitionat in

2021, 92 mp, semimobilat, zona foarte linisti-
ta, stradal, vis a vis parcul Tei, 175.000 {;

(0768.110.673 

461. Parcul Tei 400 m, 3 camere, posibili-
tate centrala proprie, se accepta credit. dec.,

et. 9/10, 72 mp, 1976,  75.600 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

462. Parter Inalt, cu Terasa generoasa de
38mp, exclusivist, disponibil imediat dec., et.

parter/10, 98 mp, 2019,  249.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

463. Piata Alba Iulia, Decebal, dec., et.
3/10, 99 mp, 2008, apartament luminos,
panorama placuta, bucatarie echipata

Franke, dec., 2 bai+toaleta serviciu, posibil
parcare 2 auto, vecini deosebiti,bloc 2 sub-
soluri, proiectat rezistenta seismica 8 grade

210.000 {; (0722.350.066 

464. Piata Iancului, semidec., et. 5/8, 62
mp, 1962, proprietar, vanzare apartament cu

3 camere semidec. la 5 minute de metrou
Piata Iancului. Apartamentul se afla la etajul
5/10, bloc construit 1962, mici imbunatatiri,
apometre, repartitoare, acte ok. 61.000 {;

(0735.133.078 

465. Piata Ion Mihalache, apartament la
casa semidec., et. 1/2, 70 mp, 1935, aparta-
ment casa P+1+Pod (mansarda), suprafata
70 mp, 2 bai, 3 camere, bucatarie spatioasa,

cladirea este din beton si caramida, foarte
bine pastrata. Podul este locuibil. necesita

amenajare interioara 85.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@wiki-imo-

biliare.ro 

354. Militari (Apusului - str. Margelelor)
dec., et. 3/4, 68 mp, 1984, apartament

conf.1, dec., etaj 3 din 4, cu 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, bloc din 1984, anvelopat ter-
mic recent, termopane peste tot, usa metali-

ca intrare, necesita reparatii/renovare,
78.000 {; (0722.302.080 

355. Militari (Zona Noua - Uverturii -
Teatrul Masca) dec., et. 4/8, 76 mp, 1989,

apartament confort.1/sporit, dec., zona foarte
cautata pentru anul de constructie al

blocurilor si pt acest tip de apartament, etaj
4/8, cu 2 grupuri sanitare, camere foarte spa-

tioase, acte 100.000 {; (0722.302.080 

356. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72 mp,
1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983, Militari

- Aleea Alesd 12, multiple imbunatatiri,
76000Euro cu banii cash si 78000Euro cu

credit, comision agentie. 75.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

357. Militari Apusului dec., et. 9/11, 74 mp,
1978, Vand ap. 3 camere dec in Militari pe
bd Iuliu Maniu 92.000 {; (0722.587.252

stangabriela1979@yahoo.com 

358. Militari Apusului Vanzari Apartamente
3 camere semidec., et. 9/10, 45 mp,

54.000 {; (0720.592.299 flandaservim-
pex2@yahoo.com 

359. Militari Gorjului, metrou, piata, scoala
dec., et. 4/10, 71 mp, 1976, Apartament 3

camere Militari, metrou Gorjului 93.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

360. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere semidec., et. 10/10, 70 mp,  78.000

{; (0774.076.822 mogoseanu.alexan-
dra@gmail.com 

361. Militari Pacii, A1, vanzare 3camere,
incalzire in pardoseala, dec., et. 5, 66 mp,

2021,  59.500 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

362. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946
vanzari@militari-residence.ro 

363. Militari Residence dec., et. 6/8, 64
mp, 2012, Oferta! Particular vand aparta-

ment 3 camere 69.000 {; (0721.737.600
dragomirescuionut@yahoo.com 

364. Militari Residence Str Tineretului
35BIS semidec., et. demisol/7, 57 mp, 2023,
Se vinde apartament cu 2 camere, bloc nou,

suprafata utila 57 mp utili . 56 {;
(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

365. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

366. Militari Residence, Metro, dec., 72
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan Mil-
itari. La plata cash discount 50 euro/mp.

75.600 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

367. Militari Residence, Sg. Ilie Petre,
semidec., et. 1/5, 57 mp, 2022, apartament 3

camere, semidec., 2 dormitoare, o baie,
bucatarie open-space cu living si iesire in

balcon. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri par-
care 63.000 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

368. Militari Residence, Strada Rezervelor,
ap. 3 camere mobilat. dec., et. 5/8, 51 mp,

2019,  70.000 {; (0767.692.900 homnes-
timobiliare@gmail.com 

369. Militari Residence, Strada Rezervelor,
ap. 3 camere mobilat. dec., et. 5/8, 51 mp,

2019,  70.500 {; (0767.692.900 homnes-
timobiliare@gmail.com 

370. Militari Vanzari Apartamente 3
camere Cartiere Pacii dec., et. 4, 64 mp,

92.000 {; (0720.592.299 flandaservim-
pex2@yahoo.com 

371. Militari, semidec., et. 1/9, 72 mp,
1965, ap. 3 camere zona piata Gorjului, str.
Dezrobirii 88.000 {; (0763.263.249 lau-

rentiucrivatu@yahoo.com 

372. Militari, semidec., et. 8/9, 75 mp,
1968, Iuliu Maniu, stradal, metrou Lujerului,
vedere mixta, liber, bloc reabilitat, termopan,

zugravit, bloc monolit, foarte solid, 2 bal-
coane inchise cu termopan, geam la baie,

aer conditionat, 79.900 {; (0724.278.376 

373. Militari, 3 camere cu centrala, ca sa
faci din iarna vara! dec., et. 4/4, 73 mp,

1989,  95.000 {; (0765.474.485 con-
tact@victorion.ro 

374. Militari, Apusului, dec., et. parter/4, 67
mp, 1984, apartament 3 camere Militari

Apusului, comision 0, 93.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

375. Militari, Apusului, vanzari aparta-
mente 3 camere. semidec., et. 2/10, 44 mp,
56.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

376. Militari, Dezrobirii, semidec., et. 4/8,
69 mp, 1984, 3 camere cf. 1, etaj 4/8, bloc
1984, etaj 4/8, centrala proprie, mobilat,
imbunatatiri, cadastru, intabulare, merita
vazut, acces imediat metrou, 96000 eur,

96.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

377. Militari, Gorjului, semidec., et. 5/9, 70
mp, 1967, 3 cam semidec,et. 5/9,c-tie 1967,
renovat total, mobilat si utilat modern, fere-
stre termopan la toate incaperile si cele 2
balcoane, aer conditionat, vedere mixta,

7min pana la Metrou si Piata, comision Ag.
97.999 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

378. Militari, Gorjului, metrou, dec., et. 4/4,
1982, bloc 1982, confort 1, 70 mp, dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, necesita renovare, pret
fix, intabulare, cadastru, accept credit, pret

fix ! 69.500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

379. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, OMV dec., et. 6/6, 84 mp, 2022, Direct
dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2
intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50
m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600

m, parcare inclusa, liniste, detalii la
www.nuferilor.ro, 110.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-
tu@gmail.com 

380. Militari, Iuliu Maniu, autogara Pacii,
semidec., et. 5/7, 72 mp, 1988, Militari,Iuliu

Maniu,autogara ,5 min metrou Pacii,cf
1,semidec.,etaj 5/7,termopan,UM,bloc din

1988,72 mp, 2 grupuri sanitare,liber, accepta
credit,Agentie 77.500 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

381. Militari, Lujerului semidec., et. 12/12,
90 mp, 1978, Apartament 3 camere, semi-

dec.,etaj 12/12 , an constructie 1978,
suprafata 90mp,terasa 16m, centrala termica
proprie, nu are imbunatatiri, Militari, Lujerului
Cora, sector 6 117.000 {; (0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

382. Militari, Lujerului, dec., 107 mp, 2022,
Dezvoltator, 3 camere, parcare subterana, la
cheie, etaj intermediar, sup. 107 mp. Acces
rapid metrou 3 minute si STB 2 min, crese,

gradinite, scoli, licee, Universitati, Plaza Mall
si Afi Mall Cotroceni. 159.900 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@desilva.ro 

383. Militari, Lujerului, dec., 107 mp, 2022,
dezvoltator, apartament 3 camere, etaj P/14,
suprafata 107.4 mp, dec., 2 bai, finisat com-
plet cu gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tri-

pan. Acces rapid metrou 149.500 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@desilva.ro 

384. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc
de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

494. Rahova, Barca, semidec., et. 6/8, 74
mp, 1984, 3 camere cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, vedere strada, 2 grupuri
sanitare, stradal, cadastru, intabulare, liber,
magazine aproape, zona buna, 71.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-
sunela.nela@yahoo.com 

495. Rahova, Barca, dec., et. 1/4, 68 mp,
1978, liber, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat,
balcon inchis cu termopan, parchet de stejar
in stare buna, cadastru, intabulare, certificat

energetic, 77.000 {; (0724.278.376 

496. Rahova, Cora Alexandriei, 3 camere
tip B. dec., et. parter/6, 83 mp, 2023, Aparta-
mentul face parte din ansamblul Oxy Resi-
dence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii, pe
Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5,

finisat la cheie. Acum si cu plata in rate direct
la dezvoltator! 93.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

497. Rahova, Dumbrava Noua colt cu
Buzoieni dec., et. 5/10, 70 mp, 1990, aparta-

mentul este situat la etajul 5, suprafata lui
este de 69,81 mp, fiind compus din living de
18,44 mp, bucatarie open space, dormitor I

de 11,90 mp, dormitor II de 9,91 mp, baia de
4,37 mp, wc de 1,32 mp si un balcon de 4.27

mp. Mijloace de transport in comun: tram-
vaiul 32, autobuzele 220, 139 si 226 se afla
la 4 min distanta. Nu ofer comision agentiilor

imobiliare. 100.000 {; (0722.205.486
leila.resid@gmail.com 

498. Rahova, langa Liceul Dimitrie Bolin-
tineanu, dec., et. 1/8, 74 mp, 1983, et. 1, cf.
1, dec., bloc stradal construit in 1983, reabili-
tat termic, 2 grupuri sanitare, suprafete mari,
bucatarie generoasa, balcon mare spatios,
zona linistita, acces facil la tramvai 32, acte

la zi 99.000 {; (0786.325.404 

499. Rahova, Margeanului apartament cu 3
camere tip A. dec., et. 2/6, 2023, Apartamen-
tul face parte din ansamblul Oxy Residence

2, la 20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.
Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat

la cheie. Acum si cu plata in rate direct la
dezvoltator! 81.900 {; (0737.282.225/
0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

500. Rahova, Margeanului intersectie cu
Buzoieni semidec., et. 9/9, 68 mp, 1982, et
9/9, semidec., 68 mp, bloc 1982, fara prob-
leme cu terasa, curat cu mici imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bloc stradal, apropiere Piata
Rahova si Tramvai 32, scara curata, toate

actele sunt la zi. 62.500 {; (0786.325.404 

501. Rahova, vis a vis de Piata Rahova,
dec., et. 2/8, 69 mp, 1982, et. 2/8, cf. 1, dec.,
69 mp, renovat recent, bloc reabilitat, contor
separat de gaze (posibilitate centrala pro-
prie), suprafete mari, bucatarie generoasa,

loc parcare ADP, toate actele la zi, 107.000
{; (0786.325.404 

502. Rahova- Salaj- Kaufland dec., et. 3/4,
69 mp, 1985, Rahova -Salaj,dec., etaj 3/4,
vedere mixta, an constructie 1985, pozitie
excelenta, curat, liber, centrala termica,

instalatie pe cupru,aer conditionat,acte ok,
vecini buni,se accepta credit; 88.900 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

503. Ramnicu Sarat, Istriei. dec., et. 4/5, 78
mp, Duplex, 3 camere, et.4 si 5, 2 bai, mobi-

lat-utilat, modern-nou-elegant. Se vinde
exact cu ce se vede in poze. 124.200 {;

(0722.344.161 fairplay@xnet.ro 

504. Rezidential Pallady, sector 3  et. 2/11,
54 mp, 2015, 2/11, dec., amenajat, mobilat,
utilat, CT+P bucatarie cu sufragerie open-

space, loc de parcare 85.000 {;
(0724.581.411 

505. Rin Grand Hotel, cu loc parcare inclus
in pret  et. 3/11, 67 mp, 2008, in blocurile din
spatele Rin Grand Hotel, bloc 2008, living-ul
open space cu bucataria si 2 dormitoare cu
acces din living, baie de 7 mp, balcon de 5

mp, centrala proprie, ac, loc de parcare exte-
rior in proprietate, inclus in pret 77.000 {;

(0728.736.846 

506. Ritmului, Ferdinand, Avrig,Pante-
limon,5 min metrou semidec., et. 7/8, 68 mp,

1985, stradal, etj.7/8,cf1,
semidec,68mp,2bai,bl 1985, reabilitat termic,
renovat 2021, mobilat modern, finisaje pre-

mium, deosebit,vedere stradala,usi int si
instal noi, g+f+p+t+um+ac, acte O.K,liber,acc

credit,neg 123.000 {; (0724.336.834 

507. Roman, parc Zavoi dec., 86 mp, 2022,
Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, mod-

erne si spatioase, in noul ansamblu reziden-
tial din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41,

langa Parcul Zavoi. 89.850 {;
(0720.880.190 daniel.apreutesei@tce-

homes.ro 

508. Rosetti, vanzare apartament 3
camere, semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940, van-
zare apartament 3 camere Rosetti. Spatios,

luminos, dispune de spatii depozitare, 2
grupuri sanitare, 2 dormitoare, ac; balcon,

aproape de Universitate, Romana, Victoriei,
fata risc seismic 99.000 {; (0757.704.332 

509. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

1/10, 66 mp, 2021,  89.800 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

510. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

2/10, 66 mp, 2021,  89.800 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

511. Salaj, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2018,
apartament 3 camere, confort 1, Salaj,

stradal etaj 4/4, constructie 2018, 55 mp, fin-
isat la cheie, merita vazut, cadastru, intabu-

lare, 47.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

512. Sebastian, 13 Septembrie, Kaufland,
dec., et. 3/8, 82 mp, 1991, et. 3/8, dec., bloc

din 1991, 2 grupuri sanitare, hol h, curat,
zona civilizata, fix la intrarea in parc, bloc

contorizat, suprafata generoasa, cadastru,
intabulare, 103.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

513. Sector 6, Oferta Fulger, Apartament
de 3 camere, dec., et. 10/11, 85 mp, 2021,
Oferta fulger apartament 3 camere, mutare
imediata, 85 mp, la 92.000 Euro (TVA 5%
inclus) + boxa cadou ? redus de la 99.900
Euro, in EnVogue, oferta valabila pana la 1

Octombrie 2023. 92.000 {;
(0725.436.555

envogueresidence@gmail.com 

514. Secuilor, Brancoveanu, semidec., et.
3/8, 60 mp, 1960, ap. 3 cam. Secuilor, 60

mp, etaj 3/8, fara imbunatatiri, balcon
63.000 {; (0750.441.664 

515. Silver Mountain, mare, mansardat,
parcare, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp,
2008,  185.000 {; (0720.363.636 octa-

vian@badescu.ro 

516. Slobozia, jud. Ialomita semidec.,
apartam. 3 camere, cu imbunatatiri, detalii la

tel. (0720.255.343 

517. Snagov apartament de vanzare 3
camere pe malul lacului dec., et. 3/4, 91 mp,

2018,  125.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

518. Snagov Apartament de vanzare 3
camere pe malul Lacului SNAGOV dec., et.

2/4, 65 mp, 2018,  90.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

519. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec., et.
parter/4, 67 mp, 1974, Vand apartament 3
camere, zona linistita, cu gradina in fata

blocului, curat, spatios, luminos, impreuna cu
doua locuri de parcare si boxa de 13 mp.

Exclus colaborare cu agentii. Pretul negocia-
bil, 85.000 {; (0744.303.100

popcret@gmail.com 

520. Soseaua Mihai Bravu, Ferdinand, van-
zare apartament 3 camere, 0% comision.

semidec., et. 54, 65 mp, 1965,  81.900 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

521. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 86
mp, 2023, apartament 3 camere, proiect
nou, suprafete generoase, finisaje lux,

98.175 {; (031.005.20.39 vanzari@splai-
hils.ro 

522. Stefan Cel Mare Grigore Ionescu  et.
8/9, 70 mp, 1988, Stefan Cel Mare Grigore
Ionescu 3 camere dec.,70 mp utili, 2 grupuri
sanitare etaj 8 / 9 tehnic acopera 70 % din
suprafata apartamentului, bloc reabilitat an

1987, fara imbunatatiri, 75.000 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 euroinvest-

grup@gmail.com 

523. Stefan cel Mare, semidec., et. 1/10, 65
mp, apartament 3 camere situat pe Sos. Ste-

fan cel Mare zona Obor, semidec., vedere
mixta, etaj 1, 63 mp utili, c-tie 1965, usa met-

alica, termopan, aer conditionat, se vinde
mobilat, are cadastru, 80.000 {;

(0743.331.612 

524. Teiul Doamnei, dec., 67 mp, 1984, pro-
prietar ap. 3 camere, 2 bai, reabilitat, stare
buna, zona str. Petru Antonescu, gradinita,

100.000 {; (0726.720.990 

525. Teiul Doamnei, Doamna Ghica semi-
dec., et. 6/10, 67 mp, 1972, Vand aparta-

ment 3 camere, semidec., renovat proaspat
cu usa metalica, gresie, faianta, geamuri ter-

mopan, parchet bambus, aer conditionat,
electrocasnice.Apartamentul se vinde com-

plet utilat si mobilat! 96.500 {;
(0772.048.277/ 0745.054.999 antonio.pre-

descu@gmail.com 

526. Theodor Pallady, Apropiere metrou, 3
balcoane dec., et. parter/5, 87 mp, 2022,

94.024 {; (0736.380.181 natalin.p@star-
construct.ro 

527. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 79 mp, 2022, Apartament 3 camere tip

5B - HILS Brauner 118.650 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

528. Timpuri Noi, Metrou dec., et. parter/4,
67 mp, 1985, Timpuri Noi, metrou, aparta-

ment 3 camere, dec., 2 grupuri sanitare, bloc
din 1985, mobilat, utilat, imbunatatiri,

apropiere metrou Timpuri Noi, bloc reabilitat,
cadastru, intabulare, negociabil. 128.000

{; (0721.330.830
euroamoconstruct@yahoo.com 

529. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc
M.A.I, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999,
Apartament spatios cu 3 camere intr-o

locatie excelenta! Acest apartament se afla
intr-un bloc construit in 1999 si este situat la
doar 5 minute de statia de metrou Timpuri

Noi si de Mall Vitan. 149.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

530. Tineretului - Apartament in vila Super
oferta! dec., et. 2/2, 90 mp, 1940,  169.000

{; (0737.500.379/ 0737.500.379
liliana.serban@zonadesud.ro 

531. Tineretului metrou, strada Trestiana,
Mega Image, dec., et. 9/10, 70 mp, 1977,

Agentie imobiliara comision 2%, reabilitat ter-
mic, etaj 9/10, dec., balcon mare inchis cu

termopan, parchet stejar in camere, aer con-
ditionat, liber, intabulare, dat in folosinta in

sept. 77, 114.900 {; (0723.627.543 

532. Tineretului Parc Str Constantin Rad-
ulescu Motru  la 10 min de metrou, confort 1
semidec., 73 mp, etajul 10/10, bloc 1980 fara
probleme cu terasa, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, decent, mobilat, acte la zi,

negociabil, merita 99.000 {;
(0728.879.796 

533. Tineretului, apartament 3 camere in
vila cocheta cu curte. dec., et. 2/2, 90 mp,

1940,  169.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

534. Tineretului, stradal, vedere parc, 3
cam., semidec., et. 4/8, 1979, 3 cam. semi-

dec., situat stradal cu vedere la parc si acces
rapid la mijloace de transport, terase, restau-

rante, piata etc., et. 4/8 , st 69 mp , 2 gr.
san., termopan, parchet, 132.000 {;

(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

535. Tineretului, Timpuri Noi, Metrou dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1985, Str Radulescu Motru,

Piata Norilor, apartament cu 3 camere, dec.,
etaj 5/8, suprafata 70mp, an constructie

1985, 2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan 135.000 {; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

536. Tineretului, Visana dec., et. 9/10,
1978, 3 camere dec., 9/10, supraf totala 78

mp, suprafata utila 66,50mp, 2 balcoane
(2,65mp/ 5,61mp) o logie -3,70mp, fara

imbunatatiri. 105.000 {; (0745.067.409
ene.amalia2009@yahoo.com 

537. Tineretului- Piata Norilor| 10/11/ 3C
Decomandat dec., et. 10/11, 70 mp, 1978,
Agentia RentUs Imobiliare va propune spre

vanzare un apartament dec. 3C in zona
Tineretului, exact langa P-ta Norilor. 10/11.
G,F, P, T, loc de parcare transmisibil.Mul-

tumesc!Cosmin Vasile. 110.000 {;
(0734.215.723 

538. Titan dec., et. 4/4, 69 mp, 1965, Bule-
vardul Nicolae Grigorescu, apartament 3

camere, dec., 69 mp, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc stradal,

intrare stradala, vedere mixta, in apropiere
parc, piata, metrou 100.000 {;

(0726.428.565/ 0724.306.686 gaby-
budu@gmail.com 

539. Titan et. 4/4, 69 mp, Nicolae Grigores-
cu adiacent, cf1, etaj 4, balcon inchis,liber,

metrou grigorescu 8-9 minute, aproape par-
cul ior, zona vede si civilizata, acte in regula,

disc. 73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

540. Titan - Ozana, 3 camere cu cen-
trala proprie semidec., et. 2/4, 64
mp, 1969, Aleea Giurgeni, 10-15

min. Metrou 1 Decembrie 1918, etaj
2/4, bloc reabilitat termic, semidec.,
aprox. 65 mp, centrala termica pro-

prie gaz, bl. reabilitat, termopan,
balcon inchis, com 0%, neg 79.500
{; (0721.471.702 adrian@sincroni-

mobiliare.ro 

541. Titan Auchan, 3 cam. spatios, Direct
Dezvoltator. dec., et. 2/11, 65 mp, 2024,

77.600 {; (0736.380.181 natalin.p@star-
construct.ro 

542. Titan Barajul Bistritei  la 10 min
de metrou, confort 1 dec., 70mp,
etajul 8/10, bloc reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, instalatii noi, zona lin-
istita, acte la zi, merita vazut !

90.000 {; (0728.879.795 

543. Titan in apropiere metrou si
parc circular, et. 5/10, 1969, etaj
5/10, situat chiar pe Burdujeni,

decent, acte la zi, liber, intabulat,
63 mp, bloc reabilitat clasa en A, se

accepta credit 89.000 {;
(0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

544. Titan Liviu Rebreanu semidec.,
et. 5/10, 70 mp, 1970, etaj 5/10, cf.1
sdec, 70mp, 2 balcoane, 1 balcon,

curat, bloc 1970 reabilitat, acte la zi
, liber, clasa en A 80.000 {;

(0728.879.795 

545. Titan Liviu Rebreanu colt cu 1
Decembrie 1918,  confort 1 semi-

dec., 65 mp, etajul 1/4, bloc carami-
da reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, renovat recent, 1
gr sanitar si 1 balcon, zona linistita,

acte la zi, merita vazut 92.000 {;
(0728.879.795 

546. Titan Metrou, semidec., et. 6/7, 67 mp,
1982, vand apartament 3 camere, 2 lifturi,

bloc anvelopat, necesita renovare, instalatiile
electrice schimbate, 97.000 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

547. Titan Ozana Apartament 3 camere;
Aproape de scoli, gradinite si parc; Incalzire

in pardoseala dec., et. parter/7, 67 mp, 2022,
92.950 {; (0736.380.186 robert.p@star-

construct.ro 

548. Titan Ozana, apartament 3 camere
dec., aproape de metrou, gradinite, scoli si

magazine dec., et. 1/5, 93 mp, 2023,
95.029 {; (0736.380.186 robert.p@star-

construct.ro 

549. Titan Pallady Apartament 3 camere cu
acte finale gata; Metrou Nicolae Teclu la 12
minute de mers; dec., et. 3/5, 90 mp, 2022,
94.024 {; (0736.380.186 robert.p@star-

construct.ro 

385. Militari, Metrou Lujerului, dec., 107
mp, 2022, dezvoltator, apartament 3 camere,

etaj 4/14, suprafata 107.4 mp, dec., 2 bai,
finisat complet cu gresie, faianta, parchet,
obiecte sanitare, tamplarie din aluminiu cu

geamuri tripan. Acces rapid metrou,
159.900 {; (0722.551.169/ 0722.330.125

smartlujerului@gmail.com 

386. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 107 mp, 2020, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, dec., suprafata totata
utila 107 mp (90 mp utili + 17 mp terase),

etaj 11/14, complet finisat cu gresie, faianta,
parchet, usi interior si obiecte sanitare,

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

387. Militari, metrou, dec., et. parter/4,
1978, imobilul este dec., are in jur de 70 mp,
este constructie a anilor 78, blocul este din
placi de beton, are vedere mixta, este com-

pus din living, 2 dormitoare, 2 balcoane, baie
si bucatarie. 69.900 {; (0750.639.841 

388. Militari, piata Gorjului. dec., et. 4/4, 71
mp, 1980, Apartament 3 cam, dec., 71mp.,

bloc 1980, etaj 4 din 4. Amenajat cu centrala
termica, aer conditionat, mobilat si utilat.

82.500 {; (0735.251.111 

389. Militari, Politehnica, Cotroceni semi-
dec., et. parter/10, 72 mp, 1983, apartament
3 camere Militari Politehnica, cu acces usor
din bd. Iuliu Maniu, bloc reabiliatat termic,
balcon inchis cu termopan, 2 bai, geam la
baia mare, centre comerciale, Cora, Lidl,

Plaza Mall 99.000 {; (0720.302.537 tra-
ian.ciubuc@gmail.com 

390. Militari, Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 74 mp, 2023, direct dezvoltator, str.

Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, D+P+6E, 74 mp, 2 gr. sanitare,
2 balcoane, dec., bucatarie inchisa, geam la
baie, compartimentare caramida, toate utili-

tatile, 77.500 {; (0726.500.535/
0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

391. Militari, strada Lacul Zanoaga 33,
semidec., et. 1/10, 45 mp, 1975, Militari, Gor-
jului, strada Lacul Zanoaga nr. 33, etaj 1/10,
ap. 3 camere dec.e confort 2, suprafata 45
mp, balcon, liber, pret de garsoniera, merita

vazut/cumparat, proprietar, 50.500 {;
(0746.091.481 

392. Militari, strada Tineretului, nr.
17 dec., et. 4/7, 64 mp, 2022, van-
zare apartament 3 camere, oferta
limitata 71.900 {; (0740.501.047/

0723.159.580 vanzari1@avan-
gardecity.ro 

393. Militari, Valea Lunga, vanzari aparta-
mente 3 camere. dec., et. 4/4, 70 mp,

85.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

394. Militari, vanzare 3 camere. dec., et.
3/9, 62 mp, 1970,  75.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

395. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 86 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 110.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-

tu@gmail.com 

396. Mircea Voda, Camera De Comert
dec., et. 4/7, 80 mp, 1990, etajul 4/7 etaje

intr-un bloc construit in anul 1990, dec., cu o
suprafata de 80 mp, confort 1, usa metalica,
centrala termica proprie, aer conditionat x 2,

electrocasnice 175.000 {;
(+40745502099 adipiciu@gmail.com 

397. Mircea Vulcanescu, Calea Plevnei
semidec., et. 1/1, 74 mp, 1930, vanzare
apartament etaj 1+M in vila interbelica

S+P+1+M, 1930, renovat, centrala termica,
74mp utili+17mp pivnita, 3 camere, 1 dormi-

tor, bucatarie 10mp, centrala proprie, risc
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

dec., centrala proprie, comision 0. 125.000
{; (0731.152.713 imobtnt@gmail.com 

414. Nicolaie Grigorescu, semidec., et. 3/4,
67 mp, 1973, va oferim spre vanzare un

apartament cu 3 camere, baie si bucatarie,
semidec.e, etaj3/4, fara imbunatatiri, an con-
structie 1973, suprafata 67 mp, apartamentul

este stradal, la bulevard, 109.000 {;
(0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

415. Nord sector 1 langa Padure Aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/5, 85 mp, 2019,

Este la doi pasi de padurea Baneasa,
ansamblul are si loc de joaca pentru copii.

Calitatea constructiei acestui ansamblu rezi-
dential este exceptionala! Locul perfect!

180.000 {; (0726.623.161
dree255@yahoo.com 

416. Nordului semidec., et. parter/5, 83
mp, 2011, Saphire Residence-Catedrei,
langa Satul Francez, zona exclusivista,

designed by arh. Stefan Patrascu, construc-
tie 2011, Hp/5, doar 5 minute mers parc

Hearstrau, parcare, depozitare, mobilat si uti-
lat. 337.000 {; (0726.282.216/
0743.028.007 office@4rent.com.ro 

417. Obor dec., et. 1/10, 85 mp, 1979, Str
Campul Mosilor, 2 min metrou ,cf I, vedere

parc, spre locul de parcare, liber, transformat
cu autorizatie in 2 camere, renovat, se vinde

mobilat si utilat, loc de parcare, bloc
anvelopat,civilizat 115.000 {;
(0748.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

418. Obor ACR- metrou  et. 10/10, 75 mp,
et.10/10, suprata 75 de mpp, renovat, mobi-

lat, utilat, elegant, disc. 73.000 {;
(0762.101.242 

419. Obor Colentina D-na Ghica vav de par-
cul Plumbuita dec., et. 9/10, 75 mp, 1977,

Sos. Colentina vav de Parcul Plumbuita, bloc
stradal, vederea in plan secund, dec., 3 bal-
coane, 75 mp, renovat complet, g, f, p,um, 2
ac, usi-instalatii noi, mobilat complet, cadas-
tru-intabulare, pret negociabil, 85.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

420. OBOR COLENTINA LANGA COM-
PLEXUL ROSEGARDEN semidec., et. 3/10,

70 mp, 1970, SOS. COLENTINA LANGA
ROSEGARDEN, BLOC REABILITAT TER-

MIC, FARA RISC SEISMIC, VEDERE
MIXTA, ZUGRAVIT RECENT, ELIBERABIL
RAPID, CADASTRU-INTABULARE-ENER-
GETIC, SE ACCEPTA CREDIT. 82.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

421. Obor, Colentina, Doamna Ghica parc
Plumbuita, dec., et. parter/10, 70 mp, 1976,
stradal pozitie buna, p/10, cf. 1, dec. 70 mp,
balcon spatios, vedere mixta, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, c-tie 1976, 1 baie,
boxa la subsol, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, calorifere noi, acte OK, acc.
credit, neg. 80.000 {; (0724.336.834 

422. Obor, Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 7/10, 65 mp, 1976,
langa BCR, aproape Kaufland, Veranda, etaj
7/10, cf. 1 dec., 65 mp, bloc 1976, reabilitat
termic, fara risc seismic, pe mijloc, orientare

est, baie cu fereastra, imb., termopan,
cadastru, intabulare, 73.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

423. Obor, Colentina, langa Kaufland si mall
Veranda, semidec., et. 9/10, 64 mp, 1974,

Pozitionarea blocului perfecta: avand
metroul Obor la 5 min. supermarket Kaufland

in fata blocului, mall Veranda in spatele
blocului, bloc 1974, reabilitat termic, fara risc

seismic, baie cu fereastra, 72.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

424. Obor, Colentina, Stefan cel Mare ACR,
semidec., et. 10/10, 65 mp, 1970, 2 min.
metrou, Masina de Paine vav Magazinul
Obor, aproape Piata Obor, Mall Veranda,

bloc 1970 reabilitat termic fara risc seismic,
pe mijloc, vedere mixta orientare E-V, baie
cu fereastra, fara imb. recente, doar ter-
mopan, 63.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

425. Obor, Colentina, stradal 15 minute
metrou semidec., et. 8/10, 65 mp, 1969,

langa Rose Garden, aproape Parc Plumbui-
ta, Scoala 27, Veranda, etaj 8/10, cf. 1 semi-
dec., 65 mp, bloc 1969 reabilitat termic fara

risc seismic, pe mijloc, vedere mixta, ori-
entare E-V, bucatarie patrata, cadastru

85.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

426. Obor, Colentina, stradal vav Rose Gar-
den, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970, 10 min.

metrou, aproape Parc Plumbuita/Kaufland,
etaj 9/10, cf.1 dec., 68 mp, bloc 1970 reabili-

tat termic, pe mijloc, orientare est, baie cu
fereastra, imb., termopan, um, cadastru,

intabulare, necesita renovare, 75.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

427. Obor, Colentina, Teiul Doamnei vav
Rose Garden semidec., et. 3/10, 69 mp,

1970, Metroul Obor la 10 min., aproape Parc
Plumbuita, Kaufland, 3/10, cf. 1 semidec., 69
mp, bloc 1970 reabilitat termic fara risc seis-
mic, vedere mixta, orientare E-V, baie cu fer-

eastra, imb. G, f, p, um, t, 79.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

428. Obor, Ferdinand, Avrig, semidec., et.
4/8, 66 mp, 1963, Agentia Confort Casa va
propune vanzarea unui apartament format

din 3 camere semidec.e 66mp etaj 4/9, bloc
1963, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, renovat, mobi-
lat 77.500 {; (0749.199.196/

0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

429. Obor, Mihai Bravu, Primarie, 4 min de
metrou, dec., et. 10/11, 69 mp, 1978, randul

2 Poz de exceptie, et.10/10+ etj.tehnic,
cf1,dec, 3balcoane,69mp, 1baie cu geam de

aerisire,renovat, vedere mixta,bloc 1978,
reabilitat termic, partial mob si utilat,

g+f+p+t+um+2ac, zona linistita,acte O.K,acc
credit,neg 85.000 {; (0770.956.572 

430. Obor, Stefan cel Mare, Acr 3 minute
metrou semidec., et. 2/8, 61 mp, 1965, 10

min., Spitalul Colentina/ Parcul Circului, etaj
2/8, cf. 1 semidec., 61 mp, bloc 1965 reabili-
tat termic fara risc seismic, vedere mixta, ori-

entare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,
cadastru, 85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

431. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor dec., et.
3/10, 70 mp, 1975, Cel mai colorat aparta-
ment de la Obor. Bloc ALMO 3, magazinul

Obor la parter, vedere spre parc si primarie.
Orientare Sud, luminos, bloc reabilitat, langa

metrou. 0% comision 78.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

432. Otopeni, central, parcare subterana,
dec., et. 2/3, 65 mp, 2023, Bratianu Resi-
dence (re)inventeaza modul de a trai bine,
inspirat de trendul zonei de nord a capitalei
si profitand de avantajele locatiei unde se

afla amplasat, 102.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

433. Otopeni, central, Steaua Rosie, dec.,
et. 3/3, 65 mp, 2016, va propunem spre van-
zare un apartament tip duplex, situat pe stra-

da Steaua Rosie, ce dispune de o terasa
generoasa de 22 mp cu o vedere superba,
93.900 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

434. Otopeni, Primarie, dec., et. 2/2, 85
mp, 1995, etajul 2/2 int-un bloc construit in

anul 1995, cu o suprafata de 85 mp, confort
1, dec.,centrala termica proprie, aer condi-
tionat, usa metalica, gresie, fainta, parchet.

125.000 {; (+40745502099
adipiciu@gmail.com 

435. Ozana, dec., parcul Teilor, Finalizat,
fara comision. dec., et. parter/7, 67 mp,
2022,  92.950 {; (0723.240.705 ana-

maria.c@star-construct.ro 

436. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision,
131.730 {; (0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

437. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 83 mp, 2021, apartament de 3 camere
(sup. utila 82,8 mp, inclusiv balcon) intr-un

imobil s+p+6, localizat intr-o zona de excep-
tie a capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis
de Pal. Cotroceni), pret fara Tva, 192.000
{; (0724.504.517/ 0724.504.111 resi-

dence.midtown@gmail.com 
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579. Titan, Parc IOR, Metrou,  mai exact pe
Barajul Cucuteni, confort 1 semidec., 64 mp,
etajul 1/4, bloc caramida reabilitat, cu toate

imbunatatirile decente, mobilat utilat modern,
acte la zi, pozitie excelenta, merita vazut,

102.000 {; (0728.879.795 

580. Titan, parcul IOR, str. Constantin
Brancusi, circular, et. 10/11, 70 mp, 1976,
apartament de 3 camere de vanzare situat
intre parcul IOR si piata Minis pe Str. Con-

stantin Brancusi la intersectie cu bd. Nicolae
Grigorescu, renovat, termopane, 2 balcoane,

geam la baie, liber 75.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

581. Titan, Piata Trapezului, Metrou 1
Decembrie, dec., et. parter/8, 63 mp, 1979,
Titan Trapezului, distanta 300 m metrou 1

Decembrie, p/8, balcon din constructia
blocului, 63 mp, dec., bloc reabilitat, curat,
cadastru, intabulare, zona linistita, spatii

verzi, pret 77000 euro, 77.000 {;
(0767.299.965/ 0763.015.660 euroinvest-

grup@gmail.com 

582. Titan, Rebreanu 5 min. metrou, parc,
izolat termic semidec., et. 4/4, 72 mp, 1967,
ocazie, bloc civilizat, inconjurat de verdeata,

semistradal, liniste, acces rapid metrou si
parc, piata Minis, terasa refacuta total, doar
pt. cei care cunosc avantajele ultimului etaj,

agentie, seriozitate 69.990 {;
(0764.841.843 

583. Titan, Salajan, Postavarul , Par-
ticular 3 cam. semidec., et. 2/10, 69
mp, 1969, Anvelopat fara risc seis-
mic , schimbat totul nou instalatii

electrice , sifoane pardoseala , ter-
mopane , nu are repartidoare , cal-

dura mare iarna . 110.000 {;
(0735.673.466 muadni6@gmail.com 

584. Titan, str. Zavideni, dec., 68 mp, 1968,
ap. 3 camere, parter, balcon inchis, propri-

etar, 115.000 {; (0722.283.303 

585. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3 camere corp

B+C, zona Pallady, metrou N. Teclu, Caisului
Residence 3, complet finisat, CT proprie
Ariston, utilitati oras, comision 0%, direct

dezvoltator, 102.000 {; (0757.572.272 

586. Titan- parc si metrou semidec., et.
5/10, 64 mp, 1970, bloc reabilitat, etajul 5/10,
gresie, faianta, termopane,10 minute metrou,

5 minute parc IOR. 83.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

587. Titan- str Fetesti dec., et. 1/4, 68 mp,
1973,  105.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

588. Titulescu, Banu Manta, Piata Victo-
riei, semidec., et. 6/10, 85 mp, 1977, Banu

Manta, 3 minute metrou langa primarie sect.
1, vindem ap. 3 camere, 1978. Reabilitat, 80
mp, et. 6/10, cf. 1 semidec., termopan, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet. Mobilat/
utilat. 145.000 {; (0722.542.692 Pavimo-

biliare@yahoo.com 

589. Titulescu, Victoriei, apartament 2
camere, ideal investitie. dec., et. 1/10, 35
mp, 1976,  79.888 {; (0765.704.377

gabriel.maris@trustgroup.ro 

590. Trapezului Apartament 3 camere
zona Trapezului, Metrou 1 Decembrie! dec.,

et. 4/4, 61 mp, 1974,  74.900 {;
(0722.886.162 ileana@kw.ro 

591. Trapezului, pe Burnitei, semidec., et.
demisol/2, 70 mp, 2013, particular, 3 camere,
2 bai, 70 mp utili, semidec., mobilat elegant,

bucatarie generoasa, utilat, demisol inalt bloc
2013. Se vinde exact ca in poze. Pret nego-
ciabil. Colaborez agentii 1.5 %. 86.900 {;

(0724.375.978 

592. Turnu Magurele - Drumul Jilavei - Sec-
tor 4 Berceni  et. 4/6, 69 mp, 2024, Van

apartamente 3 camere cu comision zero,
direct dezvoltator! Zona Metalurgiei - Drumul

Jilavei 94.595 {; (0760.257.337
mauwisioan77@gmail.com 

593. Unirea, Cantemir, apartament 3
camere, cochet si rafinat, vila semidec., et.

2/2, 57 mp, 1948,  110.000 {;
(0746.985.924 mihaela.cristescu@kw.ro 

594. Unirea, Tineretului, apartament 3
camere, in vila cochet, rafinat semidec., et.

2/1, 57 mp, 1948,  110.000 {;
(0746.985.924 mihaela.cristescu@kw.ro 

595. Unirea, Tineretului, apartament 3
camere, in vila, cochet, rafinat semidec., et.

2/1, 57 mp, 1948,  110.000 {;
(0746.985.924 mihaela.cristescu@kw.ro 

596. Unirea-Tineretului, Apartament 3
camere, in vila cochet, rafinat semidec., et.

2/1, 57 mp, 1948,  110.000 {;
(0746.985.924 mihaela.cristescu@kw.ro 

597. Unirii - Coposu Vanzare apartament-
birou, 3 camere +, et 1 dec., et. 1/8, 76 mp,
1994,  180.000 {; (0769.083.600 dra-

gos.alexandrescu@kw.ro 

598. Unirii bulevard, dec., et. 3/8, 82 mp,
1995, Unirii, Magazin F64, apartament 3

camere, etaj 3/7, dec., suprafata 82 mp, 2
balcoane, vedere bulevard, liber, bloc mono-

lit, constructie 1995, 190.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

599. Unirii, Bulevard Nerva Traian, dec., et.
5/8, 80 mp, 1992, apartament 3 camere

dec., Bdul Unirii, stradal, vedere panoramica
fata spre sud, 2 bai, 3 balcoane, bloc mono-

lit, bine compartimentat, 220.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

600. Unirii, Camera de Comert, renovat
total semidec., et. 2/4, 80 mp, 1941, Maras-
esti, etaj 2, 2 bai, termopane 3 straturi, insta-

latii sanitare/electrice schimbate, balcon
inchis, centrala proprie, tencuiala noua, posi-
bilitate de vanzare cu chiriasi. 115.000 {;

(0753.153.711 

601. Unirii, Casa Poporului dec., et. 5/8,
confort 1 dec., 80mp, etajul 5/8, bloc 1986,
vedere mixta , fara imbunatatiri, acte la zi,

pozitie excelenta, 2 grupuri sanitare si 1 bal-
con, negociabil, merita vazut 1 220.000 {;

(0728.879.795 

602. Unirii, rond Alba Iulia, dec., et. 3/8, 80
mp, 1990, apartament 3 camere rond Alba
Iulia, 2 bai, 2 balcoane, 2 locuri parcare, et.
3/8, bloc construit 1990, vedere mixta, spa-

tios 80 mp, dec., living 23 mp, ac, scara
curata, intrare bulevard, zona verde

186.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

603. Unirii- Fantani dec., et. 5/7, 80 mp,
1990, Bd Unirii- Fantani, apartament 3

camere, 5/7, dec., vedere mixta, 2 grupuri
sanitare, 1 balcon, cadastru, intabulare, bloc

monolit, constructie 1990, 229.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

604. Unirii- Oficiul National al Registrului
Comertului dec., et. 4/8, 89 mp, 1993, Unirii-

Oficiul National al Registrului Comertului,
intrare si vedere bulevard, etaj 4/8, dec.,
suprafata 89mp, mobilat si utilat integral

modern, cadastru, intabulare, bloc monolit,
constructie 230.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

605. Universitate, Batiste. dec., et. 1/1, 83
mp, 1941, Vand 3 camere in vila, zona Uni-
versitate-Batiste, Strada Inocentei 2, sector
2, 3 camere, baie/ bucatarie, cota parte din
curte, pivnita si pod (utilizabil). Pret 150000

Euro, telefon: 0733.049.270 sau
0775.102.135, 150.000 {;

(0733.049.270/ 0775.102.135
robert.kshu@gmail.com 

606. Vacaresti - Cercetatorilor 3 camere
bloc 2010 70mp  et. 8/12, 69 mp, 2010,
119.000 {; (0737.500.377 dan.con-

sulea@zonadesud.ro 

607. Vanzare 3 camere, dec., complet ren-
ovat, Piata Rahovei dec., et. 7/8, 65 mp,

1982,  85.000 {; (0769.083.600
dragos.alexandrescu@kw.ro 

608. Vanzare apartament 3 camere in bloc
2023 - adiacent Unirii Fantani, Bucuresti

semidec., et. 1/4, 93 mp, 2022,  271.000 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

609. Vatra Luminoasa /Iancului semidec.,
et. 7/9, 70 mp, 1968, Bloc stradal liber sup

70mp, cf 1 semidec,1968, necesita renovare
pret disc. 79.000 {; (0721.607.265 
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550. Titan Pallady Pret promo; Apartament
3 camere cu loc parcare inclus; Metrou

aproape dec., et. 1/11, 88 mp, 2023,
104.372 {; (0736.380.186 robert.p@star-

construct.ro 

551. Titan Pallady Residence imobil 2018
cu centrala dec., et. 6/10, 77 mp, 2018, etaj
6/10, dec., 77mp, bloc 2018, 2 bai, 1 balcon,
finisat modern, se vinde mobilat si utilat liber

clasa en A, acte la zi ,merita 110.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

552. Titan Pallady, apropiere metrou 3
camere dec. dec., et. 1/5, 71 mp, 2023,

81.486 {; (0736.380.181 natalin.p@star-
construct.ro 

553. Titan Pallady; Apartament 3 camere;
Metrou Nicolae Teclu la 7-8 minute de mers;
Mutare imediata dec., et. 7/11, 90 mp, 2022,
117.576 {; (0736.380.186 robert.p@star-

construct.ro 

554. Titan Policlicnica dec., et. 2/4, 67 mp,
1968, K Imobiliare propune spre vanzare in
zona Titan Al. Stanila, bloc de 4 etaje, tip H,
reabilitat, apartament 3 camere dec., etaj 2,

suprafata 67 mp, liber, necesita renovare
94.800 {; (0724.226.342 cristian@k-imo-

biliare.ro 

555. Titan Postavarului semidec., et.
parter/4, 67 mp, 1966, parter/4, cf.1 sdec, 67

mp, bloc 1967, reabilitat, cu balcon, liber,
acte la zi, clasa en A, pret negociabil ,teava

de gaz trasa separat 84.500 {;
(0728.879.795 lagunaimob@yahoo.com 

556. Titan strand Cara circular, et. 8/10, 63
mp, 1967, chiar pe postavarului , etaj 8/10,

circular 63 mp, bloc 1967 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi , liber ,se accepta

credit pozitie excelenta merita bloc reabilitat,
clasa energetica A 83.000 {;

(0728.879.795 

557. Titan, dec., et. 3/4, 65 mp, 1970,
Aleea Giurgeni, Ozana, zona verde, departe

de zgomotul bulevardului, bloc reabilitat,
foarte curat, scara ingrijita si decenta, vecini

linistiti. Pret negociabil, (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

558. Titan, dec., et. 2/4, 68 mp,
metrou Grigorescu, stradal, parcul
IOR, cf. 1, dec., 2/4, balcon inchis,
68 mp, bloc tip “H”, bloc reabilitat
termic, curat, decent, termopane,
piata, scoli, cadastru, intabulare,
disc., 95.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

559. Titan, dec., et. 9/10, 74 mp,
1982, str. Postasului, cf. 1, foarte

curat si spatios, 2 balcoane, fereas-
tra la bai, aproape de Lidl si Auchan

Titan, bloc anvelopat, 76.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

560. Titan, 1 Decembrie semidec., et.
6/10, 70 mp, 1985, 3 cam, 1985, et.

6/10, semidec., 70 mp, balcon, 2 bai,
acces facil Trapezului, Grigorescu,

IOR, Dristor, Pantelimon, Vitan,
Costin Georgian. 84.000 {;

(0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

561. Titan, 5 minute metrou circular,
et. 9/10, 65 mp, 1974, 3 camere con-

fort 1 semidec., etaj 9/10, 65 mp,
circular, bloc reabilitat, scara cura-
ta, vedere neobturata, vecini linisti-

ti, negociabil. Apartamentul este
liber 72.900 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

562. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii semidec., et. parter/4, 67 mp,
1970, chiar pe Al. Postavarul, policlinica
Titan, bloc reabilitat, vedere spate, ter-

mopane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
82.500 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

563. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii, semidec., et. parter/4, 67 mp,
1970, chiar pe Al. Postavarul, policlinica
Titan, bloc reabilitat, vedere spate, ter-

mopane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
82.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

564. Titan, apartament 3 camere cu poten-
tial. semidec., et. 3/4, 67 mp, 1967, ????
Apartament 3 Camere cu Potential - Zona

Titan. 92.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

565. Titan, apartament 3 camere, dec., et.
4/4, 64 mp, 1970,  97.800 {;

(0758.840.000 oana.grecu@goldmcbimo-
biliare.ro 

566. Titan, Auchan, apartament 3 camere,
semidec., et. 3/4, 63 mp, 1968, Titan, bd. 1

Decembrie 1918, apartament 3
camere,necesita renovare, semidec., etaj 3,
bloc reabilitat termic, an constructie 1968,

structura de beton, cadastru, intabulare, pret
78.000 euro 78.000 {; (0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

567. Titan, Auchan, direct proprietar, bloc
anvelopat, 2 lifturi semidec., et. 7/8, 68 mp,

1985,  89.900 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

568. Titan, Basarabia, Chisinau, Costin
Georgian semidec., et. 3/4, 60 mp, etajul 3/4,
semidec., 60 mp, bloc caramida reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 1 balcon si 1 gr. sani-

tar, pozitie excelenta, merita vazut,scara
curata , liber, toate actele 76.999 {;

(0728.879.796 

569. Titan, Basarabia, Str. Budacu,
aproape de parc si metrou, etajul 1/4 semi-
dec., 60 mp, bloc 1975, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, zona linistita,

acte la zi, negociabil, merita vazut, 85.000
{; (0728.879.795 

570. Titan, Constantin Brancusi, Parc,  la
cateva min. de metrou, confort 1 semidec.,
66 mp, etajul 9/10, bloc reabilitat caramida,

cu gresie, faianta, parchet, etrmopane, insta-
latii noi, mobilat utilat modern, negociabil,

merita vazut, 104.999 {; (0728.879.795 

571. Titan, intersectie Nicolae Grigorescu
cu Rebreanu, semidec., et. 1/4, 67 mp,

1968, 2 minute metrou si parc IOR, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, bucatarie mobilata, 105.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

572. Titan, IOR, Policlinica Titan semidec.,
et. 3/4, 68 mp, 1970, stradal Nicolae Grig-

orescu, 5-7 minute metrou, 3 minute policlini-
ca, bloc reabilitat, termopane, bucatarie

mare, 90.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

573. Titan, IOR, Policlinica Titan, semidec.,
et. 3/4, 68 mp, 1970, stradal Nicolae Grig-

orescu, 5-7 minute metrou, 3 minute policlini-
ca, bloc reabilitat, termopane, bucatarie

mare, 90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

574. Titan, liceul Dante Alighieri  et. 2/4,
1970, blocuri ,,HÂ” caramida, aleea Fuioru-

lui, apt. 3 camere dec., etaj 2/4, balcon, boxa
subsol.Baie cu geam. S utila = 77,18
mp+logie = 5,85 mp, S totala=83 mp,

107.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

575. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
7/10, 1967, confort 1 semidec., etaj 7/10,

suprafata 68 mp, costructie 1968, bloc reabil-
itat termic, zona buna, linistita, termopane,

usa metalica, liber, 2 grupuri sanitare aprope
metrou, 75.000 {; (0768.756.617 

576. Titan, Odobesti, semidec., et. 5/10, 70
mp, 1968, renovat complet, mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, liber, toate actele, 110.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

577. Titan, parc IOR, semidec., et. 3/10, 70
mp, 1970, etajul 3/10, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

85.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

578. Titan, parc IOR, semidec., et. 3/10, 70
mp, 1970, etajul 3/10, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

85.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

47. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Cetatea Histria semidec., et. 3/10, 63 mp,

1972, agentie imobiliara comision 2 %,
apartament 4 camere confort 2, semidec., et.
3/10, termopan, parchet, 2 unitati aer condi-
tionat, liber, intabulare, contor gaze separat,

curat, geam la baie 73.900 {;
(0723.627.543 

48. Drumul Taberei, Valea Argesului, semi-
dec., et. 4/4, 80 mp, f. aproape metrou, bloc

izolat termic, vedere mixta, 2 gr. sanitare,
balcon, termopan, 73.999 {;

(0723.603.698 

49. Ferentari Tunsu Petre  et. 4/4, 60 mp,
vand apartament 4 camere cf 2 bl reabilitat

gresie faiant parchet termopane balcon
inchis cu termopane liber toate actele,

35.000 {; (0763.581.790 

50. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul
de foc, cu centrala proprie, se poate vinde
mobilat, necesita renovare, multe avantaje
pentru viitorul proprietar. Ideal pt investitie,

locuit/inchiriere. 145.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555 marian-

nut@gmail.com 

51. Fundeni, suprafata de 120 mp, aparta-
ment 4 camere semidec., et. 3/3, 102 mp,

2022,  104.000 {; (0749.067.475 comu-
nicari@danieldobre.ro 

52. Ghencea, Drumul Taberei, Garleni,
tramvai 41  et. parter/10, 81 mp, 1984, Va

propunem spre vanzare un apartament cu 4
camere si 2 bai, ideal pentru familie cu unul

sau mai multi copii. Mobiliat si utilat, situat pe
strada Garleni 5, bloc reabilitat, Accepta

credit si schimb 105.000 {;
(0744.702.020 contact@imobilis.ro 

53. Giulesti apartament cu 4 camere, et.
3, un balcon de 11 m si unul de 6 m, blocul

are lift. (0743.035.896 

54. Iancului metrou dec., et. 7/8, 90 mp,
1982, Iancului metrou, Ritmului, 4 camere
cf.1 sporit, decom, fara imbunatatiri, bloc

1982, etaj 7/8, acces imediat metrou, merita
vazut, 120.000 {; (0722.912.924/

0767.922.400 cordialimobiliare@yahoo.com 

55. Iancului, semidec., et. 3/10, 80 mp,
1982, vanzare 4 camere sos. Iancului,
apropiere Mega Mall, et. 3/10, imobil

anvelopat, termopane, fara inbunatatiri, 2 gr.
sanitare, apropiere scoala, gradinita, centre
comerciale metrou, acte la zi, 125.000 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

56. Iancului, 4 minute metrou, bloc 1984,
dec., et. 1/10, 83 mp, 1984, apartament de 4
camere dec. cu 2 grupuri sanitare, et 1/10.
Bloc din 1984. Instalatii schimbate, parchet,
termopan. Usa metalica. Se vinde cu mobila

de la bucatarie daca se doreste (Ikea)
149.000 {; (0769.651.162 

57. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979,

stradal, etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, stradal, bloc, 5 min

Metrou, fara imbunatatiri, pretabil birou/locuit,
vedere stradala, compartimentare deosebita,
125.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

58. Ion Mihalache, 5 min Piata Victoriei dec.,
et. 7/10, 108 mp, 1980, et 7/10, Decoman-

dat, bloc reabilitat, necesita renovare,
bucatarie generoasa, 2 bai, 3 balcoane,

boxa, garaj (20 mp), suprafete mari,pozitie
ultracentrala, Piata Victoriei, Arcul de Triumf,

Herastrau la 5-7 min. 250.000 {;
(0786.325.404 

59. Ion Mihalache- Piata 1 Mai- Kiseleff- Vic-
toriei semidec., et. 1/10, 96 mp, 1978,

235.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

60. Iuliu Maniu, EnVogue Residence, dec.,
et. 7/7, 2023, apartament 4 camere, tip Pent-

house, vedere spectaculoasa, acces in
terasa generoasa de 91 mp din 2 dormitoare
si living, geamuri mari vitrate, 198.000 {;

(0725.436.555
envogueresidence@gmail.com 

61. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/4, 82 mp, 1970,
Ozana, chiar pe Gura Ialomitei, bloc reabili-
tat, 2 gr sanitare, geam baie, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, usor
negociabil, liber 95.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

62. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 3/4, 82 mp, 1970,
Ozana, chiar pe Gura Ialomitei, bloc reabili-
tat, 2 gr sanitare, geam baie, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, usor
negociabil, liber 95.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

63. Jilava, Garii, Langa Gloria Rezidential,
dec., et. parter/4, 90 mp, renovat nou,

apartament 4 camere parter/4, dec., imobil
constructie 1989, reabilitat termic, 90 mp,

renovat complet, finisaje de calitate, centrala
termica, 2 grupuri sanitare, loc parcare,

acces rapid Bucuresti, 75.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

64. Kiseleff, Clucerului, 1 Mai, Domenii,
Herastrau dec., et. 2/6, 152 mp, 2005, van-
zare apartament 4 camere, 5 min. de Arcul
de Triumf, 145 mp utili + balcon 7 mp, living
de 70 mp, 2 bai, bloc 2005, loc de parcare
subteran 20.000 euro, centrala imobil, rezi-
denta sau birou, comision 0% 445.000 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

65. Kogalniceanu apartament 4 cam. si
curte 167 mp dec., et. 1/1, 140 mp, 1900,
Bd. Kogalniceanu, stradal, curte 167 mp,

posibilitate parcare mai multe masini in curte,
4 camere cu suprafete generoase, sufrageria

avand 29.25 mp, pod si demisol inalt utiliz-
abil. Fara risc seismic. 320.000 {;

(0722.495.694 

66. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imo-
bil din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2
balcoane de 9 mp (104 mp totali), boxa de

2.30 mp, baie+ wc serviciu, centrala termica,
110.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

67. Libertatii, Palatul Parlamentului dec.,
et. 1/8, 95 mp, 1990, Libertatii, Palatul Parla-
mentului, stradal, apartament 4 camere, etaj
1/8, dec., suprafata 95mp, renovat integral
lux, mobilat/utilat modern, cadastru, intabu-

lare, bloc monolit, constructie 1990
280.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

68. Mall Vitan semidec., et. 1/4, 94 mp,
1990, bloc 4 etaje, dec., 2 bai, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare 180.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

69. Mega Mall, Pantelimon. dec., et. 5/11,
92 mp, 1977, Apartament 4 camere zona

Mega Mall, reabilitat termic, centrala de bloc
proprie - nu este racordat la RADET. Aparta-

mentul are vedere pe spate, linistit,
110.000 {; (0729.342.453 ioana.ecovi-

ta@gmail.com 

70. Militari (in zona Autogara - Barsanesti)
dec., et. 1/4, 84 mp, 1978, apartament con-

fort 1, Decomandata, etaj 1 din 4, cu 2
grupuri sanitare si 2 balcoane, cu Cetrala

Proprie, liber-nelocuit, cu toate actele facute,
96.000 {; (0722.302.080 

71. Militari apartament superb 4 cam cen-
trala termica semidec., et. parter/10, 62 mp,

1972, Apartament splendid cu 4 camere,
semidec., 2 bai. Renovat total, mobilat si uti-

lat modern, totul nou, nefolosit. Instalatia
electrica si sanitara schimbata. Dispune de 2

bai. Pret 86.000 euro 86.000 {;
(0735.251.111

cameliaciurea72@yahoo.com 

72. Militari metrou dec., et. parter/2, 105
mp, 1989, imobilul este dec., are 110 mp, 2
bai si 2 balcoane, este amplasat la parterul

unul bloc cu 2 etaje, are vedere mixta, nece-
sita renovare integrala, are centrala termica

98.500 {; (0750.639.841 

73. Militari metrou, piata, semidec., et.
parter/4, 90 mp, vanzare apartament 4

camere. Imobilul este situat in zona Militari in
imediata vecinatate se afla atat piata Vet-

eranilor, cat si Piata Gorjului 5 min. de gura
de metrou Gorjului si 5 min. de Veteranilor,

Lujerului, 105.000 {; (0750.639.841 

74. Militari vanzari apartamente 4 camere
semidec., et. 3/4, 88 mp,  95.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

75. Militari, Rasaritului, semidec., et. 4/4,
86 mp, 1968, 4 camere Militari, str. Rosia

Montana, Cetatea de Balta, cf. 1, semidec.,
1968, supraf. 86,51 mp, et. 4/4, necesita ren-

ovare in tot ap., nemobilat/ neutilat, 5 min.
pana la P-ta Veteranilor / Gorjului, 74.999
{; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

76. Mogosoaia, dec., et. parter/3, 145 mp,
vand ap. de 145 mp utili, vecinatate parc,
lac, padure, de 4 camere (3 dormitoare), 3
bai, 2 balcoane, garaj, boxa. Ap. este total
mobilat, cu spatii mari de depozitare, 2 TV
smart, supradimensionate, conexiune wi-fi,

ac, complect utilat, in move in condition. Pre-
tul de vanzare este negociabil. Vezi si:
https://www.anuntul.ro/anunt-inchiriere-

apartament-4-camere-mogosoaia-
m0bQm2#Bnb1eZSe poate vinde si in rate

lunare in urmatoarele conditii, cu finantare de
la proprietar:- 50000 euro down payment la
incheierea contractului- 1350 euro/ luna pt

urmatoarele 100 luni 185.000 {;
(0731.081.791 Mikesaidac@yahoo.com 

77. Muncii dec., et. 3/7, 90 mp, 1995,
Calea Calarasilor, 5 min. metrou Muncii,
apartament 4 cam dec, 90 mp, et. 3, bloc

reabilitat, constr 1995, vedere mixta, 2 bai,
bucatarie mare, spatii depozitare, aproape
RATB, metrou, magazine etc., 177.000 {;

(0733.161.954 

78. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita, dec., et. 9/10, 88 mp, 1978, 9/10,
stradal, cf. 1, dec., 88 mp, 2 bai, 2 balcoane,
vedere mixta superba (si pe parc), bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, g+f mai vechi,

parchet, termopan, usa metalica, cad. si
intabulare, acc. credit, neg. 95.000 {;

(0770.956.572 

79. Obor, metrou, dec., et. 9/14, 100 mp,
1978, dec. cf.1, et. 9/14, bloc monolit din

1978, fara risc seismic, balcon pe tot aparta-
mentul, 2 bai, centrala termica de bloc, nece-

sita amenajare, intabulare+cadastru,
118.000 {; (0726.895.287 

80. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, ocazie,
la 3 minute de metrou, confort 1 semidec.,

84 mp, etajul 3/10, bloc 1981 reabilitat,
decent, 2 grupuri sanitare si 1 balcon, pozitie

excelenta, vedere spate, merita vazut,
142.000 {; (0728.879.795 

81. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
5/5, 110 mp, 2022, cf 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, balcon spatios, 2 bai, liv-

ing+buc= 40mp, bloc nou finalizare
octombrie 2023. 150.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

82. Otopeni, ultracentral, dec., 100 mp,
1987, ap. 4 camere, structura rezistenta anti-

seismica foarte performanta, usi din lemn
masiv deosebite, 119.000 {;

(0744.432.588 

83. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament de 4

camere (sup. utila 112 mp, inclusiv balcon)
intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o zona de
exceptie a capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-
a-vis de Palataul Cotroceni). pret FARA Tva.
254.000 {; (0724.504.517/ 0724.504.111

residence.midtown@gmail.com 

84. Panduri, apartament spatios semidec.,
et. 2/8, 93 mp, 1985,  175.000 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

85. Pantelimon dec., et. 6/10, 89 mp,
Vand apartament in apropiere de Mega Mall

90.000 {; (0730.355.896
Denisa.stoian2018@gmail.com 

86. Pantelimon Centrala Proprie, Bloc
reabilitat termic, Zambila Ionita nr 1 dec., et.

2/10, 65 mp, 1974,  76.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

87. Pantelimon intersectie Chisinau, semi-
dec., et. 11/11, 82 mp, 1974, stradal, 2 gr

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, liber, toate actele 84.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

88. Pantelimon intersectie Chisinau, Piata
Delfinului, dec., et. 11/11, 82 mp, 1974,

stradal, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, liber, toate

actele 84.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

89. Parcul Carol, ap. lux, 98 mp, pretabil si
firma dec., et. parter/8, 98 mp, 1990, particu-

lar vand ap. parter din 8, balcon, renovat
recent complet, lux, modern, 4 camere, dec.,

98 de mp utili, hol H, bloc 1990, pretabil si
activitate comerciala, birou, firma, cabinet,
salon etc. 175.000 {; (0762.640.131/

0727.965.050 truicasim@gmail.com 

90. Piata Rahova - Buzoieni dec., et. 2/8,
84 mp, 1984, Vanzare apt 4 camere, zona
Piata Rahova, bloc 1984, etaj 2/8, supraf

84mp, 2 balcoane inchise, centrala termica
individuala, renovat complet recent, compar-

timentare ideala, 2 bai, 105.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

91. Piata Romana apartament 4 camere
super priveliste dec., et. 8/8, 86 mp, 1979,
Apartament linistit si generos langa British
Council, zona selecta - teatre, cafenele,

magazine (Carrefour vizavi), parcuri. Priv-
eliste panoramica. Parcare curte

interioara.Impartire: sufragerie, birou, 2 dor-
mitoare, 2 bai, bucatarie, hol, balcon acoper-

it, dependinte, 2 lifturi cu supraveghere
video. Vecini de calitate. Direct proprietar.

199.000 {; (0721.132.154/ 0773.803.721
cantemir2014@yahoo.com 

92. Piata Romana, semidec., et. parter/3,
115 mp, 1920, spatiu birou/ apartament

Romana, ultracentral, intrare separata, reno-
vat 100%, fara risc seismic 255.000 {;

(0766.476.007 iuliangburcea@gmail.com 

93. Piata Unirii, Splai, 155 mp, 3 gr. sanitare
dec., et. 4/8, 155 mp, 1991, Apartament de 4

camere, etaj 4/8, dec., la mai putin de 2
minute de mers pe jos de metrou Piata Unirii,
cu o vedere superba spre Dambovita, spre
Piata Unirii si magazinul Unirea. 330.000

{; (0728.736.846 

94. Piata Victoriei - Guvern - Dorobanti cir-
cular, et. parter/1, 231 mp, 1940, Vanzare
parter vila construita in 1930, 231mp utili,

100mp curte, garaj, 3 locuri parcare, tavane
inalte, centrala termica, permite mai multe

destinatii: rezidential, activitati de birou,
restaurant. 450.000 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

95. Prelungirea Ghencea Vila de la etajul
5. Cu terase, parcari si view de invidiat dec.,

et. 5/5, 191 mp, 2010,  245.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

96. Prelungirea Ghencea, apartament
unic si versatil cu terasa imensa in sectorul 6

semidec., et. parter/5, 238 mp, 2010,
280.000 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

97. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984,
4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat,
liber, semistradal, cadastru intabulare, st 90
mp aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

98. Rahova, Antiaeriana, apartament cu 4
camere tip A dec., et. 6/7, 2023, Apartamen-
tul face parte din ansamblul Oxy Residence

2, la 20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.
Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat

la cheie. Acum si cu plata in rate direct la
dezvoltator! 193.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Faur Poarta 4, 10
minute metrou dec., et. 1/4, 82 mp, 1970,
bloc reabilitat, centrala, renovat complet

recent, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, 2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, AC, partial mobilat
si utilat 140.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

2. Aparatorii Patriei - 4 camere + parcare
proprie - bloc 2011. dec., et. 4/4, 110 mp,

2011,  103.900 {; (0737.500.376
victor.alexandru@zonadesud.ro 

3. Apartament cu 4 camere sau Biroul tau
intr-o vila interbelica! 0% dec., et. demisol/2,

107.96 mp, 1936,  158.000 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobil-

iare-acasa.ro 

4. Armeneasca dec., et. 1/2, 100 mp,
1960, Mosilor, vila reabilitata, str. Latina, ap.
4 cam. dec. 100 mp, et. 1, vedere mixta, ren-
ovat integral, mobilat si utilat, aproape STB,

Universitate 10 min., magazine, scoli, restau-
rante, liber, 250.000 {; (0733.161.954 

5. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 140 mp, 2017, ocazie, duplex, 4 camere

etajul 5 si 6 spatios, situat intr-o zona
deosebita, zona de Nord in imediata

apropiere a mall-ului Promenada. Aparta-
mentul tip duplex este spatios, avand doua
balcoane, 333.350 {; (0736.570.871/

0736.570.871
panculescuroxana@yahoo.com 

6. Baba Novac, Campia Libertatii, Parc
IOR, dec., et. 5/5, 260 mp, 2012, 5 camere
penthouse, construita 316 mp, totala 260

mp, 4 terase, 1 balcon, 4 bai, renovat inte-
gral, mobilat, utilat lux, vedere panoramica,
loc parcare subteran, buncar, 535.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

7. Baneasa Penthouse unic lux locatie pre-
mium 4 camere 6 parcari subterane dec., et.

5/5, 320 mp, 2010,  590.000 {;
(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

8. Berceni et. 1/10, 85 mp, 1982, Emil
Racovita stradal, ctie 1982, cf1, etaj 1, bal-
con inchis, 2gr. sanitare, bucatarie patrata

10mp, vedere spate fara zgomot, zona verde
civilizata, scoli,gradinite aproape, cadastru,
intabulare neg 99.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

9. Berceni Etaj 1, Hol H, Decomandat,
Covasna 31, magazin Profi dec., et. 1/4, 84
mp, 1970,  125.000 {; (0722.323.657

marius@vectorimobiliare.ro 

10. Berceni, Brancoveanu dec., 1970,
Berceni - Brancoveanu, strada Raul Mara,

ofer spre vanzare apartament compus din 4
camere, dec., 2 bai, bucatarie, balcon, avand
o suprafata utila de 80mp.Apartamentul este

situat la etajul 1. 125.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

11. Berceni, Straja, Spinis, hol H dec., et.
4/4, 1974, 4/4, dec., 80mp utili, constructie
1974 (beton armat), termopan, faianta, gre-

sie, usa metalica, aer conditionat, bloc reabil-
itat, fara risc seismic, orientare est-vest
(luminos), loc parcare ADP 89.900 {;

(0722.216.231 

12. Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Stoian
Militaru, dec., et. 1/4, 84 mp, 1975, Metrou,

et. 1/4 dec., bloc 1975, reabilitat termic, boxa
subsol, termopan peste tot, balcon inchis
normal, zona civilizata, scoala, gradinita,

cresa, zona verde, parc, 115.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

13. Brancoveanu, str. Crisul Alb dec., et.
4/4, 80 mp, 1974, Vanzare apartament 4

camere Brancoveanu, str. Crisul Alb, dec., cf.
I, suprafata 80 mpu, etaj 4/4, mobilat complet

92.900 {; (0729.332.360 

14. Bulevardul Ion Mihalache, Piata 1 Mai
dec., et. 7/10, 117 mp, 1982, 4 camere cf 1
dec., etaj 7/10, bloc reabilitat, ctie 1982, ter-
mopan, contorizat, vedere mixta, liber, primul

proprietar, boxa si garaj, acte, acc credit.
250.000 {; (0786.325.401 

15. Calea Calarasi, Coposu, dec., et. 1/3,
130 mp, 1938, apartament cu 5 camere in
imobil monument istoric foarte frumos si

solid, 1/3, 130 mp SU, boxa, intrare stradala,
fara amenajari moderne, acte complete,
ideal locuit/sediu firma, exclusivtate, fara

agentii, 187.000 {; (0726.601.072 

16. Calea Calarasilor, Matei Basarab, Unirii,
stradal dec., et. 8/8, 95 mp, 1993, Biserica,
pozitie de exceptie, et. 8/8, cf. 1 sporit, dec.,

95 mp, 2 bai, 1 balcon dispus pe unul din
dormitoare, scara stradala, bloc 1993, geam
la baia mare, contorizat, fara imb., doar par-

tial termopan si usa metalica, neg.,
159.900 {; (0770.956.572 

17. Calea Grivitei. Nr.107-109 dec., et.
parter/3, 111 mp, 1936, Direct Proprietar.

Vand Apartament Foarte Spatios pe Calea
Grivitei nr.107-109 116.000 {;

(0770.988.314 

Apartamente 4+ camere

Imobiliare vânzåri 
3 CAMERE

99. Rahova, apartament 4 camere, 82 mp
semidec., et. 2/10, 82 mp, 1980, Apartament

4 camere, Rahova, 82 mp, utilat, partial
mobilat cum se vede in poze 130.000 {;

(0720.228.023 

100. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 2/8, 69 mp,
1984,  87.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

101. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 4 camere. semidec., et. 1/8, 80
mp, 1983,  104.900 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

102. Rahova, Str. Nasaud, semidec., et.
parter/8, 82 mp, 1986, apartament 4 camere,
comision 0% la cumparator.Localizare extra-
ordinara. An 1986, P/8, SU - 82 mp, complet

mobilat si utilat, 129.000 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobil-

iare.ro 

103. Romana Lascar Catargiu, 4 camere
loc de parcare garaj  et. 1/5, 108 mp, 1939,

245.000 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

104. Sector 4, str. Vatra Dornei 8, Bucuresti
dec., et. 4/10, 88 mp, 1978, apartament 4
camere dec.e, etaj 4/10, baie principala cu

geam aerisire si grup sanitar de serviciu, bal-
con si logie+ balcon, luminos, spatios, bine
compartimentat. Loc de parcare ADP, zona
linistita, eliberabil imediat. Pret negociabil,
109.000 {; (0722.623.956 valentin-

dragomir.ro@gmail.com 

105. Silver Mountain, 2 in 1, apartamente
de 2 si de 4 camere, dec., et. 2/2, 189 mp,
2008,  339.150 {; (0720.363.636 octa-

vian@badescu.ro 

106. Silver Mountain, mare, mansardat,
parcare, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp,
2008,  220.150 {; (0720.363.636 octa-

vian@badescu.ro 

107. Tei, Maica Domnului, Parcul Circului, 4
camere, dec., et. 9/9, 89 mp, 1993, va oferim

un apartament de 4 camere cu un mare
potential, 89 mp, cf. 1/dec, bloc monolit con-
struit in 1993, etaj 9, o parte acoperit de etaj
tehnic. Bloc recent reabilitat termic, terasa

nou schimbat, 110.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

108. Teiul Doamnei, Grigore Ionescu, semi-
dec., et. 4/8, 84 mp, 1985, Cristea Mateescu,
vanzare 4 camere, nemobilat/ neutilat, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, um, 2 ac, total contor-
izat, 10 min. metrou/ piata/ mall, liber, comi-
sion agentie 2%, vecinatati: Obor, Colentina,

Lacul Tei, Pipera, 119.900 {;
(0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

109. Titan dec., et. 2/8, 85 mp, stradal pe 1
Decembrie cf 1, dec., 2/4, balcon, 2gr. san-

itare, 85mp, bl. reabilitat termic, aproape
piata 1 Decembrie, hypermarket, scoala,

gradinita, metrou 10 minute cadastru, intabu-
lare disc 95.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

110. Titan Auchan, Complex Rezidential,
dec., et. 8/11, 117 mp, 2009, Rasarit de

Soare, apartament deosebit de 4 camere
dec. de vanzare, situat pe Str. Liviu Rebre-

anu intre Metrou 1 Decembrie 1918 si
Republica, renovat total, posibilitate 2 locuri
de parcare la subteran, semimobilat, utilat,

159.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

111. Titan, Barajul Bistritei, semidec., et.
3/4, 73 mp, 1970, vand ap. 4 camere Piata
Minis, 2 balcoane inchis, bloc anvelopat,

130.000 {; (0744.758.789 

112. Titan, Pallady 4 camere, gradina pro-
prie, intrare separata, spatiu comercial, pro-

motie. dec., et. parter/6, 83 mp, 2022,
112.442 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

113. Tunsu Petre Aleea Imasului, semidec.,
et. 3/4, 60 mp, 1973, Ap 4 camere Aleea
imasului - Tunsu Petre, etaj 3/4, 60mp, an
bloc: 1973, Semidec., centrala proprie, bal-

con, mobilat si utilat 35.000 {;
(0750.441.664 

114. Turda, semidec., et. 9/10, 85 mp,
1982, K Imobiliare propune in zona Turda,
bloc reabilitat termic, constructie 1982, etaj
9/10, suprafata 85 mp, semidec., 2 grupuri
sanitare, renovat recent, liber, cadastru si
intabulare 149.000 {; (0724.226.342/
031.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

115. Ultracentral, Armeneasca, Vasile
Lascar. semidec., et. 1/7, 95 mp, 1948, Ame-

najat recent cu cele mai moderne facilitati,
vintage, cu dotari si mobilier de cea mai inal-

ta calitate, are un parfum aparte si se
incadreaza excelent in cea mai boema parte
a Bucurestilor. 269.900 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

116. Unirii dec., et. parter/2, 83 mp, 1936,
Vanzare apartament central, multe facilitati,
partial mobilat, utilat, pretabil inchiriere sau
locuit. Centrala proprie gaz, rulouri exte-

rioare, parchet masiv, renovat recent, merita
vizionat. Ocazie! 150.000 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555 Acord-
Grup@Gmail.cm 

117. Unirii - Mitropolie dec., et. 3/4, 78 mp,
1945, Apartament 4 cam, dec. cu vedere
mixta, 78 mp, central termica, instalatie

noua,bloc reabilitat. 100.000 {;
(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-

ativebrokers.ro 

118. Unirii bulevard dec., et. 8/9, 120 mp,
1995, Unirii- Alpha Bank, stradal, duplex 4

camere, etaj 8+9/9, dec., vedere bulevard, o
terasa 11mp si 3 balcoane, suprafata

120mp, cadastru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1995 250.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

119. Unirii duplex loft 132mp  et. 8/9, 132
mp, 1995, Bd Unirii Tribunal, stradal, lux,

openspace, bloc 1995, et 8 si 9, 2 camere
loft (din 5 camere), orientare SUD, toate

imbunatatirile. 389.900 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

120. Unirii, dec., et. 6/8, 105 mp, 1988, 4
cam. + hol locuibil, 105 mp, et. 6/8, 2 bai,

vedere mixta, paza bloc, amenajat nou elec-
tric si sanitar, partial mobilat (la alegere),

289.900 {; (0722.321.021 dragan.geor-
geta@regalservice.ro 

121. Unirii, Corneliu Coposu, dec., et. 7/8,
105 mp, 1993, 4 cam. monolit 1993, etaj 7/8,
2 grupuri sanitare,amenajat integral, electric,

sanitar, vedere mixta,liber de persoane,
actele la zi, 214.990 {; (0722.321.021

dragan.georgeta@regalservice.ro 

122. Unirii, Tribunal,  150 mp, 1990, propri-
etar vand apartament duplex (et. 5-6),

450.000 {; (0758.626.775 

123. Vergului, 4 camere, dec., et. 9/10, 92
mp, 1976, agentia imobiliara Nelbo vinde un

apartament de 4 camere reconfigurat in 2
camere, spatios, 92 mp cu o vedere

panoramica spre parc si lac. Ap. dispune de
2 grupuri sanitare, inst. electrice schimbate
87.000 {; (0722.625.665/ 0731.112.112 

124. Vitan Mall dec., et. 1/4, 100 mp, 1990,
Apartament 4 camere dec., situat la 3 minute
de Vitan Mall, bloc reabilitat termic, 2 bai, 2

balcoane, foarte spatios, zona linistiata.
180.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

125. Vitan Mall dec., et. 3, 90 mp, aparta-
ment cu 4 camere situat langa Vitan Mall (3
min). Apartamentul este dec. si se afla intr-
un imobil reabilitat termic. Suprafata utila

este de 90,22 mp fara balcoane. 196.000
{; (0723.880.006 

126. Vitan Mall Auchan, salon, birou, cabi-
net, semidec., et. parter/10, 98 mp, 1978,
partricular, bloc reabilitat, ap. 4 camere 98
mp, constructie 1978, semidec. p/10, 2 bai

una cu geam, balcon la toate camerele,
inchis in termopan, usa metal, se poate

monta centrala, 2% comision, 183.000 {;
(0735.051.778/ 0735.051.778/

0735.051.778 

127. Vitan, Rin Grand Residence, duplex
de exceptie, unicat dec., et. 11/13, 176 mp,
2008,  235.000 {; (031.630.14.52 con-

tact@alexandrucordea.ro 

610. Vatra Luminoasa nr.1-27 semidec., et.
7/9, 67 mp, 1961, Vatra Luminoasa nr.1-27

apartament 3 camere 83.000 {;
(0760.666.550/ 0767.787.171

bobby196710@gmail.com 

611. Vatra Luminoasa, semidec., et. 7/11,
83 mp, Agentia Confort Casa va propune
spre vanzare un superb apartament de 3

camere,intr-un bloc deosebit,etaj 7 din 10,83
mp, renovat in urma cu 8 ani,2 gr. sanitare,

parchet masiv, boxa,mobilat si utilat
154.500 {; (0749.199.194/ 0722.609.454

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

612. Vestei, sector 1, apartament 3 camere
cu spatiu depozitare pret fix semidec., et.

3/3, 79 mp, 2019,  69.900 {;
(0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

613. Veteranilor Apartament 3 Camere 2
Bai 70Mp Bloc 1980 Veteranilor 5 Minute

Metrou dec., et. 1/8, 65 mp, 1982,  99.000
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

614. Victoriei et. 5/7, 69 mp, Magazinul
Muzica, stradal, vis-a-vis de hotel Continen-
tal, cf1, 5/7, balcon, 69mp, liber, bloc si scara
civilizate, vedere spate, langa sala palatului,

ultra central, cadastru intabulare disc.
99.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

615. Virtutii, dec., et. 4/7, 79 mp, 1995,
vanzari 3 camere, Virtutii, stradal, 4/7, constr.

1995, 79 mp, dec., mobilat, utilat, complet,
imbunatatiri, 2 ac, centrala proprie 130.000

{; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

616. Vitan -Baia-Mare semidec., et.
7/10, 72 mp, 1985, Agentia Confort

Casa, va propune vanzare a 3
camere semidec.e 72mp, cu balcon
inchis cu termopan 7m, si reabilitat

termic. Are imbunatatiri,
gresie,faianta, parchet, termopane,

usa metalica,etaj 7/10, 96.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

617. Vitan Apartament 3 camere dec. Nou
renovat dec., et. 2/8, 75 mp, 1980, Va prop-
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

31. Doamna Ghica, Tei, vanzare aparta-
ment 4 camere. dec., et. 8/10, 80 mp, 1978,

108.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

32. Domenii Apartament 3 camere in vila
zona verde renovat total | curte proprie dec.,

et. 3/3, 81 mp, 1948,  298.888 {;
(0765.704.377 gabriel.maris@trustgroup.ro 

33. Domenii, apartament 3 camere in vila,
loc de parcare. dec., et. 3/3, 74 mp, 1966,

274.777 {; (0723.478.875
alexandra.munteanu@trustgroup.ro 

34. Dorobanti, Washington vanzare ap. 4
camere, dec., et. 1/3, 157 mp, 1973, garaj,

curte, boxa, cf, liber stare buna, comision ag.
3,5%+tva fact., constructie 1973, curte,

disponibil imediat, rog seriozitate, 475.000
{; (0763.863.822/ 0722.560.930

sc.teraimobiliare@gmail.com 

35. Dristor - Nicolae Grigorescu - Bloc din
1984 semidec., et. 1/10, 84 mp, 1984, Str
FizicienilorApartament de 4 camere semi-

dec., 2 bai, 2 balcoane, renovat partial.
Geam la baie. 136.000 {; (0769.651.162 

36. Dristor, Mc Donalds, stradal dec.,
et. 8/10, 100 mp, 1998, 4 camere
confort 1 dec., mobilat, etaj 8/10,

instalatii sanitare si electrice
schimbate, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, cadastru, intabulare, contor

gaze, bloc 1998, 180.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

37. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 78 mp,
1974,  79.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

38. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 62
mp, 1972, 4 camere 62 mp construiti Drumul
Taberei, 2 grupuri sanitare, situat la 4 minute

de mers de metrou Romancierilor si la 3
minute de Parcul Drumul Taberei, boxa,
inconjurat de spatii verzi, vedere mixta

69.990 {; (0749.131.838 

39. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 61
mp, 1974, Drumul Taberei, Romancierilor,
str. Pascani, apartament 4 camere, cf. 2,
vedere mixta, doua grupuri sanitare, etaj

4/10, suprafata 61 mp, bloc 1974. Necesita
renovari. Apartament liber. Acte complete

70.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

40. Drumul Taberei semidec., et. parter/10,
60 mp, 1974, Raul Doamnei, p/10, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, 2 grupuri
sanitare, acte, necesita renovare, 65.000

{; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

41. Drumul Taberei 34, semidec., et. 4/4,
92 mp, 1967, etajul 4/4, 92 mp, bloc tip F
reabilitat, 2 balcoane, 2 bai, geam la baie,

fara imbunatatiri, metrou, acte facute, accep-
ta credit, 94.500 {; (0765.348.367 

42. Drumul Taberei 4 camere, etaj 3/10,
Raul Doamnei, semidec., et. 3/10, 61 mp,
1971, Ag. imobiliara, comision 2%, Raul

Doamnei, liber, confort 2, semidec., 2 grupuri
sanitare, geam la baie, vedere mixta, ori-

entare est si vest, scara curata, lift reabilitat
69.900 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

43. Drumul Taberei Favorit vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/4, 94 mp,

1965, Va ofer spre vanzare un apartament
cu 4 camere ce se afla la etajul 1 din 4 al
unui bloc situat in Drumul Taberei zona
Favorit. 119.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

44. Drumul Taberei, 4 camere, reabilitat,
liber, semidec., et. 8/10, 63 mp, 1972, etaj
8/10. Agentie imobiliara, comision 2%, Dr.
Taberei, Romancierilor, bloc reabilitat, ter-

mopan, 2 grupuri sanitare, vedere mixta, ori-
entare Est si Vest, apartament pe mijlocul
blocului, jaluzele exterioare. 67.500 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

45. Drumul Taberei, apartament 4 camere,
semidec., et. 10/10, 89 mp, 1983,  90.000

{; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

46. Drumul Taberei, Latea Gheorghe, bdul
Ghencea semidec., et. parter/8, 82 mp,

1981, Latea Gheorghe, 5 minute tramvai 41,
vindem ap. 4 cam. cf. 1 semidec., 2 gr. san-

itare, 82 mp, parter/8, bloc 1981, este
anvelopat, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet. Cadastru, intabulare. Liber 107.000
{; (0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 



Imobiliare vânzåri CASE, VILE

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

25Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro10 noiembrie 2023
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

suprafata totala 157,16 mp, 116.000 {;
(0725.226.503 certificat@mauwis.ro 

44. Berceni, vila P+1, 12 camere, teren
420 mp S.U. 360 mp, curte 420 mp, 12 cam.,

2004, la cheie, construita 2004 in centrul
comunei, amprenta 180 mp teren 420 mp
suprafata construita 365 mp, 5 dormitoare,
bucatarie, dinning, 3 balcoane, 2 grupuri

sanitare, dressing toate utilitatile, pret nego-
cia 160.000 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

45. Berceni- Zona Metalurgiei S.U. 191
mp, curte 233 mp, 8 cam., 1980,  135.000

{; (0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

46. Bragadiru Ilfov, 2 case, teren aprox.
1.000 mp, S.U. 160 mp, curte 1000 mp, 4
cam., 2022, la cheie, 2 case de vanzare in
aceeasi curte, in Bragadiru, Ilfov, 290.000

{; (0768.066.564
danielastancuna@yahoo.com 

47. Bragadiru Vile la cheie finalizate,
Comision zero, S.U. 72 mp, curte 400 mp, 3
cam., 2023, la cheie, Constructie solida din
caramida, parter cu curte generoasa,case la
gata ,loc parcare,acces facil, disponibile ime-

diat, accept credit si plata cash,acte,
95.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.758

adrianaolteanu@ymail.com 

48. Bragadiru, Ilfov, Str. Diamantului nr.
164 S.U. 980 mp, curte 2094 mp, 14 cam.,

2007, la cheie, vila Ds+P+1E+M, Bragadiru,
str. Diamantului nr. 164, 14 cam., foisor,

gratar, piscina, garaj, s. desf. 1.096 mp, s.
teren 2.094 mp. www.imobiliare-proprietar-

bragadiru.ro, 1.100.000 {;
(0744.320.032

atlanticoffice2019@gmail.com 

49. Bragadiru, Ilfov, str. Diamantului nr.
164 bis, S.U. 230 mp, curte 256 mp, 4 cam.,

2007, la cheie, casa P+1E+M, Bragadiru,
Str. Diamantului nr. 164 bis, 4 cam., 2 bai, 2
bucatarii, garaj 2 masini, S. desf. 294 mp, S.
teren 256 mp. www.imobiliare-proprietarbra-

gadiru.ro, 120.000 {; (0744.320.032
atlanticoffice2019@gmail.com 

50. Bragadiru, Str. Raul Vedea nr. 15A,
S.U. 260 mp, curte 195 mp, 5 cam., 2023, la
cheie, parter + etaj, casa finalizata in 2023, 4
dormitoare, 1 living, bucatarie, 2 bai, o terasa

si un balcon. Parter: baie, dormitor,
bucatarie, living si terasa. Etaj: 3 dormitoare,

o baie, balcon. Curte 195 mp. Curent si
canalizare. Gaze in curs de finalizare. Propri-
etar. Acte in regula. Negociabil, 120.000 {;

(0765.274.156 

51. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai, S.U. 352 mp, curte 350 mp, 7

cam., 2018, la cheie, particular, caramida
porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte, 3
bai, buc si dressinguri imense, finisaje de

calitate, totul nou, G+F+P+T+UM+CT. Toate
utilitatile. Nu a fost facuta de dezvoltator,

199.000 {; (0742.330.639 

52. Bragadiru, vile, zero comision, S.U. 91
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2023, in construc-

tie, termen finalizare aprilie 2024, parter,
caramida poroterm, curte, loc parcare inclus,

finisaje la alegere, acte pregatite, pozitie
excelenta, 120.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

53. Bragadiru- Cartierul Independentei-
Str.Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2022, la cheie, Cartierul Verde-Sratada
Posada,P+1,St=160 mp, SU=134 mp,

S.teren 250 mp,4 camere, 3 gr.sanitare,
bucatarie, 2 balcoane, 2 terase, la alb, tri-
pane, centrala, incalzire prin pardoseala,
deosebita, acte in regula; 149.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

54. Brancoveanu Giurgiului str.Drumul
Gazarului Metrou S.U. 125 mp, curte 208

mp, 3 cam., 1970, demolabila, Berceni Dru-
mul Gazarului casa din paianta construita
1970, toate utilitatile, gaz, curent ,canal,
surafata terenului 208m, cu deschidere

stradala de 23,52,zona civilizata, Budimex 5
minute 115.000 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

55. Branesti, Bajenari S.U. 100 mp, curte
420 mp, 5 cam., 2018, la cheie, P+M, 5

cam., constructie 2018, centrala termica pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan,

caramida, toate utilitatile, gaze, curent, st-
420 mp amprenta sol 99 mp, teren 19 mp
deschidere, cadastru, intab., accpt credit.

200.000 {; (0724.336.834 

56. Branesti, Ilfov S.U. 116 mp, curte 420
mp, 4 cam., 2023, la rosu, Casa, 4camere,
bucatarie,2 grupuri sanitare,amprenta sol
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

11ml, curte libera 89mp. 395.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

153. Decebal -Dristorului S.U. 160 mp,
curte 202 mp, 4 cam., 1942, la cheie, Va
oferim spre vanzare o casa tip duplex in

zona Bd Decebal adiacent, S+P+1Etaj+Pod,
4 camere, 2 bai, camera tehnica, 1 balcon, 1
bucatarie teren 202 mp, cu o deschidere de

10ml, constuctie 1942. 450.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

154. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,
curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Dece-
bal Muncii etaj 1, apartament in vila, curte

separata, intrare separata, 125 mp utili pivni-
ta+et 1+ pod, zona deosebita de case, 5 min
Metrou Muncii, centrala proprie, loc parcare

in curte. 200.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

155. Doamna Ghica Pod, inchiriat, investitie
f buna S.U. 286 mp, curte 126 mp, 10 cam.,
2009, la cheie, Particular, imobil P+2+Pod,

format la parter din ap. de 4 cam. si la et. 1 si
2 din 2 ap., unul de 2 cam. si unul de 3 cam.
Inchiriat integral cu 1650 euro. Reducere de

la 250000 la 240000 Euro. 240.000 {;
(0742.330.639 

156. Dobroesti S.U. 240 mp, curte 265 mp,
5 cam., 2005, la cheie, casa cocheta unifa-

miliara, P+1+M, mobilata si utilata, toate utili-
tatile, beneficiaza de un garaj de 30 mp
mansardat. Curte amenajata cu foisor si

gratar, pret negociabil, 170.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro 

157. Dobroesti S.U. 140 mp, curte 450 mp,
4 cam., 2023, la cheie, Vila de lux zona

exclusivista 100m Lacul FundeniTeren de
410 mp sau 450 mpP+1E154 mp constru-
iti140 mp utili Finisaje PREMIUM (granit,

tavane extensibile, gresie, faianta, parchet)
255.000 {; (0749.110.635 cristi.vil-

ceanu@gmail.com 

158. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp,
curte 285 mp, 6 cam., 2023, la rosu, Com-

plex cu 23 de locuinte cuplate, p+1+m,situat
in Dobroesti, str, Balantei, zona de case vile
noi, in curs de finisare, curte proprie, panouri

fotovoltaice, la cheie 238.000 {;
(+40722150440

vegasimobiliare@yahoo.com 

159. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp,
curte 285 mp, 6 cam., 2023, in constructie,
Complex de 23 case in constructie, p+1+m,
80 mp/nivel, zona exclusiv de case, la cheie,
curte proprie ,panouri fotovoltaice, incalzire
in pardoseala, finalizare incepand cu august
2023. 238.000 {; (0722.150.440 vegasi-

mobiliare@yahoo.com 

160. Dobroesti, centru, S.U. 117 mp, curte
866 mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa 3

camere, caramida, 1960, baie, bucatarie,
centrala termica, toate utilitatile, teren 866

mp, deschidere 17 ml, pret negociabil
250.000 {; (0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro 

161. Dobroiesti, Fundeni, zona reziden-
tiala noua, S.U. 256 mp, curte 476 mp, 5
cam., 2018, la cheie, Dobroiesti Fundeni,
strada privata cu bariera constructie 2018,
facuta de proprietar pt. utilizarea proprie,

constructie 2018 foarte silda, 476 mp teren,
256 mp suprafata totala la cheie 260.000

{; (0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

162. Domenii, casa, 8 camere, 3 parcari, 4
boxe depozitare S.U. 260 mp, curte 150 mp,

8 cam., 2022, la cheie,  459.000 {;
(0765.704.377 gabriel.maris@trustgroup.ro 

163. Domenii, Ciuperca, Av. Popisteanu,
Grivita, casa. S.U. 99 mp, curte 200 mp, 5

cam., 1968,  290.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

164. Domeniul Da Silva din Prahova.
Incantator de mediteraneean S.U. 326.45
mp, curte 1997.00 mp, 9 cam., 2009, la
cheie,  280.000 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

165. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Particular, vila moderna

P+E, 4 camere dec, 3 bai, buc, sp depoz-
itare, g, f, p, t, CT, in rate cu 70mii E la

semnare si 70mii E in 60 de rate sau reduc-
ere de la 140 la 125 mii Eur pt plata inte-

grala, 125.000 {; (0742.330.639 

166. Domnesti, casa singur curte. S.U. 130
mp, curte 380 mp, 4 cam., 2023, la cheie,

Intrarea Elixirului nr. 21A, la 5 minute de Pre-
lungirea Ghencea, casa singur curte, 4
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

349. Timisoara S.U. 240 mp, curte 319
mp, 5 cam., 2011, la cheie, Casa din carami-

da, cu toate utilitatiile aferente, 5 camere
dec.e, 3 bai + veceu de serviciu, centrala
proprie, garaj inclus, 2 balcoane, camera

tehnica, adapost ALA, aer conditionat, mobi-
lata, gradina de 200 MP. Pentru mai multe

detalii ma puteti contacta la numarul de tele-
fon pret negociabil.? 380.000 {;

(0722.438.970
dragos.popescu1991@gmail.com 

350. Titu, Dambovita. S.U. 90 mp, curte
2000 mp, 3 cam., 2000, la cheie, vand casa
Titu, 3 cam, 93 mp, garaj, desc 10 m, sup
2000 mp, g, f, termopan, parchet, izolatie,
toate utilitatile, cablu, internet, 70.000 {;
(0771.774.307 b_mihail@yahoo.com 

351. Trapezului, str. Vitioara, S.U. 378 mp,
curte 1032 mp, 7 cam., 2008, la cheie, imobil

compus din teren 1.032 mp, constructie
DS+P+ET+M. Suprafata desf. 531 mp.

Supraf. utila desf.= 378 mp, la care se adau-
ga balcoane si terase= 61,4 mp, garaj 63

mp, 4 locuri, 590.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

352. Tunari, Ilfov casa de vanzare in
ansamblu rezidential 2023 S.U. 120 mp,

curte 310 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
179.900 {; (0758.900.400 office@topes-

tates.ro 

353. Tunari, Ilfov, casa de vanzare in
ansamblu rezidential 2023, S.U. 94 mp,
curte 350 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

157.000 {; (0758.900.400 office@topes-
tates.ro 

354. Tunari, Ilfov, str. Mihai Viteazu
nr. 10  la 7 km de Bucuresti, particu-
lar vand casa parter 3 dormitoare,

hol, living, baie, garaj, cu toate utili-
tatile, suprafata construita 135 mp,
suprafata totala cu curte 397 mp,
deschidere la str. asfaltata 18 m,

110.000 {; (0745.779.715 

355. Uliesti, DB, la 55 km de Bucuresti,
S.U. 126 mp, curte 1270 mp, 4 cam., 2013,
la cheie, de vanzare casa noua, 126 mp,

P+M, teren 1270 mp, 120 pomi, stupi, pasuni
etc. Relatii si amanunte la telefon sau

schimb cu Garsoniera in Bucuresti. 38.000
{; (0770.345.045/ 0785.585.046 

356. Unirii Budapesta zona centrala  propri-
etar vand vila interbelica, stil baroc, open

space, finisaje lux, la cheie,D+P+2 ET, 120
mp pe nivel, intrari separate, centrala individ-

uala, curte 80mp fata, la parter restaurant
echipat la cheie, in functiune, terasa, curte

130 mp, pret usor disc. 750.000 {;
(0731.542.872 

357. Unirii, Bucuresti, S.U. 460 mp, curte
468 mp, 12 cam., 1905, demolabila, Piata

Unirii, Mitropolie, strada Olimpului, ofer spre
vanzare vila deosebita, construita in anul

1905, avand o arhitectura neoclasica
500.000 {; (0731.602.907/ 0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

358. Valea Doftanei. S.U. 195 mp, curte
1650 mp, 6 cam., 1960, Vand proprietate

Valea Doftanei compusa din casa 2 dormi-
toare, bucatarie, 2 grupuri sanitare, beci,

prispa, in suprafata de 134 mp si cabana 2
dormitoare, bucatarie, baie in suprafata de
61 mp si teren aferent suprafata 1651 mp.

Accept schimb cu apartament in Bucuresti la
aceeasi valoare, 88.000 {;

(0741.245.133
alexandru.soreata@gmail.com 

359. Valea Nucului, Buzau, S.U. 90 mp,
curte 730 mp, 3 cam., 1940, la cheie, casa
are o suprafata de 90 mp si dispune de 3
camere, hol, bucatarie, baie si 2 iesiri fata/

spate in curtea interioara, curte pavata, bolta
vita-de-vie, un beci cu o inaltime de aproxi-
mativ 2 metri, 90.000 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

360. Vanatori, Petrachioaia, vila cu 7
camere, reducere S.U. 265 mp, curte 410

mp, 7 cam., 2016, la cheie, Particular,
p+1+pod din caramida, cu 7 camere dec.e

mari, 3 bai, bucatarie, garaj 4 masini, terasa
imensa, parter la gri, etaj finisat G+F+P+T.
Reducere la cash de la 130 la 110 mii euro.

110.000 {; 

361. Victoriei Casa impresionanta 12
camere S.U. 393 mp, curte 296 mp, 12 cam.,

1996, la cheie,  789.888 {;
(0765.704.377 gabriel.maris@trustgroup.ro 

362. Vidra 4.560 mp teren, vila P+1 cu 5
camere S.U. 136 mp, curte 4560 mp, 5 cam.,
2022, la rosu, constructie 2022 amprenta 75

mp utili 136 suprafata construita 150 mp,
realizata in proportie de 80 %, necesita fin-
isaje teren 4.560 mp deschidere asfalt 18m,

posibilitati extindere/ parcelare, neg
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
Twain- Cambridge School S.U. 254 mp,

curte 550 mp, 6 cam., 2015,  1.550.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

209. Ilfov Catelu Glina S.U. 240 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2007, la cheie, Vila P+1,

teren 520mp din care 240mp utili constructie,
toate utilitatile, pret 230000 Euro nemobilata,

260000 Euro mobilata, comision agentie.
229.999 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

210. Ilfov Domnesti Vanzari Case / vile S.U.
80 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
165.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

211. Ilfov Vila 4 cam 3 bai, 142mp,curte 200
mp S.U. 142 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, Cosmopolis Proprietar, vand
vila P+1+M 142 mp utili 4 camere, 3 bai, 2
parcari, terasa 23mp, curte libera 200mp,
Vila are centrala proprie, incalzire in par-
doseala, estecomplet utilata si mobilata,
piscina 239.000 {; (0732.827.453

f.vasile@yahoo.com 

212. Ilfov, Comuna Berceni, S.U. 130 mp,
curte 370 mp, 4 cam., 2023, la cheie, Casa
de vanzare, Comuna Berceni, 130 mp, P+1,
finalizare decembrie 2023. Curtea are 370

mp, 3 bai, 4 camere, calorofere, centrala, fin-
isata complet, are gaze si electricitate, puti si

fosa. 155.000 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

213. Jilava, str. Piersicilor 11, S.U. 129 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2023, la rosu, casa la
rosu, parter 129 mp, intabulata cu posibilitate

de continuare etaj, teren 1000 mp,
deschidere doua laturi 11,23/101,42 m, utili-
tati la strada electricitate, gaze, 68.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-

cu@yahoo.com 

214. Judetul Giurgiu, comuna Daia, sat
Daia. S.U. 198 mp, curte 805 mp, 5 cam.,
2023, la cheie, Vand casa cu 5 camere, 3

bai, o bucatarie, are parter si mansarda, con-
structie finalizata in 2023.Se afla la 5 minute

de centru Giurgiu si la 8 minute de vama
Giurgiu-Ruse, 172.000 {; (0760.604.511 

215. Lacul Morii, vedere lac, ideal clinica,
azil, aparthotel, parcare, metrou. S.U. 1478
mp, curte 1100 mp, 30 cam., 2007, la cheie,
1.290.000 {; (0741.214.215 elenape-

trescu@realstart.ro 

216. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti -
Lacum Morii - adiacent Str. Orsova si Str.

Cernisoara, teren 253 mp, vila -
D+P+Et.1+M, an 2009, SCT - 397 mp, SUT -

330.81 mp, 390.000 {; (0725.427.427
office@dyas.ro 

217. Lacul Tei, Parcul Circului, Ghica Tei,
S.U. 213 mp, curte 255 mp, 9 cam., 1960,

agentie imobiliara, vila singur curte,
d+p+1+m, 9 camere, constructie 1960, utili-
tati, centrala pe gaze, interior si exterior fara
deteriorari majore, renovabila, terasa, garaj

in curte, deschidere 11 m, 420000 Â ,
420.000 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

218. Lacul Tei, Petricani S.U. 218 mp, curte
174 mp, 5 cam., 2012, la cheie, Lacul Tei,
Petricani, vila 5 camere, P+1+M 218 mp
180.000 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

219. Langa pasajul Domnesti, vila deosebi-
ta. S.U. 135 mp, curte 415 mp, 4 cam., 2022,
la cheie,  135.000 {; (0728.776.677 lau-

rentiu@star-construct.ro 

220. Langa Spitalul Fundeni, P+1+gradina,
4 locuri parcare. S.U. 249 mp, curte 353 mp,

3 cam., 2016, la cheie,  249.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

221. Magurele vila individuala mobilata/uti-
lata complet S.U. 160 mp, curte 370 mp, 5

cam., 2021, la cheie, vila individuala
deosebita, P+1+pod, alcatuita din living+

bucatarie deschisa, 4 dormitoare, 3 gr.san-
itare, terasa, 2 balcoane si pod, mobilata/uti-
lata complet, an constructie 2021,acte in reg-

ula, seriozitate; 235.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

222. Magurele, case la cheie, p+1, zero
comision S.U. 100 mp, curte 250 mp, 5 cam.,

2023, la cheie, finalizate direct de la dez-
voltator, comision zero, camere dec.e spa-
tioase, curte libera 197 mp, constructie soli-

da, izolata, utilitati, zona foarte linistita,
apropiere magazine si mijloace de transport
in comun, acte 95.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

223. Magurele, vanzare casa P+1. S.U.
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
Plantelor, Pantelimon, s+p+e+m, 1200 mpc,

teren 1700 mp, structura beton armat,
caramida Porotherm, tabla Lindab. Reducere

pt plata integrala de la 300.000 euro la
250.000 euro. 250.000 {; (0742.330.639 

266. Pantelimon, S.U. 122 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2022, in constructie, casa P+M,
la liziera padurii Cernica, gri la ext. rosu la

interior. Teren 300 mp, pomi fructiferi,
curent,apa, gaze, fosa ecologica, priza pt.
masina electrica. Cereti mai multe detalii,

poze etc. 85.000 {; (0726.230.810
linc73@yahoo.com 

267. Pantelimon, S.U. 100 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2023, la cheie, vand casa in

duplex (Cernica), la parter avem un living,
bucatarie, hol si baie iar la etaj 3 dormitoare

cu suprafete 12-14 mp o baie de 7,5 mp.
Curte 250 mp loc parcare si foisor gaze,

curent put si fosa ecologica. 118.000 {;
(0768.400.898

dumitruionut007@yahoo.com 

268. Pantelimon, S.U. 140 mp, curte 260
mp, 5 cam., 2021, la cheie, vand casa Pan-
telimon, P+1, an 2014, fosa septica,centrala
electrica/ peleti, posibilitate schimb cu ap. in
Bucuresti, 96.000 {; (0722.219.986 octa-

vian.dorin@gmail.com 

269. Pantelimon, S.U. 174 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila P+1+Pod
Pantelimon, Rascoala, 180 mp construiti,

teren 250 mp, 5 camere, 2 bai, garaj, finisaje
de calitate, curent, apa, gaze, canalizare,
tabla lindab, totul nou, parter finisat, etaj la

gri, 116.900 {; (0749.131.838/
0722.609.454 

270. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-posi-
bilitate rate S.U. 407 mp, curte 313 mp, 9
cam., 2015, particular 3 min. Cora Pante-

limon, 2 cladiri. Prima P+1+M formata din sp
com de 80 mp, living, 3 dormitoare, baie, 2

terase mari. A doua doar parter formata din 5
camere, 3 bai, buc. Rate 5 ani, 145.000 {;

(0742.330.639 

271. Pantelimon, casa individuala cu teren
600 mp in complex 6 case, S.U. 101 mp,

curte 600 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
156.000 {; (0769.250.545

contact@cristinamarin.ro 

272. Pantelimon, Drumul Garii, S.U. 78
mp, curte 270 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Vila dispune exclusiv pe parter, mobilata si

utilata complet, living, 3 dormitoare,
bucatarie,baie,teren 270 mp total, constructia

la sol 94 mp, toate facilitatile si utilitatile,
garaj, foisor,totul nou,lux. 130.000 {;

(0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

273. Pantelimon, Ilfov, S.U. 100 mp, curte
315 mp, 3 cam., 2023, casa P+1, la parter,

living, baie si bucatarie, la etaj, 3 dormitoare,
living si baie, incalzire in pardoseala,

157.000 {; (0767.089.856 annamaria-
gusa26@gmail.com 

274. Pantelimon, Ilfov, S.U. 75 mp, curte
175 mp, 2 cam., 2023, la cheie, duplex, 2

camere, baie, bucatarie, living, amprenta sol
75 mp, an constructie 2023, teren 175m,

toate utilitatile, centrala proprie, pret 95.000
mobilata, pret 90.000 nemobilata, zona Pan-

telimon Ilfov 95.000 {; (0767.089.856
annamariagusa26@gmail.com 

275. Pantelimon, Oras S.U. 180 mp, curte
385 mp, 5 cam., 2022, la cheie, Vila, p

+1,compartimentata astfel: p-living, dormitor,
bucatarie, baie, terasa. Et.1- 2 dormitoare cu
bai proprii, living. Casa are 3 iesiri. Acoperis
Lindab. Zona linistita, cu vedere catre lac.

190.000 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

276. Pantelimon, str. Tineretului, duplex
P+1, 3 dormitoare, S.U. 129 mp, curte 220
mp, 4 cam., 2021, la cheie,  131.000 {;

(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

277. Parcul Carol, Piata Cosbuc, str.
Slobozia, S.U. 39 mp, curte 60 mp, 2 cam.,

1960, la cheie, agentia Confort Casa va
propune spre vanzare casa curte comuna, 2
camere, 39 mp, utilitati separat, izolata interi-

or si exterior, centrala proprie, interiorul
necesita amenajare, 55.000 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiu-
cristina@yahoo.com 

278. Parcul Carol, vila 4 camere, S.U. 120
mp, curte 150 mp, 4 cam., 1925, la cheie,

199.000 {; (0720.100.074
veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

279. Parcul Carol- Cutitul de Argint- Tinere-
tului Vila P+1+M de vanzare S.U. 300 mp,

curte 100 mp, 7 cam., 1997, la cheie,
474.998 {; (0747.140.370 office@syn-

taximob.ro 

280. Piata Sudului, Mall Sun Plaza,
casa+teren 226 mp S.U. 83 mp, curte 226
mp, 4 cam., 1969, la cheie, Casa si teren

226 mp, 4 camere, Piata Sudului, Mall Sun
Plaza, BIG, Bucuresti, sector 4, nu colabo-

ram cu agentii imobiliare. Acte la zi + cadas-
tru + Certificat de Performanta Energetica.

190.000 {; (0724.914.782/ 0745.681.006
toni.zavoianu@yahoo.com 

281. Piata Victoriei, 2001, renovata complet
2023 S.U. 400 mp, curte 233 mp, 9 cam.,

2001, la cheie, la 5 minute de mers pe jos de
P-ta Victoriei, pe o strada linistita. Design
unic, gandit in cele mai mici detalii. Foarte

spatioasa (4 dormitoare, 4 bai, 2 birouri, cin-
ema, biliard etc.). Direct proprietar, 790.000

{; (0751.156.537/ 0726.299.914 

282. Piata Victoriei, Banu Manta, Scarlates-
cu, S.U. 60 mp, 1950, viluta P+1 et., pivnita 5

m x 4 m cu H 4,5 m, teren 102 mp. Ideala
sediu firma, locuit, 140.000 {;

(0728.626.797 

283. Piata Victoriei, Buzesti, S.U. 140 mp,
curte 140 mp, 5 cam., 1940, la cheie, Casa
s+p+m, teren- 140 mp, curte libera 20 mp,

deschidere 12 ml.Casa are o suprafata utila
de 140 mp, 5 camere, 2 bai, parchet masiv,
gresie, faianta, termopan, ac, centrala termi-

ca proprie. 324.000 {; (0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

284. Pieptanari singur curte S.U. 70 mp,
curte 127 mp, 4 cam., 1935, casa singur
curte, 4 camere + baie + bucatarie, toate

facilitatile, apa, canalizare, curent, gaz, cen-
trala termica proprie noua, teren 127,

amprenta 70 mp, curte 57 mp. Acte la zi. Lib-
era. 69.999 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

285. Pipera Iancu Nicolae S.U. 356 mp,
curte 612 mp, 5 cam., 2004, la cheie, Casa

construita in 2004, langa Jolie Ville.Suprafata
utila de 356 mp.4 nivele: demisol, parter, etaj
si mansarda inalta. Teren 615 mp.Ultima ren-

ovare interior+exterior facuta in 2017-
2018Conectata la toate utilitatile.Strada
asfaltata. 640.000 {; (0722.719.068

danacrt@yahoo.com 

286. Pipera OMV vila duplex, pret pentru
ambele corpuri S.U. 475 mp, curte 600 mp, 9
cam., 2008, particular, duplex Pipera str. E.
Racovita, D+P+E, 2 corpuri cu intrari sepa-
rate, pretabil comercial, rezidential sau mixt,
9 camere, 4 bai, ST 475 mp, teren 600 mp,

D 23 m, pret pt. ambele corpuri, 590.000 {;
(0742.330.639 

287. Pipera, Iancu de Hunedoara Park Line
1500 mp teren S.U. 704 mp, curte 1500 mp,

11 cam., 2004, la cheie, S+P+1+M, c-tie
2004 beton, 996 mp su. cons., 704 mp su.

utila, 11cam., 2 livinguri, 10 gr. san, 2
bucatarii, terase de 165mp, adapost ALA.

Gradina matura, teren liber 1.175 mp Detalii
in descrierea de mai jos 990.000 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

288. Pipera, oportunitate, vila cu piscina in
complex securizat, casa familiei tale S.U.
350 mp, curte 979 mp, 6 cam., 2001, la

cheie,  695.000 {; (031.630.14.52 con-
tact@alexandrucordea.ro 

289. Pipera, rond OMV, in cartier Class
S.U. 330 mp, curte 427 mp, 8 cam., 2012, la
cheie, vila deosebita, singur curte, P+E+M,
complet renovata, 8 camere, 4 bai, garaj 2
locuri, terasa inchisa, balcon, gradina ame-
najata, cartier cu canalizare si paza perma-

nenta, 520.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

290. Pipera, str. Vartejului, central, propri-
etar, S.U. 650 mp, curte 1000 mp, 6 cam.,
2008, vand casa, teren 1.000 mp, 650 utili,
S+P+M, 6 camere, 2 livinguri, 4 bai, garaj
pentru 3 masini, canalizare, gaze, trifazic,

imprejmuita cu gard de beton 3 m 850.000
{; (0727.800.900 

291. Pipera, Vila o proprietate unica care iti
ofera prestigiu si intimitate! S.U. 475 mp,

curte 5976 mp, 6 cam., 2000,  1.790.000
{; (0721.221.013/ 0721.221.013

mihai.cranga@kw.ro 

292. Ploiesti, jud. Prahova  2014, vand
casa (vila) din caramida de calitate, supraf.
desfasurata 160 mp, parter+ etaj+ mansar-
da, 5 dormitoare, 2 livinguri, 3 bai+ gr. sani-

tar, dressinguri mobilate (nemobilate ),
bucatarie, ultracentral Liceul Caragiale,

garaj, foisor, etc. (0739.581.551 

293. Ploiesti- Ultracentral S.U. 192 mp,
curte 975 mp, 5 cam., 1920, la cheie, casa
boiereasca, ultracentral, strada Ana Ipates-

cu, locuibila in stare buna, construita din
beton si caramida in anul 1920, pe un singur
nivel, SU=141 mp, S. teren 975 mp, 5 cam.

utilitati, acte ok, vecini ok; 245.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

294. Popesti Leordeni - Casa individuala 5
camere S.U. 98 mp, curte 100 mp, 5 cam.,

2023,  95.240 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

295. Popesti, str. Astrelor, de vanzare casa/
vila. S.U. 120 mp, curte 100 mp, 4 cam.,

2023, la cheie, De vanzare casa intr-un com-
plex rezidential, suyprafata 120 mp, construi-
ta in 2023, incalzire in pardoseala, geamuri
tripan, centrala termica, gresie, faianta, par-

chet, pret 140000 euro, comison 0%,
140.000 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

296. Popesti, str. Drumul Fermei, vila indi-
viduala, S.U. 198 mp, curte 200 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, de vanzare casa individuala
P+1+M, 198 mp, construita in anul 2012, sit-
uatra in Popesti pe str. Drumul Fermei, mobi-
lata si utilata, 195.000 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

297. Popesti-Leordeni vila tip cuplata
disponibila imediat S.U. 120 mp, curte 40

mp, 4 cam., 2022,  139.900 {;
(0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

298. Popesti-Leordeni, duplex modern,
str. Paraul Rece, S.U. 135 mp, curte 175 mp,

4 cam., 2022, la cheie,  187.000 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

299. Popesti-Leordeni, sos. Oltenitei,
centura, S.U. 144 mp, curte 260 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, vile tip duplex de vanzare sit-
uate in judetul Ilfov, intre Popesti Leordeni si
Glina, pe soseaua Oltenitei, langa Soseaua
de Centura a Bucurestiului, intr-un complex

rezidential privat cu 100 de vile + TVA,
85.000 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

300. Popesti-Leordeni, vila meditera-
neeana versatila, afacerea ta poate fi si

acasa S.U. 306 mp, curte 965 mp, 7 cam.,
2010, la cheie,  499.000 {;

(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-
acasa.ro 

301. Prahova, Poiana Campina, Campina,
S.U. 90 mp, curte 2200 mp, 4 cam., 1970, la
cheie, casa si teren de vanzare, toate utili-
tatile electric, gaze, apa, fosa, centrala pe

gaz, are iesire la DJ, aproape de gara,zona
buna fara probleme. Necesita mici reparatii.
Casa are termopane si are acoperisul refa-
cut, 57.500 {; (0722.617.815 anicole-

ta14@yahoo.com 

302. Predeal, S.U. 700 mp, curte 500 mp,
18 cam., 2005, la cheie, vanzare pensiune in
statiunea Predeal formata din 12 unitati: 18
camere, 14 grupuri sanitare, cu suprafata
construita de aproximativ 1.000 mp, teren
500 mp, amprenta 250 mp. Libera pentru
vizionari 419.000 {; (0762.093.000 

303. Predeal, hotel partia Clabucet S.U.
750 mp, curte 1050 mp, 16 cam., 2010, la

cheie, Hotel partia Clabucet, 16 camere, 15
dormitoare, suprafata totala construita aprox.
900 mp, suprafata utila 750 mp si suprafata

teren 1000 mp. Se poate viziona
http//vrtours.ro/tours/casa-predeal/ 525.000
{; (0731.551.555 marian@mariannut.ro 

304. Prelungirea Ghencea S.U. 89 mp,
curte 130 mp, 3 cam., 2023, la cheie, Partic-
ular ofer spre vanzare duplex superb, local-
izat in cadrul cartierului “Casute Ghencea”,
pe Prelungirea Ghencea, Strada Iernii 43,
P+1+pod, constructie 2023, la cheie plus 2

locuri parcare 123.000 {; (0723.515.515
frunzeti_m@yahoo.com 

305. Prelungirea Ghencea Casa complex
privat curte 95mp S.U. 100 mp, curte 95 mp,

4 cam., 2020, la cheie,  111.000 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

306. Prelungirea Ghencea, S.U. 221 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2007, la cheie, Partic-
ular, vand casa la curte, P+1, 5 camere, la
cheie, ideal firma, gradinita, afterschool,
toate dotarile, s.u. 221 mp, s.t 300 mp,
bucatarie de vara cu terasa 100 mp, an

2007, rog seriozitate, 375.000 {;
(0768.020.455

patrascaalexandru@yahoo.com 

307. Prelungirea Ghencea, Bragadiru,
S.U. 108 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2022, la
cheie, 4 case individuale P+1E+Pod situate
in Bragadiru, str. Margelelor. Parter: living si
dining de 29 mp, bucatarie, spatiu depoz-

itare, baie si hol. Etaj: 3 dormitoare, 1 baie si
1 balcon. 149.000 {; (0722.678.956 

308. Prelungirea Ghencea, Bucuresti,
S.U. 104 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2022, la
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
camere, sector 5, strada Grapei, 114 mp utili
casa, 159 teren, garaj, deschidere mare stra-
da, usor neg, 125.000 {; (0750.441.664 

337. Silistea Snagovului, la 35 km de
Bucuresti,  vand casa cu suprafata

de 172 mp si curte de 1942 mp,
Haida, are toate utilitatile: gaz, apa
potabila, canalizare. Exclus agentii

imobiliare, 330.000 {;
(0744.390.040 

338. Sinaia, Cabana Cuibul Dorului,  curte
2633 mp, 45 cam., 1984, particular, com-

pusa din P+2+M, in suprafata utila de 2624
mp, teren in suprafata de 2633 mp, parcare

separat, toate utilitatile, unic in Sinaia,
1.500.000 {; (0731.461.711 

339. Sinaia, investitie, teren 1.000 mp cu
expunere solara, d-30 ml, vila interbelica

S.U. 143 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 1890,
la cheie,  524.900 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 
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367. Vila deosebita Sinaia- Cumpatul S.U.
201 mp, curte 941 mp, 6 cam., 1997,

430.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

368. Vila Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea S.U. 609.00 mp, curte 1414.00 mp,

8 cam., 2017, la cheie,  599.888 {;
(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbi-

mobiliare.ro 

369. Vila in Bragadiru, strada Margelelor
S.U. 120.00 mp, curte 230.00 mp, 4 cam.,

2018, la cheie,  160.000 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

370. Vila Individuala Calea Giulesti S.U.
190.00 mp, curte 300.00 mp, 5 cam., 2003,

la cheie,  310.000 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

371. Vila la padure - moderna - lux S.U.
133.00 mp, curte 450.00 mp, 5 cam., 2023,

la cheie,  180.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

372. Vila P+1+M Lacul Tei- Titeica S.U. 274
mp, curte 167 mp, 7 cam., 2009,  525.000

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

373. Vila P+1+M- Damaroaia- Jiului-
Izbiceni S.U. 281 mp, curte 360 mp, 6 cam.,

2007,  650.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

374. Vila pentru doua familii Darza-Crevedia
S.U. 200.00 mp, curte 1900.00 mp, 6 cam.,

2022, la cheie,  165.000 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

375. Vila, trei apartamente si spatiu comer-
cial la parter, limita cu Sect. 5-6 Buc. S.U.

400.00 mp, curte 775.00 mp, 13 cam., 2009,
la rosu,  199.999 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

376. Vile Duplex - Otopeni S.U. 105.00 mp,
curte 215.00 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

165.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

377. Vitan, Auchan, vila 6 camere, 3 bai,
285 mp, curte libera 200 mp, S.U. 255 mp,

curte 280 mp, 6 cam., 2006, la cheie,
350.000 {; (0724.518.100
contact@dumitrescuadrian.ro 

378. Voineasa, Valcea, vila 13 camere, alti-
tudine 700 m S.U. 360 mp, curte 600 mp, 13
cam., 2010, la cheie, Chiar pe DN7A, vedere
superba Valea Lotrului, vila noua, 2 corpuri
de cladire lipite, intrari separate, 13 camere,
6 bai, 6 terase, suprafata construita 450 mp,

utila 360 mp, ofer comision 10.000 euro,
259.000 {; (0722.762.916

pensiunea.antoaneta@gmail.com 

379. Voluntari Ilfov Petofi Sandor 21 S.U.
480 mp, curte 480 mp, 3 cam., 1995, Van-
zare casa cu 3 camere in Voluntari utilitati

gaze, apa curenta, centrala termica, garaj 30
mp, beci anexe camera zi + bucatarie inca

200 mp, 145.000 {; (0766.228.698/
0732.867.721 

380. Voluntari, casa noua din caramida,
P+1, toate utilitatile, 200 mp teren, 110.000

{; (0733.352.243 

381. Voluntari, bd. Dunarii, vila noua, S.U.
231 mp, curte 590 mp, 5 cam., 2018, la
cheie,  495.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

382. Voluntari, investitie foarte buna S.U.
169 mp, curte 135 mp, 5 cam., 2013, la

cheie, Particular, P+1+M, finisaje de calitate,
mobilat-utilat complet, 5 min birouri Pipera, g,
f, t, p, CT, UM, 3 terase, curte pavata.Reduc-
ere de la 180 la 170 mii euro. Inchiriat cu 900

euro termen lung 170.000 {;
(0742.330.639 

383. Voluntari-Metro Voluntari Vila de
vanzare S.U. 440 mp, curte 700 mp, 8 cam.,

2002, la cheie,  499.999 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

384. Zavoi, Arges, S.U. 89 mp, curte 3404
mp, 3 cam., 2007, Casa parter, la 2 km de

mall Vivo, caramida si calupi, izolata,
acoperita cu tabla. Teren 3404 mp, casa

89mp, intravilan, deschidere de 11 ml. cen-
trala si sobe, termopane, beci, pod. Toate

utilitatile 100.000 {; (0742.916.597
amaliaolteanu@gmail.com 

1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2371 mp,
d. 16 m, intravilan, 14 km de Bucuresti,
Copaceni, Ilfov, Str. Troitei, 2371 mp,

deschidere 15,78 ml, zona in amenajare, 25
{; (0726.115.646/ 0722.562.670

niconi.consulting@gmail.com 

2. 1 Decembrie- Trapez- Pallady Teren
7500 mp, d. 375 m, intravilan, Teren Pallady

de 7500 mp cu 200 euro mp, Gura Calitei
97-99, deschidere la strada de 375 mp
liniari.La o distanta de aproximativ 5-10

minute de metrou Nicolae Teclu cu posibili-
tate de imobil P+2+M. 1.500.000 {;

(0726.664.381
valentin.folrea85@yahoo.com 

3. 1 Decembrie- Trapez-Pallady Teren
1000 mp, d. 20 m, intravilan, Teren Pallady
de 1000 mp cu 230 euro mp, Gura Calitei

97-99, deschidere la strada de 20 mp
liniari.La o distanta de aproximativ 5-10

minute de metrou Nicolae Teclu cu posibili-
tate de imobil P+2+M. 230.000 {;

(0726.664.381
valentin.folrea85@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Bucuresti 400 mp, d.
13 m, intravilan, Vand teren de 400 mp situat

in zona Plaza Prosper. Conform PUZ
266/27.08.2007 al Municipiului Bucuresti

sector 5, terenul are regimul de inaltime P+5.
Terenul este ideal pentru investitie imobiliara.
520.000 {; (0742.083.373/ 0724.279.168

veronica.cucu@gmail.com 

5. Adunati Copaceni, zona Pirlita 8008 mp,
d. 46 m, extravilan, 8.000 metri patrati

extravilan in Adunati Copaceni, zona in dez-
voltare cu posibilitati de intravilan, utilitatile in
apropiere, se poate parcela are deschidere

de 46 metri, se vinde cu 20 euro/ mp neg 20
{; (0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

6. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 m
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Mogosesti,

teren 40 ha/ 800 m la DN5, exista proiect
dezv. cartier rezidential cu imobile de la

p+1et la p+3 et, cca. 400 vile. Utilitati. Distan-
ta teren Piata Unirii 25,8 km, 19 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

7. Adunatii Copaceni, Darasti Vlasca 1800
mp, d. 11 m, intravilan, teren 1.800 mp,

deschidere 11.5 m, utilitati apa, gaz, curent,
situat la 20 km de Bucuresti, in Darasti Vlas-
ca, pe malul raului Arges, zona verde foarte,

linistita, ideal rezidenta, 17.000 {;
(0749.018.801 

8. Afumati Teren stradal DN E85 pretabil
afacere 625 mp, d. 9 m, intravilan, Afumati

teren stradal drum National E85, construibil,
30 de min Bucur Obor, 625 de mp, cadas-
tru+intabulare, necesita curatenie si recon-

structie imobil, pozitie comerciala deosebita,
vad comercial 65.000 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

9. Afumati, IF, intre Sindrilita si Lilieci,
13500 mp, d. 31 m, extravilan, Amplasare in

planul al doilea, acces din drumul E85.
Deschidere 31 m la doua drumuri de

exploatare, lungime 435 m. Ideal pentru hale
de productie, depozite. Pret: 7 eur/mp, nego-

ciabil, 7 {; (0728.851.440 

10. Agigea, Constanta, Port Sud 234000
mp, d. 600 m, intravilan, Teren intravilan ara-

bil, suprafete intre 5-23 ha, ideal pt dez-
voltare de hale depozitare, fabrici, ferme
fotovoltaice, pot 70, cut 1.4, 25 euro/mp,

negociabil 25 {; (0752.980.072 

37. Bragadiru, Cornetu, str. Alunis, 470
mp, d. 20 m, intravilan, cu intrare din str. Lev-

antica, vanzare teren intravilan 470 mp, cf.
curent, deschidere pe colt, str. pietruita, per-

soana particulara, pret fara comision, rog
seriozitate, curent, ingradit 35.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 ionute-

nachis52@gmail.com 

38. Bragadiru, Ilfov, str. Diamantului nr.
164 A, 777 mp, d. 23 m, intravilan, teren

intravilan, liber de constr., s. teren 777 mp,
Bragadiru, Str. Diamantului nr. 164 A.

Deschidere 23 m, C.U. - Oct. 2023, racordat
la toate utilitatile aflate la limita propr.

116.400 {; (0744.320.032 atlanticof-
fice2019@gmail.com 

39. Brancoveanu Lidl, autorizatie 04.23, 6
vile duplex 836 mp, d. 9 m, intravilan, Bran-
coveanu teren 836 mp intravilan autorizatie
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

primul nivel ridicat toate utilitatile. Disponibile.
Autorizatie constructie la zi 43.000 {;

(0727.145.882/ 0733.593.217 

19. Balotesti, Dumbraveni 708 mp, d. 30
m, intravilan, teren intravilan Balotesti, Dum-
braveni, str. Orhideelor.Localizare extraordi-
nara. Deschidere dubla.comision 0%.Supr.
708 mp, l-30 m, l-26 m, curent, gaz, apa,
canalizare. 32.000 {; (0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

20. Balteni- Ilfov 962 mp, d. 90 m, intravi-
lan, doua loturi 962mp din care 90mp catre

drum de servitute, padure + lac, gaze, apa +
electricitate, zona foarte linistita. 35.000

euro/ lot 35.000 {; (0724.581.411 

21. Baneasa, intr. Fulgerului 371 mp,
urgent vand teren in Baneasa, pret neg.,

direct proprietar, pret/ mp, 1.000 {;
(0724.909.605/ 0728.167.768 

22. Baneasa, Nord, Str. Drumuri Nisipoasa
nr. 123-155, 7272 mp, d. 103 m, intravilan,

Romaero S.A. invita pe cei interesati sa par-
ticipe la licitatiile de vanzare ale celor 2

terenuri (3671 mp si 3601 mp) situate pe Str.
Drumuri Nisipoasa nr. 123-155, Sector 1,

Bucuresti. Pretul pornire licitatie este individ-
ual/teren: 3671 mp - 4.700.000 Ron+TVA,

3601 mp - 4.600.000 Ron+TVA.Pas licitatie:
5% din pretul de pornire/teren. Dosarul de

prezentare poate fi achizitionat intre 25.10 -
15.11.2023 la pretul de 100 Ron +

TVA/teren. Vizionarea terenului 25.10-
15.11.2023 , cu programare, 100

Ron+TVA/teren. Termen limita depunere
dosar participare: 17.11.2023. Pentru cei

care achizitioneaza dosarul de prezentare,
licitatiile vor avea loc la sediul Romaero S.A.,
in data de 24.11.2023. Informatii suplimenta-
re pe https://romaero.com/anunturi-vanzare/

sau la sediul companiei. 11.067.000 L;
(0755.741.414

mariana.stan@romaero.com 

23. Baneasa/ Jandarmeriei 250 mp, d. 10
m, intravilan, teren zona linistita, cu casa ren-
ovabila contr. 1980, 100 mp, toate utilitatile

accept jumate rate sau schimb cu auto, cea-
suri de lux, bijuterii, diverse, 175.000 {;

(0722.331.365 

24. Belciugatele, 20000 mp, d. 230 m,
intravilan, teren de 2 ha, intravilan in Belciu-

gatele. Terenul este lotizat. Are deschidere la
lac Candeasca (restaurant Valea Iazurilor)

ideal pentru ansamblu rezidential, hale
industriale, pensiune, eveniment 12 euro/mp
240.000 {; (0738.888.808/ 0727.774.177 

25. Berceni Centura pod Berceni 800 mp,
d. 30 m, intravilan, Parcele teren 800 m2 cu

proiect hala 400m2 pud aprobat ,racordate la
utilitati ; curent, apa canalizare

,ingradit,acces asfalt direct din soseaua de
centura metrou autobuz in apropiere posibili-

tate de vanzare si in rate. 95.000 {;
(0738.427.514 

26. Berceni la iesire, Manastirea Sf. Treime
623 mp, d. 24 m, intravilan, str. Zambilelor,

aproape de lac, teren 623 mp. utili,
deschidere 24 m, intravilan, construibil, plus
drum, put facut. Pret. 25.000 euro (40 euro/

mp). Tel. 0744.570.957 25.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

27. Berceni, aproape de A0 si Centura
Bucuresti 657 mp, d. 38 m, intravilan,

Berceni, zona noua de vile, teren intravilan
657 mp utili (curte) din care 300 mp constru-
ibil, deschidere 38 m, asfalt, utilitati, perfect

pentru constructii. Pret 39.000 euro, 39.000
{; (0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

28. Berceni, Emil Racovita, 350 mp, d. 11
m, intravilan, teren intravilan 350 mp,

deschidere 11, cu o casa demolabila de 50
mp, utilitati in curte, zona foarte linistita,

125.000 {; (0773.910.634 

29. Berceni, Ilfov 539 mp, d. 15 m, intravi-
lan, Oferta promotionala! 57eur/mp util -

Mega Parc Residence 11.Teren in RATE 36
luni.Gaz+curent la lot !Terenuri intravilane - 5
minute de metrou Berceni, cu acces din dru-

mul Judetean, PUZ S+P+1+M. 57 {;
(0767.515.161 

30. Berceni, judetul Ilfov, 327 mp, d. 16 m,
intravilan, Comuna Berceni, persoana partic-
ulara, strada Zanelor, teren in suprafata de

327 mp, deschidere 16,1, utilitati gaze,
curent electric la poarta, put forat, toate

actele, pret negociabil, 35.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

31. Berceni, Metalurgiei, 7500 mp, d. 40 m,
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
tiv 450 mp, constructie open space
si 1.900 mp teren 26 km de Alexan-
dria, 90 Bucuresti, acte clare, con-

tract V-C, proprietar pers fizica.
19.990 {; (0722.785.668/

0744.866.531
razvanconstantin.ioan@gmail.com 

3. Bacau, S.U. 196 mp, spatiu birouri, birouri
si spatii pentru servicii: langa Insula de Agre-
ment 890 {; (0744.686.009 virgillucaru-

san@gmail.com 

4. Bacau, S.U. 1033 mp, sp. industrial, Hale
moderne de la 70, 150, 250, 400 la 800 mp,

la E85 vis-a-vis Dedeman 360.000 {;
(0744.686.009 virgillucarusan@gmail.com 

5. Bacau, S.U. 95 mp, sp. comercial, spatiul
comercial 95 de metri patrati de pe strada

Alecu Russo Nr. 88, 87.800 {;
(0744.686.009 virgillucarusan@gmail.com 

6. Berceni, Spitalul Bagdasar Arsenie,
teren+constructie P+1. S.U. 629 mp,

1.200.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

7. Birouri+2 hale Berceni- Sos Oltenitei-
Romprim S.U. 2635 mp,  3.500.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

8. Bucuresti, S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare, avand

o suprafata totala de 19 mp, este amplasat
stradal, pe una dintre cele mai bune artere

comerciale ale capitalei, bd. Lacul Tei nr. 126-
128, bl. 17-18/A, 234.000 {;

(0722.200.926 office@romconsulting.com 

9. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24 mp,
sp. comercial, proprietar vand spatiu comer-
cial in suprafata de 27 mp, amplasat stradal,

pe bd. Bucurestii Noi 68, zona de retail in
continua dezvoltare, trafic pietonal si auto
intens. Clasa energetica B, 427.000 {;

(0722.200.926 office@romconsulting.com 

10. Calea Victoriei vanzare spatiu comercial
S.U. 30 mp, sp. comercial, Piata Victoriei sp
comercial 30 mp, inchiriat, amenajat, bloc cu
rsic seismic, comision 4500 euro+ tva fact,

rog seriozitate 135.000 {; (0749.267.300/
0720.533.650 sc.teraimobiliare@gmail.com 

11. Calea Victoriei, Novotel, S.U. 243 mp,
sp. comercial, spatiu comercial,

parter+mezanin/ p+6e, 243 mp utili, vitrina 20
m, inaltime 7 m, renovat complet, modernizat,

fatada integral din sticla pe ambele nivele,
zona trafic intens, 3 grupuri sanitare,

999.000 {; (0724.299.311 mariuseu-
robest@gmail.com 

12. Chisinau, Bucuresti, S.U. 46 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial in
suprafata de 45.26 mp, situate stradal, pe una

dintre cele mai bune artere comerciale ale
capitalei, Bd. Chisinau 1, la Piata Delfinului.

Clasa energetica B 375.000 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926 office@rom-

consulting.com 

13. Colentina - Moroeni City - Complex
comercial de vanzare S.U. 10600.00 mp, sp.

comercial,  1 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

14. Colentina, Andronache, Fundeni, S.U.
1762 mp, sp. comercial, cladire cu spatiu

comercial la parter si birouri la etajul 1 si 2,
open space, autorizata ISU, teren 1000 mp

de vanzare situata in Sectorul 2 la intersectia
Strazilor Colentina, Andronache, Fundeni,

3.490.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

15. Constanta - Mamaia, Cum stii sa profiti
de-o oportunitate? S.U. 600.00 mp, sp. com-
ercial,  1.550.000 {; (031.630.14.52 con-

tact@alexandrucordea.ro 

16. Direct Centura 60ml, Pipera-Tunari,
3,7HA teren, POT40%, CUT2, 630kVA S.U.

6800 mp, sp. industrial,  5.117.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

17. Doamna Ghica, Bucuresti, S.U. 50 mp,
sp. comercial, vanzare spatiu comercial de 50

mp, vitrina 5.5 ml, amplasat in Complexul
Vechi Baicului, Str. Ziduri Intre Vii. Utilitati:

energie electrica, apa, canalizare; Clasa ener-
getica C. Pret 138.000 euro+TVA, 138.000

{; (0722.200.926
office@romconsulting.com 

18. Dorobanti, S.U. 341 mp, sp. comercial,
ofer spre vanzare Boutique Hotel, avand o
suprafata de 340 mp, dispusi pe S+P+1+M.
Imobilul este compus din 16 camere, fiecare
cu baie proprie si bucatarie, 1.600.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

19. Dorobantilor Calea 172, Bucuresti,
S.U. 82 mp, sp. comercial, proprietar vand

spatiu comercial in suprafata de 82,24 mp sit-
uat pe Calea Dorobantilor 172, zona ce inreg-
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

8. Atomistilor, Avras Residence garsoniera
mobilata, dec., 42 mp, mobilat, utilat, avem

placerea sa va prezentam la inchiriere o gar-
soniera deosebita situata la etajul 1 in ansam-
blul rezidential Avras. Garsoniera este foarte
spatioasa si masoara 42 mp suprafata utila

totala, 220 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

9. Baicului semidec., 17 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, renovata, centrala termica, mod-
ern, parter, linistita, curata, luminoasa, bloc

reabilitat, aragaz, frigider, masina spalat, par-
chet, termopan, usa metalica, liber imediat

200 {; (0720.451.235 

10. Baneasa, Padurea Baneasa, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 3/P+5, 38
mp utili, mobilata si utilata, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala termica, lift, usa

metalica, imobil din 2010, 300 {;
(0723.334.024 

11. Basarabia, Arena Nationala, 15min
Muncii-Titan dec., 36 mp, mobilat, utilat, 36

mp, dec., cf. I, balcon, 3/4 prima inchirierebloc
mixt, reabilitat termic, linistitrenovata, mobilata
si utilata completfara mucegai sau insectepro-

prietar, contract ANAF 350 {;
(0768.519.023 opgenerale@gmail.com 

12. Berceni Obregia Metalurgiei Grand
Arena TrMagurele dec., 39 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat situata intr-un bloc nou
dat in folosinta in anul 2023, in zona Berceni
pe Bld Metalurgiei vis a vis de Grand Arena,

la et. 4/11, 40 mp, mobilata, utilata pe coman-
da, centrala proprie, 300 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

13. Berceni, Metalurgiei, Parcul Arghezi cu
centrala, dec., 43 mp, mobilat, utilat, imobil
2017 garsoniera, cf. I sporit, dec.a, 43 mp,

totul nou, toate imbunatatirile noi noute, mobi-
la nou nouta, utilata complet nou, centrala ter-
mica proprie, merita, pt. pretentiosi, et. 3, 300

{; (0728.879.798/ 0728.879.797 

14. Berceni, piata Sudului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, strada Secuilor. 5 min metrou
c.onfort 1. st 35 mp, mobilata si utilata com-

plet,1+1, Agentie garantie 300 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

15. Bragadiru, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Bragadiru,garsoniera et. 1,cf1, 38 mp, dec.

centrala proprie,mobilata si
utilata,AC,frigider,masina de spalat, aragaz

libera 1.000 L; (0721.242.956 

16. Bragadiru, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in Bragadiru, sos. Alexan-

driei, langa primarie, vine mobilata si utilata
cu ce este necesar, mai multe detali la tel.

300 {; (0760.881.244
Neagu_valentin15@yahoo.com 

17. Brancoveanu, Budimex, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 3, cu gaze,

centrala proprie, imbunatatiri, mobilata, utilata
complet, etaj 1/4, libera, 1.000 {;

(0754.069.550 

18. Bucuresti,sect.3, Industriilor, Cartier
23 August  mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
36 mp- parter, toate utilitatile, alaturi de “Hala
Laminor” Proiectul Primariei sectorului 3. Nu

colaborez cu agentii. 300 {; (0741.107.890 

19. Campia Libertatii, ap int. cu Baba Novac
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
10 min metrou Dristor sau Muncii, etaj 9/10,
cf. I sporit dec.a 42 mp, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet libera vizite urgent

300 {; (0728.879.794 

20. Catelu, Pallady, Popesti Leordeni
Bucuresti, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera in Confort City, etaj 1/10 ,
mobilata si utilata. Adresa este - Splaiul Unirii

nr 9 - in zona Catelu, Ikea Pallady, Popesti
Leordeni. Preferabil fara animale de com-

panie. 250 {; (0743.002.290
popescu_sabin@yahoo.fr 

21. Chisinau hipocrate 7min metrou C-tin
Georgian semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera parter / 10, cf. I semidec.a , cu

imbunatatiri, mobilata si utilata complet libera
clasa en b, vizite urgent, sunati acum merita,
pozitie excelenta.,libera vizite urgent merita

280 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

22. Chisinau maxim 7 minute de metrou
Costin Georgian semidec., 36 mp, mobilat,

utilat, Catalina inchiriaza garsoniera cf.1 sdec,
36 mp, etaj 2/10, reamenajata integral, lux,
pentru pretentiosi, libera, fara animale fara
fumatori contract anaf vizite urgent merita
clasa en A 280 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

23. Chisinau, semidec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera bd. Chisinau, stradal,
semidec.a, 31 mp, mobilata si utilata, contor-

izata, geam termopan, balcon inchis, usa
metalica, et. 4/10, cablu TV, Internet (inclusiv
wireless), aer conditionat, senzor detectare

gaze. Caut chirias roman cu venit din munca
proprie, foarte serios. Chiria este de 1400
RON (1+1). Vizionarile pot avea loc dupa

urmatorul program: S-D: 10:00-13:00. Progra-
marile pentru vizionare se fac cu minim trei

ore inainte.Prefer sa lucrez cu agentii imobil-
iare, dar numai cu cele foarte serioase,

1.600 L; (0770.631.860
dragos_radu@rdslink.ro 

24. Colentina Doamna Ghica ocazie dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a 40mp,

etaj 9/10, stradal, decenta cu imbunatatiri,
mobilata si utilata libera clasa en A vizite

urgent merita 250 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

25. Colentina, Depou, Carrefour semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Colentina, Carefour, Se
inchiriaza garsoniera la curte, etaj1, mobilata,
utilata complet. Toate utilitatile sunt incluse in
pretul inchirierii(lumina,apa,internet etc). Lib-

era 1.400 L; (0763.660.756
Neagut65@gmail.com 

26. Colentina, Doamna Ghica  32 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars. libera, et. 9/10,

zona Plumbuita, sect. 2, 250 {;
(0733.689.658 

27. Cosbuc Central Adress Residence Imo-
bil 2022  38 mp, mobilat, utilat, totul nou mobi-
lata/ utilata modern, prima inchiriere, totul nou
si calitativ, pat+ canapea extensibila, TV LED,
AC, super locatie, acces Liberty mall, Cosbuc,
13 Septembrie, Viilor, Unirii, Sebastian, Pros-
per 495 {; (0721.522.411/ 0735.576.188

moillu@yahoo.com 

28. Costin Georgian stradal 5 min metrou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, se inchirieaza gar-
soniera confort 1 la etajul 2 stradal pe lucretiu

patrascanu la 5 minute metrou, mobilata
modern si utilata complet gata de utilizare

.Fara animale de companie.Pentru mai multe
detal 300 {; (0759.013.213 toma-

georgel2006@yahoo.com 

29. Costin Georgian stradal 5 min. metrou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 semidec., stradal, mobilata modern,
utilata complet, in apropriere parc si la 5

minute de metrou si toate facilitatile Mega
Image, Lidil, Auchan Farmacie, cablu, 300 {;

(0759.013.213 

30. Cotroceni dec., 31 mp, mobilat, utilat,
Particular ofer spre inchiriere garsoniera con-
fort I, dec.a, demisol inalt, intrare separata din
exteriorul blocului, complet mobilata si utilata,
gresie, faianta, termopan, parghet, usa metal-
ica, recent zugravita, situata intr-o zona linisti-

ta a cartierului Cotroceni. 1.300 L;
(0724.702.622 eugenbuc2004@yahoo.com 

31. Dacia, Mosilor, dec., 45 mp, nemobilat,
utilat partial, Oferim la inchiriere o garson-

iera/studio exclusivista la etaj 4 in imobilul Ara
Business Center cu o suprafata de 45 m si cu

o terasa de 80 m. Se poate si pentru
birou.Colaboram cu agentii imobiliare. 500 {;

(0722.525.092 ara@ffdc.ro 

32. Decebal mobilat, utilat, Alba Iulia, CEC
Bank, cf2, 6/10, complet renovata,

g+f+p+t+um, complet mobilata si utilata, toate
utilitatile, libera, bl. reabilitat termic, bl. si

scara civilizata, 1+1 garantie, disc. 240 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

33. Doinei, Lidl, dec., 41 mp, mobilat, utilat,
strada Florea Bejan, bloc din 1987, garson-
iera mare, spatioasa, libera, in stare foarte

buna, mobilata si utilata cu tot confortul, etaj
2, supermarketuri in apropiere, zona foarte

linistita, 1.350 L; (0722.465.875
radu_emil72@yahoo.ro 

34. Domenii, casa veche de caramida, etaj
1/1, liniste semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
recent renovata, contorizare individuala la

toate utilitatile, intretinere dupa consum, intim-
itate, parcare, wireless, pentru doamna/cuplu,
fara copii si animale, chirie 1+1, rog seriozi-

tate maxima 1.450 L; (0732.770.246/
0786.116.603 roctavian1959@gmail.com 

35. Dristor 3 minute metrou stradal pe Mihai
Bravu dec., 46 mp, mobilat, utilat, ocazie,
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

51. Drumul Taberei, Drumetul  34 mp, mobi-
lat, utilat, ParticularInchiriez garsoniera, cf. 1,

8/9, foarte curata, mobilata si utilata, bloc
anvelopat, contract ANAF. 1.350 L;

(0720.111.290/ 0799.728.700 

52. Drumul Taberei, Favorit, semidec., mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj 5/10, cu 2 lifturi, zona

metrou Favorit, mobilata, utilat, masina de
spalat, amenajata cu gresie, faianta, aer con-
ditionat, parchet, termopan, usa metalica, lib-

era, 250 {; (0722.525.060 gabriel-
manole1@yahoo.com 

53. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 37
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit,

metrou, mobilata, utilata, etaj 5/10, 270E 1+1
garantie 270 {; (0721.335.949 

54. Drumul Taberei, Mall Plaza semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Mall Plaza
garsoniera cf. 1 semidec., et. 9/9, s- 32 mp,
renovata, mobilata, utilata complet 1+1, fara
animale de companie, balcon inchis pret fix =

270 euro 270 {; (0736.475.074 

55. Drumul Taberei, metrou,  18 mp, mobi-
lat, utilat, particular, etaj 5, confort 2, libera,

zugravita, curata, masina spalat, liniste, acces
facil, 1 luna +1 luna +utilitati in avans, fara

animale, 220 {; (0722.190.588 

56. Drumul Taberei, Plazza Romania, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., p/4, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, geam la baie, mobilat, utilat,

A/C, zugravita nou, libera, primul chirias, con-
tract ANAF, avans 1+1, 320 {;

(0786.325.401 

57. Drumul Taberei- Favorit- Ghencea
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera confort 1,
dec.a, mobilata si utilata modern, totul nou,

etaj 10/10, particular. 300 {; (0742.614.519 

58. Floreasca, Rossini, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, particular mobilata, utilata, 1+1, ter-
men lung, costuri minime utilitati , demiparter,

239 {; (0721.215.825
sorindobre2003@gmail.com 

59. Giulesti, Crangasi dec., 39 mp, mobilat,
utilat, Totul este nou! Complexul Aqua City din
Giulesti. Vedere superba spre lac si promena-
da. Mobila pe comanda, electrocasnice noi,

centrala termica, in curand conectarea la sis-
temul de apa filtrata al blocului deci nu va tre-
bui sa cumparati apa imbuteliata. Exista loc

de parcare cu facilitatea de a fi mai mare
(332) care se calculeaza separat la 100E/

luna. 425 {; (0722.173.381
cristikungfu@gmail.com 

60. Iancului - Elev Stefanescu semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Inchirere gars. Iancului -
Elev Stefanescu, cf 1, etaj 1, 8-10 minute de
Metrou, constructie 1982, mobilata si utilata

350 {; (0758.085.003
bogdanconfort@gmail.com 

61. Iancului Pantelimon 10 minute Mega
Mall dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
spatioasa situata pe alea cislau in plan 2,
Mega Mall la 10 min, bloc reabilitat termic,

etaj 7/10, vedere deschisa catre blocuri, reno-
vata recent, mobilata si utilata, libera imediat.

350 {; (0799.666.104 

62. Iancului Ritmului Magura Vulturului
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, cf.i

sdec, 36 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat open
space, clasa en B, usor negociabil, 282 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

63. Iancului Ritmului Pantelimon max 7 min
metrou semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

Catalina inchiriaza garsoniera cf.1 sdec, etaj
6/10, 36 mp, stradal, cu imbunatatiri, foarte
curata , mobilata si utilata complet pt o fata,
clasa en A, vizite urgent sunati acum merita

250 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

64. Iancului, dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Iancului, 1 minut pana la metrou, OP39, et.1,

utilat, libera. Negociabil, agentie, 340 {;
(0765.535.737 

65. Iancului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Ferdi-
nand, Obor, Avrig, 12 minute metrou Iancului,

350 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

66. Iancului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, mobilata si utilata complet, mod-
ern, apropiere metrou. Vecinatati: Obor, Mihai
Bravu, Stefan Cel Mare, Ferdinand etc. 350

{; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

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

libera, pret fix, clasa en. A, vizite urgent, meri-
ta 310 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

82. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,Par-
cul Circului dec., 30 mp, mobilat, utilat, semi-

stradal, 1/4,cf1, dec, 30mp, asimilat bl
mixt/1982, curata, mobilata, utilata, libera,

aragaz,frigider, masina de spalat noi, balcon,
geam la baie,g+f+p+t, aer conditionat,zona
linistita,av 1+1,doar o pers,agentie. 250 {;

(0770.956.572 

83. Lujerului dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez Studio 21 Residence Lujerului Mili-
tari complet mobilat si utilat.metrou Lujerului
5minCora Lujerului 3minLidl 5minPlaza Mall

7minAFI mall 15minPolitehnica 15min 2.300
L; (0733.436.743

george.culerda@gmail.com 

84. Lujerului, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
mobilata si utilata complet, proaspat renovata,
termopan, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat. Aproape de metrou, libera, zone adia-
cente: Politehnica, Crangasi, Drumul Taberei

300 {; (0792.744.201 

85. Lujerului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Plaza Mall, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent Mil-

itari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni,
Politehnica, 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

86. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, bloc nou, mobilat si utilat
complet, modern, centrala proprie, optional

loc de parcare, apropiere metrou. Vecinatati:
Politehnica, Drumul Taberei, Grozavesti,
Cotroceni etc 400 {; (0772.169.180

inside.imobiliare@gmail.com 

87. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni, metrou Lujerului 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

88. Lunca Barsesti, sector 4, langa Big
Berceni, dec., 36 mp, mobilat, utilat, Lunca

Barsesti, sector 4, langa Big Berceni, garson-
iera, mobilata, 300 euro, telefon 0768536616

300 {; (0768.536.616
lesperance_music@yahoo.com 

89. Metrou Berceni 11 min. de mers pe jos,
totul nou dec., 36 mp, nemobilat, neutilat,

Decomandata, terasa, gradina, nemobilata,
neutilata, centrala, termopane, bloc 2022.

255 {; (0751.609.909
madalindatu@yahoo.com 

90. Metrou Nicolae Grigorescu, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, la 3 minute metrou, cf.
1, semidec., 36 mp, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, etaj 6/10, mobilata

modern, utilata complet, libera, merita 270 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

91. Mihai Bravu 1 min. metrou, garsoniera
42 mp dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1 minut
metrou Mihai Bravu, bloc 2021, centrala.

Inchiriez garsoniera dec 42 mp balcon, paza
24/24, et 10/11. Imbunatatiri, contorizat, ac,
mobilat, utilat complet nou. Ctr ANAF. Loc

parcare, 400 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

92. Mihai Bravu, Decebal, Muncii 1 minut
metrou, dec., 46 mp, mobilat, utilat, garson-

iera cf. 1 sporit, dec.a, 46 mp, etaj 3/10, mobi-
lata si utilata complet, libera, clasa en. A,

zugravita acum, merita, 350 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

93. Mihai Bravu, Ferdinand dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 1/10, 5 minute metrou Iancului,
bloc anvelopat, proaspat zugravita, mobilata,
utilata cu electrocasnice, masina de spalat,

aer conditionat, tv, contorizare, balcon inchis,
contorizare apa si caldura. 360 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

94. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc din 1979, etaj 1/10, la 7

minute de metrou Iancului, STB 69, 85, 335,
330, 101, 1, 10, 14. Renovata si mobilata

modern, balcon inchis, zona linistita, 360 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

95. Militari Lujerului garsoniera moderna
dec., 33 mp, mobilat, utilat, va oferim o gar-
soniera confort 1/ sdec, renovata,mobilata

modern, utilata cu aragaz, frigider,tv masina
de spalat,cuptor cu microunde etc. Cablu

+internet. Acces imediat metrou, tramvai 41,
Magazine. 300 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

96. Militari, dec., 38 mp, mobilat, utilat, Bel-
sigului Residence, Iuliu Maniu capat 61, con-
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

112. Obor, Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Pancota,P/8, dec,
bloc mixt,constructie 1991,mobilat, utilat com-

plet, centrala termica proprie, bloc reabilitat
termic, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, contract ANAF, 1+1. 250 {;

(0724.336.834 

113. Obor, Stefan cel Mare, ACR, 2 minute
metrou, dec., 33 mp, mobilat, utilat, Str. Lunc-

soara, plan 2, vedere spre spate, metrou
Obor la 2 min de mers pe jos, bloc 1980

reabilitat termic, et. 2/8, mobilata si utilata,
zugravita recent, 33 mp, dec, avans standard,

libera imediat, 300 {; (0799.666.104 

114. Pajura, sector 1, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera dec.a, spatioasa in

cartierul verde Pajura, langa metrou, Kau-
fland, Profi, posta, clinica etc. Bloc pe role,

constructie anti-cutremur. Garsoniera se afla
la etajul 5 din 9, bloc cu 4 lifturi. Garsoniera

este dec.a si are mobilier si echipamente noi:
frigider, masina de spalat, TV (HD/Smart cu

diagonala de 100 cm), AC (aer conditionat cu
invertor & WI-FI) si balcon inchis. Zona verde,

foarte linistita. Pretul chiriei este 350
euro/luna plus un avans de 350 de euro drept
garantie. Cheltuielile de intretinere - afisate la
avizer - sint responsabilitate chriasului si elec-
tricitateaNu se accepta fumatori si animale de

companie, 350 {; (0731.081.791
saidac2@yahoo.com 

115. Pallady Ikea semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Imobilul complet mobilat si utilat modern
Suprafata utila 31 mp + Balcon 8 mp.Dotari:
Aer Conditionat ,Centrala proprie, Masina de
spalat rufe , TV,Smart, Hota, Frigider, Cuptor

electric, plita pe gaz, coltar extensibil dressing
generos.Direct propietar.Disponibila cu

inceperea lunii noiembrie. 380 {;
(0735.780.844 dimasfood@yahoo.com 

116. Piata Muncii Garsoniera la curte dec.,
55 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

16. Cumpar terenuri agricole. Prosud Invest
cumpara terenuri agricole suprafete minime
de 10 hectare, in orice zona din tara, oferim

pretul pietei. (0747.848.897 office.pro-
sud@gmail.com 

17. Dridu, vand/schimb casa 152 m cu 1200
m de teren. Vand/schimb casa la Dridu, langa
“Las Fierbinti”, total refacuta in 2021, moder-
na (in afara de fatada care nu este definitiv
terminata), cu suprafata total construita de

152 m patrati, cu soba pe peleti, apa,
canalizare, curent, anexa de 25 m, teren de
1200 m, langa gara (deci mijloace de trans-

port: tren si 2 maxi taxi care vin in Bucuresti),
intr-o zona f. linistita, cu balti de pescuit, cu

ap. 3 camere sau 4 in zonele: Vacaresti,
Titan, Bd. Chisnau, Bd. Tineretului, Unirii,

Timpuri Noi si accept si alte variante,
110.000 {; (+33631361513 dr.badea.car-

men@gmail.com 

18. Drumul Taberei, cumpar direct de la pro-
prietar garsoniera /apartament fara/ cu ame-

najari numai zona Drumul Taberei, plata cash;
(0786.325.401 

19. Garsoniera sau apartament,
Cumpar garsoniera, apartament,

casa curte in Bucuresti, ofer pretul
zonei. Maxima seriozitate.

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

20. Garsoniere, apartamente cu datorii, cu/
fara succesiune, mosteniri, plata cash

(0722.342.665 

21. IMOBILE, Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar avem

clienti; (0766.661.912
novaprestimob@gmail.com 

22. Particular Cumpar apartament sau gar-
soniera numai de la proprietar, ofer plata ime-

diat, cash. Particuar. (0741.580.337 

23. Particular cumpar apartament in Dru-
mul Taberei. Platesc imediat pentru aparta-
ment 2-3-4 camere in Drumul Taberei, etaj

intermediar. (0720.828.939 

24. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta,
Turda. Agentie imobiliara, va ajutam sa vinde-

ti sau sa inchiriati garsoniera/apartamentul
dumneavoastra; (0723.627.543

totali@totali.ro 

25. Schimb 2 camere cu 3 sau 4 camere
Drumul Taberei. Particular schimb 2 cam.

dec.e, etaj 4/4, Drumul Taberei, Valea
Ialomitei cu 3 sau 4 camere etaj intermediar,

platesc diferenta cash/transfer bancar;
(0720.828.939 

26. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6 Bucuresti si
Ilfov cumpar/reprezint proprietati imobiliare in
Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de
N si E), plata cash, investitie si/sau inchiriere.
Pret corect, in conditii de seriozitate si viteza
maxime. (0747.825.874 marius@murzea.ro 

27. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau aparta-
ment in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de la
proprietari cu plata cash; (0728.879.797 

117. Piata Muncii, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Calarasilor, bloc 1995, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat, adia-
cent Mihai Bravu, Decebal, 5 minute metrou

Piata Muncii 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

118. Piata Muncii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Mihai Bravu, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, dec.a, adiacent

Decebal, Calea Calarasilor, Vatra Luminoasa,
Maior Coravu, 5 minute metrou Piata Muncii,

330 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

119. Piata Muncii, Baba Novac, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera
cu terasa si curte, in complex rezidential alca-
tuit din vile/case, situat intr-o oaza de verdea-
ta si liniste, zona semicentrala, pe Strada Pri-
eteniei (Spital Victor Babes), etaj 1/1, dec.a,
curata si cocheta, reabilitata termic, complet
mobilata si utilata, A.C., Tv+Net, centrala ter-

mica proprie, fara costuri de intretinere
comune. Transport si puncte de interes @ 5-
15 minute. Disponibila din 1 Decembrie a.c.

350 {; (0735.365.921
bomer7olx@gmail.com 

120. Piata Muncii, Calarasi, Metrou, dec., 43
mp, mobilat, utilat, 7/9, dec.a, 43mp utili, con-

structie 1994, bloc mixt, finisata, zugravita,
mobilata, utilata, acces stradal, vedere

stradala, orientare Sud-Est (luminoasa),
acces rapidmijloace transport, libera 350 {;

(0722.216.231 

121. Piata Muncii, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

Metrou 10 minute, Str Maior Coravu, Parcul
National, garsoniera mobilata si utilata com-
plet, etaj 9/10, suprafata 34 mp, 1+1, 300 {;
(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

122. Piata Resita Langa, garsoniera
libera,mobilata semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Langa Piata Resita Str. Ilie Oprea garson-

iera libera,mobilata,utilata, telefon 300 {;
(0784.378.249

lesperance_music@yahoo.com 

123. Piata Resita,  mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera cf. 3, et. 3/4, curata, 170

{; (0721.749.831 

124. Piata Romana, dec., 25 mp, mobilat,
utilat, garsoniera amenajata modern, situata

la doar 100 m de gura de metrou, intre
Magheru si Piata Amzei, etaj 6/6, 264 {;

(0799.984.105 

125. Piata Sudului, Berceni, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera zona Piata
Sudului, zona metrou + centru comercial Sun

Plaza, 1.200 L; (0727.252.075 

126. Piata Unirii, Pod Natiunile Unite semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Splaiul Indepen-
dentei intersectie cu, Calea Victoriei, garson-
iera 34mp, etaj1/8, semidec.a, mobilat si utila-

ta complet, termen lung. 280 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

127. Pieptanari, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confortabila in zona Piep-

tanari. Garsoniera este complet mobilata si
echipata cu toate cele necesare pentru un stil

de viata sanatos, pozitie stradala, la 1 min.
metrou, libera, 299 {; (0731.551.555 

128. Pipera Studio dublu mobilat / utilat situ-
at in Complex Ivory Residence/ Rond Omv/
Nord dec., 51 mp,  550 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

129. Politehnica 21 Residence dec., 40
mp, mobilat, utilat, Lujerului, bloc nou, mobilat

si utilat complet, modern, centrala proprie,
apropiere metrou. Vecinitati: Militari, Drumul
Taberei, Grozavesti, Cotroceni etc. 410 {;

(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

130. Politehnica, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Lujerului, 21 Residence, imobil 2018,

mobilata modern, utilata complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Militari,

Plaza Mall, metrou Lujerului 410 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

131. Popesti Leordeni  Garsoniere - 250
euro. Studio- 2 camere- 350 euro. Ap. noi,

mobila noua, prima inchiriere. Popesti -buc.,
Metalurgiei- 6 buc. (0727.127.729/

0762.771.459 

132. Popesti Leordeni, str. Fermei nr. 9  35
mp, gars. parter, totul nou, prima inchiriere,

250 {; (0727.127.729/ 0762.771.459 

133. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence, dec., 34 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
dec.a, parter inalt/8, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala proprie,
mobilata modern si utilata complet, LCD. Bloc
2020, 250 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

134. Rahova dec., 33 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 1 dec. parter mobilata si

utilata complet, libera. 300 euro chiriei + 300
garantie. 300 {; (+40726115646/

+40726115646 nitzu_nicolae@yahoo.com 

135. Rahova, Salaj, Pricopan, ocazie semi-
dec., 19 mp, mobilat, utilat, 19 mp, et.8/10,

sd, mobilata, utilata, maxim 2 persoane,
exclus pretentiosi 1.000 L; (0775.237.139 

136. Romana, ASE, Lascar Catargiu dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera 35 mp, et

1/2 in vila, mobilata, utilata complet, p, g, f, t,
ac. Acces imediat la metrou Romana si

mijloace de transport in comun. Termen lung.
Libera. Urgent, 400 {; (0722.828.609 imo-

biliare.az@gmail.com 

137. Rosetti, Universitate, ultracentral, spa-
tioasa, semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Ultra-

central, Rosetti, Universitate, garsoniera
dubla, cf.1 sporit, 41 mp, et. 3/8, nou amena-

jata, nou mobilata, utilata, centrala termica
proprie, Agentie comision 50% 380 {;

(0723.767.031 

138. Salaj, dec., 30 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar garsoniera in vila cu intrare separata,
contorizare la utilitati, 1 pers. de sex feminin
cu serviciu, fara copii sau animale de com-

panie, 800 L; (0767.343.643 

139. Sebastian, Petre Ispirescu dec., 38
mp, mobilat, utilat, Gars confort 1 dec.a, bal-

con, renovata modern, mobilata, utilata, prima
inchiriere, av 1+1 garantie, 300 {;
(0723.389.962/ 0723.389.967 

140. Sector 1 intre Piata Victoriei si Gara de
Nord dec., 41 mp, mobilat, utilat, Direct de la

propietar, liber, 41 de mp inclusiv balcon
inchis de 9 mp, tot echipat si mobilat, arate

foarte bine, et. 5 din 5 cu lift, chirie platit lunar
330 {; (0766.277.573 

141. Sector 1, 2, 3, 4 garsoniere de inchiriat.
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Avem gar-
soniere si apartamente de inchiriat in sec-

toarele 1, 2, 3, 4, la preturi incepand de la 250
euro si pana la 450 euro. Rugam si oferim

seriozitate, apelati-ne cu incredere, Catalina,
250 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

142. Sector 6, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera mare dec.a si renovata
pe termen lung. 250 {; (0727.330.744

mirey_pasarea_arc@yahoo.com 

143. Stefan cel Mare, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Vasile Lascar, garsoniera in vila et. 3/3,

renovate complet, izolata termic, centrala
propie, su- 45 mp, plus terasa de 43 mp, 2
locuri de parcare in curte, 100 m din Stefan

Cel Mare, 390 {; (0799.121.777/
0766.317.618 g.georgescu@yahoo.com 

144. Stefan cel Mare, Mosilor, Obor, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza: 3min. metrou Obor, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata inte-

gral nou, aragaz, frigider, tv, masina de spalat,
libera, totul nou, oferta reala, urgent merita,

300 {; (0728.879.794/ 0728.879.794 

145. Teiul Doamnei - Facultatea de Con-
structii dec., 45 mp, mobilat, utilat, Agentia
Imobiliara Nelbo, inchiriaza in exclusivitate

garosniera mobilata, utilata complet, etajul 6,
langa Facultatea de Constructii- Teiul Doam-

nei 1.500 L; (0731.112.112 

146. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Obor, 6
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza cf. 1, semidec., 36 mp, 1/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilata complet modern, utilata complet, lib-
era, vizite urgent, sunati acum, merita, clasa

energetica A, 260 {; (0728.879.797/
0728.879.797 

147. Teiul Doamnei Sectia 7, 6 min. metrou
Obor dec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
gars. la parter/10, 40 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica mobilata com-

plet, liber, clasa energetica A, libera, bloc
reabilitat, 6 minute metrou obor 1 statie cu 66,

contract ANAF 280 {; (0728.879.794
Lagunaimob@yahoo.com 

148. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Colentina,
parc, semidec., 23 mp, mobilat, utilat, semi-
stradal, 3/10, cf. 2, semidec. 23 mp, fara bal-

con, bloc mixt, fara risc seismic, 2 lifturi, mobi-
lata, modern, utilata complet, usi int noi, gre-
sie toata gars, faianta, termopan, usa metal,

aer, conditionat, zona linistita, contract la
Anaf, avans 1+1, agentie. 230 {;

(0770.956.572 

149. The Ivy, Baneasa, studio cu gradina,
prima inchiriere. semidec., 55 mp, nemobilat,

neutilat,  600 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

150. Theodor Pallady /10 minute metrou
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, Bloc

nou,2019, centrala termica , etajul 6/10, mobi-
lata si utilata modern, libera , termen lung ,

fara animale de companie . 250 {;
(0732.135.467 

151. Theodor Pallady, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in Complex reziden-
tial Hills-Pallady, an constructie 2022, etaj 1,
terasa, vecinatate metrou Anghel Saligny,

300 {; (0721.209.140
icta_imob@yahoo.com 

152. Timpuri Noi  mobilat, utilat, aproape
metrou, utilata, mobilata, aer conditionat, cen-

trala, garsoniera cf.1, 60mp, an cosntructie
1998, dec.a, particular, pret negociabil 350

{; (0756.052.884 

153. Timpuri Noi, lux, bloc nou. dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez studio lux de 45 mp,
totul nou, prima inchririere - loc de parcare la
subteran. Dispune de balcon, incalzire par-

doseala, bloc premium nou langa Timpuri Noi,
metrou la 3 minute, 600 {; (0725.339.889

marvisimobiliare@yahoo.com 

154. Tineretului, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera este mobilata si utilata com-
plet, dec.a, aproape de metrou, etaj 2 din 8,
termopan, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, libera. Zone adiacente Timpuri Noi,

Nerva Traian, Brancoveanu 350 {;
(0792.744.201 

155. Tineretului, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Gheorghe Sincai, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, pozitie deosebita,
adiacent Calea Vacaresti, Timpuri Noi, 7

minute metrou Tineretului, 320 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

156. Tineretului, Timpuri Noi, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata complet,

modern, apropiere metrou. Vecinatati: Unirii,
Vitan, Vacaresti etc. 320 {; (0772.169.180

inside.imobiliare@gmail.com 

157. Tineretului, Vacaresti, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, studio cochet bloc nou,
confort 1, mobilat si utilat complet, stradal,
vizavi de Sun Plaza, etaj 4/10. Acces Mall

Sun Plaza si metrou 200 m, parc 300 m, 350
{; (0731.177.335

andruta_wsn@yahoo.com 

158. Titan - 1 Decembrie 1918 - Drumul
Gura Siriului semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere garsoniera semidec.a, 32 mp,

balcon, et. P/3, bloc 2021, mobilata/utilata,
toate utilitatile, centrala proprie pe gaze, la
Parcul Teilor. Chirie 300 EUR, 1 avans + 1

garantie. 300 {; (0767.089.856 

159. Titan 1 Decembrie Fiat 5 min metrou C-
tin Georgian semidec., mobilat, utilat, etaj

1/10, cf. I semidec.a, cu imbunatatiri, foarte
curata, mobilat modern, utilata complet, lib-
era, vizite urgent, sunati acum, merita clasa

en. A, 250 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

160. Titan parc Titanii acces rapid M. Titan
Grigorescu semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

etaj 2/10, cf. 1, semidec. 36 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilata modern utilata complet libera, vizite
urgent, merita 280 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

161. Titan, bulevardul 1 Decembrie 1918,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort
1 dec., p inalt/8 intersectie bd. 1 Decembrie
cu bd. Liviu Rebreanu, utilata, mobilata, aer

conditionat, bloc reabilitat termic, 1+1, pe ter-
men lung 1.400 L; (0769.694.338

onita.iuliana@yahoo.com 

162. Titan, Costin Georgian dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Proprietar (colaborez cu agen-
tiile doar in conditiile in care inteleg sa-si ia
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
complex rezidential langa Gradina Botanica,
Balchik, 98 m.p., etaj 3, nemobilat. Piscina,

parcare, securitate, portier, mentenanta,
75.000 {; (0723.824.757 info@imobiliare-

bulgaria.ro 

5. Obzor, apartamente noi in prima linie la
mare, Apartamente si studiouri noi in prima
linie la mare in Obzor, finisate “la cheie” lux,
optiune mobilier, piscina,fitness, sauna, par-
care, securitate, bistro, acces direct la plaja,
plata in rate. 53.250 {; (0723.824.757

info@imobiliarebulgaria.ro 

6. Ravda, apartament 2 camere, prima linie,
TOP locatie! Prima linie la mare, complex

modern de vacanta in Ravda cu numeroase
facilitati si servicii: 62 m.p. etaj 1, complet

mobilat, vedere la mare, 3-4 minute pana la
plaja. 50.000 {; (0723.824.757 info@imo-

biliarebulgaria.ro 

7. Ravda, Bulgaria Apartament 3 camere,
Prima linie la mare, 84mp, 3 camere, etaj
unu, acces rapid la plaja, complet mobilat,
piscina, restaurant, fitness, spa, parcare,

securitate, receptie. 59.950 {;
(0723.824.757 info@imobiliarebulgaria.ro 

8. Sf. Vlas, apartamente noi, mobilate, cu
plata in rate la mare. Studiouri si apartamente

cu plata in rate in Sf. Vlas, nou construite,
complet mobilate, plata in rate pana pe 8 ani

(primii 2 ani gratuit), 200 m pana la plaja,
51.500 {; (0723.824.757 info@imobiliare-

bulgaria.ro 

9. Sunny Beach Apartament 2 camere,
apartament spatios in Sunny Beach, 500 m

de la plaja, piscina, lift, parcare, securitate, 59
m.p., living cu bucatarie, dormitor, baie si

toaleta, terasa, 46.500 {; (0723.824.757
info@imobiliarebulgaria.ro 

10. Sunny Beach apartamente si studiouri
noi. Vanzare apartamente si studiouri noi in

Sunny Beach, 30-70 m.p., finisaje de lux, aer
conditionat, piscina, parcare, 600 m de la
plaja, plata in rate pe 24 luni, 44.000 {;

(0723.824.757 info@imobiliarebulgaria.ro 

Imobile din stråinåtate

Garsoniere



54. Cismigiu- Stirbei Voda Inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 45 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

55. Colentina Mc Donald 2 camere dec., 55
mp, mobilat, utilat, Colentina Mc Donald 2

camere cf.1, sporit, decom, centrala proprie,
mobilat, utilat, renovat, liber, plata lunar si o

luna garantie, merita vazut, 2.000 L;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

56. Colentina, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Colentina, 2 camere complet mobilat si
utilat, curat, gresie faianta, balcon inchis, aer
conditionat, aragaz, frigider, masina spalat,

etaj 2 din 10, nu straini, exclus agentii, exclus
animale de companie 300 {;

(0744.288.177 andrei@itsec-ro.ro 

57. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Maior

Bacila stradal, plan 2, parcul Plumbuita 2 min.
langa ANL, vedere catre spate, orientare est,
bloc reabilitat termic, an 1986, etaj p/4, cen-
trala termica, renovat mobilat si utilat, liber

380 {; (0799.666.104 

58. Complet mobilat si utilat modern v-a-v
de Lidl dec., 43 mp, mobilat, utilat, Complet
utilat si mobilat, dec., 43 mp, situat la P inalt
/S+P+2+M, construit in 2012, doua spatii de

depozitare, la subsol 6mp si la mansarda
12mp, comuna, loc de parcare. 1.750 L;

(0723.045.513 

59. Complex Belvedere inchiriere ap. 2
cam, 1 parcare dec., 60 mp, mobilat, utilat,

De inchiriat ap. 2 cam + 1 parcare in Complex
Belvedere, Bucuresti, 2022, parter, terasa,
mobilat si utilat, centrala, chirie +1 garantie.

Pret: 700 euro, office@dyas.ro 700 {;
(0725.427.427 office@dyas.ro 

60. Complex Ivory Residence, Rond Omv,
Nord, studio dublu mobilat, utilat. dec., 51 mp,

620 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

61. Complexul Regie Residence, Groza-
vesti, apartament 2 camere. dec., 70 mp,
mobilat, utilat,  700 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-
imob.ro 

62. Costin Giorgian, Metrou dec., mobilat,
utilat, Apartament 2 camere,mobilat si utilat,

inclusiv centrala termica proprie.Este situat la
etajul 5 din 10 la distanta de 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou Costin Geor-
gian. 430 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

63. Cotroceni, Gradina Botanica semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, bloc consolidat, cen-
trala proprie, aer conditionat, etaj 4/6, mobi-
lat/utilat complet, renovat integral,liber. 650
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

64. Cotroceni, Gradina Botanica, dec., 60
mp, mobilat, utilat, vis a vis Gradina Botanica,

inchiriem apartament 2 camere. Confort 1,
centrala termica, dec., etajul 1, renovat. Mobi-

lat si utilat complet. 650 euro, 1+1 agentie
imobiliara 600 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

65. Decebal metrou Muncii, 2 cam. 70 mp,
loc parcare, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Decebal, Metrou Piata Muncii, bloc
2002, refacut total de la placa, 2 ac uscator

electric rufe loc parcare inchiriez 2 camere 70
mp dec., et 4/5, fara lift (et. 5 tehnic nelocuit)

600 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

66. Decebal, 2 camere 70 mp, Prima
Inchiriere, Parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere, Piata Alba Iulia Decebal,
Metrou Piata Muncii, Bloc 2002, 2 AC, Usca-
tor Rufe Loc Parcare. Inchiriez 2 camere 70

mp dec., et. 4/5, fara lift (et. 5 tehnic nelocuit),
str Voronet 600 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

67. Diham, Titan apartament 2 camere dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere in zona

Diham, Titan (langa Liceul Anghel Saligny),
mobilat si utilat complet, TV, internet, parter/3,

bucatarie utilata complet (fara animale de
companie). Nu ofer comision agentiilor! 350

{; (0767.548.989 

68. Doamna Ghica- Lidl Baicului  mobilat,
utilat, Utilat, mobilat, centrala proprie,etaj 2/3,

pret negociabil. 370 {; (0722.648.173 

69. Dorobanti 60 mp, mobilat partial, utilat
partial, 2 camere semimobilatt etajul 2/3,cen-
trala de apartament, 60 mp, balcon, mijloace
de transport , scoli, gradinite, piata etc. pret

disc. 550 {; (0727.145.882/ 0733.593.217 

70. Dorobanti, ap. 2 camere, cu balcon, et.
2, toate utilitatile. Apart/ 2 camere, parter,
curte, toate utilitatile, zona Dorobanti. neg.

550 {; (0745.046.786 

71. Dorobanti, semidec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, P/3, la 50 metri liceu

Caragiale, cu gradina proprie, pentru familie/
firma, se accepta cu animale de companie,

igienizarea si utilarea apartamentului se face
in functie de preferintele chiriasului, 500 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

72. Dorobanti, Aviator Iliescu,  23 mp,
mobilat partial, utilat partial, parter, nemobilat,
semimobilat, 23 mp curte exclusiv a aparta-
mentului. Pentru birou sau locuinta, termen

lung, se accepta animale de companie, 550
{; (0733.593.217/ 0727.145.882 

73. Dorobanti, Beller, 2 camere, mobilat si
utilat semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere cf. 1, Dorobanti, Radu Beller renovat
integral 2020. Mobila si electrocasnice 2020,

mobilier Mobexpert, sup. 55 mp. semidec.
masina de spalat noua, aer conditionat. P/4,
1986, vedere rasarit 530 {; (0738.323.480 

74. Dorobanti, Radu Beller, Piata, Parc,
adiacent semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

P/4,cf1, semidec, 54mp, bloc reabilitat termic,
renovat,mobilat modern, utilat

complet,liber,g+f+p+t, usa metalica, aer con-
ditionat,usi int si instal noi, zona linistita, con-

tract la Anaf,nefumatori, av 1+1 530 {;
(0724.336.834 

75. Doua camere semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere, complet

renovat, mobilat si utilat (toate noi). Bloc
curat, linistit si reabilitate. Conditii lux. 500

eur/ luna. Contract minim 1 an. 2 luni depozit.
500 {; (0723.647.049

bogdan.chirita@gmail.com 

76. Doua camere, prima inchiriere semidec.,
46 mp,  550 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

77. Dristor Baba Novac Doicesti la vilute.
dec., 50 mp, mobilat, utilat, se inchiriaza, un
apartament la vilute etajul 1 dec. cu centrala

proprie, mobilat si utilat complet modern, situ-
at la 10 minute de metrou Dristor sau Muncii
cu toate facilitatile in zona parc IOR 400 {;

(0759.013.213
tomageorgel2006@yahoo.com 

78. Dristor New Town, 2 camere 90 mp
Centrala Parcare dec., 90 mp, mobilat, utilat,
3 min Metrou Dristor, New Town Residence
2018, Centrala Proprie, Loc Parcare Subter-

an, 2 AC. Inchiriez apartament 2 camere
Decomandat 90 mp, cu terasa, et. 1/12, Masi-
na de Spalat Vase, paza 24/24, Mobilat, Utilat

600 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

79. Dristor, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
Camil Ressu, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Park

Lake, 10 minute metrou Dristor, 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

80. Dristor, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Camil Ressu, mobilat si utilat complet, mod-

ern, apropiere metrou. Vecinatati: Mihai
Bravu, Titan, Baba Novac, Vitan etc. 400 {;
(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

81. Dristor, metrou Dristor 2, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap. metrou 5 min. Dristor 2,

mocheta noua, fara parchet, bloc cu
supraveghere video, se reabiliteaza lift, mobi-
lat, balcon zugravit. Se cere adeverinta servi-

ciu. Fara agentii. Garantie. Plata in Ron,
1.240 L; (0720.460.526 

82. Dristor, Ramnicul Sarat dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Propietar dau spre inchiriere
apartament in zona Dristor, Piata Ramnicu
Sarat (langa Scoala nr. 54), 2 camere dec.,
etaj 6, mobilat, utilat complet: 2 aparate de

aer conditionat, masina de spalat noua, cup-
tor electric nou, TV LCD. Bloc 8 etaje, 2 lifturi,

scara curata 450 {; (0722.590.908 

83. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Complex Primavara, dec., 2/4, mobilat si utilat
complet, centrala proprie, balcon, posibilitate

contract ANAF, liber de la 1 iunie 350 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

84. Drumul Taberei - Bucla dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei - Cetatea His-
tria, 2 camere 2/10, mobilate si utilate , dec.,

balcon, termopan, parchet, gresie, faianta, usi
interior schimbate, 2 minute metrou, liber, 1+1

garantie. 350 {; (0769.088.539 

85. Drumul Taberei - Piata Moghioros -
Metrou semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap. 2
camere, semidec., birou amenjat in balcon,

complet mobilat si utilat modern; et. 4/10, sup.
55 mp, bloc anvelopat, TV 139cm, frigider,

masina de spalat cu uscator (noi), aspirator,
AC, interfon 350 {; (0723.707.553 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

86. Drumul Taberei - Plaza Mall - str Brasov
11 semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Agentie,

inchiriere apt 2 camere, str Brasov nr 11, Dru-
mul Taberei, etaj 9/10, 55mp utili, balcon 5mp
deschis, debara, spatii depozitare, mobilier si
electrocasnice noi, zugravit recent, minim 1
an. 380 {; (0726.573.669 diana@cam-

era9.ro 

87. Drumul Taberei - Prelungirea Ghencea -
Bragadiru semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere proaspat renovat.

Mobilat complet cu stil, situat intr-un cartier
rezidential de case. Centrala gaz proprie.

Bucataria este dotata cu plita inductie si cup-
tor electric. Disponibil 390 {;

(0744.525.191 alinmi2006@yahoo.com 

88. Drumul Taberei Favorit metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit

metrou, mobilat, utilat, etaj 5/10, liber
(0721.335.949 

89. Drumul Taberei Kaufland Valea Ialomitei
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere apartament compus din 2 camere
,intr-un bloc nou in apropiere de Kaufland in

Cartier Brincusi vis a vis de Parcul Brancusi la
10 min fata de statia de metrou Valea

Ialomitei .Apartamentul este situat la etajul
1/4 dec. mobilat si utilat cu masina de spalat
frigider plita electrica cuptor .Disponibil imedi-

at 350 {; (0767.041.218 

90. Drumul Taberei piata Moghioros langa
Posta Telekom semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, semidec., etaj 7/10, liber, mobi-
lat, utilat, aragaz, frigider, masina de spalat,
televizor, aer conditionat, balcon, geam baie,
bloc reabilitat termic, 1l+1l garantie, metrou

100m, 300 {; (0722.568.283 

91. Drumul Taberei,  40 mp, mobilat, utilat,
bd. Timisoara, particular, stradal, etaj 9/10,
zugravit, amenajat complet, fara animale, 1

luna avans + 1 luna garantie + utilitati in
avans. 265 {; (0722.190.588 

92. Drumul Taberei, semidec., mobilat, uti-
lat, Valea Ialomitei, 3/10, mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon, geam la baie, liber, 330 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

93. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Metrou, strada Sibiu, la 3
minute de Afi Cotroceni, mobilat, utilat mod-
ern, bloc curat, civilizat, zona verde, etajul 8
din 9, 350 {; (0722.200.209 tanasecstal-

in54@gmail.com 

94. Drumul Taberei, Favorit, 34, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartamentul este situat
pe o alee linistita si cu trafic auto redus, dis-
tanta pana la statia de metrou Favorit fiind

doar de 400 m, si la 5 min de AFI Cotroceni.
350 {; (0730.742.449 

95. Drumul Taberei, Favorit, Moghioros,
doua camere, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

96. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu, semidec., 51 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei/Aleea Pravat, 5 min. de
metrou Tudor Vladimirescu, 2 cam. amenajat

si mobilat integral, 2 lifturi, et. 10/11,
anvelopat termen lung, contract ANAF, 399

{; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

97. Drumul Taberei, Moghioros, Plaza,
Aleea Florilor dec., 50 mp, mobilat, utilat, con-
tract ANAF, cf.1, 50 mp, dec, et.4/4, mobilat,
utilat, tv, bloc reabilitat, fara animale 300 {;

(0775.237.139 

98. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
nr. 86, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, cf.1,
parter/5, semidec., gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat modern si
utilat complet, centrala termica, LCD, bloc

reabilitat, 350 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

99. Drumul Taberei, Valea Rosie, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, zona linistita, verde,

acces rapid la: metrou statia Raul Doamnei,
tramvai 41, bus 385, 185, 122, 105, 368, 168,

Lidl, Auchan, Carrefour Market, Kaufland,
Piata Moghioros, Plaza Mall, Afi. In proximi-
tate sunt gradinite, scoli si locuri de joaca pt.

copii. 330 {; (0748.140.770
cristianf.stanescu@gmail.com 

100. Drumul Taberei/ Afi Cotroceni circular,
60 mp, mobilat, utilat, Dr Taberei /Afi

Cotroceni 2 camere cf 1 circulare et2 /8
sup=60mp tip Z, special vis a vis AFI

Cotroceni renovat utilat mobilat (1 +1) fara
animale companie contract ANAF (la cerere)

400 {; (0736.475.074 

101. Dumbrava Noua nr.13, sect5,
inchiriere cu centrala dec., 60 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 camere, etaj 1 din 8. Ap.
are centrala proprie si aer conditionat si este
impartit astfel: un living generos, mobilat, 2

dormitoare, mobilate cu mobila noua si o baie
mare. Ap. este renovat si igienizat. Se inchiri-

aza cu contract la Anaf, 450 {;
(0726.101.869

cornelia_stoenescu1@yahoo.ro 

102. Eminescu loc de parcare semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Dacia, mobilat si utilat

complet modern, loc de parcare, centrala pro-
prie. Vecinatati: Romana, Dorobanti, Mosilor
etc. 550 {; (0772.169.180 inside.imobil-

iare@gmail.com 

103. Eroii Revolutiei, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apart. 2 camere confort 1 dec.
et. 5/8, recent renovat, usi noi schimbate la

interior, mobilat si utilat,situat la 5 min de sta-
tia de metrou Eroii Revolutiei, liber, disponibil

imediat 350 {; (0727.291.221/
0763.651.612 georgiana_imob@yahoo.com 

104. Exigent Plaza Residence Faza 2,
apartament 2 camere, etaj 7/11. dec., 57 mp,

600 {; (0799.119.949 alexandra.uni-
verse11@gmail.com 

105. Floreasca /Dorobanti semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

zona Floreasca, langa piata Floreasca, blocul
din parcul Automatica, 5min. distanta de piata
Dorobanti , proaspat renovat, mobilier si elec-

trocasnice noi (inclusiv masina de spalat
vase, TV smart si aer conditionat) 650 {;

(0755.990.099 

106. Floreasca, zona Barbu Vacarescu.
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap.

2 camere mobilat si utilat (vechi), parchet,
bloc stradal anvelopat, etaj 2 din 3, balcon,

mijloace transport multiple, 270 {;
(0744.753.830 

107. Foisor, Mosilor, Iancului semidec., 85
mp, nemobilat, utilat, Ap. 2 camere, nemobi-
lat,foarte spatios, la 5 minute de metrou Ian-
cului, masina de spalat, tv, aragaz, frigider,

aer conditionat, centrala 1.900 L;
(0748.880.832 amaliaolteanu@gmail.com 

108. Gara de Nord, metrou, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2

camere, et. 4, vedere parc, rog seriozitate,
termen lung. Detalii doar telefonic. 150 {; 

109. Ghiroda, Timis semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere !Apartamentul
este complet mobilat si utilatfrigider cu conge-
lator incorporat, masina de spalat, hota, plita

pe gaz, cuptor electric,TV, centrala cu
incalzire in pardoseala si termostat1 loc par-

care 400 {; (0720.291.939
stanescu.alexandru87@gmail.com 

110. Giurgiului /Gazarului semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, sos.Giurgiului,
bloc stradal, parc in fata, dec., loc parcare

platita, renovat recent, apometre, repartitoare,
izolat termic, liber 300 {; (0727.107.269 

111. Giurgiului, Drumul Gazarului dec., 50
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere sos. Giurgiului, stradal, Drumul
Gazarului, confort I, dec., mobilat modern,
suprafata 50 mpu, etaj 2/7, bloc din 1970
reabilitat termic 370 {; (0729.332.360 

112. Global City Mihai Bravu, apartament
premium, parcare. semidec., 56 mp,  650 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

113. Grivitei, metrou semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, etajul 5/7, centrala termica pro-
prie, 2 x aer conditionat, usa metalica, elec-
trocasnice (masina de spalat rufe, frigider,

argaz + hota, televizor), mobilierul si finisajele
sunt de calitate superioara 550 {;

(0745.502.099 

114. Grozavesti semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Park Residence, mobilat si

utilat complet, bloc nou, centrala proprie,
apropiere metrou. Vecinatati: Drumul Taberei,

Militari, Politehnica etc. 500 {;
(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

115. Grozavesti 1 min Metrou, 2 camere
65mp,AC Centrala dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, Metrou Grozavesti 1 min,Centrala Proprie
Inchiriez apartament 2 camere 65 mp, cu
terasa, Bloc 2015, Splaiul Independentei,

paza 24/24, et 3/8. Toate imbunatatirile, AC,
mobilat si utilat complet 600 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

116. Grozavesti, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Park Residence, imobil

2018, mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, centrala proprie, adiacent Politehni-
ca, Splaiul Independentei, Orhideea, Regie,

500 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

117. Grozavesti, Regie dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, ansamblul rezidential Onix, dec.,

etaj 9/11, mobilat/utilat complet, centrala pro-
prie, aer conditionat, 2 balcoane, 2 lifturi. 550
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

118. Grozavesti, Regie Residence 2
camere mobilat, utilat, liber dec., 55 mp,  600

{; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

119. Grozavesti- Apartament 2 Camere,
Open Space -Orhideea Residence | semi-

dec., 78 mp,  650 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

120. Herastrau Priveliste spectaculoasa,
multiple spatii depozitare, parcare subterana,
dec., 60 mp,  789 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

121. Herastrau - Aviatiei Apartament exclu-
sivist, dec., 53 mp, mobilat, utilat,  1.000 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

122. Herastrau, Complex Lake View Avi-
atiei dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere mobilat, utilat complet, 60 mp, par-
chet masiv, 4/9, vedere gradina interioara a
complexului, dormitor 20 mp, terasa 10 mp,
loc parcare in garaj, masina spalat. 800 {;

(0723.328.798 

123. Herastrau, Nordului dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Heras-
trau - Nordului.Apartament superb, localizare

extraordinara.An 2010, et. 2/6, su. 66 mp,
terasa, complet mobilat si utilat, centrala pro-

prie. 730 {; (0736.333.063 florin.stani-
ca@crsimobiliare.ro 

124. Hills Palady semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, ap 2 camere parter, cu loc de parcare in
parcare etajata, fara balcon, semidec.a, mobi-

lat utilat 500 {; (0723.182.208 aure-
lia2018@audithc.ro 

125. Iancului Metrou (3min) Avrig - dec.
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, Metrou Iancului (3min) Avrig, confort
1, dec., 55mp, etaj 8, doua lifturi, vedere

spate ferit de zgomot si praf, mobilat complet
si utilat complet. Agentie. 350 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smartin-
vestestate@gmail.com 

126. Iancului, Mega Mall semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, semidec., etajul 6,
mobilat, utilat, intrare stradala, vedere spate,
liber, 430 {; (0749.199.194 Viorica@con-

fortcasaimobiliare.ro 

127. Iancului, Vatra Luminoasa semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 semidec., mobilat,
etaj 2/4, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan 380 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

128. Inchiriez apartament dec. 2 camere
Gama Popesti- Lidl dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat,  450 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

129. Ion MIhalache, Turda, dec., 53 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj 1/p+
10, 53 mp utili totali, baie, balcon inchis in ter-
mopan, mobilat si utilat, are parchet laminat,
gresie, faianta, termopan, termoficare, usa

metalica, imobilul are lift. 430 {;
(0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

130. Lacul Tei, str. Alexandru cel Bun dec.,
52 mp, mobilat, utilat, et. 2/10, an 1985, mas.
spalat, aer cond., frigider, logie, exclus ani-

male companie, exclus agentii, tel. dupa ora
19. 380 {; (0733.403.996/ 0764.684.055 

131. Luica, Brancoveanu, 2 camere renovat
de inchiriat. semidec., 43 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0723.586.100 contact.imobil-
iare8@gmail.com 

132. Lujerului dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Proprietar serios inchiriez ap 2 camere, dec.,
la 5 min de metrou Lujerului, complet mobilat
si utilat, 7/10, pat dublu si 2 canapele care se

desfac, curat, zona civilizata. 350 {;
(0722.603.113 adrian.stoina@gmail.com 

133. Lujerului - Plaza Residence - Premium
Apartament 2 camere dec., 56 mp,  560 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

134. Lujerului 2 min Metrou Lujerului, 2
camere semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Reabilitat Plan 2 2 minute Metrou Lujerului,
Bloc Reabilitat Termic. Inchiriez 2 camere, cu
balcon, pe Bd Uverturii, in planul 2, cu vedere
spre Spatiu Verde, et 7/10, Mobilat, Utilat, AC,

doua Canapele Extensibile 320 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

135. Lujerului Apartament 2 camere -
Metrou Lujerului - Plaza Residence - Premi-
um dec., 56 mp,  580 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

136. Lujerului, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament la 1 minut de statia de

metrou Lujerului, etaj intermediar, etajul 4,
apartament spatios, 2 camere, recent reno-
vat, modern, utilat, 2 aere conditionate, 395

{; (0773.316.497 

137. Lujerului, GranVia Park, Plaza Roma-
nia, 2 camere, parcare optionala. dec., 64

mp,  600 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

138. Lujerului, metrou, apartament
inchiriere, dec., 60 mp, mobilat, utilat, la 2
minute de metrou Lujerului, zona buna,

apartament 2 camere, etaj 8, dec., renovat,
mobilat si utilat modern, complet, internet,
liber, 400 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

139. Lujerului, Plaza, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament bloc nou Plaza

Lujerului, etaj 3, 6 minute metrou. Dispune de
57 mp, 2 camere dec.e, totul nou. Pret 600

euro, 600 {; (0725.339.889 marvisimobil-
iare@yahoo.com 

140. Lujerului, sector 6, b-dul Iuliu Maniu
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriere pe
baza de Contract pe minim un an, preferinta

familie.Apartament vis a vis de Piata Vet-
eranilor si la doi pasi de Metroul Lujerului.

400 {; (0724.704.739
dr.dinupion42v35@yahoo.com 

141. Magheru inchiriere apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  600

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

142. Metalurgiei, cartier Berceni, sector 4,
dec., 68 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez apartament 2 camere dec. 68 mp,
constructie noua in ansamblu rezidential, in

apropiere de mall Berceni, Grand Arena,
Hornbach, gradinite si scoli, RATB, 250 {;

(0723.841.668
cristianadoulaveris@yahoo.com 

143. Metrou Dristor 2 camere 86 mp, cen-
trala, bloc 2015 dec., 86 mp, mobilat, utilat, 8
min. Metrou Dristor, bloc 2015, termosistem,

centrala proprie, 2x AC, garaj. Inchiriez
apartament 2 camere 86 mp 2 balcoane,

Graurului-Papiu Ilarian, et. 2/3, instalatii noi,
mobilat, utilat complet, 500 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

144. Metrou Dristor 2 camere prima
inchiriere boiler ac dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Prima inchiriere, 5 min metrou dristor, boiler,

tv smart, net, Wifi, NetFlix incluse, ac.
Inchiriez Apartament 2 camere 65 mp cu bal-

con si debara, dec., bloc 1986, et 10/11,
mobilat, utilat, nou 600 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

145. Metrou Piata Muncii, Decebal, 2
camere 67 mp semidec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, boiler, AC, 3 minute Metrou Piata Muncii,
Bd. Decebal, 3 balcoane, bloc 1996, boiler, 2
ac, led-uri economice. Inchiriez apartament 2

camere 67 mp, mobilat, utilat, et. 8/9 (et. 9
tehnic) cu lift. Pret in lei 1.900, 383 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

146. Mihai Bravu - Dimitrov semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Conf 1, mobilat si utilat,

et.7/8, disponibil imediat 6 min metrou. 320
{; (0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

147. Mihai Bravu, Global City Residence
2023, centrala dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Metrou Mihai Bravu, centrala proprie, tot nou
2023, ac, masina de spalat vase. Inchiriez 2
camere dec, 65 mp, cu balcon, in Global City
Residence, et. 6/10, contorizat, mobilat, utilat,

2x dressinguri 720 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

148. Mihai Bravu, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere 2

camere cf. 1 dec., liber, mobilat modern, uti-
lat, etajul 2/5. In sufragerie se va cumpara,

canapea, pat, in functie de cerinta chiriasului.
Apartamentul este igienizat. 500 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

149. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa semi-
dec., 54 mp, mobilat partial, utilat, 5 minute
metrou Iancului, et. 8/9, bucatarie utilata,

camere partial mobilate, balcon spatios, bloc
reabilitat, contorizare apa si caldura, bloc lin-
istit 400 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

150. Mihalache, Domenii, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, Sandu Aldea, bloc reabilitat ter-
mic, vedere spate, renovat integral, semidec.,
etaj 2/7, mobilat/utilat complet, tv in ambele
camere, balcon inchis, spatii pentru depoz-

itare, liber, 550 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

151. Militari Gorjului apartament 2 camere
dec. dec., 58 mp, mobilat, utilat, Va prezint

spre inchiriere un apartament cu 2 camere in
Militari zona Gorjului, situat la etajul 4 din 10.
Blocul se afla la 500 metri de statia de metrou
Gorjului, aproximativ 7 minute de mers pe jos
400 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@gmail.com 

152. Militari Residence, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1/3 intr-u bloc construit in anul

2017, dec., cu o suprafata de 42 mp., cen-
trala termica proprie, aer conditionat, electro-
casnice (frigider, aragaz, masina de spalat
rufe, televizor), 300 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

153. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute
metrou, mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

154. Militari, dec., mobilat, utilat, Pacii,
Barsanesti, ap. 2 cam., et. 6/10, utilat si mobi-

lat, aragaz, masina de spalat, frigider, ter-
mopan, usa metalica 350 {; (0721.242.956 

155. Militari, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Rasaritului, 8-9 minute metrou Lujerului, 2

camere casa curte, fara proprietar, mobilate,
utilate, intrare separata, centrala termica pro-

prie, balcon tip terasa, parchet, termopan,
gresie, faianta, 1.500 L; (0724.278.376 

156. Militari, Lujerului, ap. 2 cam., bloc
anvelopat semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Apartament semidec., langa gura de metrou
Lujerului. Vedere catre bulevard.Mobilat si uti-

lat complet. In apropiere se gasesc Cora,
Politehnica, liceele Kiritescu si T. Vladimires-
cu. Pret 380 euro. 380 {; (0735.251.111

cameliaciurea72@yahoo.com 

157. Militari, Metrou Preciziei, Rotar Park 2
dec., 46 mp, mobilat, utilat, str. Drumul Osiei
18-28, apartament cu 2 camere tip studio,
etaj 5/10, suprafata 46 mp, mobilat si utilat

complet, 1+1 400 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

158. Militari, Panorama City, rezidence,
dec., 48 mp, nemobilat, neutilat, dec.. nou, et.

6, bloc prevazut cu panouri fotovoltaice,
nemobilat si neutilat, centrala proprie, aer
conditionat, finisaje de calitate, acces facil

STB 178, 61, 62, 137, liber 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

159. Militari, Piata Gorjului, ap. 2 camere
superbe semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

apartament semidec., luminos, situat in bloc
reabilitat, la 2 minute de metrou Gorjului, pe o
alee cu tei inalti si umbrosi, la etajul 4 din 4.
Complet mobilat si utilat, inclusiv aer condi-

tionat. 380 eu 380 {; (0735.251.111
cameliaciurea72@yahoo.com 

160. Militari, Valea Lunga, 2 camere, mobi-
lat/utilat. dec., 55 mp,  380 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

161. Militari. Inchirieri apartamente 2
camere cartiere Metro Militari dec., 56 mp,

mobilat, utilat,  450 {; (0720.592.299 flan-
daservimpex2@yahoo.com 

162. Mosilor - Stefan cel Mare -Obor semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Str. Luncsoara, ap

2 cam, Et 1/8, cu imb, mobilat si utilat mod-
ern, centrala proprie noua. 500 {;
(0752.036.997/ 0722.498.911 

163. Mosilor Fainari ocazie cu centrala pt.
pretentiosi semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
etaj 1, cu centrala, cu imbunatatiri, mobila

noua, utilata complet, liber, clasa energetica
A, vizite urgent, merita, 450 {;

(0728.879.797 

164. Mosilor, 2 minute de metrou Obor,
zugravit dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf.1, 55
mp, et. 2/8, dec., mobilat, utilat, ac, 2 bal-
coane, an constructie 1983, bloc reabilitat,
maxim 3 persoane, fara animale, 450 {;

(0775.237.139 

165. Mosilor, Obor 3 minute metrou, Stefan
cel Mare dec., 60 mp, mobilat, utilat, Fainari

inchiriem ap 2 camere prima inchiriere, mobi-
lat complet, dec., etj 1/8, aparatura electro-
casnica noua, masina spalat, plita, cuptor,

frigider, renovat recent g, f, p, t, centrala pro-
prie 450 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

166. Mosilor, Universitate,  60 mp, mobilat,
utilat, Calea Mosilor 262, etaj 4/8, intrarea din

bulevard, mobilat, complet utilat, toate utili-
tatile, dressing, aer conditionat, vedere

deosebita (ferit de zgomotul stradal), bloc
reabilitat, liber, 450 {; (0751.208.000 

167. Natiunile Unite semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere tip duplex, scara inte-
rioare, etajele 3 si 4, terasa de 22 mp, mobilat

si utilat premium, 2 bai, 5 minute metrou
Izvor, foarte linistit, luminos, spatios, AC, cen-

trala termica, loc de parcare, 550 {;
(0720.451.235 

168. Natiunile Unite, Unirii dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et. 3/5, loc de
parcare subteran, bloc 2011, mobilat, utilat,
finisaje premium, balcon mare, 8 minunte
metrou Piata Unirii, linistit, luminos, foarte

curat, liber imediat 550 {; (0720.451.235 

169. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., 64 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili+ 1 terasa de 16 mp,
cu vedere la mare, mobilat si utilat, modern,

totul nou, finisaje de exceptie. Din 12.09.2023
pana la 30.05.2024, 500 {; (0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

170. Nicolae Grigorescu Metrou 2
camere 65 mp dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 1 minut Metrou Nicolae Grig-
orescu, AC, Bloc 1982, Reabilitat
Termic, camere video. Inchiriez

apartament 2 camere 65 mp, Deco-
mandat, balcon, str. Ticus, et. 2/10,
mobilat, utilat, complet, planul 2,

parcare la liber 350 {;
(0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

171. Nicolae Grigorescu, chiar la gura
de metrou, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, vav piata, 5 minute parc IOR,
bloc reabilitat, etajul 9/10, complet

renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, masina spalat,

aragaz, termen lung, 400 {;
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

Stefan cel Mare stradal, metrou Obor 2
minute, bloc reabilitat termic, an 1978, et

5/10, vedere stradala, reimprospatat recent,
mobilat si complet utilat, Imb:g,f,p,th,ac,um,

liber imediat. 420 {; (0799.666.104 

186. Obor,Colentina,Doamna
Ghica,Parc,stradal dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, 7/10, cf1,dec,54mp,bl reabilitat termic,

renovat, mobilat modern,utilat complet,liber,
orientat pe Est, vedere/ scara stradala,

g+f+p+isn+t, usa metal,aer condit, calorif si
usi int noi, contract la Anaf,1+1. 400 {;

(0770.956.572 

187. Oltenita 396C dec., 59 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere lux, bloc nou

2023, interfon, stradal, etaj 6/10, Sky Garden
Residence, mobilat si utilat ultra modern in
octombrie 2023, totul este nou, nefolosit,

prima inchiriere 500 {; (0732.159.606 rod-
icmili@hotmail.com 

188. Oltenitei, Piata Sudului, sector 4, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap.

2 cam., dec., sos. Oltenitei, Stadion Romprim,
vedere stradala, acces facil la metrou, mobilat

lux, ac, 2 tv, complet utilat, termen minim 1
an, chirie 1+1 garantie, disponibil imediat,
2.100 L; (0724.396.201/ 0768.397.773

mariuss_n@yahoo.com 

189. Ozana Inchiriere 2 camere dec.e dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, etaj
parter/10, suprafata 54 mp, zona Ozana,

complet mobilat si utilat 359 {;
(0767.771.549 

190. Ozana, 1 Decembrie 1918 apartament
superb dec., 64 mp, mobilat, utilat, particular,
apartamentul este utilat si mobilat lux, dec.,

64 mp, 2 camere superbe, tv, masina de
spalat, frigider, bucatarie complet mobilata si
utilata, centrala proprie, aer conditionat, lift.

420 {; (0763.313.606 

191. Ozana, prima inchiriere, proprietar,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament nou, prima inchiriere in bloc nou
acces securizat, loc parcare, supraveghere
video, apartamentul este mobilat si utilat, nu

acceptam animale de companie, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

192. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in bloc nou, prima
inchiriere, mobilat si utilat complet, loc par-

care inclus, curte cu acces securizat (bariera),
supraveghere video, zona noua, foarte linisti-

ta, acces rapid metrou, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

193. Panduri, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf.
1, dec., et. 7/9, 55 mp, mobilat si utilat, aer
conditionat, vedere panoramica, disponibil

imediat 400 {; (0723.707.553 razvanzam-
fir1@yahoo.com 
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28. Barbu Vacarescu, bloc nou, parcare,
Hotel Caro, semidec., 93 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/6, centrala proprie, loc parcare, balcon
8 mp, living de 50 mp, complet mobilat si uti-
lat, in proximitatea Pescariu Sport&Spa, liber,

1 +1, 750 {; (0730.941.521 

29. Basarabia nr. 57, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam. dec., curat, proas-
pat igienizat, 60 mp foarte spatios, complet
utilat tv smart, AC, frigider si masina spalat
noi, etaj 4/10, vedere impresionanta spre N.
Grigorescu, liber, bloc reabilitat termic din 86,

400 {; (0740.037.203
andrei_andreca@yahoo.com 

30. Basarabia, Diham, Nicolae Grigorescu,
str Budacu semidec., mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere, semidec., etajul 1/4, mobilat

si utilat, balcon inchis, curat, termen lung.
350 {; (0753.095.601 office@credoamg.ro 

31. Basarabia, Morarilor, Costin Geor-
gian, Titan dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, nu colaborez cu agentiile decat
in masura in care percep comision

doar de la chirias. Proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, loc

de parcare in proprietate in fata
scarii si balcon mobilat si utilat lux

cu localizarea pe Bulevardul Basara-
bia 167, in complexul Green Point,
langa parcul Sticlariei.Blocul este
nou (2022) langa Lidl, Kauffland,

Mega Image, MC Donalds
etc.Mijloace de transport: tramvai si
metrou (Costin Georgian si Basara-
biei), 700 {; (0726.582.270 solkain-

finity@gmail.com 

32. Berceni, Aliorului, ocazie dec., 50 mp,
mobilat, utilat, cf.1, 52 mp, et.9/10, dec.,
mobilat, utilat, 2 tv, 2 ac, exclusiv pentru
cupluri sau fete 320 {; (0775.237.139 

33. Berceni, Almasul Mic, Urziceni, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1, cen-
trala termica, parcare, mobilat si utilat com-

plet, cat consumati atat platiti, scoala, gradini-
ta, cartier civilizat, 5 min. STB, 4 statii metrou
Piata Sudului. Liber. 400 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Berceni, inchiriez 2 camere nou + par-
care, dec., 62 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere in complexul

Monaco Towers, et. 11, 62 m utili, bloc nou cu
centrala, mobilat si echipat, loc parcare sub-
terana, 470 EUR + 50 EUR parcare, 470 {;
(0742.006.398 andreimihai_00@yahoo.com 

35. Bld Unirii dec., 65 mp, mobilat partial, uti-
lat, Proprietar inchiriez apartament 2 camere

ultracentral, bd. Unirii 69, stradal, et. 1, 65
mp, deasupra Naturalia, ideal pentru firma.

600 {; (0724.541.542 dorina.simion@ser-
vicii-hr.ro 

36. Bragadiru, apropiere Mc Donald’s,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Bragadiru, strada
Demnitatii nr. 4, apartament 2 camere com-
plet mobilat si utilat, etajul 1/2, racordat la

toate utilitatile, loc de parcare, merita vazut,
blocul este construit in 2016. Particular, 330

{; (0729.738.285
mariusmarian709@gmail.com 

37. Brancoveanu semidec., 73 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez apartament de 2
camere complet mobilat si utilat cu terasa de
25 mp. Apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Sud Park City. Este mobilat

premium si este complet utilat 500 {;
(0786.305.273 tofanelu@yahoo.com 

38. Brancoveanu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere semidec. la 6
minute de metroul Brancoveanu ce dispune
de: TV Samsung 125 cm; canapea cu huse
detasabile, masina de spalat vase, cuptor

electric, combina frigorifica, masina de spalat
rufe, 2 balcoane 460 {; (0749.185.327

daniela.a.ene@gmail.com 

39. Brancoveanu, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar (nu agentie). Apartament 2

camere in ansamblul Cavar Residence + loc
parcare subteran, lift pana in parcare. Con-

tract minim pe 12 luni. Avans 1 luna + 1
garantie. Nu se accepta animale. 500 {;

(0726.116.356
armand.ionescu2012@gmail.com 

40. Brancoveanu, 2 camere vila 2019, cen-
trala, parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat, 6
min metrou Brancoveanu, Tineretului, vila

2019, centrala proprie, ac, proaspat renovat,
instalatii noi, contorizat complet, loc parcare.

Inchiriez apartament 2 camere 65 mp, str.
Martisor, et. 2/2, nou 450 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

41. Brancoveanu, la intrarea in Oraselul
Copiilor dec., 53 mp, mobilat, utilat, proprietar,
bloc 2013, la 1 min de metrou Brancoveanu

parter inalt, 53 mp. utili, centrala proprie, total
contorizat, aer conditionat, 2 balcoane, totul
modern, complet utilat, un loc parcare ADP,

1+1 garantie, minim 1 an. 580 {;
(0722.205.269/ 0722.205.271 tiberi-

upop1@yahoo.com 

42. Brancoveanu, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. dec.e, et. 2/4, 60 mp,

mobilat, utilat,liber de persoane, termen lung,
fara animale, 370 {; (0722.321.021 dra-

gan.georgeta@regalservice.ro 

43. Calea 13 Septembrie- Prosper dec., 60
mp, mobilat, utilat, Decomandat, etajul 3/8, an
constructie 1989, reabilitat termic, sufragerie
23 mp, bucatarie mare, mobilat si utilat, fara
animale de companie, termen lung, contract

ANAF, 400 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

44. Calea Mosilor 2 Camere semidec., 51
mp, nemobilat, utilat,  550 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

45. Calea Vitan Apartament 2Â Camere
dec., 57 mp,  450 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

46. Calea Vitan, chiar la mall Vitan dec., 71
mp, nemobilat, neutilat, Va prezentam un

spatiu comercial sau de birouri pe Calea Vitan
cu intrare din strada, 2 camere, vedere mixta,

71 mp, ideal cabinet stomatologic, renovat
complet, centrala, 2 gr sanitare, termen lung
1.350 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

47. Campia Libertati dec., 45 mp, mobilat,
utilat partial, Inchiriez apartament 2 camere

(curte - vezi poze) etaj,centrala termica
propie, intrare separata, vecinatate parc IOR.

Plata avans o luna. Pentru detalii sunati la
telefon. Pretul este negociabil (Exclus ani-

male de ccompanie) 1.500 L;
(0723.603.914/ 0740.181.445 mari-

ancalota@yahoo.com 

48. Campia Libertati dec., 45 mp, mobilat,
utilat partial, Inchiriez apartament 2 camere
(curte - vezi poze) parter ,centrala termica

propie , intrare separata, vecinatate parc IOR.
Plata avans o luna. Pentru detalii sunati la
telefon. Pretul este negociabil (Exclus ani-

male de ccompanie) 1.500 L;
(0723.603.914/ 0740.181.445 mari-

ancalota@yahoo.com 

49. Campia Libertatii, particular ap. 2 cam.
mobilat. semidec., 56 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar ofer spre inchiriere ap. 2 camere com-
plet mobilat si utilat intr-un bloc curat, reabili-

tat aflat pe Campia Libertatii, costurile de
intretinere fiind foarte rezonabile la un confort

sporit, 460 {; (0744.441.122 

50. Cimitirul Armenesc (Sos. Pantelimon
98) semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Doar pe
termen lung apartament 2 camere finisaje

premium. Pozitionare excelenta. Complet ren-
ovat si utilat. Exclus agentii! 2.350 L;

(0722.579.818
mirela.bichigeanu@waldeck.ro 

51. Cismigiu - Kogalniceanu, inchiriez 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez apartament 2 camere semi-
dec., mobilat, utilat, curat, etaj 3/7; 360 {;

(0727.250.201/ 0727.250.201
ionescu16m@gmail.com 

52. Cismigiu, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si utilat complet, modern, centrala
imobil, vedere panoramica parc. Vecinatati:
Sala Palatului, Victoriei, Universitate, Unirii
etc. 480 {; (0772.169.180 inside.imobil-

iare@gmail.com 

53. Cismigiu- Kogalniceanu semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-

ment 2camere semidec., Ultracentral, Cis-
migiu- Kogalniceanu Etajul 6/7, mobilat, utilat,
200metri Metrou Izvor, 2statii pana la Univer-
sitate,Exclus Agentii 350 {; (0736.112.687

adn.dura@gmail.com 

1. 1 Decembrie, Titan, metro 12 min.Liber
Proprietar semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

chiar la Auchan, inchiriez apartment 2
camere, cf. 1 semidec., etaj 7/10, balcon

inchis,mobilat complet, utilat, cu imbunatatiri,
parchet partial, termopan, gresie, faianta, AC,

370 {; (0723.209.404
relisabeta2003@yahoo.com 

2. 1 Mai Mihalache Chibrit 4 min. pe jos
metrou 1 Mai semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern, bucatarie utilata, superfin-
isat, contorizat, apropiere metrou, Expozitiei,
Agronomie, clima, 449 {; (0722.226.581 

3. 1 Mai, Mihalache, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, aproape de metrou, bloc reabilitat

termic, parter, semidec., vedere spate, mobi-
lat/ utilat complet, liber 440 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

4. 102 The Address, inchiriere apartament 2
camere semidec., 57 mp, mobilat, utilat,  750

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

5. 102 The Address, inchiriere apartament 2
camere semidec., 57 mp, mobilat, utilat,  750

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Marriott, garsoniera
dubla dec., 42 mp, mobilat, utilat, Palatul Par-
lamentului, 2 camere, complet mobilat si utilat
modern, contorizat, termopan, parchet. Veci-
natati: Unirii, Panduri, Victoriei, Cotroceni, etc

370 {; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

7. 13 Septembrie, Panduri, Marriott, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Marriott-Panduri-13

Septembrie, open space, parter, scara civi-
lizata, mobilat modern pentru activitate de

birou, 2 intrari, la parter sunt 2 cabinete med-
icale.Incalzire centralizata, aer conditionat. In

imediata apropiere: Monitorul Oficial,Mar-
riott,metrou, toate bancile, mijloace de trans-

port linii 226,122,136,385. 570 {;
(0724.308.909 

8. 13 Septembrie- Marriott- Catedrala-
stradal dec., 55 mp, mobilat, utilat, Persoana

Juridica inchiriez ap 2 cam dec., etaj 4/8,
mobilat si utilat, 2 balcoane vedere Catedrala
Mantuirii Neamului. Pret inchiriere 550 Euro

fara TVA. Pret final 655 Euro. 655 {;
(0745.082.569 dana.tdr@gmail.com 

9. Afi Cotroceni, Drumul Taberei semidec.,
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

Parc IOR, confort 1, dec. - circular, 55mp, etaj
7/17, 3 lifturi, mobilat si utilat complet. Agen-
tie, 500 {; (0774.429.021/ 0773.955.692

smartinvestestate@gmail.com 

24. Baicului, Doamna Ghica dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un

apartament de 2 camere in zona Baicului -
Doamna Ghica, vis a vis de ansamblul Ghica

Plaza, confort 1, dec., 3/4, bloc reabilitat,
mobilat utilat complet 2.200 L;

(+40740191920/ +40721268107 ralucanis-
torr@yahoo.com 

25. Baneasa Gradina Zoologica etaj 1/5,
dec., 60 mp, mobilat, utilat,  570 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

26. Baneasa, Aleea Privighetorilor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere mobilat si utilat
complet. Mobilier nou premium, electrocas-

nice noi, balcon de 10 mp, et. 2/7, imobil situ-
at la 200 m de rondul Gradinii Zoologice.

Zona este in partea de nord a capitalei 540
{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

27. Banu Manta, Titulescu semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, prima
inchiriere, mobilier nou, semidec., etaj 7/8,

ferestre orientate se, luminos, balcon
inchis,liber. 590 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

Apartamente 2 camere



194. Pantelimon dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Delfinului, Mega Mall, Stadionul National,
Citta Residential Park, proiect nou cu spatii
verzi, acces securizat, magazin alimentar, 2
lifturi, posibilitate parcare subterana (extra )

550 {; (0722.350.066 

195. Pantelimon, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Mega Mall, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, dec., pozitie deosebita, adia-
cent Chisinau, Iancului, Arena Nationala, 350

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

196. Pantelimon, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-

cent Iancului, Arena Nationala, Delfinului,
Chisinau, 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

197. Pantelimon, Delfinului dec., 46 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, mobilat,

utilat, et. 2/10.Bloc reabilitat termic. In
apropiere mijloace de transport, Piata Delfinu-

lui, Mega Mall 380 {; (0723.796.911 

198. Pantelimon, Mega Mall semidec.,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, situat la
etajul 4/9,mobilat, utilat, igienizat, zona linisti-
ta. In proximitate mijloace de transport, Mega

Mall. 400 {; (0723.796.911 

199. Pantelimon, Mega Mall dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Se ofera spre inchiriere aparta-
ment 2 camere, situat la etajul 2/10,mobilat,
utilat in apropiere de mijloace de transport,

Mega Mall. 2.000 L; (0723.796.911 

200. Pantelimon, sos. Cernica, inchiriere 2
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

201. Pantelimon, spate Mall  mobilat,
inchiriez apart. 2 camere,

(0726.390.532 

202. Pantelimon, Spital dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez ap. 2 camere dec., recent
renovat, mobilat si utilat modern, usi schim-
bate la interior, pardoseala noua, instalatii
electrice, tehnico-sanitare noi, ac. Liber,

disponibil imediat 300 {; (0763.651.612/
0727.291.221 georgiana_imob@yahoo.com 

203. Parc Carol semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 45 mp utili, bucatarie open
space, et 3/9, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, Parc Carol, dispomibil

imediat. 450 {; (0735.295.584 

204. Parcul Carol Progresului Central
Address Residence dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartamente exclusiviste de inchiriat in
superbul Complex Central Address Resi-
dence situat la 10 minute de Piata Unirii si
Parcul Carol, pe Sos. Progresului mobilate

utilate lux pe comanda 699 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

205. Piata Iancului semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Iancului - Elev Stefanescu, apartament
2 camere, renovat,etaj 10, semidec., 56 mp.,

usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, mobilat, utilat, 5 min.

de metrou 400 {; (0726.428.565 gaby-
budu@gmail.com 

206. Piata Mihail Kogalniceanu, Parcul Cis-
migiu semidec., 44 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere, Parcul Cismigiu, 5 minute
metrou Izvor, 44mp, balcon, centrala proprie,
etaj 3/5, Lift, Pret fix (nenegociabil) 450 {;

(0750.441.664 

207. Piata Muncii - Arena Nationala -
Campia Libertatii dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Agentie, inchiriere termen lung apt 2 camere,
dec., 52mpu, balcon 6mp, etaj 10/10, zugravit
recent, multe spatii depozitare, luminos, curat.
400 {; (0726.573.669 diana@camera9.ro 

208. Piata Muncii, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere ap cu 2 camere
Piata Muncii/ intersectia Bd. Basarabia cu str.
Campia Libertatii, la etajul 5/10, dec., mobilat
si utilat complet, imbunatatiri moderne, disp.

15 ian 2023 450 {; (0761.200.831
smchristian13@yahoo.com 

209. Piata Rahova, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Soseaua Alexandriei, renovat, mobilat, uti-
lat, centrala proprie, loc de parcare, etaj 1/3,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, liber, contract ANAF,
350 {; (0721.864.861/ 0747.115.444

expocardinal@yahoo.com 

210. Piata Rosetti, Teatrul National, semi-
dec., mobilat, utilat, 3 min de metrou Universi-
tate, 2 cam. dec.e, 2/4, renovat recent, cen-

trala proprie de apartament, renovat,
bucatarie utilata, mobilat/ nemobilat pt. birou

sau locuinta, loc de parcare 600 {;
(0733.593.217 

211. Piata Unirii,  60 mp, mobilat, utilat,
inchiriere ap. 2 cam. lux, aproape metrou

Piata Unirii, langa hotel Horoscop, et. 3/8, 2
balcoane, 1 luna avans, 1 garantie, direct pro-

prietar, 650 {; (0761.538.425 

212. Piata Unirii, 2 Camere 75mp, Tot Nou,
Loc Parcare dec., 75 mp, mobilat, utilat, 4 min

Metrou Piata Unirii, AC, Loc de Parcare.
Inchiriez apartament 2 camere 75 mp, 3 bal-

coane, Decomandat, Refacut Total de la
Placa, et 1/8, Splaiul Unirii, vedere spate,

Mobilat, Utilat, Totul Nou. 700 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

213. Piata Unirii, bloc 2018, 2 camere 75
mp, centrala dec., 75 mp, mobilat partial, uti-

lat, Piata Unirii, Camera de Comert, bloc
2018, centrala proprie, 2 AC, 2 TV, marmura,
granit, geamuri tripan. Inchiriez 2 camere 75

mp dec., 2 balcoane, utilat, nemobilat, et. 4/8.
Firma, locuinta, ctr. ANAF, 600 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

214. Piata Unirii, Tineretului, 2 Camere
65mp, Tot Nou, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, 6 min Metrou Piata Unirii, Tineretului,
Refacut Total de la Placa, Bloc Reabilitat, AC,
Contract Anaf Inchiriez apartament 2 camere

65 mp, 2 balcoane, et 3/8, Calea Serban
Voda, Mobilat Utilat Tot Nou 600 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

215. Piata Victoriei - Str. Veronica Micle dec.,
37 mp, mobilat, utilat, Str. Veronica Micle,10
minute Metrou Piata Victoriei, 2 camere,et 5,
dec.,an 1975,bloc anvelopat, 37 mp,liniste

deplina,orientare EST, mobilat+utilat complet
415 {; (0769.676.360 

216. Piata Victoriei, apartament 2 camere,
ultracentral, 41 mpu. semidec., 41 mp,  580

{; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

217. Piata Victoriei, Banu Manta, apartament
2 camere. semidec., 60 mp,  400 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

218. Pipera Apartament 2 camere cochet-
rond OMV Pipera dec., 60 mp,  600 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

219. Pipera Cortina North semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Cortina North Pipera,

semidec., mobilat utilat complet, prima
inchiriere, totul nou, loc de parcare subteran,
disponibil imediat. 700 {; (0735.295.584

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

220. Pipera nr 1 Complex Ivory dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar inchiriez ap 2

camere, parter, in curs de mobilare. Complex-
ul are spatii verzi generoase in jurul blocurilor,

parcare supraetajata, boxa, loc de parcare.
650 {; (0740.002.101 

221. Pipera Prima Inchiriere - Cortina North,
mobilat, utilat, 1 loc parcare semidec., 54 mp,

690 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

222. Pipera Prima inchiriere!!! Apartament 2
camere cu bucatarie utilata complet semidec.,

44 mp,  525 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

223. Pipera, apartament 2 camere cu terasa
generoasa. semidec., 44 mp,  600 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

224. Pipera, Green Vista, Scoala Ameri-
cana, bloc nou semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, loc de parcare, cf.1, 55 mp, et. 2/6, sd.,

mobilat, utilat, tv, ac, bucatarie inchisa, maxim
3 pers., eventual animalut talie mica, pret

usor negociabil la fata locului, disponibil de la
1 noiembrie 430 {; (0775.237.139 

225. Pipera, studio mobilat in complex Ivory
Residence, dec., 36 mp,  460 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

226. Popesti Leordeni langa Lidl, Mega
Image semidec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriem apartament 2 camere, curte proprie
cu pergola, zona linistita, retras, parcare pri-

vata, supraveghere video, mobilat, utilat,
acces usor la transport RATB 610, tramvaiul

foarte aproape. 390 {; (0726.931.359
mpitrop@yahoo.com 

227. Potcoava, inchiriez ap. 2 camere dec.e
si dec., mobilat, utilat, dependinte zona Pot-
coava. Apartamentul (et.6/9-50mp) este nou
renovat si mobilat modern. Toate obiectele
sanitare sunt noi, parchetul, gresia, faianta,

mobilierul, aparatura electro-casnia de
asemenea noi. (0723.394.504 

228. Prelungirea Ghencea intrarea in
Domnesti, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
zona intrare in Domnesti, soseaua Tudor
Vladimirescu ap. 2 cam. in vila, balcoane,

intrare separata, mobilat, utilat, bai si bucatarii
proprii, internet, tv, izolat termic, stradal, statie

autobuz 50 metri, 190 {; (0721.240.566
sergiua71@yahoo.com 

229. Primaverii, Maxim Gorki, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, renovat integral, etaj 1/3, mobi-
lat/utilat complet,centrala proprie, 2 aparate

ac, balcon inchis, liber, 520 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

230. Primaverii, Str. Maxim Gorki, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere Pri-
maverii- Maxim Gorki, localizare extraordi-
nara, centrala proprie, et. 1/3, dec., su- 52

mp, complet mobilat si utilat 520 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

231. Rahova Teius dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, De inchiriat apartament 2 camere, confort

1 dec. etaj1/4, mobilat, utilat,bl reabilitat,
apropiere LDL Teius, pret/luna, avans o una
+1 luna garantie, cerem si oferim seriozitate

300 {; (0723.389.967 

232. Rahova zona Petre Ispirescu 6 statii
Unirii semidec., 51 mp, nemobilat, utilat par-

tial, Inchiriez mansarda 51 mp, comparti-
mentabila in 2-3 camere, pentru locuit sau

birou, et 3/3, stradal, vila civilizata cu 5 propri-
etari, fara risc seismic 450 {;

(0749.426.057 cristian.nios@gmail.com 

233. Rahova, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., 56 mp, 330 euro, 10/10, balcon,

utilat si mobilat complet, AC, 330 {;
(0750.441.664 

234. Rahova, Calea Ferentari, contract
ANAF, ocazie dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf.

1, 50 mp, et. 2/8, dec. mobilat, utilat, bloc
reabilitat, stradal, preferabil cadre MAPN sau

MAI, nefumatori 300 {; (0775.237.139 

235. Rahova, Nasaud, Salaj, dec. dec., 56
mp, mobilat partial, neutilat, Kaufland, aparta-
ment cu 2 camere, dec., etaj 4/10, suprafata

56 mp, mobilat partial, bloc reabilitat, 1+1
250 {; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

236. Rahova, sector 5 dec., mobilat, utilat,
Particular, 2 camere transformate in 3, mobi-
lat si utilat ultramodern, finisaje lux, confort 1,
dec., et. 4, termopan, gresie, faianta, parchet,
usi din lemn, aragaz inox, scara impecabila,

zona linistita 335 {; (0745.696.532 

237. Romana, Magheru, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, dec., etaj 6/9,
vedere bulevard, renovat, mobilat/utilat com-

plet, aer conditionat, liber, 500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

238. Romancierilor Metrou 5 minute semi-
dec., 37 mp, mobilat partial, utilat, apartament
mobilat si utilat clasic, liber, disponibil imediat

1.400 L; (0727.864.288 

239. Rosu, Crinului, Vasile Sebe, dec., 68
mp, mobilat, utilat, apartament liber, centrala
individuala, aer conditionat, mobilat, utilat cu
frigider, plita pe gaze, cuptor electric, masina
de spalat vase, masina de spalat rufe, doua

balcoane, loc parcare, et. 3/3, 350 {;
(0752.980.072 

240. Sala Palatului, Cismigiu semidec., 44
mp, mobilat, utilat, Proaspat renovat, prima
inchiriere, parter/9, mobilat/ utilat complet,

bloc reabilitat termic, liber. 550 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

241. Sector 2, Delfinului, Pantelimon, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, g, f, t, usi noi, ac,

et. 9 din 10, 1.500 L; (0784.959.556 

242. Sector 4, Grand Kristal Residence
dec., 63 mp, mobilat partial, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, sector 4, Grand Kristal
Residence, bloc nou. Mobilat partial.Aparta-
ment cu vedere la parc, foarte aproape de
mijloace de transport in comun, magazine,

supermarketuri. Mobila de bucatarie si toate
electrocasnicele sunt noi. Parcare, 500 {;

(0740.099.128
dana.ionescu@artagrafica.ro 

243. Sisesti, apartament 2 camere dec.
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartamente de 2
camere, mobilate si utilate completzona Sis-
esti, eficient compartimentate pentru nevoile
voastre va oferim apartamente de inchiriat la
diferite 550 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

244. Sisesti, Baneasa, Peak Residence,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, apartamente
de 2 camere, mobilate si utilate complet, 550

{; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

245. Sos. Antiaeriana dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Imobil Sos. Antiaeriana inchiriere, ap 2
cam, dec., etaj 1/4, 80mp, 2 bai, lift, balcon,

centrala proprie, neg 400 {; 

246. Splaiul Unirii dec., 700 mp, mobi-
lat, utilat, Unirii, Bdul Splaiul Unirii,

ap 2 camere Bd-ul Splaiul Unirii,
stradal, apartament spatios dec., 70

mp, confort 1.Disponibil imediat,
bucatarie complet echipata, masina
spalat rufe. Renovat recent (gresie,
faianta, termopan, usa metalica, usi
de lemn la interior, instalatii sanitare
si electrice noi, etc.). Apartamentul
se afla la etajul 3/8, are 2 aparate de

aer conditionat, totul nou, bloc
supravegheat video. Apartamentul

este liber si disponibil. Incalzirea se
face prin termoficare. Pentru par-

care se poate face abonament lunar.
700 {; (0735.288.070
hotuadh@gmail.com 

247. Stefan cel Mare  54 mp, mobilat partial,
utilat, particular, proaspat zugravit, parchet

nou, bloc 1982, intrare metrou Dinamo, 328
{; (0723.059.158 

248. Stefan Cel Mare, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Pasaj Obor, 2 minute
metrou, mobilat nou, utilat, centrala
proprie, etaj 1/8, dec., finisaje de cal-

itate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, liber, 500 {;

(0721.864.861/ 0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

249. Stefan cel Mare, Dinamo, 2 min.
de metrou, stradal semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, 8/10,cf.1, semi-
dec,55mp, vedere stradala,bloc

1982, reabilitat termic, luminos, ori-
entat pe Sud, zugravit, mobilat,utilat,
decent,gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer condition-
at,liber,pozitie buna,av 1+1,agentie.

350 {; (0770.956.572 

250. Teiul Doamnei, 2 camere, dec.,
mobilat, utilat, agentia Nelbo Imobil-

iare inchiriaza in exclusivitate
apartament 2 camere dec. utilat

mobilat etaj 5/10. Liber. Curat. Mai
multe detalii la telefon 350 {;

(0731.112.112 

251. Theodor Pallady, Hils Residence,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez pe termen lung ap. 2 camere, et.

8/11, mobilat modern si utilat complet. Aparta-
mentul beneficiaza de loc de parcare in par-

carea supraetajata. Se afla la 1 minut metrou,
4 minute Auchan, Ikea, Metro., 500 {;

(0760.263.151 

252. Timpuri Noi, Bd. Sincai, metrou dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec.e, et. 7,

modern, finisaje premium, linistit, luminos,
foarte curat, mobilat, utilat, ac, liber imediat

500 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

253. Tineretului dec., 59 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez doua camere Tineretului, etaj 3/4 ,

bloc 1984, Centrala Termica proprie,
dec.,mobilat si utilat, vedere parc

Tineretului,parcare , liniste .COmision zero.
450 {; (0724.360.247 marilena_iacobes-

cu@yahoo.com 

254. Tineretului semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Parc, mobilat si utilat complet, modern,
loc de parcare,apropiere mijloace de trans-

port. Vecinatati: Unirii,Timpuri Noi, Mihai
Bravu, Brancoveanu, Piata Sudului etc. 420

{; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

255. Tineretului dec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, proprietar inchiriez ap. 2

cam., 8/9 renovat recent, parchet, termopane,
aer cond., metrou, 350 {; (0722.476.698 

256. Tineretului City, Sun Plaza ap 2
camere cu parcare dec., 84 mp, mobilat, uti-
lat, Tineretului City, Sun Plaza, Parcul Natural
Vacaresti, ap. 2 camere 84mp, cu terasa de
29mp si parcare subterana, mobilat, utilat
complet, masina de spalat rufe, masina de

spalat vase, frigider, plita 500 {;
(0729.705.644 

257. Tineretului parc, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 cam. metrou, 5/10, an 1978, mas. de

spalat, aer cond. liber, 350 {;
(0722.946.080 

258. Tineretului, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai,

mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Parcul Tinere-
tului, Cantemir, Unirii, Timpuri Noi,

Piata Norilor, 7 minute Metrou
Tineretului, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

259. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai,

mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, loc parcare, adiacent

Parcul Tineretului, Timpuri Noi, Piata
Norilor, 10 minute metrou Tineretu-

lui, 420 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

260. Tineretului, dec., 52 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, inchiriere 2 camere dec.e, et.

2/8, Bdul. Dimitrie Cantemir, nemobilat,
bucatarie mobilata, apropiere metrou, 7 min.

de Piata Unirii, avans 1+1, 300 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

261. Tineretului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Parc, mobilat si utilat complet, modern,
apropiere mijloace de transport. Vecinatati:

Unirii, Vitan, Mihai Bravu, Brancoveanu, Piata
Sudului etc 450 {; (0772.169.180

inside.imobiliare@gmail.com 

262. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, mobilat modern,

utilat complet, pozitie deosebita,
adiacent Piata Norilor, Gheorghe Sin-

cai, Calea Vacaresti, 5 minute
Metrou Timpuri Noi 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

263. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Timpuri Noi, renovat
recent, mobilat modern, aer condi-
tionat, adiacent Piata Norilor, Gheo-

rghe Sincai, Calea Vacaresti, 10
minute metrou Tineretului 450 {;

(0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

264. Tineretului, 7 min de metrou, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, situat la
7 min de mers pe jos fata de metrou Timpuri

Noi, sau 10 minute de metrou Tineretului,
transformat din doua camere in trei, a treia -

fostul dormitor- fiind un dressing spatios. 450
{; (0730.941.521 

265. Tineretului, Parc, la 2 min. de Metrou,
apartament 2 camere. semidec., 52 mp,
mobilat, utilat,  490 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

266. Tineretului, Timpuri Noi semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, Timpuri Noi,

Tineretului, modern, renovat, repartitoare, ac,
loc parcare, semidec., etaj 3/8,1986, pe

Calea Vacaresti 209, sector 4, disponibil ime-
diat. Pretul 2400 Ron/luna + o luna garantie,
480 {; (0740.708.063 iulianfd@yahoo.com 

267. Tineretului, Unirii dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere
dec. pe Bd. Tineretului, la doar 5 minute fata
de statia de metrou Tineretului, suprafata 53

mp, etaj 3/8, mobilat si utilat, an 1982, pret fix.
449 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

268. Tineretului, Unirii dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere
pe Bd. Tineretului, la doar 3 minute fata de

statia de metrou Tineretului, suprafata 53 mp,
etaj 1/10, mobilat si utilat complet, an 1979,

parc, metrou, pret neg. 489 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

269. Titan dec., 47 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere tip studio, dec.,etaj 2/4,
mobilat si utilat, suprafata 47mp, an construc-
tie 2021,zona Titan, strada Drumul Gura Put-

nei, sector 3, 1+1, pret chirie 390 {;
(0767.089.856

annamariagusa26@gmail.com 

270. Titan dec., 55 mp, mobilat, utilat, De
inchiriat 2 camere etaj 1 - Complex Evocasa
Optima. Apartamentul este renovat complet.

470 {; (0726.309.142
iulian.badea@galaxyimob.ro 

271. Titan 10 minute metrou, Lucretiu
Patrascanu, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Costin Georgian, Piata Minis, inchiriem
apartament 2 camere, intrare stradala, cf. 1,
mobilat complet, etaj 1/10, masina spalat,
aragaz, frigider, termopan, aer conditionat,

gresie, faianta, parchet, 360 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

272. Titan Metrou, Parc IOR, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec., etaj 2/10,
mobilat si utilat complet, disponibil imediat,

vecinatati: Liviu Rebreanu, Park Lake, Nico-
lae Grigorescu, 380 {; (0741.140.993 

273. Titan, 1 Decembrie, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Rasarit de Soare, bloc nou, 2

camere, 9/11, 2 balcoane, mobilat, utilat com-
plet, 2 AC, contorizat separat, centrala, par-
care, acces facil Grigorescu, Dristor, Basara-

bia, Pantelimon, Muncii, Vitan, 450 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

274. Titan, Auchan, 1 Decembrie metrou 12
min. semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar apartament 2 camere cf. 1, semidec., 53

mp, etaj 3/10, mobilat/semimobilat, utilat,
imbunatatiri, ac, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, balcon inchis. Chiar langa Auchan,
380 {; (0723.209.404/ 00447455660907

relisabeta2003@yahoo.com 

275. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,  50
mp, mobilat, utilat, de inchiriat apartament cu
2 camere renovat recent, situat la etajul 1 al

unui imobil de 11 etaje amplasat la 10 minute
de mers pe jos fata de statia de metrou 1
Decembrie 1918, in complexul rezidential
Evocasa Optima, 470 {; (0739.351.112

Ioana.m0709@yahoo.com 

276. Titan, Pallady semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere de inchiriat

semidec., etaj 3/10, imobil izolat, mobilat- uti-
lat, bine intretinut, pozitie excelenta, acces

metrou-stb, magazine de proximitate, centre
comerciale, 1+1+comision 1.550 L;

(0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

277. Titanul nou, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ap. 2 camere,
et. 1/4, bloc nou 2020, lift, 55 mp,
balcon, zona Titanul Nou, Parcul

Teilor, mobilat si utilat complet, loc
de parcare supravegheat, acces

bariera, la distanta reala fata de M
N. Teclu si 1 Decembrie de 20 min.

Centrala, AC, frigider, aragaz, aspira-
tor, cuptor, cuptor microunde,

cafetiera, fier calcat, masa calcat,
uscator, hota, doua TV (1 smart),

masina de spalat cu uscator, video
interfon, Internet fibra optica, net,

multiple spatii dep. Pret 500 Â ,
garantie 750 Â  doar pe termen

lung.Tel: 0759965379 sau
0766354481; 500 {; (0759.965.379/

0766.354.481
mirceamihai10@yahoo.com 

278. Turda, Averescu, Ion Mihalache dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Str Turda 129,et 3/8,
dec., renovat cu toate electrocasnicele noi

Sept 2023,prima inchiriere dupa renovare, 5
minute de Herastrau si Piata Victoriei, 60 mp
utili, 50 m de la intersectia cu Ion Mihalache

500 {; (0740.005.600
bogdan.dancau@gmail.com 

279. Ultracentral, 2022, lux, garaj, prima
inchiriere dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ultra-

central, lux, bloc nou 2022, smart home,
Opera Rezidence, superfinisat, spatios, 70

mp, nou mobilat, utilat, prima inchiriere, 4/ 5,
terasa mare, superba, 2 locuri in garaj, lift din

garaj. 899 {; (0722.274.245 

280. Unirii semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
De inchiriat apartament 2 camere situat la
etajul 2 al unui bloc de 4 etaje amplasat pe

strada Gladiolelor din zona Unirii - Piata Con-
stitutiei. 670 {; (0726.309.142

iulian.badea@galaxyimob.ro 

281. Unirii - Biblioteca Nationala dec., 63
mp, mobilat, utilat, Agentie, inchiriere apt 2
camere, dec., 60mp utili, 3 balcoane, priv-

eliste spate (liniste), etaj 4/7, foarte luminos si
calduros, renovat complet recent, prima
inchiriere. Nu este pet friendly 700 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

282. Unirii bd., Tribunal, Enel, Biblioteca
Nationala dec., 65 mp, mobilat, utilat, Unirii,
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

298. Unirii- Emil Botta dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartament dec., foarte spatios, situat
la etajul 5/8, mobilat modern, complet utilat,
situat intr-un bloc reabilitat termic, 450 {;

(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

299. Unirii- Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere,  70 mp, mobilat, utilat, Standard 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 850 {;

(0726.300.200
residential@romconsulting.com 

300. Universitate - Apartament de 2
camere, centrala de bloc, Comision 0. semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat partial,  400 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

301. Universitate Sala Palatului 2 camere
55mp Centrala dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Centrala Proprie, Fara Risc Seismic, Recon-
solidat, 9 min. Metrou Universitate, Cismigiu,
Sala Palatului, AC, Renovat Total de la Placa.
Inchiriez 2 camere dec. 55 mp cu balcon, et.
3/7, mobilat, utilat, 550 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

302. Universitate, Armeneasca Inchiriere
apartament 2 camere semidec., 36 mp, mobi-

lat partial, utilat partial,  350 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

303. Universitate, Armeneasca, 1983,
inchiriere apartament 2 camere, semidec., 49
mp, mobilat, utilat,  450 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

304. Valea Oltului, strada Paduretu nr. 5,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez apartament cu 2 camere bloc nou,
ultramodern, etaj 1, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie de apartament, rulouri
exterioare la toate geamurile pe telecomanda,
balcon inchis,camara, loc de parcare la sub-
sol in garaj acoperit, strada Paduretu nr. 5,

magazin Lidl la 5 min. Se poate inchiria fara
parcare la 370 euro pret fix sau cu parcare la
420 euro, 370 {; (0722.747.949 stoichin-

marian@yahoo.com 

305. Victoriei - Banul Manta dec., 60 mp,
nemobilat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

60 mp, nou renovat, liber, etaj 8 din 10,
vedere pe spate, blv. Banul Manta, 5 minute

statie metrou Victoriei/Basarab, statie tramvai/
autobuz, 5 minute parc Kiseleff. Direct propri-

etar. 500 {; (0721.249.099
sonia23stan@gmail.com 

306. Virtutii 22 Park Residence, aparta-
ment 2 camere 64 mp, spatiu birouri. dec., 64

mp,  800 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

307. Voluntari, Gh. Doja,  mobilat, utilat, ap.
2 camere in vila, etaj 1, contorizare separata;

(0723.296.719 

1. 1 Decembrie 1918, semidec., mobilat
partial, utilat partial, inchiriere ap. 3 camere,
semidec., cu termopan, aragaz, masina de
spalat, frigider, et. 1/4, reabilitat, imobil fara

imbunatiri liber, pret 250 euro, 250 {;
(0722.414.299 

2. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament de 3

camere dec., proaspat renovat, fiind la prima
inchiriere, 78 mp, mobilat si utilat, 2 bai, an

1990, bloc reabilitat, etaj 3/8, pret negociabil,
375 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

3. 3 CAMERE VILA CORNELIU COPOSU
semidec., 107.75 mp, nemobilat, neutilat,

1.300 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

4. AFI Palace Cotroceni, Drumul Sarii, 3
camere, dec., 83 mp,  650 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

5. Alba Iulia Bd Unirii 3 camere 103 mp 2 bai
Renovat semidec., 103 mp, mobilat, utilat,

Piata Alba Iulia, Bd. Unirii, refacut total de la
placa, 2 x AC. Inchiriez 3 camere 103 mp, 2
bai, balcon, Bloc 2003, et 2/8. Imbunatatiri,

instalatii noi, contorizat, mobilat, utilat,
bucatarie noua, 800 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

6. Alba Iulia Unirii, 3 Camere 90mp, Centrala
Parcare dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Bd Unirii, Centrala Proprie, AC,

Masina Spalat Vase, Loc Parcare, Ctr ANAF.
Inchiriez apartament 3 camere Lux 90 mp,
doua balcoane inchise, bloc 2003, geamuri

tripan, et 5/10 mobilat 1.200 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

7. Alba Iulia, Unirii Rond, Decebal, dec., 89
mp, mobilat partial, utilat partial, Rond Alba
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
posibilitate loc de parcare, 450 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 

22. Berceni, dec., 90 mp, nemobilat, neuti-
lat, 200 metri de linia 202, 10 minute pana la
metrou Aparatorii Patriei, casa curte, garaj,

curte 100 mp, 3 camere, bucatarie, grup sani-
tar, pretabil depozit, atelier auto, altele, 450

{; (0724.278.376 

23. Berceni, mobilat partial, utilat partial,
Obregia, 1/10, termopan, parchet, geam la
baie, semimobilat, aragaz, frigider, vedere

mixta, 2 balcoane, la 5 minute de Piata Sudu-
lui, si metrou, statie STB in fata blocului, neg.,

350 {; (0723.809.101
dragmad.sorin@yahoo.com 

24. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,
dec., balcon, pozitie deosebita, adiacent

Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii
Revolutiei 400 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 oli_daniel@yahoo.com 

25. Berceni, 5 minute Aparatorii
Patriei metrou dec., 70 mp, mobilat,

utilat, 3 camere confort 1 dec., mobi-
lat, etaj 7/8, 2 grupuri sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan 400

{; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

26. Berceni, Grand Arena, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, dec.,

etaj 1/3, su 59 mp, balcon, lift, mobilat, utilat,
centrala termica, loc de parcare, statie STB
langa bloc, zona linistita, liber din 15 noiem-

brie, avans + garantie, 400 {;
(0747.069.035 

27. Berceni, Piata Progresul, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 3

camere in zona Piata Progresul (5 minute),
intr-o zona foarte linistita. Distanta fata de

metrou: 15 min. pana la metrou Brancoveanu/
Eroii Revolutiei 330 {; (0721.758.886 

28. Brancoveanu, Izvorul Rece, dec., 74
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 3

camere dec. confort 1, mobilat, etaj 1, stradal,
cu parcare, aproape de mijloace de transport.
Relatii la telefon; 2.500 L; (0723.637.995/
0733.675.600 nicu_andrey_01@yahoo.com 

29. Calea Calarasilor, Foisorul de Foc, Ferdi-
nand, circular, 65 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez pe perioada lunga 3 camera in

vila, etaj 2, 2 bai, renovat total, complet mobi-
lat, elctrocasnice noi, aer conditionat; exclus
animale companie, strada Visinilor 15, pret
net, 620 {; (0722.444.067 remus.ruxan-

da@gmail.com 

30. Calea Calarasilor- Piata Muncii dec., 77
mp, mobilat, utilat, Apartament central 3

camere- Piata Muncii, Calea Calarasilor 750
{; (0722.356.673

roxana.dervisan@gmail.com 

31. Calea Grivitei, Mega Image, Metrou
Grivita, apartament 3 camere. semidec., 61

mp, mobilat, utilat,  400 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

32. Calea Victoriei inchiriere apartament 3
camere semidec., 84 mp,  1.500 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

33. Calea Victoriei, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
630 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

34. Chitila - Residenz Cartierul German
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Inchiriez Ap. 3

camere Chitila - Residenz Cartierul German
mobilat si utilat. Chiria 1+1. 500 {;

(0731.495.199 baetiiionel@yahoo.com 

35. Chitilei dec., 80 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar ofer spre inchiriere soseaua Chitilei

apartament cu 3 camere decomadate, 80mp
balcon inchis, etaj 1 din 2, mobilat, utilat, cen-

trala proprie, 2 aer conditionat, ptr firma,
locuinta. 450 {; (0722.221.078 

36. Cismigiu, inchiriere apartament 3
camere, bloc nou semidec., 100 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 3 camere Cis-
migiu. Mobilat si utilat, dispune de terasa,

centrala proprie, 2 grupuri sanitare, videoint-
erfon. Aproape de Universitate, Romana,
Unirii, Victoriei 900 {; (0757.704.332

info@houseadvisers.ro 

37. Colentina Rau, Mc Donald’s, Mr. Bacila,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Parc Plumbuita,

8/8, terasa O.K, cf. 1, dec., 72 mp, 2 bai,
curat, mobilat modern, utilat complet, luminos,
orientat pe Sud, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usi interioare schim-
bate, liber, zona linistita, avans 1+1, 350 {;

(0770.956.572 

38. Cotroceni, semidec., mobilat, utilat, 3
camere, mobilate modern cu imbunatatiri,

parter/3, 2 dormitoare, 2 bai 600 {;
(0723.619.619 deltaroyal@gmail.com 

39. Cotroceni, Academia Militara, semi-
dec., mobilat, utilat, aproape de metrou, cen-
trala proprie de apartament, semidec., etaj
2/4, living cu acces in balcon inchis, spatii

pentru depozitare, 600 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

40. Crangasi dec., 70 mp, mobilat, utilat, Se
inchiriaza un apartament cu 3 camere (70 mp
utili) in zona Crangasi - in fata parcului Cran-
gasi, la 3 minute de metrou + tramvai si la 2

minute de Digul Lacul Morii. 730 {;
(0767.459.575 

41. Decebal - 3 camere - 100 mp dec.,
95.00 mp, mobilat, utilat,  600 {;

(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

42. Decebal Alba Iulia dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre ichiriere un apartament

de 3 camere, 8 minute metrou Dristor,
suprafata 75mp, 2 balcoane, dec., situat la

etajul 2, intru-un bloc reabilitat, situat in zona
Piata Alba Iulia, 420 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

43. Decebal, Delea Veche, str Invingatorilor,
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, Bloc Stella et

2/10,cf 1, Decomandat, pozitie ultracen-
trala,80mp, nemobilat, neutilat, toate

imbunatatirile, proaspat
zugravit,contorizat,incalzire centralizata, bloc
2008, exclusiv pt birouri,cabinet avocat,notar

etc 550 {; (0786.325.404 

44. Decebal, stradal dec., 85 mp, mobilat
partial, utilat partial, Decebal-Sanador,

stradal, apartament 3 camere, dec., et 6/8,
vedere mixta Decebal-Alba Iulia, 3 balcoane,
bucatarie mobilata/.utilata, ideal firma/locuit,
liber 550 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

45. Decebal, stradal, 3 camere dec., nemo-
bilat, dec., 82 mp, nemobilat, utilat partial,

Zvon, Delea, Decebal, apartament amenajat,
totul nou, nemobilat, situat pe Bd. Decebal

stradal, pretabil birouri, firma, notariat, usi noi,
marmura portelanata, AC, 800 {;

(0722.539.659/ 0722.609.454 anastasiu-
cristina@yahoo.com 

46. Delta Vacaresti, Metrou Piata Sudului,
Jupiter, dec., 85 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu 3 camere de inchiriat situat pe Sos.
Oltenitei in superbul Complex Rezidential

Jupiter la etajul 9/12, langa Sun Plaza si Par-
cul Tineretului, mobilat, utilat, loc de parcare,

600 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

47. Doamna Ghica, dec., mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 camere, g, f, um, curat, liber,

neg., 380 {; (0766.347.316 

48. Dobroesti, vedere lac Fundeni, dec.,
136 mp, mobilat, utilat, 3 camere in vila pe

marginea lacului Fundeni, la Mansarda in vila
P+1+M, 136 mp, mobilata utilata, totul

nou/modern, impecabil, vedere superba lac,
loc parcare. Prima inchiriere. Termen lung.
Libera, 1.000 {; (0722.828.609 imobil-

iare.az@gmail.com 

49. Domenii Herastrau, Averescu, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, 3 cam 1 Mai - Domenii,
Maresal Averescu 5 min. parc Herastrau si

Arcul de Triumf, et. 6/7, o camera ce poate fi
dresing, dormitor de copil sau birou, complet

mobilat si utilat 560 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

50. Dorobanti dec., 85 mp, mobilat partial,
utilat partial, Apartament de inchiriat 3

camere, zona Dorobanti-Mario Plaza 85 mp
utili, bloc an 2000, doar sedii birouri,AC, par-
chet,balcon, interfon, chiria este cu toate utili-

tatile incluse. 1.100 {; (0729.472.240
tavy20@yahoo.com 

51. Dristor Inchiriez 3 camere dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Zona Dristor, 3 camere,bloc 4
etaje, zona linistita, dec.e, confort 1 sporit,

parter, interfon, centrala termica, bloc reabili-
tat, balcon inchis, termopane, masina spalat,

usa metal,loc parcare, 5 min de statia de
metrou.In zona si aproape: Mall Park

Lake,Parc Al.I.Cuza, metrou, Pta.Ramnicu
Sarat. 450 {; (0722.724.141 

52. Dristor metrou, Parc Lake, adiacent,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf.

1, etaj 1/4, mobilat, utilat, centrala proprie,
500 eur, plata lunar si o luna garantie, tel:

0767922400/ 0722256664, 500 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

53. Dristor, Kaufland, Mihai Bravu, str. Cri-
vatului, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriez pe termen lung apartament cu trei
camere. Prima inchiriere. Exclus agentii 500
{; (0724.394.352 kkkmarian@yahoo.com 

54. Dristor- Ramnicu Valcea, de inchiriat ap.
3 cam. dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez apartament cu 3 camere, cu centrala

proprie in Bucuresti, sector 3, in rond str.
Ramnicu Valcea cu str. Ramnicu Sarat. 500

{; (0723.182.034 

55. Drumul Sarii, 13 Septembrie dec., 76
mp, mobilat, utilat, Druml Sarii, 13 Septem-

brie, 3 camere, cf. 1 dec., et. 1/8 sup- 76 mp,
an c-tie 1988, 2 gr. sanitare, renovat, mobilat,

utilat (1 +1 ) + CT, fara animale companie,
contract ANAF, pret disc., 490 euro 490 {;

(0736.475.074 

56. Drumul Taberei dec., 79 mp, mobilat, uti-
lat, DrumulTaberei, Metrou Valea Ialomitei,

doua grupuri sanitare, etajul 3 din 10, mobilat,
utilat modern, totul nou, zona verde ,curata,
civilizata 500 {; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

57. Drumul Taberei Afi Cotroceni circular, 65
mp, mobilat, utilat, Favorit,1 minut metrou,

renovat 2023, mobilat si utilat, 2 paturi matri-
moniale, bloc stradal,liber 400 {;

(0734.830.800 

58. Drumul Taberei, Orizont, Afi Cotroceni.
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, la
7 minute Afi Cotroceni inchiriem ap. 3 camere
cf. 1 dec., etaj 5/10, mobilat complet, masina
spalat, aragaz, frigider, termopan, aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet, 480 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

59. Drumul Taberei, Strand Moghioros,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Parc

Moghioros, cf. 2, semidec., etaj 10/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, cen-
trala termica renovat, mobilat modern si utilat

complet, AC, LCD, la 5 minute de metrou,
400 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

60. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 70
mp, mobilat, utilat, etajul 10/10 + etaj tehnic,
modern, toate imbunatatirile, aer conditionat,

tv, loc parcare, 2 balcoane, liber, 330 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, C-tin
Brancusi dec., 75 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, 3 camere dec.e, p/4, spatios, proaspat

renovat, mobilat si utilat complet, balcon, ter-
mopane, foarte usor accesibil STB, metrou,
Kaufland, piata, disponibil imediat, 360 {;

(0722.334.568 isozig@yahoo.com 

62. Drumul Taberei- Auchan cu centrala
Inchiriez dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere. Inchiriez, 3 camere cu centrala pro-
prie Vaillant,renovata,70mp,et 2/4,mobiltata si

utilata, TV LG si Samsung Smart123cm,
masina de spalat vase si rufe Samsung, AC,

frigider Hotpoint Ariston NoFrost. 480 {;
(0757.114.508 florin80008@gmail.com 

63. Eroii Revolutiei, Piata Progresu semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment 3 camere Eroii Revolutiei, Piata Progre-

su, confort I, mobilat modern, semidec.,
suprafata de 60 mpu, etaj 2/8, bloc din 1970,

reabilitat termic 450 {; (0729.332.360 

64. Floreasca Birouri Salon Calea Floreas-
ca circular, 66 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

aparatament de 3 camere in Calea Floreasca
- situat la parter (birouri salon) Este pozitionat

excelent chiar langa One Floreasca - Piata
Floreasca 800 {; (0725.339.889 marvisi-

mobiliare@yahoo.com 

65. Floreasca Residence baza Pescariu cu
gradina semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere cu 70 mp util ,parter cu
curte proprie de 60 mp , mobilat si utilat pre-

mium ,avand 2 dormitoare, living, dining,
dresing, bucatarie si o baie,zona exclusivista,

1.350 {; (0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

66. Floreasca, inchiriez apartament 3
camere semidec., 72 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere in zona zona
Floreasca, bulevardul Barbu Vacarescu langa
terenurile de tenis a lui Dinu Pescariu. Aparta-

mentul este complet mobilat 700 {;
(0723.656.275

margeanlaurentiu74@icloud.com 

67. Fundeni pod Fundeni Drumul Garii imo-
bil nou, etaj 2/3, mobilat/utilat, parcare.

520eur dec., 72 mp, mobilat, utilat,  520 {;
(0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

68. Giulesti dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez 3 camere pentru studenti, pana pe
data de 15.08.2024, parter, costuri mici de

intretinere, 10 min metrou Crangasi si tramvai
41, 2 min tramvai 11, garantie o luna chirie

2.400 L; (0773.316.735
915.gpls@gmail.com 

69. Gorjului, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Metrou, apartament 3 camere, 75 mp, et.
8, renovat, mobilat si utilat complet, mobila

dormitor noua, vedere mixta, 2 balcoane, loc
parcare ADP, RATB, metrou, piata, magazine,

liber, 500 {; (0733.161.954 

70. Grozavesti - Al.Borneanu metrou 3 min
reale mobilat 2018 dec., 90 mp,  850 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

71. Herastrau Cartierul Francez Soseaua
Nordului dec., 150 mp, mobilat, utilat, Parc

Herastrau A 023 Apartament 3 camere, zona
exclusivista zona de Nord - Cartierul Francez

- str Virgil Madjearu, Parc Herastrau -
Soseaua Nordului, confort lux, 150 mp, terasa
pe toata suprafata apartamentului 30 1.500
{; (0774.429.021/ 0773.955.692 smartin-

vestestate@gmail.com 

72. Herastrau, Aviatiei, dec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, Nicolae Caramfil, 3 cam, bloc nou,
5/6, 115 mp, dec., 2 balcoane, 3 bai, mobilat,

utilat complet frigider, aragaz, masina de
spalat, ac, centrala proprie, acces facil
Pipera, Primaverii, Baneasa 1.300 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

73. Herastrau, strada Virgil Madgearu,
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara, Herastrau, 4/6, bloc 2007, imobilul
este complet mobilat si utilat parcare subter-
ana privata, boxa, terasa, balcon, AC, Cen-

trala proprie, lift, parcare oaspeti, paza-video,
1.200 {; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

74. Iancului semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Piata Iancului-Mihai Bravu (vis-a-vis sectia 8

politie) apartament 3 camere, etaj 5 din 10, 75
mp, um, g, f, p,t , AC, mobilat, utilat, 3 minute

de metrou 425 {; (0726.428.565 gaby-
budu@gmail.com 

75. Iancului metrou semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Agentia Confort Casa va propune

inchirierea unui apartament de 3 camere etaj
4/10, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet
termopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,

mobiliat si utila, foarte 430 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

76. Iancului, semidec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere mobilat, utilat, 68 mp, etaj 5/10,
la 4 minute de mers de metrou Piata Iancului,
bucatarie spatioasa, gresie, faianta, parchet,

termopane, frigider, aragaz, masina de spalat,
televizor, 470 {; (0749.131.838 

77. Iancului, 2 minute metrou semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere confort 1 semidec., mobilat,
etaj 6/10, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan 450 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

78. Iancului, 3 minute metrou, semidec., 76
mp, mobilat, utilat, stradal, sectia 8 poli-

tie,5/10, cf.1, 76 mp, mobilat, utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, bl. reabilitat termic, vedere mixta, acces
rapid la mijloacele de transport in comun,

liber, av 1+1, 425 {; (0724.336.834 popes-
cu_cristi1978@yahoo.com 

79. Iancului, Obor, Ferdinand dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Iancului 3 minute metrou,

prima inchiriere, ap. 3 camere cf. 1 dec., etaj
3/10, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, mobilat com-
plet nou, masina spalat, aragaz, frigider, aer

conditionat, renovat gfp noi 550 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

80. Iancului, Vatra Luminoasa, semidec.,
mobilat partial, utilat partial, apartament 3

camere, et. 3/8, semidec., semimobilat, semi-
automat, stradal, imbunatatiri, totul nou, liber,

599 {; (0749.199.194 

81. Iancului- Vatra Luminoasa- Mihai
Bravu- Sectia 8 semidec., 62 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

82. Ion Mihalache (1 Mai)- Turda- Maresal
Averescu semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
600 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 
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Imobiliare închirieri CASE, VILE
83. Iuliu Maniu - Veteranilor 3 Camere -

Metrou Gorjului Centrala Proprie dec., 90 mp,
600 {; (0739.395.577

christian.estates@gmail.com 

84. Kogalniceanu, Piata Operei 5 minute
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Kogal-
niceanu, Facultatea de Srept inchiriem

apartament 3 camere cf 1 semidec., etaj 1/7,
mobilat complet, masina spalat, aragaz,

frigider, aer conditionat. Termopan, gresie,
faianta, parchet 550 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

85. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Otesani, etaj 5/8, mobilat si uti-
lat, proaspat igienizat, curat, 2 bai, 2 ac, masi-
na de spalat nou, termen lung, intre 2 parcuri,
avans 1+1, comision agentie 50%, vecinatati

Pipera, Floreasca, Obor, Stefan cel Mare 400
{; (0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

86. Lacul Tei, Maica Domului, Domino dec.,
72 mp, mobilat, utilat, 7/9, dec., 2 wc, mobilat
utilat complet, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metallica, aer
conditionat, loc parcare ADP, contract ANAF,

liber, 470 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

87. Langa Plazza Mall, 3 camere. semidec.,
64 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0765.474.485 contact@victorion.ro 

88. Matei Basarab dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere apartament cu 3
camere in bloc reabilitatpe str Matei Basarab,

et 4/5 cu lift, dec., mobilat si utilat complet,
curat, liber. 550 {; (0761.200.831 smchrist-

ian13@yahoo.com 

89. Metrou Nicolae Grigorescu 6 min., 75
mp dec., dec., 75 mp, mobilat, utilat, 6 min.

metrou Nicolae Grigorescu, 10 min. metrou 1
Decembrie 1918, reabilitat. Inchiriez 3 camere
75 mp, dec., bloc cu supraveghere video, et
3/8, mobilat, utilat complet, planul 2 str. Patri-

otilor 400 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

90. Metrou, Piata Bucur Obor, dec., totul
nou, prima inchiriere dec., 68.82 mp, nemobi-

lat, utilat,  500 {; (0747.825.874 mar-
ius@murzea.ro 

91. Micro 17 Galati dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere apartament 3 camere
curat, mobilat, utilat, centrala proprie, Galati,

350 {; (0748.142.681
mishubulai@gmail.com 

92. Mihai Bravu Apartament 3 camere, bloc
nou, metrou Mihai Bravu dec., 90 mp, mobi-

lat, utilat,  650 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

93. Militari semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
(Lujerului- Piata Veteranilor) confort 1, semi-

dec., 2/8, mobilat, utilat (aragaz, frigider,
masina spalat, cuptor microunde),2 bai, reno-

vat, bloc reabilitat, avans 1+1 450 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 

94. Militari Inchirieri Apartamente 3 camere
dec., 73 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

95. Militari Lujerului Inchiriere 3camere
+Loc de parcare dec., 73 mp, mobilat partial,

neutilat,  450 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

96. Militari Pacii Inchirieri Apartamente 3
camere dec., 85 mp, mobilat, utilat,  470 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

97. Militari, Iuliu Maniu 190, cu parcare,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere transformat din 4, etaj 3/10, mobilat si
utilat complet, renovat, loc de parcare, 2 dor-
mitoare, living mare, vedere mixta, 580 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

98. Militari, Metrou, loc parcare, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere, transfor-

mat in 3 camere, cu o supraf. de 95 mp, 2
grupuri sanitare, situat la et. 3/10, al unui bloc

construit in 1983, mobilat si utilat modern,
580 {; (0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

99. Militari, str. Ghirlandei, 5-6 min. P-ta
Gorjului, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, confort 1, semidec.,
etaj 2/4, s=70 mp, mobilat si utilat complet,

liber-nelocuit, pret negociabil; 1.499 L;
(0722.302.080 

100. Mosilor, Eminescu, dec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, zona Mosilor, cladire de birouri,

bloc 2005, ap. 3 cam. nemobilat, neutilat,
centrala proprie, 3 ap. AC, parchet, ter-
mopane, 69 mp, dec., spatiu destinat pt.

birouri, et. 1/3, 515 Euro negociabil, 515 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

101. Mosilor, Obor, Posta, 2 minute de
metrou, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, semistradal, 2/8, cf. 1, dec., 2 bai cu
geam de aerisire, 2 balcoane, randul 2, bloc

reabilitat termic, nemobilat, bucataria mobilata
si utilata, liber, contorizat, usi int noi, g, f, p, t,
usa metalica, contract la Anaf, av. 1+1. 450

{; (0770.956.572 

102. Mosilor, Pizza Hut, stradal, dec.,
100 mp, nemobilat, utilat, 4 camere
transformate in 3 camere, bucataria
mobilata, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condi-

tionat, etaj 1/8, 600 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

103. Mosilor, Stefan cel Mare, Fainari 5
min., dec., 70 mp, mobilat, utilat, metrou Obor
langa Scoala 307,aproape Parc Obor/piata,

15 minute Universitate,etaj 7/8,cf.1
dec.,70mp., bloc 1983, pe mijloc, orientare
est,2 bai ambele cu fereastra,renovat inte-

gral,g,f,p, termopan,um,ac, 480 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

104. Mosilor- Armeneasca 3 camere semi-
dec., 109 mp, mobilat, neutilat,  750 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

105. Mosilor- metrou Obor dec., nemobilat,
proprietar inchiriez ap. 2 cam., 2 bai, 2 bal-
coane inchise cu termopan, camara, bucat.

utilata, g, f, p, f. curat, usi noi,
(0739.581.551 

106. Nordului, Cartier Francez dec., 113
mp, mobilat, utilat, Cartier Francez, ap. 3

camere dec.e, et. 1/5, loc parcare, 1.300 {;
(0722.599.854 dan.albita@gmail.com 

107. Obor Colentina Teiul Doamnei Sectia 7
Politie semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Metroul Obor la 10 min.str. Ion Berindei langa
sectia 7 politie, bloc reabilitat termic, et.10,

imb. mobilat-utilat, ac, boiler pentru apa calda,
disponibil imediat,avans 1+1l, 400 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

108. Obor, semidec., 63 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este mobilat si utilat, cu vedere

pe spate si fata. In apropiere exista toate
mijloacele de transport in comun, Mega
Image, magazinul Obor, piata Obor, mall
Veranda, Carrefour, Kaufland, 650 {;

(0765.508.826 oana.opricescu@gmail.com 

109. Obor, 3 camere semidec., 63 mp, mobi-
lat, utilat,  450 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

110. Obor, Colentina, Doamna Ghica vav
Parcul Plumbuita dec., 76 mp, mobilat, utilat,
Str. Poiana Cu Aluni, parcul Plumbuita la 5
min., statie autobuz 282 la 2 min., vedere

stradala, plan 2, bloc 1986, et. 8/8, fara prob-
leme cu terasa, reimprospatat recent, mobilat

si utilat, liber, 350 {; (0799.666.104 

111. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parc,
semistradal dec., 70 mp, mobilat, utilat, 6/10,
cf. 1, dec. 70 mp, 1 baie, bloc reabilitat termic,

curat, mobilat clasic, utilat, liber, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, contract la
Anaf, zona linistita, pozitie buna, avans 1+1,

agentie 350 {; (0770.956.572 

112. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 8
minute de metrou dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, semistradal, 1/10, cf.1, dec., 80 mp,

2 balcoane, vedere mixta, renovat recent,
bloc reabilitat termic, mobilat modern, utilat

complet, liber, luminos, g+f+p+t+um+ac, con-
tract la Anaf, zona linistita, av. 1+1, 400 {;

(0724.336.834 

113. Obor, Iancului, semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, Avrig, 3 camere, bloc nou, 7/15,
mobilat, utilat modern frigider, plita, cuptor

electric, masina spalat, ac, tv, centrala, acces
facil Stefan Cel Mare, Dristor, Muncii, Mosilor,

Universitate, Romana 650 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

114. Obor, Veranda Mall, 3 cam., semidec.,
70 mp, nemobilat, neutilat, 3 cam. Colentina,
Obor, Ziduri Mosi, 2 minute Veranda, 4 min.

metrou, totul nou et. 1/10, 70 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica 530

{; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

115. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat,
Otopeni -23 August central, 3 cam. dec., 86

mp, et. 3, centrala proprie, tv led smart nou, 2
balcoane, mobilat si utilat, frigider, masina de

spalat, metalica, termopan, 430 {;
(0721.242.956/ 0724.545.705 

116. Pajura - Presei, Apartament 3 camere
deosebit, centrala proprie. dec., 85 mp, mobi-

lat, utilat,  630 {; (0755.133.936
alice@neculaimobiliare.ro 

117. Panduri, bloc stradal, vedere pe fata,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat partial,

inchiriere apartament cu 3 camere, semidec.,
situat la et. 4/8, in suprafata de 70 mp cu 2

balcoane, 2 gr. sanitare, renovat recent. Dis-
pune de: tv, frigider, aragaz, ac. Agentie, liber,

500 {; (0762.093.000 

118. Panduri, stradal, metrou Academia Mili-
tara semidec., 76 mp, mobilat, utilat, stradal
pe Soseaua Panduri, mobilat modern, utilat

complet, 2 gr sanitare, ac, dressing incapator,
masina de spalat, liber. Se incheie contract de
inchiriere inregistrat la Administratia financia-

ra. 500 {; (0728.736.846 

119. Pantelimon, Parc Morarilor, 3 camere,
64mp,mobilat circular, 64 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, Parc Morarilor,3 camere semi-
dec., etaj 8/10, 64 mp, mobilat si utilat nou

490 {; (0731.609.187
adrian.evident1@gmail.com 

120. Petre Ispirescu dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez apartament bloc lin-
istit,15 min de Piata Unirii. Mobilat, spatios, 2
gr sanitare, AC in fiecare camera. Gradinite,
scoala, magazine in apropiere. Etaj 8/8 360
{; (0721.178.810 alexghe75@yahoo.com 

121. Piata 1 Mai, Mihalache semidec., 85
mp, mobilat partial, utilat partial, Inchiriez ap

cu 3 camere, mobilat partial. Apartamentul se
afla la et 4 din 8, intr-un bloc reabilitat, reno-
vat amplasat ultracentral. Se inchiriaza doar

pe termen lung sau foarte lung. 600 {;
(0721.923.499 betysor@yahoo.com 

122. Piata Alba Iulia, adiacent str. Caloian
Judetul dec., 70 mp, mobilat, utilat, Metrou

Muncii la 10min, bloc semistradal, civilizat an
1996, parter/4, 70 mp, balcon, centrala pro-
prie, imbunatatiri, g, f, p, UM, TH. termopan,
nemobilat, posibilitati de parcare, accesibil

imediat. 375 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

123. Piata Bucur Obor, Metrou, dec., prima
inchiriere dec., 68 mp,  490 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

124. Piata Bucur Obor, metrou, dec., prima
inchiriere. dec., 68 mp,  470 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

125. Piata Domenii- Spitalul Elias dec., 72
mp, mobilat, utilat, 2/4, in spatele spitalului
Elias, dec., 72 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat, nou

renovat, zona linistita. 2.800 L;
(0745.004.308 

126. Piata Romana, Polona, apartament 3
camere, semidec., 113 mp, mobilat, utilat,
850 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

127. Piata Romana- Apartament 3 camere
Coloane- ASE semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

128. Piata Unirii dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament cu 3 camere dec. in

Piata Unirii, cu vedere la Fantani, statia de
metrou Piata Unirii la scara blocului, loc de

parcare, an 1989, etaj 8/9, 85 mp, pret nego-
ciabil. 569 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

129. Piata Unirii dec., 78 mp, nemobilat,
neutilat, Piata Unirii- Coposu, apartament 3

camere, etaj 3/7, dec., suprafata 78mp,
vedere mixta, renovat recent, nemobilat, ideal

firma/locuit, bloc 1992, liber 600 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

130. Piata Victoriei Nicolae Titulescu 5
minute metrou dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Nicolae Titulescu, Banu Manta, Primaria sec-
tor 1, 5 minute metrou, inchiriem 3 camere

mobilat complet modern ,6/10, masina
spalat,aragaz, frigider, termopan, aer condi-

tionat, gresie, faianta,parchet 550 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

131. Piata Victoriei, la 5 minute de metrou,
apartament semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Titulescu, la 5 minute de metrou Vic-

toriei, apartament 3 camere inchiriere, etaj
11/11, spatios, 100 mp, semidec., mobilat si
utilat complet, aer conditionat, bloc reabilitat
termic, 600 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

132. Piata Victoriei, Povernei, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, oferta inchiriere ap. 3 cam. in
bloculet tip vila, mobilat, utilat complet, etaj

3/3+pod, pret 750 E/luna, plata 2+1, centrala
de ap., comision 50% + TVA fact., rog seriozi-
tate, 750 {; (0763.863.822/ 0761.255.433

sc.teraimobiliare@gmail.com 

133. Pipera Scoala Americana proiect bou-
tique 101mp dec., 101 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere Pipera, Scoala Americana,
zona Zen Ville, proiect boutique, 3 camere 2
dormitoare, cu o suprafata de 101 mp., dec.,
3 balcoane, 2/3, centrala proprie, mobilat si

utilat, parcare 800 {; (0738.323.480 

134. Plaza Residence, apartament 3 camere
parcare, boxa dec., 80 mp,  800 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

135. Plaza Residence, apartament 3
camere, parcare & boxa. dec., 80 mp,  800

{; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

136. Plaza Residence, apartament 3
camere, parcare & boxa. dec., 80 mp,  800

{; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

137. Prelungirea Ghencea, inchiriere 3
camere, loc parcare si garaj, dec., 65 mp,

mobilat, utilat,  450 {; (0769.250.545 con-
tact@cristinamarin.ro 

138. Primaverii, 3 camere parter, dec., 147
mp, nemobilat, utilat,  3.200 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

139. Rahova Piata renovat, mobilat modern
dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3 camere con-

fort1/ dec.,etaj 3 din 4, 85mp, mobilat modern
lemn masiv, utilat complet cu frigider nou,

masina de spalat, aragaz,tv plasma, aer con-
ditionat etc. Foarte cura , multa verdeata, par-
care 400 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

140. Rahova Sebastian Liberty Center dec.,
74 mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere

dec., Calea Rahovei stradal, vedere stradala,
2 bai, doua balcoane, mobilat si utilat, la 5

minute de Liberty Mall. 450 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

141. Rahova, Progresului, Liberty Center,
ap. 3 camere de inchiriat. dec., 68 mp, mobi-

lat, utilat,  449 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

142. Rond Alba Iulia dec., mobilat, utilat,
Ultracentral apartament 3 camere rond Alba

Iulia 102 mp ultralux, intrare vedere bulevard,
total renovat, etaj inferior, mobilat modern,
dotari complete. 900 {; (0733.650.617 

143. Salajan semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Ap cu 3 camere, bloc 1982, 2 lifturi, 2 bai,
termoizolat, in apropiere avem piata, scoala,

gradinita si statia metrou N. Grigorescu,
proaspat renovat, prima inchiriere, pe termen

lung. 2.500 L; (0722.190.383
claudia_ramonafr1@yahoo.com 

144. Sebastian, bv. Constantin Marinescu,
Lidl,  80 mp, mobilat, utilat, inchiriere ap. cu 3
camere situat la etajul 2 din 4 in bloc construit
in anul 1988, mobilat si utilat complet: masina
spalat vase + rufe si uscator, 2 tv led, frigider,

cuptor + plita. Agentie, 450 {;
(0762.093.000 

145. Sebastian, str. Dunavat, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, Rahova, proprietar, 3 camere,
3/4, dec., renovat, mobilat si utilat modern,

saltele noi, bloc din 1980, liber, contract 420
{; (0745.021.382 danoctavian@gmail.com 

146. Sector 1 Elegant, confortabil, la inal-
time. Hai la Monte Carlo Palace dec., 91 mp,

mobilat, utilat,  895 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

147. Sector 4, Berceni, Bucuresti, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament de 3 camere in vila, constructie
noua, 460 {; (0765.532.951/ 0765.532.952

ana_dimancea@yahoo.com 

148. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, str. Grigore Ionescu, centrala
proprie, bloc 1982, reabilitat termic, ingrijit,
2/10, dec., 2 bai, renovat modern, mobilat

modern, utilat complet, balcon inchis, loc par-
care platit, comision 50% 400 {;

(0737.206.346 

149. Tei, Maica Domnului, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez ap. 3

camere, dec., bloc 1990, et. 8/9, complet
mobilat, utilat, 3 aere conditionate, frigider,

aragaz, masina de spalat, statie de tramvai in
fata blocului, parcuri 5 min, scoala, gradinita

470 {; (0752.171.201
donici.razvan@gmail.com 

150. Timisoara ideal studenti/ salariati- ap.
in vila bd Timisoara plaza mall mobilat, par-
care. dec., 95 mp, mobilat, utilat,  520 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

151. Tineretului semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 5 min. metrou, STB, piata, parc, bloc

reabilitat termic, et. 5/10, are centrala de ap.,
mobilat Utilat, combina si masina de spalat

noua si aragaz. Are 2 gr. sanit., parchet si ter-
mopan liber, 2.000 L; (0723.578.525/

0752.204.527 

152. Tineretului, 3 camere 80mp, Vila
2020 Centrala, AC dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, Vila 2020, Metrou Tineretului Timpuri Noi,
Centrala Proprie, AC. Inchiriez apartament 3
camere 80mp utili, Decomandat, str Elena

Cuza, demisol/ 2, Mobilat Utilat, Totul Nou. Nu
se plateste Intretinere 500 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

153. Tineretului, Sincai, str. Avalansei
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 camere

semidec.e, et. 2/4, 5 minunte metrou, linistit,
luminos, curat, liber, mobilat, utilat, se accepta

studenti si animale de companie 370 {;
(0720.451.235 

154. Titan, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
cam., dec., 70 mp, et. 5/8, mobilat+utilat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
bloc reabilitat, loc parcare, 1.800 L;

(0771.121.208 

155. Titan, 60 mp, mobilat, utilat, Ilioara,
metrou Grigorescu la 2 minute, 4/8, balcon

inchis, renovat, g+f+p+t+um, decent, mobilat
si uilat complet, bl. reabilitat termic, liber,
scara curata, 1+1 garantie, disc., 380 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

156. Titan, Auchan, parcare inclusa, bloc
2008 et. 4/11 semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
ocazie, mobilat utilat complet, merita vazut,
climatizare, masina spalat vase, foarte spa-
tios si aerisit, liber, doar persoane serioase,
exclus animale, contract Anaf, termen lung,
agentie, exclusivitate, seriozitate, 499 {;

(0764.841.843 

157. Titan, Nicolae Grigorescu semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere sdec
centrala termica proprie, bloc anvelopat ter-

mic, 2 bai, 1984, et. 2/8 scara civilizata la 7-8
minute fata de statia de metrou Grigorescu.

Apartamentul este mobilat utilat complet, 475
{; (0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

158. Titan, Piata Minis, circular, 66 mp,
mobilat, utilat, Constantin Brancusi, 3 cam.,

1/10, 66 mp, 2 bai, 2 balcoane, mobilat, utilat
complet frigider, aragaz, masina spalat, ac,
acces facil Grigorescu, Basarabia, Costin

Georgian, 1 Decembrie, Muncii, Dristor, 475
{; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

159. Titan, vis-a-vis de policlinica, spre par-
cul Titan dec., 72 mp, mobilat partial, utilat,
Proprietar inchiriez apart. cu 3 camere, con-
fort 1, dec., etaj 2/4, situat in apropiere de

metrou si parcul Titan, bloc si zona linistita,
parcare, 1+1 garantie, termen lung, contract

Anaf. 2.000 L; (072700830 

160. Titan- Trapezului, str. Prevederii 5 min.
metrou dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap.3 cam.

Dec. Piata Trapezului, metrou 1 Dec., Str.
Prevederii, 4/8. Mobilat nou, utilat complet,
spatios, foarte curat. Accepta familie copii,

baieti, fete, persoane linistite. 400 {;
(0760.633.953 

161. Trapezului, sector 3, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Burnitei proprietar, mobilat ele-
gant, 2 bai, 70 mp, demisol inalt, utilat, 2013.

Colaborez fara comision. 450 {;
(0724.375.978 

162. Trei camere, aproape de Bucuresti
semidec., 40 mp, nemobilat, neutilat, Aparta-
ment in P+1, 40 mp utili, 3 camere , 1 baie, 1

bucatarieCu acces facil spre Bucurestila
numai 5km)Sistem de incalzire cu centrala

termica, geamuri termopan, gresie si faianta,
AC.fibra 1.300 L; (0792.352.303

viorel984@yahoo.com 

163. Unirii Fantani, intrare bulevard, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, bd-ul Unirii (intre
Piata Unirii si Piata Constitutiei) stradal bule-
vard, etaj 3/6, lux, 2 dormitoare cu pat, ele-

gant vedere fata si spate, 1.000 euro
garantie, doar termen lung, disponibil de la

1.12.2023, 900 {; (0747.685.527 

164. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, duplex vedere bulevardul Unirii,

mobilat, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Decebal, Mall Vitan, Burebista 800 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

165. Unirii, 13 Septembrie, hotel Marriott,
bloc 2022 semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Agentia Topis Imobiliare va prezintata un

apartament de 3 camere in zona 13 Septem-
brie, Hotel Marriott, Casa Poporului in bloc

2022. Apartamentul este mobilat si utilat com-
plet. 800 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

166. Unirii, BCR, Hotel Union Plaza Mircea
Voda stradal dec., 90 mp, mobilat, utilat, 6/9,
cf; 1 sporit, dec., 90 mp, 2 bai, 3 balcoane,

vedere mixta, amenajat, mobilat modern, uti-
lat, liber,masina de spalat vase, 3 unitati de
aer conditionat, g, f, p, t, usa metal, contract

la Anaf, pozitie buna, av. 1+1, 750 {;
(0770.956.572 

167. Unirii, bd. Unirii, Alba Iulia, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, bloc 1994, intrare vedere bule-
vard, 3/10, dec., 90 mp, mobilat, utilat, 2 bai,

comision 50% 600 {; (0737.206.346 

168. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 3
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Standard 2

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 3

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 1.050 {;

(0726.300.200
residential@romconsulting.com 

169. Unirii, Vitan, Foisorului, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Vitan, inchiriem 3 cam. intr-un
bloc nou, 100 mp, 6/8, dec., 2 gr. sanitare,
mobilat tineresc, masina spalat, aragaz,

frigider, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, 550 {;

(0722.542.692 Pavimobiliare@yahoo.com 

170. Universitate, apartament 3 camere,
spatiu birouri  90 mp, nemobilat, utilat,

inchiriere apartament 3 camere, spatiu birouri,
Universitate. Renovat, spatios, luminos. Dis-
pune de spatii depozitare, aer conditionat.

Acces rapid catre punctele de interes ale ora-
sului. 700 {; (0757.704.332 info@house-

advisers.ro 

171. Vatra Luminoasa, ap 3 camere Reno-
vat, nemobilat. semidec., 73 mp, nemobilat,
utilat partial, Sos Mihai Bravu, stradal et 3/8,

bloc 1989, su 73 mp, bucataria
mobilata.Agentia ABB United, Marius Radu

600 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

172. Vitan, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez apartament 3 camere, dec.,

strada Zizin 10, doua grupuri sanitare, mobilat
si utilat, etaj 6, bloc reabilitat, la 5 min. de

mall. 500 {; (0771.059.492 

173. Vitan, Mall Vitan dec., 146 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriez apartament 3 camere in
vila, Vitan Mall, 106 mp, plus spatiu depoz-

itare 40 mp, 650 {; (0731.609.187
adrian.evident1@gmail.com 

174. Vitan, Mall, Banul Udrea, dec., 83 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, et. 5/8, renovat,
liber, modern, 5 min metrou Mihai Bravu &

Mall Vitan. Contorizat, termopan, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, aragaz, frigider,
aer cond, masina spalat, baie + wc serviciu,
balcon deschis, loc parcare platit. Nu doresc

intermediari. 500 {; (0744.441.212 flo-
rentin_viz@yahoo.com 

175. Vitan-Barzesti, New World Resi-
dence, dec., 80 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment premium, foarte bine compartimentat si
amenajat, gata pentru mutare. Electrocasnice

incorporate AEG, Beko, Franke - masina
spalat vase, masina spalat rufe, cuptor elec-
tric, plita, cuptor microunde. Mobilier modern.
Centrala proprie, calduros, costuri decente la
intretinere. Bloc 2021, foarte curat si linistit.
Langa Delta Vacaresti, baza sportiva Sud

Arena si Spitalul Sf. Ioan.Spatiu comercial si
gelaterie artizanala la parterul blocului. La 10
minute maxim pe jos zona comerciala Vitan-
tis. Parcare acoperita. Autobuz langa bloc.
730 {; (0731.800.943/ 0723.241.578

oana.leoveanu@smartello.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Faur, Poarta 4, 10
minute metrou dec., 85 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, centrala, renovat complet

recent, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, 2 gr. sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, AC, partial mobilat

si utilat, 500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

2. 1 Mai, Kiseleff, Clucerului dec., 110 mp,
mobilat, utilat, P-ta 1 Mai, 110 mp, bloc 1984
reabilitat, et. 6, zugravit recent, mobilat, utilat,
2 bai, boiler, bucatarie si 2 balcoane inchise,
dressing mare, 3 ac, um, intretinere accesibi-

la, 3 min. Kiseleff, P-ta Victoriei 825 {;
(0732.062.603 ionescud090@gmail.com 

3. 13 Septembrie, Hotel JW Marriott, Casa
Poporului semidec., 100 mp, mobilat partial,
utilat, Agentia Topis va propune un aparta-

ment cu 4 camere in cladire finalizata 2022 in
zona Cartierul Uranus, Hotel JW Marriott, 13
Septembrie, Casa Poporului, format din: 4

camere, bucatarie mobilata, 850 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

4. 13 Septembrie, Sebastian dec., 94 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 4

camere, dec., cu 2 bai, proaspat renovat, fiind
la prima inchiriere, suprafata 94 mp, mobilat si
utilat, loc de parcare, bloc reabilitat, etaj 3/8,
an 1990, pret neg. 549 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

5. 13 Septembrie- Marriott dec., 104 mp,
nemobilat, utilat partial, 13 Septembrie- Mar-
riott, stradal, apartament 4 camere, etaj 5/8,
dec., suprafata 104mp, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, vedere mixta, bucatarie mobilata, liber,
ideal firma/locuit 600 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

6. Aparatorii Patriei, Sistematizarii, dec.,
200 mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla la

etajul 2/2, intr-ul imbobil construit in anul
2010, dec., confort 1, cu o suprafata utila de
200 mp, centrala termica proprie, gresie, par-

chet, electrocasnice, 1.200 {;
(+40745502099 adipiciu@gmail.com 

7. Aviatorilor, Kiseleff, Piata Charles De
Gaule. semidec., 215 mp, mobilat, utilat, A

038 Penthouse - Apartament 4 camere
215mp, Piata Charles De Gaulle, Metrou Avi-

atorilor, Kiseleff - Arcul de Triumf, Parcul
Herastrau - Regele Mihai. Cladire exclu-

sivista, etajul 5, cu terasa de 40 mp, 4.200
{; (0774.429.021

smartinvestestate@gmail.com 

8. Berceni 1A - sector 4 Bucuresti  mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 4 camere, etaj 2, 2
grupuri sanitare, confort 1, apartamentul este
in stare buna pentru locuit. De preferat fami-
lie, firma sau student (6 persoane). Astept

propuneri. (0740.496.800 

9. Calea Dorobantilor, dec., 87 mp, mobilat
partial, utilat partial, Agentie imobiliara,

Dorobantilor, Stefan cel Mare, 3/8, cf. 1, bloc
reabilitat termic, bl. 1974, termopan, parchet
masiv, gresie si faianta, complet renovat +

intalatii electrica. Prima inchiriere, 1.100 {;
(0739.521.513 razvan@totali.ro 

10. Calea Victoriei semidec., 96 mp, mobilat,
utilat, Unirii, 4 cam, etaj 3/5, 2 dormitoare,
ultramodern, usa blindata, A.C, centrala

Buderus, jaluzele, termopan, parchet, wi-fi,
telefon, cablu tv, 3 lcd, masina de spalat

Whirlpool, frigider,renovat. 1.000 {;
(0768.886.622 valentinbalasi@yahoo.com 

11. Centrul Vechi, rezidenta, aparthotel,
cabinet, birou sau mixt  600 mp,  3.655 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

12. Colentina, Mc Donald s, 4 camere
inchiriere semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Colentina, apartament 4 camere inchiriere,
etaj 1/8, confort1, mobilat si utilat complet, 3

dormitoare cu pat, sufragerie, 2 bai,
bucatarie, balcon, conditii bune, liber, 500 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

13. Domenii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 4 camere, 2 bai, 3 dormitoare,
Domenii - str Av. Stalpeanu. Este situat la eta-
jul 2 al unui bloc cu 4 etaje, reabilitat. Loc de

parcare, 750 {; (0732.464.673 

14. Dorobanti - str. Scoala Floreasca nr.28
dec., 110 mp, nemobilat, neutilat, Parter inalt

in imobil premium absolut nou,
S+P+3Etaje+4Retras, 6 apartamente, cate
unul pe fiecare nivel, pozitie si spatii exclu-

siviste. 2.300 {; (0722.113.020 lazarescu-
calin@gmail.com 

15. Dorobanti, Paris, Piata Quito, circular,
178 mp, nemobilat, utilat, prezentam spre

inchiriere un apartament de 5 camere, et 1, in
vila Art Deco ridicata la 1932 Capitale, Paris,
renovata complet si modernizata, ce se prop-

une cu destinatia resedinta 2.500 {;
(0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

16. Foisorul de Foc, apartament 4 camere,
semidec., 107 mp, mobilat, utilat,  1.200 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

17. Herastrau Park Promenada Mall,
metrou Aurel Vlaicu semidec., 145 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere in complexul

North Area Lake View str Zagazului - Aviatiei -
langa Parcul Herastrau si Bordei, la 5 minute
de Metrou Aurel Vlaciu. Apartament unic cu o

suprafata de 145 mp. 1.850 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartin-

vestestate@gmail.com 

18. Intercontinental, Batistei dec., 182
mp, mobilat partial, utilat, Intercontinental,

Batistei, proprietar, ap. 4 cam. 2 lifturi, geam
cortina, parchet stejar, living 60 mp usa

antifoc, alarma incendiu, 3 grupuri sanitare,
paza, centrala imobil noua, termostat, proas-

pat zugravit, (0722.755.090 

19. Lujerului, Iuliu Maniu dec., 99 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 4
camere cu 2 balcoane, proaspat renovat,

prima inchiriere, mobilat si utilat, etaj 7/10, an
1980, metrou, 2 bai, suprafata 99 mp, pret
negociabil. 549 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

20. Mall Vitan, Nerva Traian, apartament 4
camere. dec., 90 mp,  700 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

Apartamente 4+ camere

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

1. 1 Decembrie, Green City, langa padure,
S.U. 118 mp, curte 100 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, sigura la cutremur, prima inchiriere
cartier linistit si relaxant, aer curat, totul nou, 2
locuri parcare, scoala, gradinita, Mega Image,
sala fitness, 1.000 {; (031.005.05.70 van-

zari@mygreencity.ro 

2. 1 Mai, Calea Grivitei. str. Lugoj, sector 1,
S.U. 200 mp, curte 80 mp, 8 cam., nemobila-

ta, utilata, vila, strada Lugoj, sector 1, 8
camere, supraf. 200 mp, curte 80 mp.

Demisol, parter, etaj, mansarda (4 incaperi),
centrala, aer conditionat. Firma/ locuit, nego-

ciabil. Maria, 1.600 {; (0732.449.488 

3. 1 Mai, Domenii, Av. Popisteanu, Expozitiei
S.U. 167 mp, curte 100 mp, 6 cam., nemobi-
lata, neutilata, inchiriere casa P+1+M, 167utili
+ terase 25mp, curte100mp, 3 bai, centrala
proprie, construita in 2007, termoizolata, are
nevoie de renovare, 5min de STB Av.Popis-
teanu si 10min metrou 1Mai. comsion 0%

1.000 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

4. Balotesti Therme Casa ultramoderna 4
camere S.U. 138 mp, curte 240 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, va oferim o casa superba
parter+ etaj, 4 camere construita in 2018 in
ansamblu Mapple Place, mobilier modern si

de calitate, utilata complet: 750 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

5. Baneasa, Belizarie, oferta inchiriere casa
S.U. 284 mp, curte 244 mp, 5 cam., nemobi-

lata, utilata, casa vila p+1, 5 cam., 4 bai,
nemobilata, pretabila gradinita, office, after-

scol, cabinete medicale, curte 244 mp, comi-
sion 50% + TVA fact., rog seriozitate, termen

lung, 3.500 {; (0749.267.300/
0761.255.433 sc.teraimobiliare@gmail.com 

6. Baneasa, Iancu Nicolae, Zoo, vila 6
camere, S.U. 300 mp, curte 50 mp, 6 cam.,

mobilata partial, utilata, straduta foarte linisti-
ta, cu locuri parcare, curte comuna cu alte

doua vile. Este amplasata intr-o zona verde,
brazi inalti, vezi foto si video pentru detalii,

1.500 {; (0730.941.521 

7. Baneasa, Sisesti, S.U. 140 mp, curte 520
mp, 4 cam., mobilata, utilata, duplex, P+1,
teren 520 mp, amprenta 135 mp. 4 camere

dispuse astfel: parterul este compus dintr-un
living de 50 mp, bucatarie si grup sanitar; eta-
jul are 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare, garaj
18 mp, 1.500 {; (0758.230.771 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

8. Berceni S.U. 90 mp, curte 100 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, Aparatorii Patriei,

3 minute linia 202,10 minute metrou, casa
singur curte, 3 camere spatioase, bucatarie
mare, grup sanitar, garaj, curte pavata, ideal
depozit materiale constructii, sau variante.

450 {; (0724.278.376 

9. Berceni, Str. Odei, zona linistita, S.U. 100
mp, curte 210 mp, 3 cam., mobilata, utilata,

casa singur curte, curte, ocazie, mobilata/uti-
lata, centrala termica, conditii bune, curte spa-
tioasa, garaj+anexe ptr depozitare, pretabila
si firma, posibilitati parcare, merita, se accep-
ta doar persoane serioase, agentie, seriozi-

tate, 550 {; (0764.841.843 

10. Berceni, vila P+1, 12 camere de inchiri-
at S.U. 360 mp, curte 420 mp, 12 cam., mobi-

lata, utilata, construita 2004 in centrul
comunei, amprenta 180 mp teren 420 mp
suprafata construita 365 mp, 5 dormitoare,

bucatarie, dinning, 3 balcoane, 2 grupuri san-
itare, dressing toate utilitatile, negociabil

1.500 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

11. Bucuresti S.U. 127 mp, curte 450 mp, 5
cam., nemobilata, neutilata, Apartament de
inchiriat in vila 127mp, 5 camere dec., grup
sanitar, terasa, zona Televiziune. 1.800 {;

(0745.891.274
Popescumihai759@gmail.com 

12. Bucurestii Noi, S.U. 155 mp, curte 180
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata, proprietar

inchiriez vila, p+1+m, recent renovata, pe
minim 1 an de zile, in zona de vile din

bucurestii noi in spatele bisericii bazilescu
(aproape de statia de metrou Bazilescu si vis

a vis de parc, 1.299 {; (0720.533.812 

13. Calarasilor, Agricultori, Delea Veche,
adiacent, S.U. 150 mp, curte 100 mp, 3 cam.,

mobilata partial, neutilata, casa de inchiriat
P+1, in zona Calea Calarasilor-Agricultori,
adiacent, Delea Veche, amenajata special

pentru studio de dans, balet, cursuri de acto-
rie, ateliere creative, cabinet medical, masaj,
sala, 800 {; (0722.609.454 anastasiucristi-

na@yahoo.com 

14. Calea Calarasi, Hyperion S.U. 94 mp,
curte 40 mp, 4 cam., nemobilata, utilata, Casa

curte, zona centrala, 4 camere, nemobilate,
ideal sediu firma sau cabinet, constructie
2005. Poate fi vizionata oricand. 900 {;
(0764.815.980/ 0753.152.118 bar-

buaionut@gmail.com 

15. Chitila, Ilfov S.U. 220 mp, curte 450 mp,
6 cam., nemobilata, neutilata, Proprietar

inchiriez casa cu curte strict depozitare. Casa
are 220mp iar curtea 450mp. La cerere se por
pune geamuri si usa. Casa este racordata la

toate utilitatile. 400 {; (0721.062.937 

16. Cismigiu, Stirbei Voda S.U. 600 mp,
curte 150 mp, 16 cam., nemobilata, utilata,

Cismigiu, Stirbei Voda, imobil unicat, 600 mp,
renovat, curte 150 mp 8.500 {;

(0721.739.575 

17. Corbeanca, Balotesti, S.U. 400 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., mobilata partial, utila-
ta, pozitionata intr-o locatie superba, pe malul
lacului si in apropierea padurii, ideal pt. camin
de batrani, retreat, spa, restaurant, dar si pen-
tru locuit. Vila dispune de o piscina interioara

incalzita, 2.800 {; (0738.888.808
Monica.tanasescu@protv.ro 

18. Corbeanca, Ilfov S.U. 110 mp, curte
500 mp, 4 cam., mobilata, utilata, inchiriez

casa parter, 3 dormitoare, living, bucatarie, 2
bai, mobilata complet. Terenul de 500 mp, 2
locuri de parcare. Bransamente la toate utili-

tatile: apa, canal gaz, curent, fibra optica 999
{; (0754.341.892 alex.marzac@yahoo.com 

19. Cotroceni Parc Romniceanu, metrou
comision 0% S.U. 220 mp, curte 150 mp, 7
cam., nemobilata, utilata, D+P+2E+Terasa

nou, la 8minute de metrou Academia Militara,
intr-o zona verde linistita, intre case,renovat
complet, open space +50mp, terasa+60mp,

parcare 5 masini, 4 camere mari +3bai, comi-
sion 0%. 2.500 {; (0724.093.500

office@zoomcity.ro 

20. Cotroceni, Facultatea de Medicina S.U.
50 mp, curte 200 mp, 3 cam., mobilata, utila-
ta, etajul 1, cu o suprafata de 50 mp., dec., 1
baie, nu are bucatarie (improvizat o chicineta
cu strictul necesar), Vila interbelica, cu mobili-

er vintage, curte comuna. Pretabil pentru 2
studente. 500 {; (+40745502099 adipi-

ciu@gmail.com 

21. Cotroceni, Piata Operei, Metrou Eroilor
6 min., S.U. 184 mp, curte 5 mp, 5 cam.,

nemobilata, utilata partial, Izvor, P+2 et., 184
mp SC, 5 camere, 3 bai, 2 buc., toate

imbunatatirile, igienizata. Pretabil firme, birouri
sau diverse activitati. Contract ANAF

inclus.Disponibila pentru mutare imediata,
Agentie, rog mamixa seriozitate, 1.599 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

22. Cuza Voda, resedinta lux, clinica, gradini-
ta, after school, notariat, birouri S.U. 500.00

mp, curte 337.00 mp, 7 cam., nemobilata, uti-
lata,  5.000 {; (0747.825.874

marius@murzea.ro 

23. Domenii, Bucuresti S.U. 360 mp, curte
170 mp, 8 cam., nemobilata, utilata, 1 Mai

(metrou Grivita), imobil 360mp, birou/renovat
3.450 {; (0721.739.575 

24. Domnesti Ilfov, casa modern mobilata si
utilata S.U. 215 mp, curte 350 mp, 5 cam.,

mobilata, utilata, casa P+E+M, amenajata si
renovata complet, mobilata si utilata modern,
constructie 2010, toate utilitatile, dubla izo-

latie, sistem de alarma; 800 {;
(0726.232.725/ 031.424.44.22 corina.mihal-

cea@yahoo.com 

25. Domnesti, casa moderna cu 4 camere
+ curte 250 mp, S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Domnesti, strada
Crengutei, complex DOP Residence, 130 mp
utili + 250 mp curte, P+E, constructie 2020,
centrala pe gaz, canalizare, toate utilitatile,
mobilata si utilata complet, libera, anticipat

1+1 950 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

26. Dorobanti, Caragiale, S.U. 90 mp, curte
1 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata partial,
in imobil birouri, apartament de 3 camere, ST
90 mp, aflat la etajul 2/p+4, constructie 2010,

fara lift. Apartamentul se preteaza pentru
diverse activitati. Pret 1.100 euro cu utilitati

incluse 900 {; (+40740023488/
+40727256147 nicoli.imobiliare@gmail.com 

27. Dorobanti, Floreasca, pretabil clinica
medicala, S.U. 230 mp, curte 50 mp, 8 cam.,
nemobilata, neutilata, Agentia Topis va prop-

une spre inchiriere un spatiu comercial sau de
Birou, cu suprafata 230 mp in zona Dorobanti

Mario Plaza, demisol + parter + etaj in vila,
pretabil pentru orice activitate, 2.900 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

28. Eroi Revolutie / Tineretului Vila Inchiriat
S.U. 210 mp, curte 20 mp, 5 cam., mobilata

partial, utilata, Vila P+1+M, 210 mp util, 20mp
curtea, garaj acoperit + Pivnita. Centrala pro-
prie, renovata in 2023. Fara mobila. Parter:
living, bucatarie si o baie. Etaj: 2 camere, o
baie si balcon. Masarda: 2 camere. Garaj

pentru o masina 1.400 {; (0752.195.710
cristovao.bento@gmail.com 

29. Eroii Revolutiei, S.U. 210 mp, curte 15
mp, 5 cam., nemobilata, utilata, vila p+2, 5

camere, 2001, garaj, beci, 5 min. de metrou.
Nemobilat, utilat, centrala proprie, zona linisti-
ta, incalzire prin pardoseala,Pretabil firma sau

familie. 1.500 {; (0758.058.608 

30. Foisorul de Foc, casa curte individuala
S.U. 147 mp, curte 185 mp, 7 cam., nemobi-

lata, utilata partial,  3.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

31. Foisorul de Foc, ocazie, S.U. 102 mp,
nemobilata, ap. et. 1/ p+1+m, constr. 1940, 2
gr. sanitare, 3 balcoane mari, bucat. utilata,

renovat, reabilitat termic, nedisc. 550 {;
(0745.520.120 

33. Fundulea Casa-Vila Family -164 mpu
S.U. 164 mp, curte 450 mp, 5 cam.,  1.400

{; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

32. Foisorul de Foc, oferta casa/ vila
inchiriere S.U. 220 mp, curte 50 mp, 9 cam.,
nemobilata, neutilata, Pop De Basesti adia-

cent cv s+p+2+m, 10 cam., 3 bai, nemobilata,
stare foarte buna constructie 1996, pretabila
afterschool, cabinete, videochat, masaj, pret
10 euro/mp, comision ag 50% + TVA factura-
bil, rog seriozitate 2.200 {; (0784.250.550/
0720.533.650 sc.teraimobiliare@gmail.com 

34. Fundulea, casa vila family, 164 mpu,
S.U. 164 mp, curte 450 mp, 5 cam.,  1.200

{; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

35. Gara de Nord S.U. 15 mp, 1 cam., mobi-
lata, utilata, Camera la curte pentru o pers

zona Gara de Nord 800 L; (0770.665.427 

36. Grivitei, Banu Manta, S.U. 221 mp,
curte 65 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata

partial, vila P+E+M, de inchiriat, Grivitei:
P=living, bucatarie, baie; E=dormitor master

(dresing+baie) 2D, baie; M=open space,
chicineta, baie, incalzire in pardoseala, bal-

con, terasa, centrala, bucatarii mobilate,
1.500 {; (0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com 

37. Inchiriez vila  5 cam., mobilata, utilata,
Ofer spre inchiriere vila duplex 5 camera

bucatarie 3 bai mobilate utilata incalzire cen-
trala 600 {; (0766.263.907/ 0786.217.251

elenachirita38@gmail.com 

38. Langa Parcul Cismigiu, duplex 162 mp,
S.U. 162 mp, 1 cam., mobilata, utilata,

necompartimentat, et. 3 si 4, cu dependinte
mari si luminoase, terasa 51 mp, loc parcare.
Doar pentru locuit. Disponibil imediat. Urgent,

1.200 {; (+40722828609
imobiliare.az@gmail.com 

39. Mamaia Nord, Constanta. S.U. 100 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Inchiriere vila noua

in Complex Modern zona Mamaia Nord, Con-
stanta (termen lung), 1.500 {;

(0721.850.383 catalin.chimir@senaria.eu 

40. Militari, S.U. 43 mp, curte 50 mp, 2
cam., mobilata, utilata, Rasaritului, 8-9 minute
metrou Lujerului, 2 camere casa curte, intrare

separata, etaj 1/1, centrala termica proprie,
gaze, aer conditionat, terasa spatioasa, par-
chet, termopan, masina de spalat, 1.500 L;

(0724.278.376 

41. Mogosoaia, nou, prima inchiriere zona
linistita S.U. 250 mp, curte 1200 mp, 6 cam.,

mobilata, utilata, vila deosebita, construc-
tie2009 (prima inchiriere), P+1E+foisor, teren
1200mp, d =26ml, living, 4 dormitoare, 3 bai,
suprafata utila 250mp, zona deosebita, linisti-
ta, in apropierea lacului si padurii 2.300 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-

invest.ro 

42. Mogosoaia, Zona de case noi, langa
padure, eficienta energetica S.U. 659 mp,

curte 900 mp, 15 cam.,  3.050 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

43. Mosilor curte 100 mp, 3 cam., nemobi-
lata, utilata, la etaj 2 in Ara Business Center

spatiu birouri 100m. Pretul include chiria,
mentenata si utilitati. 1.250 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

44. Otopeni 4 cam., mobilata, utilata, Se
ofera spre inchiriere vila p+2. Parter:living,

bucatarie, baie, et.1: 2 dormitoare, baie, birou,
et.2: dormitor matrimonial, baie. 2 locuri de

parcare. 1.350 {; (0723.796.911 

45. Otopeni, 1 Mai, S.U. 280 mp, 6 cam.,
mobilata, utilata, vila P+1, suprafata teren

1.000 mp, suprafata totala construita 355 mp,
suprafata utila totala 280 mp, an constructie

2008, 6 camere, 3 bai, mobilata si utilata,
1.600 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

46. Otopeni, capitale, vila 380 util, teren 950
mp S.U. 380 mp, curte 950 mp, 7 cam., mobi-
lata partial, utilata, Proprietate exclusivista sit-
uata in Otopeni cu teren de 950 mp si o con-
structie P+1 de 380 mp, structura de beton ce
dispune de gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, piscina exterioara 1.300 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

47. Otopeni, Ferme, Ana Aslan, Aeroport
Henri Coanda S.U. 155 mp, curte 325 mp, 5

cam., mobilata, utilata, Vila 5 camere Otopeni,
Ferme, p+1+2 Mansardat, 212mp, teren

325mp, mobilata & utilata, mutare imediata.
Pret 1.100 euro/ luna, contract minim 1 an.

Libera. 1.100 {; (0749.800.400/
0762.282.472 sales@odaicitygardens.ro 

48. Piata Victoriei, superba, Iancu de Hune-
doara, S.U. 180 mp, curte 6 mp, 8 cam.,

mobilata, utilata, vila individuala 8
camere,P+1+M, in stare impecabila la exteri-
or/interior, aer conditionat in fiecare camere,
mobilata birouri sau nemobilata, la 8 min de
metrou P-ta Victoriei, disponibila 15 decem-

brie dar se poate vedea. 2.000 {;
(0730.941.521 

49. Popesti Leordeni Vila mobilata la intrare
in Popesti Leordeni S.U. 150 mp, curte 350

mp, 4 cam., mobilata, utilata,  950 {;
(0741.936.203 alinaraducu1@gmail.com 

50. Prelungirea Ghencea, Sector 6,
Bucuresti S.U. 581 mp, curte 1191 mp, 14
cam., mobilata, utilata, Imobil Prelungirea

Ghencea Â– Str Poiana Verde Â– Inchiriere
Â– 0% Comision.Vila este dotata si utilata
complet, bine compartimentata. Vila are 14

camere, 5 bai.2800 neg,581 mp Vila si teren
1193 2.800 {; (0750.441.664 bvla-

gency1@gmail.com 

51. Sector 1 Bucuresti, S.U. 450 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial, Imobil de
lux 450mp, lift exterior pentru clinica geriatrie,
cabinet avocatura, Bd. Ion Mihalache 333A
(fost 1 Mai), 2 etaje, mansarda, 2 locuri de
parcare, garaj. 6.000 {; (0762.205.001 

52. Snagov, Ghermanesti S.U. 700 mp,
curte 900 mp, 5 cam., mobilata, utilata, Pri-

marie, S+P+M, 5 cam, living, grupuri sanitare,
constructie 2016, mobilata ultra modern, totul
nou lux, toate imbunatatirile, curte amenajat,
teresa, foisor, teren tenis, sistem de alarma si

video, contract ANAF. 1.500 {;
(0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

53. Stirului , sector 3, Mihai Bravu, langa
metrou,  nemobilata, utilata, 6 camere, 2 bai,

2 wc, casa noua, P+1+mansarda+alta casuta,
1 baie, bucatarie, neg., 1.800 {;

(0733.643.367 

54. Straulesti 2 Cocosi complex Blue Vil-
lage S.U. 240 mp, curte 170 mp, 5 cam.,

mobilata partial, utilata, K Imobiliare propune
spre inchiriere vila constructie 2013, p+1+m,
5 camere, 3 grupuri sanitare, suprafata totala
240 mp, curte proprie 200 mp. Complexul lin-

istit paza permanta. 1.550 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

55. Tunari Casa noua S.U. 64 mp, curte 210
mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,  650 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

56. Unirii Udriste, S.U. 120 mp, 5 cam.,
mobilata partial, utilata partial, proprietar

inchiriez 5 camere in vila, etaj 1, singur pe
etaj, deosebit, renovat, linistit, luminos, balcon
mare, 2 grupuri sanitare, ideal locuit, particu-

lar. 1.000 {; (0744.337.492 

57. Universitate, inchiriere parter casa 5
camere. S.U. 240 mp, curte 80 mp, 5 cam.,

nemobilata, neutilata, Inchiriere parter casa 5
camere Universitate. Spatioasa, luminoasa,

dispune de 3 grupuri sanitare, centrala, curte,
se inchiriaza D+P cu 5 camere la parter si o
suprafata de 170 mp, 73 mp subsol. 1.750
{; (0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

58. Vatra Luminoasa  3 cam., mobilata, utila-
ta, strada Competitiei, m=23 inchiriem casa

pentru locuinta, pret negociabil
(0747.707.519 

59. Vatra Luminoasa  vila singur curte, zona
linistita, dispusa pe 3 niveluri, 3 gr. sanitare+

ct, pt. rezidenta, firma, pret neg.
(0723.680.849 

60. Vatra Luminoasa, S.U. 170 mp, curte 50
mp, 7 cam., nemobilata, neutilata, Agentia

Confort Casa va propune spre inchiriere casa,
7 camere, dispusa pe S+P+1+M, 4 gr. san-
itare, curte amenajata, terasa, intr-o zona

foarte linistita, casa renovata, interior amena-
jat, complet nemobila, 1.750 {;

(0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiu-
cristina@yahoo.com 
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Case, vile

21. Militari - Str. Apusului semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Particular - Apusului-

Complex,inchiriez ap 4 cam semi cf 1 cu 2
grupuri sanitare, sup 90mp cu balcon,
parter/4,toate imbunatatirile, mobilat

utilat,CT,1 loc parcare adp,1 AC,contorizat.
500 {; (0763.016.056
ion.cdumitru@yahoo.com 

22. Militari, Iuliu Maniu 190, cu loc de par-
care dec., 95 mp, mobilat, utilat, primul

chirias, apartament 3 camere transformat din
4, etaj 3/10, mobilat si utilat complet, renovat,

loc de parcare, 2 dormitoare, living mare,
vedere mixta, 580 {; (0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

23. Mogosoaia, inchiriez apartament anti
Covid, dec., 145 mp, mobilat, utilat, veci-

natate parc, lac, padure - de 145 mp utili la
parter in vila Mogosoaia, cu gradina privata
de 120 mp (cu foisor si gratar inox gaze), 4

camere (3 dormitoare), 3 bai, 2 terase si garaj
la subsol. Complet mobilat si utilat. Tel de

contact: Exista si optiunea de cumparare (prin
finantare de la proprietar) in urmatoarele con-
ditii: 50K euro la incheierea contractului si cu
1350 euro rate lunare pentru 100 luni, cu “0”

dobanda la proprietar. 750 {;
(0731.081.791 mikesaidac@yahoo.com 

24. Mosilor - Eminescu - 4 camere mobilat,
utilat semidec., 90 mp, mobilat, utilat,  750 {;

(0729.074.876 florin@norisk.ro 

25. Mosilor, Dacia,  100 mp, mobilat partial,
utilat, 100 metri pentru birouri la etaj 3 in imo-

bilul Ara Business Center Str.Parintele
Galeriu, Nr.6C, Sector 2, Bucuresti.Accept si

angentii imobiliare. 1.100 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

26. Nordului, 4 camere, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat,  2.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

27. Penthouse unic lux locatie premium 4
camere 6 parcari subterane dec., 190 mp,

nemobilat, utilat partial,  2.200 {;
(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

28. Piata Alba Iulia, InCity Residences,
triplex dec., 112 mp, mobilat, utilat,  1.335 {;

(0754.513.199/ 031.108.12.74
danielblaj@tophomeimob.ro 

29. Piata Domenii, 4 camere, et. 1 dec., 85
mp, mobilat partial, utilat, strada Gheorghe
Stalpeanu, chiar langa piata Domenii, etaj
1/4, bloc reabilitat, spatiu de depozitare la

subsol, mobilat partial, bucatarie utilata si cu
masina de spalat vase, ac in toate camerele

740 {; (0753.153.711 

30. Piata Dorobanti, Putul lui Zamfir, locatie
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

Cladirea de birouri cu regim de 2S +P+ 9
etaje, localizat pe Calea Floreasca, sector 1,
Bucuresti, in apropiere de Piata Floreasca,
intr-o zona atractiva unde se mai afla multe
cladiri de birouri, 1.368 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

47. Floreasca, Glinka, oferta inchiriere sp
birouri, S.U. 150 mp, spatiu birouri, sp. birourii
et.2/4, cu lift, paza in scara, un singur loc par-
care, office, cabinete, etc, termen lung, pret,
10E MP+TVA+ mentenanta +tva comision

50% + TVA fact. prima luna facturabil, 1.500
{; (0763.863.822/ 0784.060.021

sc.teraimobiliare@gmail.com 

48. Floreasca, spatiu CHIC, Ultracentral,
curte, S.U. 50 mp, sp. comercial, Floreasca,
stradal din curte spatioasa,Spatiu parter plus

demisol, nou amenajat foarte chic, 50 mp,
scara interioara, centrala proprie. grup sanitar

separat, toate facilitatile, curte aferenta
boema, 450 {; (0722.274.245 

49. Giulesti, sector 1 Bucuresti S.U. 150
mp, sp. comercial, La cinci minute de Care-
four Orhideea, in zona Giulesti, sector 1, la
curte, 150 mp, gresie, faianta, 380v, gaze,
apa, contorizat separat, grup sanitar, ofice,
pret negociabil,curat, zugravit, igenizat, in
spatiu exista un cuptor de pita, pe lemne

nefolosit. Relatii la tel. Spatiu poate fi modifi-
cat dupa necesitati. 1.000 {;

(0766.558.339 felixmaraloiu@yahoo.com 

50. Giurgiului nr. 2, Sura Mare, Eroii Revo-
lutiei, S.U. 1098 mp, sp. industrial, Soseaua

Giurgiului nr. 2 -Sura Mare, stradal, total 1100
mp, hala 800 mp, birouri 100 mp, curte 200
mp, ideal depozit, spatiu productie, service

auto etc. Proprietar, 4.000 {;
(0740.385.321 

64. Militari, Apusului, cabinet stomatologic.
S.U. 15 mp, sp. comercial, Cabinet Stomato-
logic Militari, Policlinica Apusului, vis-a-vis de
Complexul Apusului, dotat complet, suprafata
15 mp, 350 {; (0722.200.209 tanasecstal-

in54@gmail.com 

65. Militari, Iuliu Maniu, sector 6, S.U. 823
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez teren

823 mp, intravilan betonat, deschidere 35 ml,
gard beton, 2 porti 6ml si 4 ml, constructie

130mp, birou, AC,apa, canalizare acces facil
tir, centura, autostrada A1. 1.200 {;

(0735.275.630 

66. Militari, Metro, Auchan spatii comerciale
stradale S.U. 45 mp, sp. comercial, particular,
inchiriez spatii comerciale stradale, suprafete
38-45 mp, in zona Militari, Metro, Auchan, pe
strada Tineretului nr. 81 F. Utilitati, canalizare,

gaze, curent electric, centrala proprie. Pret
590 euro, 590 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

67. Militari, Piata Gorjului S.U. 48 mp, sp.
comercial, Proprietar inchiriez spatiu comer-

cial Piata Gorjului, 48 mp, toate utilitatile.
Relatii la telefon. (0723.150.078 

68. Mosilor Bucuresti, S.U. 80 mp, spatiu
birouri, Calea Mosilor, intersectie cu B-dul

Carol I, ofer spre inchiriere spatiu pentru birou
avand o suprafata de 85 mp, compus din 2

camere, grup sanitar, balcon. Spatiul este sit-
uat la etajul 6. 480 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

69. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia S.U. 1000
mp, spatiu birouri, Nerva Traian, Unirii, birouri,
25-1000 mp, cladire birouri, recent renovate,

climatizare, grupuri sanitare, mijloace de
transport, 12 eur/ mp, 415 mp 12.000 {;
(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

70. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia S.U. 700
mp, spatiu birouri, Nerva Traian, Unirii,

Birouri, 25-1000 mp, cladire birouri, recent
renovate, climatizare, grupuri sanitare,

mijloace de transport, 12 eur/ mp, 700 mp
8.400 {; (0753.192.512

rent@yellowtree.com 

71. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia 160-320
mp S.U. 320 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, Nerva Traian cu Bld Unirii, 320/160 mp,
28 m deschidere la Nerva Traian, chirie 26

Eur/mp+TVA, grupuri sanitare, zona cu trafic
intens, amplasat la parterul unei cladiri de

birouri, 8.320 {; (0753.192.512 rent@yel-
lowtree.com 

72. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia birouri 25-
300 mp S.U. 114 mp, spatiu birouri, Nerva
Traian, Unirii, Birouri, 25-1000 mp, cladire

birouri, recent renovate, climatizare, grupuri
sanitare, mijloace de transport, 12 Eur/mp,
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

contact@carmenvet.ro
http://www.carmenvet.ro 

3. Innovet - Cabinet Veterinar, farma-
cie veterinara Importator si dis-

tribuitor “Kepro”, Olanda: medica-
mente de uz veterinar, suplimente

nutritionale, cosmetice si accesorii
pentru animale de companie, hrana

pentru animale 
(021.316.44.99 clinica@innovet.ro

http://www.innovet.ro 

1. Alba Iulia, Arogant, Poker Room, Decebal
Garsoniera renovata acum 2 saptamani, totul
nou in rond Alba Iulia deasupra salii de jocuri

Poker Room! Este utilata si dotata cu ac,
internet wi-fi, tv lcd, masina spalat.Avem nota

9Â’pe booking.com (0722.176.670 

2. Berceni Giurgiului garsoniera premium
cf. 1, bloc nou, imbunatatiri, 70 L/3 h, 120

L/noapte. (0722.772.645 

3. Berceni, Piata Progresul, garsoniera de
lux, regim hotelier, aer conditionat, tv cablu,
wireless, sistem audio, mini-bar, 80 L pt. 2 h
sau intre 80-200 L (in functie de interval), 80
L; (0736.854.185 cristirobuc@yahoo.com 

4. Budapesta B dul Marasesti, ap 2 cam,
dec, mobilat si utilat complet, canapea exten-
sibila living, spatios, stradal, contract, factura!

250 L; (0786.579.279
Moraruclaralucia@gmail.com 

5. Budapesta, regim hotelier, apartament
stradal, 2 camere, dec., utilat, mobilat, wifi,

etajul 3, Budapesta vis-a-vis de Dristor
Kebab. Pret 175lei pe noapte, minim 2 nopti.

175 L; (0766.251.302/ 0744.319.187 

6. Bulevardul Unirii, Piata Alba Iulia, Dece-
bal Dreamresidence va ofera apartamente de

5 stele, garsoniere si apartamente utilate si
igienizate zona piata Alba Iulia, b-dul Unirii,

piata Unirii,Nota 9 pe Booking.comNon
stop!Preturi incepand de la 20 euro pe zi! 20

{; (0730.950.950 

7. Burebista, stradal, garsoniera ofer spre
inchiriere garsoniera,stradala Traffic Cafe),

mobilata, utilata, tv, internet, loc parcare, disc-
reta, curata. Poze 100% reale 150 L;

(0770.989.898 

8. Calea Calarasilor, regim hotelier, non stop
zone Unirii Zepter, Decebal, Cantemir, Nerva,

Goga, ofer spre inchiriere apartamente. 2
camere si garsoniere, stradale, mobilate si
utilate lux, tv, internet, loc parcare, discrete,

curate, 150 L; (0770.989.898 

9. Calea Victoriei, Novotel garsoniera regim
hotelier garsoniera in regim hotelier, centrala,

intersectia Calea Victoriei cu Ion
Campineanu, este dotata atat pentru rezer-
vari lungi cat si pentru rezervari scurte, 200

Lei/ noapte, 100 Lei/ 3h, 200 L;
(0727.831.455 ioachim.catalin@gmail.com 

10. Cantemir, Decebal, Nerva, Calea
Calarasilor zone Unirii Zepter, Decebal, Can-
temir, Nerva ofer spre inchiriere apartamente.
2 camere si garsoniere, stradale, mobilate si
utilate lux, tv, internet, loc parcare, discrete,

curate, 160 L; (0770.989.898 

11. Cantemir, regim hotelier, apartamente 2
camere dec.e in regim hotelier, zone ultracen-
trale, ac, wi-fi, mobilate, utilate complet, pretul

este 200 lei pe zi, se inchiriaza pe minim 2
zile, 200 L; (0727.528.758 

12. Cazare Regie Politehnica. Inchiriem gar-
soniere toate conditiile, zona Grozavesti,

Politehnica. (0723.286.705
office@puideurs.ro 

13. Central Universitate, Unirii si Romana,
Ultracentral la km 0, apartamente si garson-
iere in regim hotelier. Pretul pentru 3 ore este
de la 120-200 de lei. Pretul pentru garsoniera
24 h-120-200 lei. Pretul pentru apartamente
24 h-200-300 lei, 120 L; (0725.476.444

julyamazirov@yahoo.com 

14. Dimitrie Cantemir, stradal, lux, ofer spre
inchiriere ap 2 camere, dec., stradal, vedere
bulevard, mobilat, utilat lux, tv (Netflix), inter-

net, aer conditionat in fiecare camera, loc par-
care, discret, curat, poze 100 % reale 170 L;

(0770.989.898 

15. Dimitrie Cantemir, stradal, regim hote-
lier, ofer spre inchiriere ap. 2 camere si gar-
soniere, dec.e, stradale, vedere bulevard,

proaspat igienizate, mobilate, utilate, tv, inter-
net, loc parcare, discrete, curate. Poze 100%

reale, 170 L; (0770.989.898 

16. DreamHouse Titan Complex Parcare
Apartament 2 camere-50 euro/pe zi! -

RegimHotelier-Liviu Reabreanu 46-58-Com-
plex Rasarit de Soare! Parcare ProprieLa
cazari de minim 7 zile -reducere 10%La
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
unor imobile locuinte individuale cu regim de
inaltime s+p+2e+m, imprejmuire si utilitati” .

Documentatia a fost depuse la Consiliul Jude-
tean Ilfov la data de 13.11.2023. Observatii/
comentarii se primesc in scris la Directia de
Urbanism din cadrul Consiliul Judetean Ilfov
Bucuresti, sect. 6, str. Ernest Juvara nr. 3-5,

(tel. 021.212.56.93) in termen de 15 zile de la
publicarea prezentului anunt.  

7. Autorizatie SC NORD 50 HERASTRAU
PREMIUM SRL, cu sediul in: Bucuresti,

Sos.Fabrica de Glucoza, nr.9B, scara CA, etaj
14, ap.1403, anunta public obtinerea autoriza-

tiei de construire nr.155/18/N/8033 din
14.10.2023 cu titlul: “Realizare ansamblu rezi-
dential compus din 2 cladiri cu apartamente,

cu regimul de inaltime 2S+P+4E+5E
RETRAS”. Pentru detalii puteti trimite un e-

mail pe adresa de contact:
nordului50@gmail.com  

1. Act aditional la contractul de vanzare
cumparare nr. 3003 pe numele Muresan Con-

stantin. Il declar pierdut si nul  

2. Act vanzare cumparare pe numele Bor-
toroaga Marin si Bortoroaga Niculina, nr. con-

tract 3601/27514/ 7.03.1997 domiciliu
Bucuresti, str. Pitar Mos 23, sect. 1. Pierdut.  

3. Adeverinta de electrician autorizat pe
numele Calciu Alina Nicolae. O declar nula.  

4. Adeverinta de electrician autorizat pe
numele Galceava Marius Teofil. Declar nula.  

5. Adeverinta de electrician autorizat pe
numele Ionescu Eugen Iona. O declar nula.  

6. Adeverinta de munca pe numele Bouba-
trin Gheorghe. O declar nula.  

7. Adeverinta plata integrala locuinta, pe
numele Ragalie Sanda. Declar nula.  

8. Am pierdut carnet si legitimatie student pe
numele Silviana Fitocarev, Universitatea

Nationala de Muzica Bucuresti.  

9. Carte de munca (CSG) pe numele
Boubatrin Gheorghe o declar nula.  

10. Case de marcat si actele arefente, SC
PP Kaburban SRL,CIF 40252821, declaram
pierdute casele de marcat marca DAISY si

dosarele de la fiscalizare (Carti de interventii
si Registre speciale) cu seriile ZCS022312,
ZCS028385 si ZCS024885. Le declar nule.
(0730.155.183 andrei@echipamente-fis-

cale.ro 

11. Certificat de inregistrare pierdut. Soci-
etatea Waterchestnut SRL, cu sediul in

Bucuresti, strada Gherghitei nr 1 bl 94 B sc C
et 7 ap 114 sector 2, CUI 27866328,

J40/14408/2017 a pierdut Certificatul de
inregistrare seria B nr. 4663298 eliberat de

ONRC Bucuresti la data de 24.02.2023. Certi-
ficatul de inregistrare seria B nr. 4663298 elib-

erat de ONRC Bucuresti la data de
24.02.2023 se declara nul. (0736.637.095

georgiana@oprisancercel.ro 

12. Document Societatea ALCON ROMA-
NIA SRL, cu sediul in Bucuresti, sector 2,

Str.Gara Herastrau, nr.4C, Cladirea B, Et.8,
Complex Green Court Bucharest, aduce la
cunostinta pierderea Numarului de inregis-
trare in Registrul producatorilor de baterii si

acumulatori (RO-2009-10-B&A-0088).  

13. Furt act proprietar, particular contract
2434/5/1993 eliberat de DGDAL Al. Neoseni
nr. 25, sect. 5. Am devenit fortat proprietar

particular, peste contractul la chirie
66087/5/1980, locuiesc in sect. 4 si fiscul de
la Nitu Vasile sect. 4 nu mi-a eliberat contrac-

tul 2434/5/1993 cu certificat de exactitate
legala contract 2434/5/1993 a ramas la Bucur

Gheorghe.  

14. Furt act spatiu locuibil resedinta, contarct
proprietar, la chirie contract 66087/5/1980,

eliberat de DGDAL Al. Neoseni nr. 25, sect. 5
adresa str. Ciochina nr. 2, bl. 12, sc. 3, et. 3,
ap. 42, sect. 4, Bucuresti pe sos. Oltenitei nr.

228, are racord str. Ciochina.  

15. Legitimatie Subsemnata Georgescu
Diana Ioana, nascuta in data de 19.11.2002,

declar pierderea legitimatiei de student pentru
reducere/gratuitate la transport, cu seria
0184076, Universitatea Titu Maiorescu.  

16. Legitimatie de serviciu Administratia
Strazilor pe numele Georgescu Mihaela. Pier-

duta.  

17. Legitimatie serviciu nr. 1437/2886
Dumitru Dumitru. O declar pierduta si nula.  

18. Legitimatie serviciu nr. 3503/8094
Marcu Elena. O declar pierduta si nula 10 L;

(0747.047.048
nicollettepopescu@yahoo.com 

19. Pierdere card Pierdut suport electronic
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